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A  АМ Серија -6kA Крива 'C'
AM617102-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C   2A, 1P 267,00

AM617104-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C   4A, 1P 213,00

AM617106-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C   6A, 1P 149,00

AM617110-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 10A, 1P 139,00

AM617116-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 16A, 1P 139,00

AM617120-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 20A, 1P 149,00

AM617125-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 25A, 1P 210,00

AM617132-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 32A, 1P 149,00

AM617140-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 40A, 1P 195,00

AM617150-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 50A, 1P 206,00

AM617163-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 63A, 1P 227,00

AM617606-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C  6A, 1P+N 413,00

AM617610-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 10A, 1P+N 425,00

AM617616-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 16A, 1P+N 425,00

AM617620-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 20A, 1P+N 425,00

AM617625-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 25A, 1P+N 349,00

AM617632-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 32A, 1P+N 349,00

AM617640-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 40A, 1P+N 349,00

AM617650-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 50A, 1P+N 365,00

AM617663-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 63A, 1P+N 365,00

AM617206-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C  6A, 2P 384,00

AM617210-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 10A, 2P 342,00

AM617216-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 16A, 2P 374,00

AM617220-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 20A, 2P 381,00

AM617225-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 25A, 2P 386,00

AM617232-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 32A, 2P 391,00

AM617240-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 40A, 2P 391,00

AM617250-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 50A, 2P 424,00

AM617263-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 63A, 2P 424,00

AM617306-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C  6A, 3P 669,00

AM617310-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 10A, 3P 669,00

AM617316-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 16A, 3P 669,00

AM617320-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 20A, 3P 669,00

AM617325-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 25A, 3P 669,00

AM617332-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 32A, 3P 669,00

AM617340-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 40A, 3P 669,00

AM617350-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 50A, 3P 800,00

AM617363-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 63A, 3P 800,00

AM617806-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C  6A, 3P+N 736,00

AM617810-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 10A, 3P+N 680,00

AM617816-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 16A, 3P+N 710,00

AM617820-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 20A, 3P+N 710,00

AM617825-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 25A, 3P+N 710,00

AM617832-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 32A, 3P+N 710,00

AM617840-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 40A, 3P+N 777,00

AM617850-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 50A, 3P+N 910,00

AM617863-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, C 63A, 3P+N 800,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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Каталошки број Опис Достапност Цена



A  АМ Серија -6kA Крива 'B'
AM618102-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B   2A, 1P 262,00

AM618104-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B   4A, 1P 203,00

AM618106-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B   6A, 1P 168,00

AM618110-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 10A, 1P 139,00

AM618116-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 16A, 1P 139,00

AM618120-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 20A, 1P 175,00

AM618125-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 25A, 1P 175,00

AM618132-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 32A, 1P 175,00

AM618140-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 40A, 1P 189,00

AM618606-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B   6A, 1P+N 425,00

AM618610-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 10A, 1P+N 389,00

AM618616-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 16A, 1P+N 389,00

AM618620-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 20A, 1P+N 337,00

AM618625-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 25A, 1P+N 349,00

AM618632-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 32A, 1P+N 349,00

AM618640-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 40A, 1P+N 349,00

AM618306-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B   6A, 3P 668,00

AM618310-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 10A, 3P 668,00

AM618316-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 16A, 3P 640,00

AM618320-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 20A, 3P 668,00

AM618325-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 25A, 3P 668,00

AM618332-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 32A, 3P 613,00

AM618340-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 40A, 3P 570,00

AM618806-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B   6A, 3P+N 738,00

AM618810-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 10A, 3P+N 686,00

AM618816-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 16A, 3P+N 700,00

AM618820-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 20A, 3P+N 703,00

AM618825-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 25A, 3P+N 836,00

AM618832-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 32A, 3P+N 720,00

AM618840-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 6kA, B 40A, 3P+N 720,00

A   АМ Серија -10kA Крива 'C'
AM017101-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C   1A, 1P 320,00

AM017102-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C   2A, 1P 269,00

AM017103-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C   3A, 1P 269,00

AM017104-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C   4A, 1P 269,00

AM017106-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C   6A, 1P 223,00

AM017110-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 10A, 1P 186,00

AM017113-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 13A, 1P 186,00

AM017116-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 16A, 1P 186,00

AM017120-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 20A, 1P 232,00

AM017125-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 25A, 1P 232,00

AM017132-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 32A, 1P 232,00

AM017140-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 40A, 1P 248,00

AM017150-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 50A, 1P 274,00

AM017163-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 63A, 1P 274,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..

6
СТРУЈНИ ЗАШТИТНИ ПРЕКИНУВАЧИ И ЗАШТИТНИ УРЕДИ

.Каталошки број Опис Достапност Цена *



A  АМ Серија -10kA Крива 'C'
AM017606-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C   6A, 1+N 427,00

AM017610-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 10A, 1+N 427,00

AM017613-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 13A, 1+N 427,00

AM017616-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 16A, 1+N 427,00

AM017620-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C 20A, 1+N 427,00

AM017625-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 25A, 1+N 427,00

AM017632-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 32A, 1+N 427,00

AM017640-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 40A, 1+N 427,00

AM017650-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 50A, 1+N 470,00

AM017663-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 63A, 1+N 470,00

AM017201-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C   1A, 2P 504,00

AM017202-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C   2A, 2P 504,00

AM017203-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C   3A, 2P 504,00

AM017204-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C   4A, 2P 504,00

AM017206-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C   6A, 2P 508,00

AM017210-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 10A, 2P 450,00

AM017213-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 13A, 2P 450,00

AM017216-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 16A, 2P 470,00

AM017220-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 20A, 2P 479,00

AM017225-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 25A, 2P 492,00

AM017232-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 32A, 2P 492,00

AM017240-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 40A, 2P 492,00

AM017250-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 50A, 2P 542,00

AM017263-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 63A, 2P 533,00

AM017301-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C   1A, 3P 774,00

AM017302-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C   2A, 3P 774,00

AM017303-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C   3A, 3P 774,00

AM017304-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, C   4A, 3P 774,00

AM017306-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C   6A, 3P 776,00

AM017310-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 10A, 3P 698,00

AM017313-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 13A, 3P 698,00

AM017316-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 16A, 3P 713,00

AM017320-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 20A, 3P 713,00

AM017325-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 25A, 3P 738,00

AM017332-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 32A, 3P 738,00

AM017340-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 40A, 3P 743,00

AM017350-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 50A, 3P 802,00

AM017363-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 63A, 3P 802,00

AM017806-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C   6A, 3+N 936,00

AM017810-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 10A, 3+N 878,00

AM017813-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 13A, 3+N 878,00

AM017816-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 16A, 3+N 894,00

AM017820-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 20A, 3+N 907,00

AM017825-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 25A, 3+N 920,00

AM017832-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 32A, 3+N 927,00

AM017840-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 40A, 3+N 929,00

AM017850-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 50A, 3+N 967,00

AM017863-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, C 63A, 3+N 967,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  АМ Серија -10kA Крива 'B'
AM018101-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   1A, 1P 269,00

AM018102-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   2A, 1P 269,00

AM018103-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   3A, 1P 269,00

AM018104-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   4A, 1P 269,00

AM018106-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   6A, 1P 223,00

AM018110-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 10A, 1P 186,00

AM018113-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 13A, 1P 186,00

AM018116-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 16A, 1P 186,00

AM018120-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 20A, 1P 232,00

AM018125-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 25A, 1P 232,00

AM018132-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 32A, 1P 232,00

AM018140-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 40A, 1P 248,00

AM018150-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 50A, 1P 248,00

AM018163-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 63A, 1P 274,00

AM018201-- Струен заштитен прекинувач  AMPARO 10kA, B   1A, 2P 504,00

AM018202-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   2A, 2P 504,00

AM018203-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   3A, 2P 504,00

AM018204-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   4A, 2P 504,00

AM018206-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   6A, 2P 524,00

AM018210-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 10A, 2P 479,00

AM018213-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 13A, 2P 492,00

AM018216-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 16A, 2P 492,00

AM018220-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 20A, 2P 499,00

AM018225-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 25A, 2P 508,00

AM018232-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 32A, 2P 508,00

AM018240-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 40A, 2P 508,00

AM018250-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 50A, 2P 533,00

AM018263-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 63A, 2P 533,00

AM018301-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   1A, 3P 751,00

AM018302-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   2A, 3P 751,00

AM018303-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   3A, 3P 751,00

AM018304-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   4A, 3P 751,00

AM018306-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B   6A, 3P 774,00

AM018310-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 10A, 3P 712,00

AM018313-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 13A, 3P 712,00

AM018316-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 16A, 3P 721,00

AM018320-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 20A, 3P 734,00

AM018325-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 25A, 3P 746,00

AM018332-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 32A, 3P 752,00

AM018340-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 40A, 3P 752,00

AM018350-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 50A, 3P 793,00

AM018363-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, B 63A, 3P 774,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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СТРУЈНИ ЗАШТИТНИ ПРЕКИНУВАЧИ И ЗАШТИТНИ УРЕДИ

.Каталошки број Опис Достапност Цена *



A  АМ Серија -10kA Крива 'D'
AM019101-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   1A, 1P 277,00

AM019102-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   2A, 1P 277,00

AM019103-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   3A, 1P 277,00

AM019104-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   4A, 1P 277,00

AM019106-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   6A, 1P 228,00

AM019110-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 10A, 1P 202,00

AM019113-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 13A, 1P 202,00

AM019116-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 16A, 1P 202,00

AM019120-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 20A, 1P 236,00

AM019125-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 25A, 1P 236,00

AM019132-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 32A, 1P 236,00

AM019140-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 40A, 1P 253,00

AM019150-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 50A, 1P 277,00

AM019163-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 63A, 1P 277,00

AM019201-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   1A, 2P 520,00

AM019202-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   2A, 2P 520,00

AM019203-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   3A, 2P 520,00

AM019204-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   4A, 2P 520,00

AM019206-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   6A, 2P 520,00

AM019210-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 10A, 2P 462,00

AM019213-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 13A, 2P 462,00

AM019216-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 16A, 2P 486,00

AM019220-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 20A, 2P 496,00

AM019225-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 25A, 2P 508,00

AM019232-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 32A, 2P 496,00

AM019240-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 40A, 2P 496,00

AM019250-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 50A, 2P 558,00

AM019263-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 63A, 2P 546,00

AM019301-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   1A, 3P 797,00

AM019302-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   2A, 3P 734,00

AM019303-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   3A, 3P 797,00

AM019304-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   4A, 3P 797,00

AM019306-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D   6A, 3P 799,00

AM019310-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 10A, 3P 719,00

AM019313-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 13A, 3P 719,00

AM019316-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 16A, 3P 734,00

AM019320-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 20A, 3P 734,00

AM019325-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 25A, 3P 760,00

AM019332-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 32A, 3P 760,00

AM019340-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 40A, 3P 763,00

AM019350-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 50A, 3P 827,00

AM019363-- Струен заштитен прекинувач AMPARO 10kA, D 63A, 3P 827,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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Каталошки број Опис Достапност Цена



A  Диференцијален заштитен прекинувач АМПАРО, 10kA класа АС
AR002203-- Диференцијален зашт. прекин. AMPARO 10kA, 25A, 2P, 30mA, Тип AC 1258,00

AR004203-- Диференцијален зашт. прекин. AMPARO 10kA, 40A, 2P, 30mA, Тип AC 1028,00

AR006203-- Диференцијален зашт. прекин. AMPARO 10kA, 63A, 2P, 30mA, Тип AC 1028,00

AR002230-- Диференцијален зашт. прекин.AMPARO 10kA, 25A, 2P, 300mA, Тип AC 1028,00

AR004230-- Диференцијален зашт. прекин.AMPARO 10kA, 40A, 2P, 300mA, Тип AC 1028,00

AR006230-- Диференцијален зашт. прекин.AMPARO 10kA, 63A, 2P, 300mA, Тип AC 1028,00

AR002103-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 25A, 4P, 30mA, Тип AC 1565,00

AR004103-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 40A, 4P, 30mA, Тип AC 1565,00

AR006103-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 63A, 4P, 30mA, Тип AC 1736,00

AR002130-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 25A, 4P, 300mA, Тип AC 1633,00

AR004130-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 40A, 4P, 300mA, Тип AC 1593,00

AR006130-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 63A, 4P, 300mA, Тип AC 1660,00

A  Диференцијален заштитен прекинувач АМПАРО, 10kA класа А
AR052203-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 25A, 2P, 30mA, Tип A 1151,00

AR054203-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 40A, 2P, 30mA, Tип A 1242,00

AR056203-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 63A, 2P, 30mA, Tип A 1151,00

AR054230-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 40A, 2P, 300mA, Tип A 1250,00

AR052103-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 25A, 4P, 30mA, Tип A 1592,00

AR054103-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 40A, 4P, 30mA, Tип A 1775,00

AR056103-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 63A, 4P, 30mA, Tип A 1761,00

AR054130-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 40A, 4P, 300mA, Tип A 1588,00

AR056130-- Диференцијален зашт. прекин AMPARO 10kA, 63A, 4P, 300mA, Tип A 1761,00

A  Комбинирана заштитна склопка АМПАРО, 6kA крива 'B', класа А
AK668606-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, B   6A, 30mA, тип A 1359,00

AK668610-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, B 10A, 30mA, тип A 1359,00

AK668613-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, B 13A, 30mA, тип A 1359,00

AK668616-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, B 16A, 30mA, тип A 1600,00

AK668620-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, B 20A, 30mA, тип A 1600,00

AK668625-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, B 25A, 30mA, тип A 1600,00

A  Комбинирана заштитна склопка АМПАРО, 6kA крива 'C', класа А
AK667606-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, C   6A, 30mA, тип A 1359,00

AK667610-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, C 10A, 30mA, тип A 1359,00

AK667613-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, C 13A, 30mA, тип A 1359,00

AK667616-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, C 16A, 30mA, тип A 1580,00

AK667620-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, C 20A, 30mA, тип A 1580,00

AK667625-- КЗС 1+N, AMPARO, 6kA, C 25A, 30mA, тип A 1580,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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СТРУЈНИ ЗАШТИТНИ ПРЕКИНУВАЧИ И ЗАШТИТНИ УРЕДИ

.Каталошки број Опис Достапност Цена *



A  Комбинирана заштитна склопка АМПАРО, 6kA крива 'B', класа А
AK668810-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, B 10A, 30mA, Тип A 5902,00

AK668816-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, B 16A, 30mA, Тип A 5902,00

AK668820-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, B 20A, 30mA, Тип A 5902,00

AK668825-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, B 25A, 30mA, Тип A 5902,00

AK668832-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, B 32A, 30mA, Тип A 5902,00

AK668840-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, B 40A, 30mA, Тип A 5902,00

A  Комбинирана заштитна склопка АМПАРО, 6kA крива 'C', класа А
AK667806-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, C   6A, 30mA, Тип A 5902,00

AK667810-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, C 10A, 30mA, Тип A 5902,00

AK667816-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, C 16A, 30mA, Тип A 5902,00

AK667820-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, C 20A, 30mA, Тип A 5902,00

AK667825-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, C 25A, 30mA, Тип A 5902,00

AK667832-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, C 32A, 30mA, Тип A 5902,00

AK667840-- КЗС 3+N, AMPARO 6kA, C 40A, 30mA, Тип A 5902,00

A  Напонски раставувач Серија AMPARO
AZ200241-- Напонски раставувач AMPARO 32A, 1P 275,00

AZ200242-- Напонски раставувач AMPARO 32A, 2P 298,00

AZ200243-- Напонски раставувач AMPARO 32A, 3P 592,00

AZ200244-- Напонски раставувач AMPARO 32A, 4P 578,00

AZ200261-- Напонски раставувач AMPARO 63A, 1P 334,00

AZ200262-- Напонски раставувач AMPARO 63A, 2P 326,00

AZ200263-- Напонски раставувач AMPARO 63A, 3P 885,00

AZ200264-- Напонски раставувач AMPARO 63A, 4P 1142,00

AZ200201-- Напонски раставувач AMPARO 100A, 1P 204,00

AZ200202-- Напонски раставувач AMPARO 100A, 2P 416,00

AZ200203-- Напонски раставувач AMPARO 100A, 3P 988,00

AZ200204-- Напонски раставувач AMPARO 100A, 4P 813,00

AZ200221-- Напонски раставувач AMPARO 125A, 1P 204,00

AZ200222-- Напонски раставувач AMPARO 125A, 2P 416,00

AZ200223-- Напонски раставувач AMPARO 125A, 3P 1060,00

AZ200224-- Напонски раставувач AMPARO 125A, 4P 1096,00

A  Помошен контак за уреди серија AMPARO
AM900099-- Помошен  контакт  1CO, AMPARO на клик 206,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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Каталошки број Опис Достапност Цена



A  BM Серија -6kA Крива 'B'
BM618102-- Струен заштитен прекинувач B 2/1 6kA 429,00

BM618104-- Струен заштитен прекинувач B 4/1 6kA 379,00

BM618106-- Струен заштитен прекинувач B 6/1 6kA 204,00

BM618110-- Струен заштитен прекинувач B 10/1 6kA 182,00

BM618116-- Струен заштитен прекинувач B 16/1 6kA 182,00

BM618120-- Струен заштитен прекинувач B 20/1 6kA 197,00

BM618125-- Струен заштитен прекинувач B 25/1 6kA 204,00

BM618132-- Струен заштитен прекинувач B 32/1 6kA 220,00

BM618140-- Струен заштитен прекинувач B 40/1 6kA 237,00

BM618150-- Струен заштитен прекинувач B 50/1 6kA 379,00

BM618163-- Струен заштитен прекинувач B 63/1 6kA 379,00

BM618206-- Струен заштитен прекинувач B 6/2 6kA 512,00

BM618210-- Струен заштитен прекинувач B 10/2 6kA 494,00

BM618216-- Струен заштитен прекинувач B 16/2 6kA 494,00

BM618220-- Струен заштитен прекинувач B 20/2 6kA 494,00

BM618225-- Струен заштитен прекинувач B 25/2 6kA 535,00

BM618232-- Струен заштитен прекинувач B 32/2 6kA 535,00

BM618240-- Струен заштитен прекинувач B 40/2 6kA 752,00

BM618306-- Струен заштитен прекинувач B 6/3 6kA 714,00

BM618310-- Струен заштитен прекинувач B 10/3 6kA 714,00

BM618316-- Струен заштитен прекинувач B 16/3 6kA 714,00

BM618320-- Струен заштитен прекинувач B 20/3 6kA 714,00

BM618325-- Струен заштитен прекинувач B 25/3 6kA 714,00

BM618332-- Струен заштитен прекинувач B 32/3 6kA 752,00

BM618340-- Струен заштитен прекинувач B 40/3 6kA 805,00

BM618350-- Струен заштитен прекинувач B 50/3 6kA 1232,00

BM618363-- Струен заштитен прекинувач B 63/3 6kA 1232,00

BM618810-- Струен заштитен прекинувач B10/3+N 6kA 1077,00

BM618816-- Струен заштитен прекинувач B16/3+N 6kA 1077,00

BM618820-- Струен заштитен прекинувач B 20/3+N 6kA 1077,00

BM618825-- Струен заштитен прекинувач B 25/3+N 6kA 1077,00

BM618832-- Струен заштитен прекинувач B 32/3+N 6kA 1077,00

BM618840-- Струен заштитен прекинувач B 40/3+N 6kA 1289,00

BM618863-- Струен заштитен прекинувач B 63/3+N 6kA 2629,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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.Каталошки број Опис Достапност Цена *



A  BM Серија -6kA Крива 'C'
BM617101-- Струен заштитен прекинувач C 1/1 6kA 500,00

BM617102-- Струен заштитен прекинувач C 2/1 6kA 392,00

BM617103-- Струен заштитен прекинувач C 3/1 6kA 448,00

BM617104-- Струен заштитен прекинувач C 4/1 6kA 392,00

BM617106-- Струен заштитен прекинувач C 6/1 6kA 210,00

BM617110-- Струен заштитен прекинувач C 10/1 6kA 197,00

BM617116-- Струен заштитен прекинувач C 16/1 6kA 197,00

BM617120-- Струен заштитен прекинувач C 20/1 6kA 197,00

BM617125-- Струен заштитен прекинувач C 25/1 6kA 204,00

BM617132-- Струен заштитен прекинувач C 32/1 6kA 220,00

BM617140-- Струен заштитен прекинувач C 40/1 6kA 237,00

BM617150-- Струен заштитен прекинувач C 50/1 6kA 379,00

BM617163-- Струен заштитен прекинувач C 63/1 6kA 424,00

BM617201-- Струен заштитен прекинувач C 1/2 6kA 1025,00

BM617202-- Струен заштитен прекинувач C 2/2 6kA 783,00

BM617203-- Струен заштитен прекинувач C 3/2 6kA 949,00

BM617204-- Струен заштитен прекинувач C 4/2 6kA 783,00

BM617206-- Струен заштитен прекинувач C 6/2 6kA 397,00

BM617210-- Струен заштитен прекинувач C 10/2 6kA 504,00

BM617216-- Струен заштитен прекинувач C 16/2 6kA 504,00

BM617220-- Струен заштитен прекинувач C 20/2 6kA 504,00

BM617225-- Струен заштитен прекинувач C 25/2 6kA 504,00

BM617232-- Струен заштитен прекинувач C 32/2 6kA 537,00

BM617240-- Струен заштитен прекинувач C 40/2 6kA 542,00

BM617250-- Струен заштитен прекинувач C 50/2 6kA 1261,00

BM617263-- Струен заштитен прекинувач C 63/2 6kA 1261,00

BM617302-- Струен заштитен прекинувач C 2/3 6kA 1340,00

BM617304-- Струен заштитен прекинувач C 4/3 6kA 1295,00

BM617306-- Струен заштитен прекинувач C 6/3 6kA 860,00

BM617310-- Струен заштитен прекинувач C 10/3 6kA 860,00

BM617316-- Струен заштитен прекинувач C 16/3 6kA 860,00

BM617320-- Струен заштитен прекинувач C 20/3 6kA 860,00

BM617325-- Струен заштитен прекинувач C 25/3 6kA 860,00

BM617332-- Струен заштитен прекинувач C 32/3 6kA 860,00

BM617340-- Струен заштитен прекинувач C 40/3 6kA 926,00

BM617350-- Струен заштитен прекинувач C 50/3 6kA 1540,00

BM617363-- Струен заштитен прекинувач C 63/3 6kA 1540,00

BM617802--  Струен заштитен прекинувач C 2/3+N 6kA 1663,00

BM617804-- Струен заштитен прекинувач C 4/3+N 6kA 1663,00

BM617806-- Струен заштитен прекинувач C 6/3+N 6kA 1133,00

BM617810-- Струен заштитен прекинувач C 10/3+N 6kA 1133,00

BM617816-- Струен заштитен прекинувач C 16/3+N 6kA 1133,00

BM617820-- Струен заштитен прекинувач C 20/3+N 6kA 1133,00

BM617825-- Струен заштитен прекинувач C 25/3+N 6kA 1133,00

BM617832-- Струен заштитен прекинувач C 32/3+N 6kA 1133,00

BM617840-- Струен заштитен прекинувач C 40/3+N 6kA 1393,00

BM617850-- Струен заштитен прекинувач C 50/3+N 6kA 2839,00

BM617863-- Струен заштитен прекинувач C 63/3+N 6kA 2839,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.

СТРУЈНИ ЗАШТИТНИ ПРЕКИНУВАЧИ И ЗАШТИТНИ УРЕДИ
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Каталошки број Опис Достапност Цена



A   BM Серија -10kA Крива 'B'
BM018102-- Струен заштитен прекинувач B 2/1 10kA 566,00

BM018104-- Струен заштитен прекинувач B 4/1 10kA 566,00

BM018106-- Струен заштитен прекинувач B 6/1 10kA 540,00

BM018110-- Струен заштитен прекинувач B 10/1 10kA 468,00

BM018116-- Струен заштитен прекинувач B 16/1 10kA 468,00

BM018120-- Струен заштитен прекинувач B 20/1 10kA 560,00

BM018125-- Струен заштитен прекинувач B 25/1 10kA 560,00

BM018132-- Струен заштитен прекинувач B 32/1 10kA 560,00

BM018140-- Струен заштитен прекинувач B 40/1 10kA 1550,00

BM018150-- Струен заштитен прекинувач B 50/1 10kA 1205,00

BM018163-- Струен заштитен прекинувач B 63/1 10kA 1737,00

BM018602-- Струен заштитен прекинувач B 2/1+N 10kA 1357,00

BM018604-- Струен заштитен прекинувач B 4/1+N 10kA 1114,00

BM018606-- Струен заштитен прекинувач B 6/1+N 10kA 855,00

BM018610-- Струен заштитен прекинувач B 10/1+N 10kA 855,00

BM018616-- Струен заштитен прекинувач B 16/1+N 10kA 855,00

BM018620-- Струен заштитен прекинувач B 20/1+N 10kA 855,00

BM018625-- Струен заштитен прекинувач B 25/1+N 10kA 855,00

BM018632-- Струен заштитен прекинувач B 32/1+N 10kA 855,00

BM018663-- Струен заштитен прекинувач B 63/1+N 10kA

BM018206-- Струен заштитен прекинувач B 6/2 10kA 977,00

BM018210-- Струен заштитен прекинувач B 10/2 10kA 977,00

BM018216-- Струен заштитен прекинувач B 16/2 10kA 977,00

BM018220-- Струен заштитен прекинувач B 20/2 10kA 977,00

BM018225-- Струен заштитен прекинувач B 25/2 10kA 977,00

BM018232-- Струен заштитен прекинувач B 32/2 10kA 977,00

BM018302-- Струен заштитен прекинувач B 2/3 10kA 1757,00

BM018304-- Струен заштитен прекинувач B 4/3 10kA 1757,00

BM018306-- Струен заштитен прекинувач B 6/3 10kA 1686,00

BM018310-- Струен заштитен прекинувач B 10/3 10kA 1686,00

BM018316-- Струен заштитен прекинувач B 16/3 10kA 1686,00

BM018320-- Струен заштитен прекинувач B 20/3 10kA 1686,00

BM018325-- Струен заштитен прекинувач B 25/3 10kA 1686,00

BM018332-- Струен заштитен прекинувач B 32/3 10kA 1686,00

BM018340-- Струен заштитен прекинувач B 40/3 10kA 2286,00

BM018350-- Струен заштитен прекинувач B 50/3 10kA 3506,00

BM018363-- Струен заштитен прекинувач B 63/3 10kA 3801,00

BM018806-- Струен заштитен прекинувач B 6/3+N 10kA 2023,00

BM018810-- Струен заштитен прекинувач B 10/3+N 10kA 2023,00

BM018816-- Струен заштитен прекинувач B 16/3+N 10kA 2023,00

BM018820-- Струен заштитен прекинувач B 20/3+N 10kA 2023,00

BM018825-- Струен заштитен прекинувач B 25/3+N 10kA 2023,00

BM018832-- Струен заштитен прекинувач B 32/3+N 10kA 2023,00

BM018840-- Струен заштитен прекинувач B 40/3+N 10kA 2286,00

BM018850-- Струен заштитен прекинувач B 50/3+N 10kA 3518,00

BM018863-- Струен заштитен прекинувач B 63/3+N 10kA 3538,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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СТРУЈНИ ЗАШТИТНИ ПРЕКИНУВАЧИ И ЗАШТИТНИ УРЕДИ

.Каталошки број Опис Достапност Цена *



A  BM Серија -10kA Крива 'C'
BM0171005- Струен заштитен прекинувач C 0,5/1 10kA 956,00

BM017101-- Струен заштитен прекинувач C 1/1 10kA 599,00

BM017102-- Струен заштитен прекинувач C 2/1 10kA 574,00

BM017104-- Струен заштитен прекинувач C 4/1 10kA 574,00

BM017106-- Струен заштитен прекинувач C 6/1 10kA 556,00

BM017110-- Струен заштитен прекинувач C 10/1 10kA 484,00

BM017116-- Струен заштитен прекинувач C 16/1 10kA 484,00

BM017120-- Струен заштитен прекинувач C 20/1 10kA 577,00

BM017125-- Струен заштитен прекинувач C 25/1 10kA 577,00

BM017132-- Струен заштитен прекинувач C 32/1 10kA 577,00

BM017140-- Струен заштитен прекинувач C 40/1 10kA 1235,00

BM017150-- Струен заштитен прекинувач C 50/1 10kA 1235,00

BM017163-- Струен заштитен прекинувач C 63/1 10kA 1298,00

BM0172005- Струен заштитен прекинувач C 0,5/2 10kA 1344,00

BM017201-- Струен заштитен прекинувач C 1/2 10kA 1183,00

BM017202-- Струен заштитен прекинувач C 2/2 10kA 1183,00

BM017204-- Струен заштитен прекинувач C 4/2 10kA 1183,00

BM017206-- Струен заштитен прекинувач C 6/2 10kA 1002,00

BM017210-- Струен заштитен прекинувач C 10/2 10kA 1002,00

BM017216-- Струен заштитен прекинувач C 16/2 10kA 1002,00

BM017220-- Струен заштитен прекинувач C 20/2 10kA 1002,00

BM017225-- Струен заштитен прекинувач C 25/2 10kA 1002,00

BM017232-- Струен заштитен прекинувач C 32/2 10kA 1002,00

BM017240-- Струен заштитен прекинувач C 40/2 10kA 1481,00

BM017250-- Струен заштитен прекинувач C 50/2 10kA 1655,00

BM017263-- Струен заштитен прекинувач C 63/2 10kA 2047,00

BM017301-- Струен заштитен прекинувач C 1/3 10kA 1918,00

BM017302-- Струен заштитен прекинувач C 2/3 10kA 1918,00

BM017304-- Струен заштитен прекинувач C 4/3 10kA 1918,00

BM017306-- Струен заштитен прекинувач C 6/3 10kA 2005,00

BM017310-- Струен заштитен прекинувач C 10/3 10kA 1701,00

BM017316-- Струен заштитен прекинувач C 16/3 10kA 1701,00

BM017320-- Струен заштитен прекинувач C 20/3 10kA 1701,00

BM017325-- Струен заштитен прекинувач C 25/3 10kA 1701,00

BM017332-- Струен заштитен прекинувач  C 32/3 10kA 1701,00

BM017340-- Струен заштитен прекинувач C 40/3 10kA 2356,00

BM017350-- Струен заштитен прекинувач C 50/3 10kA 3573,00

BM017363-- Струен заштитен прекинувач C 63/3 10kA 3770,00

BM017802-- Струен заштитен прекинувач C 2/3+N 10kA 1975,00

BM017804-- Струен заштитен прекинувач C 4/3+N 10kA 1645,00

BM017806-- Струен заштитен прекинувач C 6/3+N 10kA 2104,00

BM017810-- Струен заштитен прекинувач C 10/3+N 10kA 2104,00

BM017816-- Струен заштитен прекинувач C 16/3+N 10kA 2104,00

BM017820-- Струен заштитен прекинувач C 20/3+N 10kA 2104,00

BM017825-- Струен заштитен прекинувач C 25/3+N 10kA 2104,00

BM017832-- Струен заштитен прекинувач C 32/3+N 10kA 2104,00

BM017840-- Струен заштитен прекинувач C 40/3+N 10kA 2309,00

BM017850-- Струен заштитен прекинувач C 50/3+N 10kA 2997,00

BM017863-- Струен заштитен прекинувач C 63/3+N 10kA 3506,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.

СТРУЈНИ ЗАШТИТНИ ПРЕКИНУВАЧИ И ЗАШТИТНИ УРЕДИ
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Каталошки број Опис Достапност Цена



A  BM Серија -10kA Крива 'D'
BM019102-- Струен заштитен прекинувач D 2/1 10kA 654,00

BM019104-- Струен заштитен прекинувач D 4/1 10kA 654,00

BM019106-- Струен заштитен прекинувач D 6/1 10kA 633,00

BM019110-- Струен заштитен прекинувач D 10/1 10kA 553,00

BM019113-- Струен заштитен прекинувач D 13/1 10kA 553,00

BM019116-- Струен заштитен прекинувач D 16/1 10kA 553,00

BM019120-- Струен заштитен прекинувач D 20/1 10kA 658,00

BM019125-- Струен заштитен прекинувач D 25/1 10kA 658,00

BM019132-- Струен заштитен прекинувач D 32/1 10kA 658,00

BM019140-- Струен заштитен прекинувач D 40/1 10kA 1168,00

BM019150-- Струен заштитен прекинувач D 50/1 10kA 1329,00

BM019163-- Струен заштитен прекинувач D 63/1 10kA 1410,00

BM019202-- Струен заштитен прекинувач D 2/2 10kA 1310,00

BM019204-- Струен заштитен прекинувач D 4/2 10kA 1310,00

BM019206-- Струен заштитен прекинувач D 6/2 10kA 1155,00

BM019210-- Струен заштитен прекинувач D 10/2 10kA 1155,00

BM019213-- Струен заштитен прекинувач D 13/2 10kA 1155,00

BM019216-- Струен заштитен прекинувач D 16/2 10kA 1155,00

BM019220-- Струен заштитен прекинувач D 20/2 10kA 1155,00

BM019225-- Струен заштитен прекинувач D 25/2 10kA 1155,00

BM019232-- Струен заштитен прекинувач D 32/2 10kA 1155,00

BM019240-- Струен заштитен прекинувач D 40/2 10kA 1645,00

BM019302-- Струен заштитен прекинувач D 2/3 10kA 1975,00

BM019304-- Струен заштитен прекинувач D 4/3 10kA 1975,00

BM019306-- Струен заштитен прекинувач D 6/3 10kA 1814,00

BM019310-- Струен заштитен прекинувач D 10/3 10kA 1814,00

BM019313-- Струен заштитен прекинувач D 13/3 10kA 1814,00

BM019316-- Струен заштитен прекинувач D 16/3 10kA 1814,00

BM019320-- Струен заштитен прекинувач D 20/3 10kA 1814,00

BM019325-- Струен заштитен прекинувач D 25/3 10kA 1814,00

BM019332-- Струен заштитен прекинувач D 32/3 10kA 1814,00

BM019340-- Струен заштитен прекинувач D 40/3 10kA 2425,00

BM019350-- Струен заштитен прекинувач D 50/3 10kA 3871,00

BM019363-- Струен заштитен прекинувач D 63/3 10kA 4068,00

BM019810-- Струен заштитен прекинувач D 10/3+N 10kA 2206,00

BM019816-- Струен заштитен прекинувач D 16/3+N 10kA 2206,00

BM019820-- Струен заштитен прекинувач D 20/3+N 10kA 2206,00

BM019825-- Струен заштитен прекинувач D 25/3+N 10kA 2206,00

BM019832-- Струен заштитен прекинувач D 32/3+N 10kA 2206,00

BM019840-- Струен заштитен прекинувач D 40/3+N 10kA 2701,00

BM019850-- Струен заштитен прекинувач D 50/3+N 10kA 4068,00

BM019863-- Струен заштитен прекинувач D 63/3+N 10kA 4455,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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.Каталошки број Опис Достапност Цена *



A  BS Серија - 4,5kA Крива 'C'
BS417506-- Струен заштитен прекинувач C6/1+N, 1M, 4,5kA 508,00

BS417510-- Струен заштитен прекинувач C10/1+N, 1M, 4,5kA 480,00

BS417516-- Струен заштитен прекинувач C16/1+N, 1M, 4,5kA 508,00

BS417520-- Струен заштитен прекинувач C20/1+N, 1M, 4,5kA 508,00

BS417525-- Струен заштитен прекинувач C25/1+N, 1M, 4,5kA 508,00

BS417532-- Струен заштитен прекинувач C32/1+N, 1M, 4,5kA 508,00

BS417540-- Струен заштитен прекинувач C40/1+N, 1M, 4,5kA 573,00

A  BS Серија - 6kA Крива 'C'
BS017502-- Струен заштитен прекинувач C2/1+N, 1M, 6kA 1205,00

BS017504-- Струен заштитен прекинувач C4/1+N, 1M, 6kA 1205,00

BS017506-- Струен заштитен прекинувач C6/1+N, 1M, 6kA 959,00

BS017510-- Струен заштитен прекинувач C10/1+N, 1M, 6kA 837,00

BS017516-- Струен заштитен прекинувач C16/1+N, 1M, 6kA 837,00

BS017520-- Струен заштитен прекинувач C20/1+N, 1M, 6kA 983,00

BS017525-- Струен заштитен прекинувач C25/1+N, 1M, 6kA 1000,00

BS017532-- Струен заштитен прекинувач C32/1+N, 1M, 6kA 1016,00

A  BM Серија - Тип DC
BM015102-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 2/1 10kA 1287,00

BM015104-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 4/1 10kA 1287,00

BM015106-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 6/1 10kA 1123,00

BM015110-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 10/1 10kA 1123,00

BM015116-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 16/1 10kA 1030,00

BM015120-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 20/1 10kA 963,00

BM015125-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 25/1 10kA 963,00

BM015132-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 32/1 10kA 963,00

BM015140-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 40/1 10kA 963,00

BM015150-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 50/1 10kA 1390,00

BM015202-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 2/2 10kA 2619,00

BM015204-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 4/2 10kA 2619,00

BM015206-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 6/2 10kA 2387,00

BM015210-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 10/2 10kA 1779,00

BM015216-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 16/2 10kA 1779,00

BM015220-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 20/2 10kA 1779,00

BM015225-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 25/2 10kA 1779,00

BM015232-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 32/2 10kA 1779,00

BM015240-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 40/2 10kA 1779,00

BM015250-- Струен заштитен прекинувач DC крива C 50/2 10kA 2754,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  BR Сериja - 10kA Крива 'C'
BR971910-- Струен заштитен прекинувач C 100/1, 10kA 1893,00

BR971912-- Струен заштитен прекинувач C 125/1, 10kA 2038,00

BR972910--  Струен заштитен прекинувач C 100/2, 10kA 3980,00

BR972912-- Струен заштитен прекинувач C 125/2, 10kA 3980,00

BR973800-- Струен заштитен прекинувач C 80/3, 10kA 5849,00

BR973910-- Струен заштитен прекинувач C 100/3, 10kA 5849,00

BR973912-- Струен заштитен прекинувач C 125/3, 10kA 6311,00

BR974800-- Струен заштитен прекинувач C 80/4, 10kA 8396,00

BR974910-- Струен заштитен прекинувач C 100/4, 10kA 8396,00

BR974912-- Струен заштитен прекинувач C 125/4, 10kA 9234,00

ЛЕКС ЕЛЕКТРИК

www.lekselektrik.com.mk

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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A  BR Сериja - 15-25kA Крива 'C'
BR571200-- Струен заштитен прекинувач 25kA C20/1 1911,00

BR571250-- Струен заштитен прекинувач 25kA C25/1 1911,00

BR571400-- Струен заштитен прекинувач 25kA C40/1 1966,00

BR571500-- Струен заштитен прекинувач 25kA C50/1 1966,00

BR571630-- Струен заштитен прекинувач 25kA C63/1 1966,00

BR571800-- Струен заштитен прекинувач 20kA C80/1 1966,00

BR571910-- Струен заштитен прекинувач 20kA C100/1 2080,00

BR571912-- Струен заштитен прекинувач 15kA C125/1 2350,00

BR573200-- Струен заштитен прекинувач 25kA C20/3 5761,00

BR573250-- Струен заштитен прекинувач 25kA C25/3 5761,00

BR573320-- Струен заштитен прекинувач 25kA C32/3 5761,00

BR573400-- Струен заштитен прекинувач 25kA C40/3 5926,00

BR573500-- Струен заштитен прекинувач 25kA C50/3 5926,00

BR573630-- Струен заштитен прекинувач 25kA C63/3 6497,00

BR573800-- Струен заштитен прекинувач 20kA C80/3 6497,00

BR573910-- Струен заштитен прекинувач 20kA C100/3 6497,00

BR573912-- Струен заштитен прекинувач 15kA C125/3 6497,00

BR578320-- Струен заштитен прекинувач 25kA C32/3+N 8821,00

BR578500-- Струен заштитен прекинувач 25kA C50/3+N 9100,00

BR578630-- Струен заштитен прекинувач 25kA C63/3+N 9972,00

BR578800-- Струен заштитен прекинувач 20kA C80/3+N 9972,00

BR578910-- Струен заштитен прекинувач 20kA C100/3+N 9972,00

BR578912-- Струен заштитен прекинувач 15kA C125/3+N 9972,00

BR574200-- Струен заштитен прекинувач 25kA C20/4 9430,00

BR574250-- Струен заштитен прекинувач 25kA C25/4 9430,00

BR574320-- Струен заштитен прекинувач 25kA C32/4 9430,00

BR574400-- Струен заштитен прекинувач 25kA C40/4 9720,00

BR574500-- Струен заштитен прекинувач 25kA C50/4 9720,00

BR574630-- Струен заштитен прекинувач 25kA C63/4 10651,00

BR574800-- Струен заштитен прекинувач 20kA C80/4 10651,00

BR574910-- Струен заштитен прекинувач 20kA C100/4 10651,00

BR574912-- Струен заштитен прекинувач 15kA C125/4 10651,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Диференцијален заштитен прекинувач 6kA класa 'AC'
BC602203-- Диференцијален  зашт. прекинувач  25A, 2Р, 30mA,тип AC, 6kA 2150,00

BC604203-- Диференцијален  зашт. прекинувач  40A, 2Р, 30mA,тип AC, 6kA 2198,00

BC606203-- Диференцијален  зашт. прекинувач 63A, 2Р, 30mA,тип AC, 6kA 2269,00

BC602230-- Диференцијален  зашт. прекинувач 25A,2Р, 300mA,тип AC, 6kA 2576,00

BC604230-- Диференцијален  зашт. прекинувач 40A,2Р, 300mA,тип AC, 6kA 2140,00

BC606230-- Диференцијален  зашт. прекинувач 63A,2Р, 300mA,тип AC, 6kA 3905,00

BC602103-- Диференцијален  зашт. прекинувач 25A, 4Р, 30mA,тип AC, 6kA 2506,00

BC604103-- Диференцијален  зашт. прекинувач  40A, 4Р, 30mA,тип AC, 6kA 2633,00

BC606103-- Диференцијален  зашт. прекинувач  63A, 4Р, 30mA,тип AC, 6kA 3511,00

BC602130-- Диференцијален  зашт. прекинувач 25A, 4Р, 300mA,тип AC, 6kA 2969,00

BC604130-- Диференцијален  зашт. прекинувач 40A, 4Р, 300mA,тип AC, 6kA 2314,00

BC606130-- Диференцијален  зашт. прекинувач 63A, 4Р, 300mA,тип AC, 6kA 2713,00

A  Диференцијален заштитен прекинувач 6kA класа 'A'
BC652203-- Диференцијален  зашт. прекинувач 25A, 2Р, 30mA,тип A,6kA 3032,00

BC654203-- Диференцијален  зашт. прекинувач 40A, 2Р, 30mA,тип A,6kA 3112,00

BC656203-- Диференцијален  зашт. прекинувач 63A, 2Р, 30mA,тип A,6kA 4705,00

BC652230-- Диференцијален  зашт. прекинувач  25A, 2Р, 300mA, тип A,6kA 3510,00

BC654230-- Диференцијален  зашт. прекинувач 40A, 2Р, 300mA, тип A,6kA 3562,00

BC656230-- Диференцијален  зашт. прекинувач 63A, 2Р, 300mA, тип A,6kA 4787,00

BC652103-- Диференцијален  зашт. прекинувач 25A, 4Р, 30mA,тип A,6kA 3510,00

BC654103-- Диференцијален  зашт. прекинувач 40A, 4Р, 30mA,тип A,6kA 3588,00

BC656103-- Диференцијален  зашт. прекинувач 63A, 4Р, 30mA,тип A,6kA 5187,00

BC652130-- Диференцијален  зашт. прекинувач 25A, 4Р, 300mA, тип A,6kA 3641,00

BC654130-- Диференцијален  зашт. прекинувач 40A, 4Р, 300mA, тип A,6kA 4085,00

BC656130-- Диференцијален  зашт. прекинувач 63A, 4Р, 300mA, тип A,6kA 5681,00

A  Комбинирани заштитни прекинувачи 1P+N 6kA класа 'АС'
BO667506-- Комбинирани заштитни прекинувачи C06A/1+N/30mA/тип AC-6kA 2323,00

BO667510-- Комбинирани заштитни прекинувачи C10A/1+N/30mA/тип AC-6kA 2146,00

BO667516-- Комбинирани заштитни прекинувачи C16A/1+N/30mA/тип AC-6kA 2146,00

BO667520-- Комбинирани заштитни прекинувачи C20A/1+N/30mA/тип AC-6kA 2146,00

BO667525-- Комбинирани заштитни прекинувачи C25A/1+N/30mA/тип AC-6kA 2146,00

BO667532-- Комбинирани заштитни прекинувачи C32A/1+N/30mA/тип AC-6kA 2146,00

BO667540-- Комбинирани заштитни прекинувачи C40A/1+N/30mA/тип AC-6kA 2072,00

A  Комбинирани заштитни прекинувачи 1P+N 6kA класа 'A'
BO667606-- Комбиниран заштитен прекинувач C06/1+N/30mA/тип A, 6kA 2834,00

BO667610-- Комбиниран заштитен прекинувач C10/1+N/30mA/тип A, 6kA 2834,00

BO667616-- Комбиниран заштитен прекинувач C16/1+N/30mA/тип A, 6kA 2834,00

BO667620-- Комбиниран заштитен прекинувач C20/1+N/30mA/тип A, 6kA 2834,00

BO667625-- Комбиниран заштитен прекинувач C25/1+N/30mA/тип A, 6kA 2834,00

BO667632-- Комбиниран заштитен прекинувач C32/1+N/30mA/тип A, 6kA 2834,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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A  Напонски раставувачи тип BZ до 125А
BZ900241-- Напонски раставувач  40A/1P 388,00

BZ900242-- Напонски раставувач 40A/2P 813,00

BZ900243-- Напонски раставувач 40A/3P 1176,00

BZ900244-- Напонски раставувач 40A/4P 1632,00

BZ900261-- Напонски раставувач 63A/1P 319,00

BZ900262-- Напонски раставувач 63A/2P 813,00

BZ900263-- Напонски раставувач 63A/3P 1176,00

BZ900264-- Напонски раставувач 63A/4P 1632,00

BZ900283-- Напонски раставувач 80A/3P 1218,00

BZ900284-- Напонски раставувач 80A/4P 1632,00

BZ900201-- Напонски раставувач 100A/1P 417,00

BZ900202-- Напонски раставувач 100A/2P 822,00

BZ900203-- Напонски раставувач 100A/3P 1218,00

BZ900204-- Напонски раставувач 100A/4P 1632,00

BZ900223-- Напонски раставувач 125A/3P 1403,00

BZ900224-- Напонски раставувач 125A/4P 1875,00

BS900285-- Механизам за заклучување на раставувач BZ 195,00

A  Склопки со положба нула
BZ106380-- Модуларна инсталациска склопка, 1CO, 1-O-2, 16A 918,00

BZ106390-- Модуларна инсталациска склопка, 2CO, 1-O-2, 16A 1424,00

A  Моторни автоматски осигурувачи со монтажа на DIN шина
BE400201-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 0.10-0.16A 1205,00

BE400202-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 0.16-0.25A 1205,00

BE400203-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 0.25-0.40A 1240,00

BE400204-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 0.40-0.63A 1240,00

BE400205-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 0.63-1.0A 1240,00

BE400206-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 1.0-1.6A 1240,00

BE400207-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 1.6-2.5A 1240,00

BE400208-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 2.5-4.0A 1240,00

BE400209-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P, 4.0-6.3A 1240,00

BE400210-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P, 6.3-10A 1240,00

BE400211-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 10-16A 1240,00

BE400212-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 16-25A 1240,00

BE400213-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 2P 25-40A 1240,00

BE400301-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 0.10-0.16A 1779,00

BE400302-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 0.16-0.25A 1779,00

BE400303-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 0.25-0.40A 1686,00

BE400304-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 0.40-0.63A 1686,00

BE400305-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 0.63-1.0A 1686,00

BE400306-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 1.0-1.6A 1686,00

BE400307-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 1.6-2.5A 1686,00

BE400308-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P, 2.5A-4.0 1603,00

BE400309-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P, 4.0-6.3A 1603,00

BE400310-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P, 6.3-10A 1512,00

BE400311-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 10-16A 1527,00

BE400312-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 16-25A 2020,00

BE400313-- Моторен струен заштитен  прекинувач за на DIN шина 3P 25-40A 2020,00

* Моторните автомотаски осигурувачи BE4 ги користати истите додатоци како и осигурувачите BM

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Помошни контакти и дополнителни уреди
BD900002-- Дополнителен контакт, 1NO+1NC, завртувачки за BC 521,00

BD900006-- Дополнителен контакт, 1NO+1NC, завртувачки, за BM 521,00

BM900001-- Дополнителен контакт, 1NO+1NC, на клик BM/BC, 250V/4A 515,00

BR900005-- Дополнителен контакт, 1NO+1NC, за осигурувачи BR 1344,00

BD900022-- Сигнален  контакт  2CO за BM и BO,со заштрафување 515,00

BM900022-- Сигнален контакт, 2CO за BM, 250VAC/4A на клик 540,00

BD900030-- Сигнален контакт, 1CO за BC 125A 1768,00

BM900005-- Далечински окидувач за BM 24V на клик 1263,00

BM900006-- Далечински окидувач за BM 230V на клик 1644,00

BR900004-- Далечински окидувач за BR 24V 2538,00

BR900003-- Далечински окидувач за BR 230V 2205,00

BS900008-- Прекинувач со минимален напонза BM, 230VAC 2009,00

BS900009-- Прекинувач со минимален напон за BM, 400VAC 2009,00

BS900004-- Модул за нула проводник 63А 1М 396,00

BS900024-- Модул за нула проводник 80А 1М 448,00

BS900010-- Модул за нула проводник со точка за тест 63А 1М 561,00

BS900026-- Дистанционер половина модул (9mm) 45,00

A  Монтажни шини за модуларна опрема (DIN шини)
BK14005--- DIN шина за модуларна опрема, перфорирана 2m, (цена за парче) 242,00

BK14004--- DIN шина за модуларна опрема без отвори 3m, (цена за метар) 154,00

IL14035--- DIN шина замодуларна опрема 35х15mm, 3m, (цена за метар) 267,00

IL080107-- Монтажна DIN шина алуминиум 1H/C 250х35х15mm 244,00

IL080207-- Монтажна DIN шина алуминиум 2H/C 460х35х15mm 259,0

IL080307-- Монтажна DIN шина алуминиум 3H/C 680х35х15mm 330,00

IL080407-- Монтажна DIN шина алуминиум 4H/C 900х35х15mm 393,00

IL080507-- Монтажна DIN шина алуминиум 5H/C 1100х35х15mm 459,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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A  Монтажни подлошки
IK100993-- Монтажна аголна подлошка со отвор М6 85,00

IK100996-- Монтажна рамка со висина 30mm 85,00

IK100997-- Монтажна рамка со висина 50mm 85,00

IK100998-- Монтажна рамка со висина 90mm 88,00

A  Вилушкаста собирница за напојување
BS900140-- Разводна вилушкаста собирница 1Р, 10mm2, 1m, 57M 796,00

BS900141-P Разводна вилушкаста собирница 1Р, 16mm2, 1m, 57M 744,0

BS990115-- Разводна вилушкаста собирница 1Р, 10mm2, сина, 1m, 57M 973,00

BS990127-- Разводна вилушкаста собирница 1Р, 16mm2, сина, 1m, 57M 1040,00

BS900111-- Разводна вилушкаста собирница 2P 10mm2, 1m, 57M 1717,00

BS900112-- Разводна вилушкаста собирница 2P 16mm2, 1m, 57М 2052,00

BS990113-- Разводна вилушкаста собирница 3Р 10mm2, 1m, 57M 1549,00

BS990114-- Разводна вилушкаста собирница 3Р 16mm2,1m, 57M 2418,00

BS990121-- Разводна вилушкаста собирница 3Р+N, 10mm2, 1m, 56M 2954,00

BS990122-- Разводна вилушкаста собирница 3Р+N, 16mm2, 1m, 56M 3533,00

BS900123-- Разводна вилушкаста собирница 4Р, 1N/2N/3N, 16mm2, 1m, 56М 3427,00

A  Вилушкаста собирница за напојување COMPACT во комплет со крајни 
капаци
BS990154-- Разводна вилушкаста собирница 17,8mm, 10mm2 3P, 11М 834,00

BS990157-- Разводна вилушкаста собирница 18mm 10mm2 4P 12М 625,00

A  Иглеста собирница за напојување
BS900161-P Разводна иглична собирница, 1Р, 16mm2, 57M 744,00

BS990111ME Разводна иглична собирница, 2Р, 10mm2, 1m, 56M 1260,00

BS990112ME Разводна иглична собирница, 2Р, 16mm2, 1m, 56M 1692,00

BS990116ME Разводна иглична собирница 3Р, 10mm2, 1m, 57M 1712,00

BS990117ME Разводна иглична собирница 3Р, 16mm2, 1m, 56M 1728,00

A  Крајни капаци за собирници
BS900107LR Крајни капаци за собирница, лево и десно 1P - BS990170 36,00

BS900108-- Крајни капаци за разводна собирница 1Р, Сина 15,00

BS900116-- Крајни капаци за разводна собирница 2/3Р 21,00

BS900117-- Крајни капаци за разводна собирница 4Р 29,00

A  Клеми за напојување
BS900170-- Клема за напојување, вилушкаста, права, 6-25mm2 88,00

BS900174-- Клема за напојување, вилушкаста, права, 6-50mm2 155,00

BS900171-- Клема за напојување, вилшукаста, закривена 6-25mm2 88,00

BS900175-- Клема за напојување, вилушкаста, закривена 6-50mm2 155,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.

СТРУЈНИ ЗАШТИТНИ ПРЕКИНУВАЧИ И ЗАШТИТНИ УРЕДИ
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Каталошки број Опис Достапност Цена



A  Клема за напојување
BS900172-- Клема за напојување, иглеста, права 6-25mm2 88,00

BS900176-- Клема за напојување, иглеста, права, 6-50mm2 155,00

BS900173-- Клема за напојување, иглеста, закривена 6-25mm2 88,00

BS900177-- Клема за напојување, иглеста, закривена 6-50mm2 155,00

A  Инсталациски контакор Серија AMPARO со намотка на 230V AC
BZ326437ME Инсталациски контактор 20A, 2NO, 230VAC, AMPARO 710,00

BZ326438ME Инсталациски контактор 20A, 1NO+1NC, 230VAC, AMPARO 777,00

BZ326439ME Инсталациски контактор 20A 2NC 230VAC, AMPARO 777,00

BZ326461ME Инсталациски контактор 25A 4NO 230VAC, AMPARO 932,00

BZ326463ME Инсталациски контактор 25A 3NO 1NC 230V, AMPARO 1000,00

BZ326466ME Инсталациски контактор 40A, 2NO+2NC, 230VAC, AMPARO 1665,00

BZ326442ME Инсталациски  контактор 40A 4NO 230VAC, AMPARO 1621,00

BZ326444ME Инсталациски контактор 63A, 4NO, 230VAC, AMPARO 1887,00

A  Инсталациски контактори Серија AMPARO со намотка на 24V AC
BZ326453ME Инсталациски контактор 20A 2NO 24VAC, AMPARO 777,00

BZ326421ME Инсталациски  контактор 20A 1NO 1NC 24VAC, AMPARO 777,00

BZ326460ME Инсталациски контактор 25A 4NO 24VAC, AMPARO 1000,00

A  Временски релеи
ZRAE0011-- Временско реле со тајмер ВКЛ. 24VAC/DC,230VAC 1CO 5A, AMPARO 1149,00

ZRAR0011-- Временско реле со тајмер ИСК. 24VAC/DC,230VAC 1CO 5A, AMPARO 1172,00

ZRAMF011-- Време реле мултифункционално24VAC/DC,230VAC 1CO 5A, AMPARO 1172,00

A  Реле за напонски надзор
URAU3011-- Реле за напонски надзор 3Р, 160-240V, 1CO 5А, AMPARO 1372,00

URAU3N11-- Реле за напонски надзор, фиксирано 3Р, 195.5V, 1CO, AMPARO 1341,00

A  Реле за надзор на напон и редослед на фази
URAP3011-- Реле за надзор и редослед на фази 3Р, 1CO 5А, AMPARO 1341,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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МОДУЛАРНИ КОНТАКТОРИ СЕРИЈА AMPARO

Каталошки број Опис Достапност Цена

 AMPARO



A  Инсталациски прекинувачи 16А
BZ107010-- Инсталациски прекинувач , 1NO, 16A 466,00

BZ107020-- Инсталациски прекинувач, 2NO, 16A 577,00

BZ107030-- Инсталациски прекинувач, 1NO+1NC,16A 577,00

BZ107050-- Инсталациски прекинувач, 1CO, 16A 577,00

BZ127131-- Инсталациски прекинувач 1NO+1NC, 24V AC/DC сo LED 872,00

BZ127121-- Инсталациски прекинувач, 2NO, 24V AC/DC сo LED 872,00

BZ117131-- Инсталациски прекинувач 1NO+1NC 230V AC/DC сo LED 872,00

BZ117121-- Инсталациски прекинувач, 2NO 230V AC/DC сo LED 872,00

A  Инсталациски тастери 16А
BZ107410-- Инсталациски тастер, 1NO, 16A 483,00

BZ107430-- Инсталациски тастер, 1NO+1NC, 16A 599,00

BZ127531-- Инсталациски тастер 1NO+1NC 24V AC/DC 16A с LED 960,00

BZ117531-- Инсталациски тастер,1NO+1NC,230V AC/DC,16A с LED 960,00

A  Светлосни индикатори BZ
BZ127904-- Индикаторна ламбичка единечна. 12-24V AC/DC црв./зел. 584,00

BZ117904-- Индикаторна ламбичка единечна. 110-240V AC/DC црв./зел. 484,00

BZ127908-- Индикаторна ламбичка двојна 12-24V AC/DC црв./зел. 1026,00

BZ117908-- Индикаторна ламбичка двојна 110-240V AC/DC црв./зел. 1026,00

BZ106803-- Индикатор на фаза 230/400 VAC, 3P 1424,00

A  Светлосни индикатори AMPARO
AZ106800-- Сигнален LED индикатор AMPARO, зелен, 230V AC 155,00

AZ106801-- Сигнален LED индикатор AMPARO, црвен, 230V AC 155,00

AZ106802-- Сигнален LED индикатор AMPARO, жолт, 230V AC 155,00

AZ106803-- Сигнален LED индикатор AMPARO, син, 230V AC 155,00

AZ106804-- Сигнален LED индикатор AMPARO, бел, 230V AC 155,00

AZ106808-- Сигнален LED индикатор AMPARO, црвен/зелен, 230V AC 238,00

A  Модуларно импулсни релеи 16А
LQ611008-- Модуларно импулсно реле 1NO 8VAC 1317,00

LQ611012-- Модуларно импулсно реле 1NO 12VAC 1287,00

LQ611024-- Модуларно импулсно реле 1NO 24VAC/12DC 1240,00

LQ611048-- Модуларно импулсно реле 1NO 48VAC/24DC 1287,00

LQ611230-- Модуларно импулсно реле 1NO 230VAC 1000,00

LQ612024-- Модуларно импулсно реле 2NO 24VAC/12DC 1614,00

LQ612048-- Модуларно импулсно реле 2NO 48VAC/24DC 1614,00

LQ612230-- Модуларно импулсно реле 2NO 230VAC 1317,00

LQ622230-- Модуларно импулсно реле 2NO 230VAC сo LED 1382,00

LQ617230-- Модуларно импулсно реле 1CO 230VAC 1140,00

LQ618230-- Модуларно импулсно реле 2CO 230VAC 1756,00

LQ690001-- Кондензаторски модул  240V AC 1,5µF за импулсно реле 1635,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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Каталошки број. Опис Достапност Цена 

МОДУЛАРНА ОПРЕМА ЗА УПРАВУВАЊЕ И СИГНАЛИЗАЦИЈА



A  Модуларно реле
BZ651000-- Модуларно реле, 24-240V AC/DC 1896,00

BZ652000-- Модуларно реле, 12-240V AC/DC 2633,00

BZ651230-- Модулно реле "high-in-rush" ALEXA, 1 NO, 230V AC  2482,00

A  Шуко приклучница за монтажа на 'DIN' шина
BZ325003-- Инсталациски шуко преиклуник 16А за DIN шина со LED 309,00

BZ325000-A Инсталациски шуко приклучник 16А за DIN шина и монтажна плоча 484,00

BZ325001-A Инсталациски приклучник фр.стандард 16А за DIN шина и монта. плоча 629,00

A  Стабилизирани 'DC' напојувања
LP746201-- Напојување трансформатор 1Р,230/24VDC, 1.5A,во куќиште 2772,00

LP7432C2-- Напојување трансформатор 1Р,230/12VDC, 2A,во куќиште 2794,00

A  Трансформатори за ѕвоно
BZ326577-A Трансформатор за ѕвоно 15VA/4-8-12V 897,00

BZ326578-A Трансформатор за ѕвоно 30VA/12-12-24V 1596,00

BZ326579-A Трансформатор за ѕвоно 63VA/12-24V 2961,00

A  Модуларни димери и управувачи за ролетни
EHTD420VA- Димер за монтажа на DIN шина, 420VA, универзален 5163,00

EHTDSTRG2- Управувач за димери за монтажа на DIN шина 2800,00

EHTDLT1200 Димери за монтжа на DIN шина, 1200VA, EHTDSTRG2 15488,00

EHDREH500- Ротирачки димер за DIN шина 500VA, локално управување 5863,00

EHDREH1200 Ротирачки димер за DIN шина 1200VA, локално управување 16100,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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Каталошки број Опис Достапност Цена

МОДУЛНА ОПРЕМА ЗА УПРАВУВАЊЕ И СИГНАЛИЗАЦИЈА



A  Механички тајмери
BZT26448-- Механички тајмер синхрон 1NO, 1М 1623,00

BZT26450-- Механички тајмер кварцен 1NO, 1М 2127,00

BZT27031-- Механички тајмер синхрон 1CO, 3М 1800,00

BZT27131-A Механички тајмер кварцен 1СО, 3M 3256,00

A  Дигитални тајмери
BZT28371-- Дневен/Неделен дигитален тајмер 1CO, 16A 3095,00

BZT28372-- Дневен/Неделен дигитален тајмер  2CO, 16A 4057,00

BZT28A71-- Неделен дигитален тајмер  ASTRO 1CO, 16A, 2M 5985,00

BZT27662-- Дигитален тајмер годишен ASTRO 2CO, 3M 18116,00

BZT27664-- Дигитален тајмер годишен ASTRO 4CO, 4M 23433,00

A  Сензори за осветленост со прекинувач
BZT27711-- Аналоген луксомат, 1NO, 1M / фотореле 4145,00

BZT27731-- Дигитален луксомат, 1CO, 1M / фотореле 9696,00

BZT27800-- Луксомат со интегриран сензор / фотореле 3109

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..

27

Каталошки број. Опис Достапност Цена 

МОДУЛАРНА ОПРЕМА ЗА УПРАВУВАЊЕ И СИГНАЛИЗАЦИЈА



A  Инсталациски контактори
BZ326471-- Инсталациски контактор 20A 1NO 230VAC 1159,00

BZ326453-- Инсталациски контактор 20A 2NO 24VAC 1130,00

BZ326437-- Инсталациски контактор 20A 2NO 230VAC 1051,00

BZ326421-- Инсталациски контактор 20A 1NO 1NC 24VAC 1417,00

BZ326438-- Инсталациски контактор 20A 1NO 1NC 230VAC 1312,00

BZ326439-- Инсталациски контактор 20A 2NC 230VAC 1417,00

BZ326460-- Инсталациски контактор 25A 4NO 24VAC 1428,00

BZ326461-- Инсталациски контактор 25A 4NO 230VAC 1210,00

BZ326462-- Инсталациски контактор 25A 3NO 1NC 24VA 1735,00

BZ326463-- Инсталациски контактор 25A 3NO 1NC 230V 1428,00

BZ326464-- Инсталациски контактор 25A 1NO 3NC 24VA 1735,00

BZ326465-- Инсталациски контактор 25A 1NO 3NC 230V 1735,00

BZ326467-- Инсталациски контактор 25A 4NC 230VAC 1735,00

BZ326466-- Инсталациски контактор 40A 2NO 2NC 230VAC 4199,00

BZ326468-- Инсталациски контактор 40A 3NO 230VAC 2443,00

BZ326443-- Инсталациски контактор 40A 4NO 24VAC 4413,00

BZ326442-- Инсталациски контактор 40A 4NO 230VAC 2943,00

BZ326445-- Инсталациски контактор 63A 4NO 24VAC 4948,00

BZ326444-- Инсталациски контактор 63A 4NO 230VAC 3583,00

BZ326452-- Инсталациски контактор 63A 3NO 1NC 230V 4948,00

BZ326469-- Инсталациски контактор 63A 4NC 230VAC 5329,00

BZ326470-- Помошен контактен блок 1NO+1NC 1295,00

A  Степенични авотмати
BZ327210-A Степеничен автомат TIMON, 1-30min, 16A 2064,00

BZ327350-- Степеничен автомат VOWA, 1-12min, 16A, со предупредување 1711,00

BZ327360-- Степеничен автомат VOWA PLUS, 1-12min, 16A, со предупредување 2103,00

LQ540000-- Импулсно реле STELLA со временска функција 1NO, 230V 2170,00

  

A  Модуларни временски релеи
ZR5E0011-- Реле со тајмер со задоцнување ВКЛ. 24-240V AC/DC 1CO 8A/250V 1813,00

ZR5R0011-- Реле со тајмер со задоцнување ИСКЛ.24-240V AC/DC 1CO 8A/250V 1876,00

ZR5ER011-- Реле со тајмер двофункциско 24-240VAC/DC 1CO 8A/250V 1876,00

ZR5B0011-- Реле со тајмер асиметрично 12-240VAC/DC 1CO 8A/250V 2913,00

ZR5B0025-- Реле со тајмер асиметрично 12-240VAC/DC 2CO 8A/250V 3235,00

ZR5MF011-- Реле со тајмер мултифункциско 12-240VAC/DC 1CO 8A/250V 1985,00

ZR5MF025-- Реле со тајмер мултифункциско 12-240VAC/DC 2CO 8A/250V 2828,00

ZR5RT011-- Времен. реле за тест сигурносно осветлување 1CO 230V, за DIN шина 3882,00

ZR6MF052-- Мултифункционално реле 12-240V AC/DC 2CO 8A/250V 5800,00

LSZD0101-- Реле за Sвезда/Триаголник,временско задоцнување 20s 2187,00

LSZD0102-- Реле за Sвезда/Триаголник,временско задоцнување 60s 2187,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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Каталошки број Опис Достапност Цена

МОДУЛНА ОПРЕМА ЗА УПРАВУВАЊЕ И СИГНАЛИЗАЦИЈА



A  Релеи за надзор на напон
UR5U1011-- Реле за надзор на напон 1P, 80-120% 1P,24VAC/DC-230VAC, 1CO 3679,00

UR5U3011-- Реле за надзор на напон 3Р, 160-240V, 1CO 2913,00

UR6U1052-- Реле за надзор на напон/ WIN функција 1Р, AC/DC, 2CO 7673,00

UR6U3052-- Реле за надзор на напон мин/макс/асиметр. 3Р, 2CO 7951,00

A  Термисториски релеи за надзор на температура на мотор

  

UR5R1021-- Реле за надзор термистор 230V AC, 1CO 3451,00

UR6R1052-- Реле за надзор термистор - индустриско 230 VAC, 2CO 3695,00

  

A  Релеи за надзор на ниво и сонди
UR5L1021-- Реле за надзор на ниво 230VAC, 1CO 3571,00

UR6L1052-- Реле за надзор на ново - индустриско 230VAC, 5A, 2CO 15372,00

URL90010-- Мерна сонда за надзор на ниво, единечна 3161,00

URL90020-- Мерна сонда за надзор на ниво, двојна 4252,00

URL90030-- Мерна сонда за надзор на ниво, тројна 5515,00

URL91010-- Мерна сонда за ниво SK1 1056,00

  

A  Релеи за надзор на струја
UR5I1011-- Реле за надзор на струја 1P, 230V, 1CO 3774,00

UR6I1052-- Реле за надзор на струја - индустриско 1P, 24-240V AC/DC, 2CO 7673,00

  

A  Релеи за надзор на напон
UR5P3011-- Реле за надзор на напон 3Р, 1CO 3559,00

UR6P3052-- Реле за надзор на напон - индустриско 3Р, 2CO 3934,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена..
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Каталошки број. Опис Достапност Цена 

МОДУЛАРНА ОПРЕМА ЗА УПРАВУВАЊЕ И СИГНАЛИЗАЦИЈА



A  Одводници на пренапон PROTEC комбинирани класа I+II (B+C)
IS211330-A Одводник  TNC275,Класа I+II (B/C),275V,limp 25kA 18872,00

IS211331-A Одводник + сиг. Рrotec TNC275,Клас I+II (B/C),275V,limp 25kA 19537,00

IS211340-A Одводник Protec TNS275,Клас I+II (B/C),275V,limp 25kA 24864,00

IS211341-A Одводник +сиг. Protec TNS275,Клас I+II (B/C),275V,limp 25kA 25532,00

IS211311-A Одводник +сиг. Protec TT275,Клас I+II (B/C),275V,limp 25kA 31527,00

* Системи за заземјување TNC=3P, TNS=3P+N, TT=3P+N

A  Одводник на пренапон COMBTEC комбинирани класа I+II (B+C)
IS211230-A Одводник Combtec TNC275,Клас I+II (B/C),275V,I imp 12,5kA 10434,00

IS211231-A Одводник+сиг. Combtec TNC275,Клас I+II (B/C),275V,limp 12,5kA 10990,00

IS211240-A Одводник Combtec TNS275,Клас I+II (B/C),275V,I imp 12,5kA 13100,00

IS211241-A Одводник+сиг. Combtec TNS275,Клас I+II (B/C),275V,limp 12,5kA 13765,00

IS211210-A Одводник Combtec TT275,Клас I+II (B/C),275V,limp 12,5kA 20426,00

IS211211-A Одводник+сиг. Combtec TT275,Клас I+II (B/C),275V,limp 12,5kA 21091,00

* Системи за заземјување TNC=3P, TNS=3P+N, TT=3P+N

A  Одводник на пренапон COMBTEC кл. I+II(B+C)за монофазно напојување 
IS211220-A Одводник COMBTEC (B/C) TNS, 275V, Iimp 12,5kA 8056,00

IS211221-A Одводник+сиг. COMBTEC (B/C) TNS, 275V, Iimp 12,5kA 8889,00

IS211212-A Одводник COMBTEC (B/C), TT, 275V, Iimp 12,5kA 9789,00

IS211213-A Одводник+сиг. COMBTEC (B/C), TT, 275V, Iimp 12,5kA 11130,00

IS010173-- Собирница за одводници, 3x за TN-C мрежа за одводници B/C 189,00

IS010174-- Собирница за одводници  4x за TN-C мрежа за одводници B/C 214,00

A   Одводник на пренапон COMBTEC, со променливи патрони, комбинирани класа I+II (B+C)
IS211235-A Одводник на пренапон 3+0TNC,Cl.I+II(B+C)300V/12.5kA+RC 8067,00
IS211245-A Одводник на пренапон 4+0TNS,Cl.I+II(B+C)300V/12.5kA+RC 10230,00
IS211234-A Одводник на пренапон 3+0TNC,Cl.I+II(B+C)300V/12.5kA 7840,00
IS211244-A Одводник на пренапон 4+0TNS,Cl.I+II(B+C)300 /12.5kA 10006,00
IS211214-A Одводник на пренапон 3+1TT,Cl.I+II(B+C)300V/12.5kA 12740,00
IS211215-A Одводник на пренапон 3+1TT,Cl.I+II(B+C)300V/12.5kA 12967,00

A  Одводник на пренапон SETTEC, со променливи патрони,ком. класа I+II (B+C)
IS221231-- Одводник на пренапон Аrr.3+0 TNC,Class I+II(B/C)275V,limp12,5kA+RC 8866,00
IS221211-- Одводник на пренапон Arr.3+1 TT,ClassI+II(B/C)275V,limp12,5kA+RC 13422,00

A  Одводник на пренапон SETTEC,со променливи патрони, Kласа II (C)
IS121330-- Одводник на пренапон 3+0 за TN-C system, Class T2(C) 3781,00
IS121310-- Одводник на пренапон 3+1 за TT, TN-S system, Class T2(C) 5789,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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ЗАШТИТИ ОД ПРЕНАПОН

Каталошки број Опис Достапност Цена



A  Одводници за пренапон VARTEC класа II ( C )
IS010310-- Основа за одводник  Vartec TII, 1P за модул VVM 664,00

IS010311-- Основа за одводник  Vartec TII, 1P за модул VVM со сигн. 1082,00

IS010312-- Основа за одводник  Vartec TII, 1P за модул VGM 664,00

IS010320-- Основа за одводник VartecTII, L+N(1 VVM, 1 VGM), без сигн. 1184,00

IS010321-- Основа за одводник Vartec TII, L+N (1 VVM, 1 VGM), + сигн. 1796,00

IS010322-- Основа за одводник Vartec TII, 2P (2 VVM), без сигн. 1184,00

IS010323-- Основа за одводник Vartec TII, 2P (2 VVM), + сигн. 1796,00

IS010330-- Основа за одводник Vartec TII, 3P (3 VVM), без сигн. 1777,00

IS010331-- Основа за одводник Vartec TII, 3P (3 VVM), + сигн. 2491,00

IS010340-- Основа за одводник Vartec TII, 3P+N (3VVM, 1VGM), без сигн. 2369,00

IS010341-- Основа за одводник Vartec TII, 3P+N (3VVM, 1VGM), + сигн. 3186,00

IS010342-- Основа за одводник Vartec TII, 4P (4 VVM), без сигн. 2369,00

IS010343-- Основа за одводник Vartec TII, 4P (4 VVM), + сигн. 3186,00

IS010351-- Варистор модул Vartec TII, VVM - 255V/15kA 837,00

IS010352-- Варистор модул Vartec TII, VVM - 255V/20kA 1246,00

IS010353-- Варистор модул Vartec TII, VVM - 320V/15kA 899,00

IS010354-- Варистор модул Vartec TII, VVM - 320V/20kA 928,00

IS010350-- Искриште Vartec TII, VGM - 20kA 1660,00

IS050103-- Собирница за одводник Класа II (C) 3Р, изолиран за TN-C мрежа 144,00

IS050104-- Собирница за одводник Класа II (C) 4Р, изолиран за TNS, TT мрежа 189,00

* Старата и новата верзија на одводници на пренапон Vartec не се компатибилни!

A  Одводници на пренапон VARTEC VEPG со извлечиви модули класа II
IS010073-- Одводник на пренапон променлив Клас C,10kA, 335V, L+N, 1 M, VEPG 89.40

IS010201-- Основа за одводник на пренапон 1 пол за VMG / VEPG 24.11

IS010202-- Основа за одводник  1 пол + сигн. контакт за VMG 275 / VEPG 34.31

A  Одводници на пренапон VARTEC VMG со извлечиви модули класа III
IS010200-- Одводник на пренапон модул променлив Клас D, 3kA, L+N, 1M, VMG 3121,00

IS010201-- Основа за одводник 1 пол за VMG / VEPG 860,00

IS010202-- Основа за одводник 1 пол + сигн. контакт за VMG 275 / VEPG 1228,00

A  Одводници на пренапон за фотоволтаици класа I+II
IS011110-- PV одводник PHOTEC класа B+C 1000VDC, 12.5kA 13261,00

IS011111-- PV одводник PHOTEC класа B+C 1000VDC, 12.5kA со сигн. контакт 13824,00

IS011150-- PV одводник PHOTEC класа B+C 550VDC, 12.5kA 10779,00

IS011151-- PV одводник PHOTEC класа B+C 550VDC, 12.5kA со сигн. контакт 1134

A  Одводници на пренапон за фотоволтаици класа II
IS011210-A PV одводник Класа II (C) 1000VDC, In 20kA 6740,00

IS011211-A PV одводник Класа II (C) 1000VDC, In 20kA со сигнален контакт 7140,00

IS011250-A PV одводник Класа II (C) 550VDC, In 20kA 5544,00

IS011251-A PV одводник Класа II (C) 550VDC, In 20kA со сигнален контакт 6175,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до15 работни дена.

ЗАШТИТИ ОД ПРЕНАПОН
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Каталошки број Опис Достапност Цена



A  Одводници на пренапон DATEC за нисконапонски мрежи
IS212405-- Одводник на пренапон DATEC, 5VDC 1A 6328,00

IS212424-- Одводник на пренапон DATEC, 24VDC 1A 6328,00

IS212430-- Одводник на пренапон DATEC, 30VDC 1A 6328,00

A  Одводник на пренапон класа (T3) за коаксиален кабел
IS212070-- Одводник на пренапон за коаксиален кабел со F конектор 3587,00

IS210425-- Одводник на пренапон за коаксиален кабел со BNC конектор 4264,00

IS210424-- Одводник на пренапон за коаксиален кабел 75 Ohm F конектор 2442,00

A  Одводник на пренапон класа (T3) за линии за управување и конторла
IS212075-- Одводник на пренапон  за KNX систем 1014,00

IS212080-- Одводник на пренапон  за системи Кат.6 LAN Networks, PoE 8336,00

IS212405-- Одводник на пренапон DATEC, 5VDC 1A 6328,00

IS212430-- Одводник на пренапон DATEC, 30VDC 1A 6328,00

IS212424-- Одводник на пренапон DATEC, 24VDC 1A 6328,00

IS212085-- Одводник на пренапон  ADSL/ISDN и аналогна телефони (TAE/DSL) 3779,00

IS212405-- Одводник на пренапон DATEC, 5VDC 1A 6328,00

A  Одводници на пренапон за утичница класа III
IS211450-- Утичница со одводник на пренапон  класа III со заштита  за 

F-конектор и RJ11 1623,00

IS010003-- Одводник на пренапон Класа D за утичници, 3kA, 16A 3634,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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Каталошки број Опис Достапност Цена



A   Претставување
ИНФОРМАЦИЈА НА SCHRACK
• Уред за детекција на електричен лак (Arc fault detection device) AFDD - открива оштетувања 
   кои што не можат да бидат детектирани од струјно заштитните прекинувачи и диференцијалните прекинувачи
.
• Ја открива појавата на лак во струјниот круг и го исклучува.
• Комбинација на MCB, RCCB и AFDD во еден уред.
• Висока безбедност, индикатор за состојбата.
• Двојни клеми од горна и долна страна со упатство за заштита од неправилно поврзување
 
ПРИМЕНА
• Згради во кои што евакуацијата тешко се остварува како што се детски градинки, училишта, болници или старечки 
домови.
• Во институции или згради со висок ризик на пожар, како што се дрвопреработувачки фабрики и места со многу 
прашина
• Во куќи со дрвена конструкција или еколошки материјали, во лесно запаливи поткровја и др.

Каталошки број Опис Достапност Цена

A   Комбиниран уред за детекција на електричен лак, АП+ДТЗ, крива 'C', тип 'AC', 30mA
BA617910-- AFDD, Серија Lisa, C 10 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 10594,00

BA617913-- AFDD, Серија Lisa, C 13 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 10186,00

BA617916-- AFDD, Серија Lisa, C 16 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 10186,00

BA617920-- AFDD, Серија Lisa, C 20 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 10594,00

BA617925-- AFDD, Серија Lisa, C 25 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 11206,00

BA667932-- AFDD, Серија Lisa, C 32 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 6 kA 11714,00

BA667940-- AFDD, Серија Lisa, C 40 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 6 kA 12222,00

A   Комбиниран уред за детекција на електричен лак, АП+ДТЗ, крива 'B', тип 'AC', 30mA
BA618910-- AFDD, Серија Lisa, B 10 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 10594,00

BA618913-- AFDD, Серија Lisa, B 13 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 10186,00

BA618916-- AFDD, Серија Lisa, B 16 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 10186,00

BA618920-- AFDD, Серија Lisa, B 20 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 10594,00

BA618925-- AFDD, Серија Lisa, B 25 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 10 kA 11206,00

BA668932-- AFDD, Серија Lisa, B 32 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 6 kA 11953,00

BA668940-- AFDD, Серија Lisa, B 40 A, 2 - пола, 30 mA, тип AC, 6 kA 12471,00

A   Комбиниран уред за детекција на електричен лак, АП+ДТЗ, крива 'C', тип 'A', 30mA
BA617210-- AFDD, Серија Lisa, C 10 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 10809,00

BA617213-- AFDD, Серија Lisa, C 13 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 10394,00

BA617216-- AFDD, Серија Lisa, C 16 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 10394,00

BA617220-- AFDD, Серија Lisa, C 20 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 10809,00

BA617225-- AFDD, Серија Lisa, C 25 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 11432,00

BA667232-- AFDD, Серија Lisa, C 32 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 6 kA 11953,00

BA667240-- AFDD, Серија Lisa, C 40 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 6 kA 12471,00

A   Комбиниран уред за детекција на електричен лак, АП+ДТЗ, крива 'B', тип 'A', 30mA
BA618210-- AFDD, Серија Lisa, B 10 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 10809,00

BA618213-- AFDD, Серија Lisa, B 13 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 10394,00

BA618216-- AFDD, Серија Lisa, B 16 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 10394,00

BA618220-- AFDD, Серија Lisa, B 20 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 10809,00

BA618225-- AFDD, Серија Lisa, B 25 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 10 kA 11432,00

BA668232-- AFDD, Серија Lisa, B 32 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 6 kA 11953,00

BA668240-- AFDD, СеријаLisa, B 40 A, 2 - пола, 30 mA, тип A, 6 kA 12471,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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КОМБИНИРАН УРЕД ЗА ДЕТЕКЦИЈА НА ЕЛЕКТРИЧЕН ЛАК (AFDD)



A  Компактни прекинувачи на моќност, фиксни MY1 до 125А - 18kA/25kA
MY125838B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 18kA, 25A 2710,00

MY132838B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 18kA, 32A 2710,00

MY140838B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 18kA, 40A 2710,00

MY150838B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 18kA, 50A 2710,00

MY163838B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 18kA, 63A 2710,00

MY180838B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 18kA, 80A 2710,00

MY110838B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 18kA, 100A 2710,00

MY112838B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 18kA, 125A 3118,00

MY125138B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 25kA, 25A 3118,00

MY132138B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 25kA, 32A 3118,00

MY140138B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 25kA, 40A 3118,00

MY150138B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 25kA, 50A 3118,00

MY163138B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 25kA, 63A 3118,00

MY180138B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 25kA, 80A 3118,00

MY110138B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 25kA, 100A 3118,00

MY112138B- Компактен прекинувач на моќност MY1, Тип AF, 3P, 25kA, 125A 3118,00

A  Додатоци за прекинувачи MY1
MY1ZAN11L- Помошен контакт лев 1NO+1NC за MY1 475,00

MY1ZAT11L- Сигнален контакт лев 1NO+1NC за MY1 475,00

MY1ZCN03-- Клемен капак 3Р за прекинувач MY1 311,00

MY1ZS230R- Далечински окинувач 230VAC десен за MY1 1121,00

A  Компактни прекинувачи, фиксни MY2 до 250А  -  25kA/36kA
MY216138-- Компактен прекинувач на моќност  MY2, Тип AF, 3P, 25kA, 160A 5246,00

MY220138-- Компактен прекинувач на моќност  MY2, Тип AF, 3P, 25kA, 200A 5246,00

MY225138-- Компактен прекинувач на моќност  MY2, Тип AF, 3P, 25kA, 250A 5246,00

MY216438-- Компактен прекинувач на моќност MY2, Тип AF, 3P, 36kA, 160A 5936,00

MY220438-- Компактен прекинувач на моќност MY2, Тип AF, 3P, 36kA, 200A 5936,00

MY225438-- Компактен прекинувач на моќност MY2, Тип AF, 3P, 36kA, 250A 5936,00

A  Додатоци за прекинувачи MY2
MY2ZAN11L- Помошен  контакт лев 1NO+1NC за MY2 475,00

MY2ZAT11L- Сигнален контакт лев 1NO+1NC за MY2 475,00

MY2ZCN03-- Клемен капак 3Р за прекинувач MY2 421,00

MY2ZS230R- Далечински окинувач 230VAC десен за MY2 1121,00

A  Компактни прекинувачи, фиксни MY3 до 400А
MY332238-- Компактен прекинувач на моќност MY3, Тип AF, 3P, 50kA, 315A 11043,00

MY340238-- Компактен прекинувач на моќност MY3, Тип AF, 3P, 50kA, 400A 11043,00

A  Додатоци за прекинувачи MY3
MY3ZAN11L- Помошен контакт лев 1NO+1NC за MY3 945,00

MY3ZAT11L- Сигнален контакт лев 1NO+1NC за MY3 945,00

MY3ZS230R- Далечински окинувач 230VAC десен за MY3 2489,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин.. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ MY, ФИКСИРАНИ ДО 400А



A   Компактни прекинувачи на моќност MZ1 со регулација до 125А со ТМ заштита
MZ120431B- Компактен прекинувач на моќност  MZ1, Тип A, 3P, 36kA, 20A 5421,00

MZ125431B- Компактен прекинувач на моќност MZ1, Тип A, 3P, 36kA, 25A 5421,00

MZ132431B- Компактен прекинувач на моќност MZ1, Тип A, 3P, 36kA, 32A 5421,00

MZ140431B- Компактен прекинувач на моќност MZ1, Тип A, 3P, 36kA, 40A 5421,00

MZ150431B- Компактен прекинувач на моќност MZ1, Тип A, 3P, 36kA, 50A 5421,00

MZ163431B- Компактен прекинувач на моќност MZ1, Тип A, 3P, 36kA, 63A 5421,00

MZ180431B- Компактен прекинувач на моќност MZ1, Тип A, 3P, 36kA, 80A 5421,00

MZ110431B- Компактен прекинувач на моќност MZ1, Тип A, 3P, 36kA, 100A 5421,00

MZ112431B- Компактен прекинувач на моќност MZ1, Тип A, 3P, 36kA, 125A 5421,00

A   Заштитни диференцијални прекинувачи MZ1 - 125А
MZ112035B- Заштитни диференцијални прекинувачи MZ1, 3P, 125A 5151,00

A   Додатоци за прекинувачи MZ1
MZAZAN11-- Помошен контакт 1NO+1NC за MZ 330,00

MZAZAT11-- Сигнален контакт 1NO+1NC за MZ 330,00

MZ1ZBT03-- Приклучни стегалки 4-95mm2 за MZ1, 3P, 6 парчиње 420,00

MZ1ZCL03-- Клемен капак долг  за MZ1, 3P, 2 парчиња 596,00

MZ1ZJM03-- Механичка блокада за MZ1, 3P 350,00

MZ1ZLL00-- Катанец за MZ1, 304,00

MZ1ZM230-- Моторен погон 230VAC/DC за MZ1, 13611,00

MZ1ZRD00-- Ротирачка рачка директна, со заклучување за MZ1 927,00

MZ1ZREE3-- Ротирачка рачка продолжена, со заклучување за MZ1, 3P 1851,00

MZ1ZS230-- Далечински окидач 230VAC за MZ1 2248,00

MZ1ZU230-- Поднапонско реле 230VAC за MZ1 2762,00

A   Компактни прекидувачи MZ2, со регулација до 250А со ТМ заштита
MZ216431-- Компактни прекидувачи на моќност  MZ2, Тип A, 3P, 36kA, 160A 8007,00

MZ220431-- Компактни прекидувачи на моќност MZ2, Тип A, 3P, 36kA, 200A 8007,00

MZ225431-- Компактни прекидувачи на моќност  MZ2, Тип A, 3P, 36kA, 250A 8007,00

MZ216231-- Компактни прекидувачи на моќност MZ2, Тип A, 3P, 50kA, 160A 8835,00

MZ220231-- Компактни прекидувачи на моќност  MZ2, Тип A, 3P, 50kA, 200A 8835,00

MZ225231-- Компактни прекидувачи на моќност  MZ2, Тип A, 3P, 50kA, 250A 8835,00

A   Заштитни диференцијални прекинувачи MZ2 - 250А
MZ225035-- Заштитен диференцијален прекинувач, 3P, 250A 17252,00

A   Додатоци за прекинувачи MZ2
MZAZAN11-- Помошен контакт 1NO+1NC за MZ 330,00

MZAZAT11-- Сигнален контакт 1NO+1NC за MZ 330,00

MZ2ZCL03-- Kапак долг  за MZ2, 3P, 2 парчиња 1379,00

MZ2ZFC03-- Предни конектор плочи  за MZ2, 3P, (6 парчиња) 1523,00

MZ2ZJM03-- Механичка блокада за MZ2, 3P 423,00

MZ2ZLL00-- Катанец за MZ2 312,00

MZ2ZM230-- Моторен поогон 230VAC/DC за MZ2 13394,00

MZ2ZRD00-- Ротирачка рачка за директна за монтажа, со заклучување за MZ2 965,00

MZ2ZREE3-- Ротирачка рачка продолжена, со заклучување за MZ2, 3P 1851,00

MZ2ZS230-- Далечински исклопник 230VAC за MZ2,/3 2650,00

MZ2ZTT03-- Тунел приклучок 2 x (35-120mm2) за MZ2, (6 парчиња) 2255,00

MZ2ZU230-- Поднапонско реле 230VAC за MZ2,/3 2986,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Компактни прекинувачи MZ3, со  ТМ заштита
MZ332231-- Компактни прекинувачи на моќност MZ3, Тип A, 3P, 50kA, 315A 14910,00

MZ340231-- Компактни прекинувачи на моќност MZ3, Тип А, 3P, 50kA, 400A 14910,00

A  Компактни прекинувачи MZ3, со електронска заштита
MZ325333-- Компактен прекинувач на моќност MZ3, Тип VE, 3P, 70kA, 250A 22361,00

MZ340333-- Компактен прекинувач на моќност MZ3, Тип VE, 3P, 70kA, 400A 22361,00

MZ363333-- Компактен прекинувач на моќност MZ3, Тип VE, 3P, 70kA, 630A 26228,00

A  Заштитна диференцијална склопка MZ3 - 400А
MZ340035-- Заштитна диференцијална склопка, 3P, 400A 15186,00

A  Додатоци за прекинувачи MZ3
MZAZAN11-- Помошен контакт 1NO+1NC за MZ 330,00

MZAZAT11-- Сигнален контакт 1NO+1NC за MZ 330,00

MZ3ZCL03-- Капак долг за MZ3, 3P, (2 парчиња) 1457,00

MZ3ZFC03-- Предни конектор плочи за MZ3, 3P, (6 парчиња) 7312,00

MZ3ZJM03-- Механична блокада за MZ3, 3P 1772,00

MZ3ZLL00-- Катанец за MZ3, 342,00

MZ3ZM230-- Моторен погон 230VAC/DC за MZ3 26781,00

MZ3ZRD00-- Ротирачка рачка директна, со заклучување за MZ3 1366,00

MZ3ZREE3-- Ротирачка рачка продолжена, со заклучување за MZ3 2633,00

MZ2ZS230-- Далечински окидач 230VAC за MZ2,/3 2311,00

MZ3ZTT03-- Тунел приклучок 120-240mm2за MZ3, 3P, (6 парчиња) 3678,00

MZ3ZTT03M2 Тунел приклучник  2 x (120-240mm2) за MZ3, 3P, (6 парчиња) 9442,00

MZ2ZU230-- Поднапонско реле 230VAC за MZ2,/3 2986,00

ЛЕКС ЕЛЕКТРИК

www.lekselektrik.com.mk

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ MZ, ДО 630А



A  Компактен прекинувач тип MC1 со регулација, до 160А со термомагнетна заштита; 3Р
MC120131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 20A 5841,00

MC125131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 25A 5841,00

MC132131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 32A 5841,00

MC140131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 40A 5841,00

MC150131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 50A 5841,00

MC163131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 63A 5841,00

MC180131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 80A 5841,00 

MC110131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 100A 6468,00

MC112131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 125A 8642,00

MC116131-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 25kA, 160A 10689,00

MC120231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 20A 7673,00

MC125231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 25A 7673,00

MC132231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 32A 7673,00

MC140231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 40A 11242,00

MC150231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 50A 11242,00

MC163231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 63A 11242,00

MC180231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 80A 10380,00

MC110231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 100A 8200,00

MC112231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 125A 11231,00

MC116231-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 3Р, 50kA, 160A 19071,00

A   Компактени прекинувачи тип MC1 со регуција до 100А со термомагнетна заштита за електромотори; 3Р
MC140136-- Компатен прекинувач MC1 Тип М, 3Р, 25kA, 40A 7228,00

MC150136-- Компатен прекинувач MC1 Тип М, 3Р, 25kA, 50A 7228,00

MC163136-- Компатен прекинувач MC1 Тип М, 3Р, 25kA, 63A 7228,00

MC180136-- Компатен прекинувач MC1 Тип М, 3Р, 25kA, 80A 7808,00

MC110136-- Компатен прекинувач MC1 Тип М, 3Р, 25kA, 100A 9580,00

A   Теретни (товарни) прекинувачи во компактно куќиште, тип MC1 до 160А без заштита; 3Р
MC163034-- Напонска склопка MC1 3Р 63A 4999,00

MC110034-- Напонска склопка MC1 3P 100A 5188,00

MC112034-- Напонска склопка MC1 3Р 125A 7220,00

MC116034-- Напонска склопка MC1 3Р 160A 8120,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. .Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ  MC, ДО 1600А



A  Компактен прекинувач тип MC1со регулација до 160А со термомагнетна заштита; 4Р
MC120141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 20A 8959,00

MC125141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 25A 8235,00

MC132141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 32A 7986,00

MC140141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 40A 7606,00

MC150141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 50A 7606,00

MC163141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 63A 7606,00

MC180141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 80A 8222,00

MC110141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 100A 9510,00

MC112141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 125A 15154,00

MC116141-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 25kA, 160A 18698,00

MC120241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 20A 11308,00

MC125241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 25A 11308,00

MC132241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 32A 11308,00

MC140241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 40A 11308,00

MC150241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 50A 11308,00

MC163241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 63A 11308,00

MC180241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 80A 12463,00

MC110241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 100A 15520,00

MC112241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 125A 22354,00

MC116241-- Компактен прекинувач MC1 Тип A, 4Р, 50kA, 160A 25413,00

A  Теретен прекинувач во компактно куќиште тип MC1 до 160А без заштита; 4P
MC163044-- Напонска склопка MC1 4Р 63A 6077,00

MC110044-- Напонска склопка MC1 4Р 100A 7673,00

MC112044-- Напонска склопка MC1 4Р 125A 8869,00

MC116044-- Напонска склопка MC1 4Р 160A 10504,00

A  Диференцијален член за прекинувачи тип МС1

MC194607-- Диференцијален член 125А, 4Р 300mA, MC1 17343,00

MC194612-- Диференцијален член долна монтажа, 4Р 30mA, MC1 43980,00

MC194613-- Диференцијален член долна монтажа, 4Р 300mA, MC1 43980,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ МС, ДО 1600А



A  Помошен контакт за индикација на состојбата
MM216376-- Помошен контакт NO предна монтажа 146,00

MM216378-- Помошен контакт NC предна монтажа 146,00

MM107898-- Помошен контакт 2NO со пружински клеми 434,00

MM107899-- Помошен контакт 2NC со пружински клеми 434,00

MM107940-- Помошен контакт 1NO+1NC со пружински клеми 434,00

A  Поднапонски исклопник за прекинувачи за МС1
MC199462-- Поднапонски исклопник 24VAC за MC1, со 3m кабел 3107,00

MC199481-- Поднапонски исклопник 24VDC за MC1, со 3m кабел 3107,00

MC199471-- Поднапонски исклопник 208-240VAC за MC1, со 3m кабел 3224,00

MC199473-- Поднапонски исклопник 380-440VAC за MC1, со 3m кабел 3107,00

A  Поднапонски исклопник со временско задоцнување за МС1
MC191607-- Минимален U исклопник за реле со временско задоцнување, MC1 3592,00

MC190154-- Единица за временско доцнење за реакции МС1-4,0.07-4s 32374,00

A  Напонски исклопник за прекинувачи МС1
MC199736-- Напонски исклопник 24VAC/DC за MC1 со 3m кабел 2691,00

MC199744-- Напонски исклопник 208-250VAC/DC за MC1 со 3m кабел 2489,00

A  Ротирачка рачка за директна монтажа на прекинувачи МС1
MC190125-- Ротирачка рачка директна со заклучување МС1 1294,00

MC190135-- Ротирачка рачка директна Жолто/Црвена, со заклучување MC1 1533,00

MC190131-- Ротирачка рачцка директна со блокатор за врата MC1 2458,00

MC190142-- Ротирачка рачка директна со блокатор Жолто/Црвена за MC1 2639,00

A  Ротирачка рачка за блокирање на врата за прекинувачи МС1
MC190166-- Ротирачка рачка за врата со предно заклучување, MC1 1889,00

MC190172-- Ротирачка рачка за врата со предно/задно заклучување, MC1 2433,00

MC190178-- Ротирачка рачка за врата со предно заклучување.Жолто/Црвено, MC1 2639,.00

MC191232-- Продолжувачка оска за ротирачка рачка 400mm, MC1/2 246,00

MC190191-- Продолжувачка оска за ротирачка рачка 600mm, MC1/2 461,00

A  Механички блокатор за ротирачки рачки за прекинувачи МС1
MC191581-- Механички блокатор за ротирачки рачки MC1 2164,00

MC191585-- Сајла за механички блокатор 225mm 988,00

MC191586-- Сајла за механички блокатор 600mm 1830,00

MC191587-- Сајла за механички блокатор 1000mm 2353,00

*Неопходен е по еден блокатор за секој уреди и една сајла за секои два уреда

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. .Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A   "BOX" приклучок за прекинувачи МС1 до 160А
MC190015-- Оквирна стегалка 3Р за MC1 (3 парчиња.) 549,00

MC197075-- Оквирна стегалка 3Р за MC1 (4 парчиња.) 725,00

A  Тунел приклучок за прекинувачи МС1 до 160А
MC196730-- Тунел приклучок 95mm2, 3Р за MC1 со капак 1088,00

MC196731-- Тунел приклучок 95mm2, 4Р за MC1 со капак 1464,00

Тунел приклучоците можат да се поврзат како бакарни така и алуминиумски проводници

A  "BOX" приклучок со изолирана кабина за прекинувачи МС1 до 160А 
MC190019-- Навртувачки приклучок со капак 3Р за MC1 543,00

MC196725-- Навртувачки приклучок со капак 4Р за MC1 731,00

A  Капаци за приклучок за прекинувачи МС1
MC190021-- Клемен капак 3Р за MC1 518,00

MC196741-- Клемен капак 4Р, за MC1 707,00

A  Рамка за врата за прекинувачи МС1
MC190195-- Рамка за врата за прекинувачи MC1 568,00

A  Дистанцирачки подлоги за прекинувачи МС1 до MC2
MC190203-- Комплект дистанционери за MC1-MC2/MC2-MC3 518,00
* Неопходни се 2 комплети дистанциоери за израмнување на прекинувачи од големина MC1 до  MC2

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Компактен прекинувач тип MC2 до 300А со термомагнетна заштита; 3Р
MC216131-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 25kA, 160A 13460,00

MC220131-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 25kA, 200A 17744,00

MC225131-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 25kA, 250A 17744,00

MC230131-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 25kA, 300A 31989,00

MC216431-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 36kA, 160A 9860,00

MC220431-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 36kA, 200A 17744,00

MC225431-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 36kA, 250A 21846,00

MC230431-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 36kA, 300A 34308,00

MC216231-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 50kA, 160A 18498,00

MC220231-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 50kA, 200A 22148,00

MC225231-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 50kA, 250A 24056,00

MC230231-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 3Р, 50kA, 300A 36120,00

A   Компактен прекинувач тип MC2 до 200А со термомагнетна заштита за електромотори; 3Р
MC212136-- Компактен прекинувач MC2 Тип M, 3Р 25kA 125A 14860,00

MC216136-- Компактен прекинувач MC2 Тип M, 3Р, 25kA, 160A 18627,00

MC220136-- Компактен прекинувач MC2 Тип M, 3Р, 25kA, 200A 22840,00

MC212236-- Компактен прекинувач MC2 Тип M, 3Р 50kA 125A 18404,00

MC216236-- Компактен прекинувач MC2 Тип M, 3Р, 50kA, 160A 21287,00

MC220236-- Компактен прекинувач MC2 Тип M, 3Р, 50kA, 200A 25501,00

A  Компактен прекинувач тип MC2 до 250А со електронска заштита; 3Р
MC210233-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 3Р, 50kA, 100A 26648,00

MC216233-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 3Р, 50kA, 160A 22912,00

MC225233-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 3Р, 50kA, 250A 29295,00

MC210333-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 3Р, 150kA, 100A 32753,00

MC216333-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 3Р, 150kA, 160A 27636,00

MC225333-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 3Р, 150kA, 250A 34821,00

A   Компактен прекинувач тип MC2 до 220А со електронска заштита за електромотори; 3Р
MC290237-- Компактен прекинувач MC2 Тип ME, 3Р, 50kA, 90A 18404,00

MC214237-- Компактен прекинувач MC2 Тип МE, 3Р 50kA 140A 22618,00

MC222237-- Компактен прекинувач MC2 Тип ME, 3Р, 50kA, 220A 32817,00

MC290337-- Компактен прекинувач MC2 Тип ME, 3Р, 150kA, 90A 32638,00

MC214337-- Компактен прекинувач MC2 Тип МE, 3Р 150kA 140A 33356,00

MC222337--  Компактен прекинувач MC2 Тип ME, 3Р, 150kA, 220A 39915,00

A  Компактен прекинувач тип MC2 до 250А без заштита; 3Р
MC216034-- Компактен прекинувач MC2 3Р 160A 8824,00

MC220034-- Компактен прекинувач MC2 3Р 200A 10513,00

MC225034-- Компактен прекинувач MC2 3Р 250A 12375,00

MC216035-- Компактен прекинувач MC2 3Р 160A, за далечинско управување. 10244,00

MC220035-- Компактен прекинувач MC2 3Р 200A, за далечинско управување. 13794,00

MC225035-- Компактен прекинувач MC2 3Р 250A, за далечинско управување. 17252,00

A  Компактен прекинувач тип MC2 до 300А со термомагнетна заштита; 4Р
MC216141-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 4Р, 25kA, 160A 24038,00

MC220141-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 4Р, 25kA, 200A 29092,00

MC225141-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 4Р, 25kA, 250А 33307,00

MC230141-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 4Р, 25kA, 300A 42532,00

MC216241-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 4Р, 50kA, 160A 27054,00

MC220241-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 4Р, 50kA, 200A 31976,00

MC225241-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 4Р, 50kA, 250A 37696,00

MC230241-- Компактен прекинувач MC2 Тип A, 4Р, 50kA, 300A 48044,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. .Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Компактен прекинувач тип MC2 до 250А со електронска заштита; 4Р
MC210243-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 4Р, 50kA, 100A 23062,00

MC216243-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 4Р, 50kA, 160A 31045,00

MC225243-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 4Р, 50kA, 250A 42557,00

MC210343-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 4Р, 150kA, 100A 38063,00

MC216343-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 4Р, 150kA, 160A 41245,00

MC225343-- Компактен прекинувач MC2 Тип VE, 4Р, 150kA, 250A 55436,00

A  Компактен прекинувач MC2 до 250А без заштита; 4Р
MC216044-- Компактен прекинувач MC2 4Р 160A 15130,00

MC220044-- Компактен прекинувач MC2 4Р 200A 11796,00

MC225044-- Компактен прекинувач MC2 4Р 250A 18185,00

MC216045-- Компактен прекинувач MC2 4Р 160A, за далечинско управување. 11221,00

MC220045-- Компактен прекинувач MC2 4Р 200A, за далечинско управување. 13838,00

MC225045-- Товарен разединител MC2 4Р 250A, за далечинско управување. 19912,00

A  Диференцијална заштита за прекинувачи тип МС2
MC296719V2 Диференцијана заштита долна монтажа 30mA 4P импулс МС2 51016,00

MC296720V2 Диференцијална заштита долна монтажа 0,1-3A 4P импулс МС2 44800,00

MC292345V2 Диференцијална заштита долна монтажа 30mA 4p AC/DC МС2 97464,00

MC292346V2 Диференцијална заштита долна монтажа 0,1-3A 4p AC/DC МС2 106016,00

A  Помошен контакт за индикација на состојбата
MM216376-- Помошен контакт NO предна монтажа 146,00

MM216378-- Помошен контакт NC предна монтажа 146,00

MM107898-- Помошен контакт 2NO со пружински клеми 392,00

MM107899-- Помошен контакт 2NC со пружински клеми 392,00

MM107940-- Помошен контакт 1NO+1NC со пружински клеми 382,00

A  Поднапонски исклопник за прекинувачи МС2
MC299491-- Поднапонски окидач 24VAC MC2/3,навртувачки приклучок 3623,00

MC299509-- Поднапонски окидач 24VDC MC2/3,навртувачки приклучок 3623,00

MC299499-- Поднапонски окидач 208-240VAC MC2/3,навртувачки приклучок 3380,00

MC299501-- Поднапонски окидач 380-440VAC MC2/3,навртувачки приклучок 3623,00

A  Поднапонски исклопник со временско задоцнување МС2
MC299527-- Минимален U за реле со временско задоцнување, 230VAC, MC2/3 3465,00

MC190154-- Единица за одложување на реакции.МС1-4,0.07-4s 32374,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Напонски исклопник за прекинувачи МС2
MC299754-- Напонски окидач 24VAC/DC за MC2/MC3 3158,00

MC299763-- Напонски окидач 208-250VAC/DC за MC2/MC3 2499,00

A  Моторен погон за прекинувачи МС2
MC299832-- Моторен  погон 208-240VAC за MC2 26165,00

MC296677-- Дополнителен капак за моторен погон  за 4Р прекинувачи MC2 525,00

A  Ротирачка рачка за директна монтажа на прекинувачи МС2
MC290127-- Ротирачка рачка директна, со заклучување за MC2 1501,00

MC290137-- Ротирачка рачка директна Жолто/Црвено со заклучување за МС2 1761,00

MC290133-- Ротирачка рачка директна со блокатор за врата MC2 2719,00

MC290144-- Ротирачка рачка директна со блокатор Жолто/Црвено. MC2 2899,00

A  Ротирачка рачка за блокирање на врата за прекинувачи МС2
MC290168-- Ротирачка рачка за врата со предно заклучувањеMC2 2174,00

MC290174-- Ротирачка рачка за врата со предно/задно заклучување МС2 2639,00

MC290180-- Ротирачка рачка за врата со предно заклучување Жолто/Црвено, MC2 2848,00

MC191232-- Продолжувачка оска за ротирачка рачка 400mm, MC1/2 246,00

MC190191-- Продолжувачка оска за ротирачка рачка 600mm, MC1/2 461,00

A  Механички блокатор за ротирачки рачки за прекинувачи МС2
MC291582-- Механички блокатор за ротирачки рачки  MC2 2092,00

MC191585-- Сајла за механички блокатор 225mm 988,00

MC191586-- Сајла за механички блокатор 600mm 1830,00

MC191587-- Сајла за механички блокатор 1000mm 2353,00

*Неопходен е по еден блокатор за секој апарат и една сајла за секои два апарата

A  Механички блокатор за моторни погони за прекинувачи МС2
MC294543-- Механички блокатор за моторни прекинувачи MC2 19383,00

MC294548--  Механички блокатор за моторни прекинувачи MC2, долг 13915,00

MC294544-- Механички блокатор за моторни прекинувачи MC2-MC3 20770,00

MC294549-- Механички блокатор за моторни прекинувачи MC2-MC3,долг 23416,00

* Неопходен е еден блокатор за два моторни погони

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. .Со испорака од 7 до 15 работни дена.

43

Каталошки број Опис Достапност Цена

КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ  MC, ДО 1600А



A   "BOX" приклучник со прекинувачи МС2
MC292240-- Проодни клеми3Р 160A за MC2 (3 парчиња.) 543,00

MC292244-- Проодни клеми3Р 250A за MC2 (3 парчиња.) 854,00

MC296755-- Проодни клеми 4Р 160A за MC2 (4 парчиња.) 731,00

MC296756-- Проодни клеми 4Р 250A за MC2 (4 парчиња.) 1151,00

A  Тунел приклучок за прекинувачи МС2 до 300А
MC291457-- Тунелска клема 185 mm2, 3Р за MC2 со  клемен капак 3913,00

MC291458-- Тунелска клема 185 mm2, 4Р за MC2 со клемен капак 5436,00

*Кај тунелските клеми можат да се поврзат како бакарни така и алуминиумски острила

A  Кабел папучи за прекинувачи МС2
MC299775-- Кабловска папуча 95 mm2 MC2 214,00

MC299776-- Кабловска папуча 120 mm2 MC2 231,00

MC299777-- Кабловска папуча 150 mm2 MC2 245,00

MC290032-- Кабловска папуча 185 mm2 за MC2 258,00

A  "BOX" приклучок со изолирана кабина за прекинувачи МС2 до 160А со капаци
MC290030-- Клеми со капак 3Р за MC2 549,00

MC296750-- Клеми со капак 4Р за MC2 731,00

A  Капаци за приклучок за прекинувачи МС2
MC290038-- Клемен капак 3Р, MC2 673,00

MC296770-- Клемен капак 4Р, MC2 837,00

A  Рамка за врата за прекинувачи МС2
MC290197-- Рамка за врата за прекинувачи MC2 725,00

A  Дистанцирачки подлоги за прекинувачи МС2 до MC3
MC190203-- Компплет дистанцирачки подлоги MC1-MC2/MC2-MC3 518,00

* Неопходен е 1 комплет дистанцирачки подлоги за израмнување на прекинувачи од големина  MC2 с  MC3

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Компактени прекинувачи тип MC3 до 630А со термомагнетна заштита; 3Р
MC332431-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 3Р, 36kA, 320A 31375,00

MC340431-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 3Р, 36kA, 400A 30456,00

MC350431-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 3Р, 36kA, 500A 39312,00

MC332231-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 3Р, 50kA, 320A 35536,00

MC340231-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 3Р, 50kA, 400A 35847,00

MC350231-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 3Р, 50kA, 500A 42680,00

MC363232-- Компактен прекинувач MC3 Тип AE, 3Р, 50kA, 630A 42183,00

MC332331-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 3Р, 150kA, 320A 67329,00

MC340331-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 3Р, 150kA, 400A 67329,00

MC350331-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 3Р, 150kA, 500A 77405,00

MC363332-- Компактен прекинувач MC3 Тип AE, 3Р, 100kA, 630A 57067,00

A  Компактени прекинувачи тип MC3 до 630А со електронска заштита; 3Р
MC325233-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 3Р, 50kA, 250A 41993,00

MC340233-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 3Р, 50kA, 400A 40508,00

MC363233-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 3Р, 50kA, 630A 51225,00

MC325333-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 3Р, 100kA, 250A 22361,00

MC340333-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 3Р, 100kA, 400A 48749,00

MC363333-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 3Р, 100kA, 630A 61947,00

A   Компактени прекинувачи тип MC3 до 450А со електронска заштита за 
електромотори; 3Р
MC322237-- Компактен прекинувач MC3 Тип ME 3P 50kA, 220A 45238,00

MC335237-- Компактен прекинувач MC3 Тип ME 3P 50kA, 350A 45238,00

MC345237-- Компактен прекинувач MC3 Тип ME 3p 50kA 450A 49120,00

MC322337-- Компактен прекинувач MC3 Тип ME 3P 100kA, 220A 52333,00

MC335337-- Компактен прекинувач MC3 Тип ME 3P 100kA, 350A 52333,00

MC345337-- Компактен прекинувач MC3 Тип ME 3p 100kA 450A 52206,00

A  Компактени прекинувачи тип MC3 до 630А без заштита; 3Р
MC340034-- Компактен прекинувач MC3 3Р 400A 19736,00

MC363034-- Компактен прекинувач MC3 3Р 630A 24171,00

MC340035-- Компактен прекинувач MC3 3Р 400A, за далечинско управување. 24395,00

MC363035-- Компактен прекинувач MC3 3Р 630A, за далечинско управување. 31045,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. .Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Компактен прекинувач тип MC3 до 630А со термомагнетна заштита; 4Р
MC332241-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 4Р, 50kA, 320A 44493,00

MC340241-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 4Р, 50kA, 400A 46956,00

MC350241-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 4Р, 50kA, 500A 56158,00

MC363242-- Компактен прекинувач MC3 Тип AE, 4Р, 50kA, 630A 73444,00

MC332341-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 4Р, 150kA, 320A 88638,00

MC340341-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 4Р, 150kA, 400A 88638,00

MC350341-- Компактен прекинувач MC3 Тип A, 4Р, 150kA, 500A 101812,00

MC363342-- Компактен прекинувач MC3 Тип AE, 4Р, 100kA, 630A 88700,00

A  Компактен прекинувач тип MC3 до 630А со електронска заштита; 4Р
MC340243-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 4Р, 50kA, 400A 6760,00

MC363243-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 4Р, 50kA, 630A 82048,00

MC340343-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 4Р, 100kA, 400A 78722,00

MC363343-- Компактен прекинувач MC3 Тип VE, 4Р, 100kA, 630A 90917,00

A  Компактни прекинувачи тип MC3 до 630А без заштита; 4Р
MC340044-- Компактни прекинувачи MC3 4Р 400A 23062,00

MC363044-- Компактни прекинувачи MC3 4Р 630A 28473,00

MC340045-- Компактни прекинувачи MC3 4Р 400A, за далечинско управување. 31444,00

MC363045-- Компактни прекинувачи MC3 4Р 630A, за далечинско упраувавње 40361,00

A  Помошен контакт за индикација на состојбата
MM216376-- Помошен контакт NO предна монтажа 146,00

MM216378-- Помошен контакт NC предна монтажа 146,00

MM107898-- Помошен контакт 2NO со пружински клеми 416,00

MM107899-- Помошен контакт 2NC со пружински клеми 416,00

MM107940-- Помошен контакт 1NO+1NC со пружински клеми 416,00

A  Напонски исклопник МС3
MC299491-- Прекинувач со минимален напон 24VAC MC2/3,винт.клеми 3623,00

MC299509-- Прекинувач со минимален напон 24VDC MC2/3,винт.клеми 3623,00

MC299499-- Прекинувач со минимален напон 208-240VAC MC2/3,винт.клеми 3380,00

MC299501-- Прекинувач со минимален напон 380-440VAC MC2/3,винт.клеми 3623,00

A  Напонски исклопник за МС3
MC299527-- Мин U прекинувач за реле со временско задоцнување, 230VAC, MC2/3 3465,00

MC190154-- Автономно напојување за прекинувач со мин. напон.МС1-4,0.07-4s 32374,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Далечински исклопник за прекинувачи МС3
MC299754-- Далечински исклопник 24VAC/DC за MC2/MC3 3158,00

MC299763-- Далечински исклопник 208-250VAC/DC за MC2/MC3 2499,00

A  Моторен погон за прекинувачи МС3
MC399850-- Моторен погон 208-240VAC за MC3 32092,00

MC396678-- Дополнителен капак за моторно придвижување 4Р прекинувачи MC3 784,00

A  Ротирачка рачка за директна монтажа на прекинувачи МС3
MC390129-- Ротирачка рачка директна,со заклучување за MC3 2691,00

MC390140-- Ротирачка рачка директна Жолто/Црвено со заклучување за МС3 2950,00

A  Ротирачка рачка за блокирање на врата за прекинувачи МС3
MC390170-- Ротирачка рачка за врата со предно заклучување, MC3 4400,00

MC390176-- Ротирачка рачка за врата со предно/задно заклучување, MC3 5019,00

MC390182-- Ротирачка рачка за врата со предно заклучување Жолто/Црвено, MC3 5333,00

MC391234-- Продолжувачка оска за рачка 400mm, MC3/4 518,00

MC390193-- Продолжувачка оска за рачка 600mm, MC3/4 1036,00

A  Механички блокатор за ротирачки рачки за прекинувачи МС3
MC391583-- Механичка блокада за ротирачки рачки MC3 3632,00

MC191585-- Сајла за механички блокатор 225mm 988,00

MC191586-- Сајла за механички блокатор 600mm 1830,00

MC191587-- Сајла за механички блокатор 1000mm 2353,00

* Неопходен е по еден блокатор за секој уред и една сајла за секои два уреди

A  Механичка блокада за моторни погони за прекинувачиМС3
MC294544-- Механичка блокада за моторни погони MC2-MC3 20770,00

MC294549-- Механичка блокада за моторни погони MC2-MC3, долг 23416,00

MC394545-- Механичка блокада за моторни погони MC3 21998,00

MC394550-- Механичка блокада за моторни погони MC3, долг 24641,00

MC394546-- Механичка блокада за моторни погони MC3-MC4 24641,00

MC394551-- Механичка блокада за моторни погони MC3-MC4,долг 27595,00

* Неопходна е една блокада за два моторни погони

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. .Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ  MC, ДО 1600А



A  "BOX" приклучок за прекинувачи МС 3
MC390042-- Оквирни приклучок, 3Р за MC3 3107,00

MC396783-- Оквирни приклучок 4Р за MC3 4182,00

A  Кабел папучи за прекинувачи МС3
MC390040-- Кабловска папучница 185mm2 MC3/MC4 363,00

MC390041-- Кабловска папучница 240mm2 MC3/MC4 518,00

A  Тунел приклучок за прекинувачи МС3 до 630А со клемни капаци
MC391459-- Тунел стегалка 3Р 1x185mm2 за MC3 со клемен капак 4392,00

MC391461-- Тунел стегалка 3Р 2x240mm2 за MC3 со клемен капак 7060,00

MC391460-- Тунел стегалка 4Р 1x185mm2 за MC3 со клемен капак 5907,00

MC391462-- Тунел стегалка 4Р 2x240mm2 за MC3 сo клемен капак 10717,00

* За тунел приклучоците можат да се поврзат како бакарни така и алуминиумски сајли

A  Капаци за приклучок за прекинувачи МС3
MC390045-- Клемен капак 3Р, MC3 931,00

MC396801-- Клемен капак 4Р, MC3 1306,00

A  Рамка за врата за прекинувачи МС3
MC394645-- Рамка за врата за прекинувачи MC3 725,00

A  Дистанцирачки подлоги за прекинувачи МС3 до MC4
MC390211-- Комплет дистанцирачки подлоги за MC3-MC4 622,00

* Неопходен е 1 комплет дистанцирачки подлоги за израмнување на прекинувачи од големина  MC2 до  MC3

A  Модул приклучоци за прекинувачи МС3
MC390514-- Модул приклучоци 3Р 630A 70mm, MC3 3872,00

MC390515-- Модул приклучоци 4Р 630A 70mm, MC3 5162,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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Каталошки број Опис Достапност Цена

КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ МС, ДО 1600А



A  Компактен прекинувач тип MC4 до 1600А со термомагнетна заштита; 3Р
MC463232-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 50kA, 630A 82905,00

MC480232-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 50kA, 800A 74152,00

MC410232-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 50kA, 1000A 95106,00

MC412232-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 50kA, 1250A 111226,00

MC416232-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 50kA, 1600A 136730,00

MC463332-- Компакен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 85kA, 630A 102847,00

MC480332-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 85kA, 800A 110716,00

MC410332-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 85kA, 1000A 98581,00

MC412332-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 85kA, 1250A 137890,00

MC416332-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 3Р, 85kA, 1600A 195264,00

A  Компактен прекинувач тип MC4 до 1600А со електронска заштита; 3Р
MC463233-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 50kA, 630A 93243,00

MC480233-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 50kA, 800A 109648,00

MC410233-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 50kA, 1000A 101354,00

MC412233-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 50kA, 1250A 109754,00

MC416233-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 50kA, 1600A 148264,00

MC463333-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 85kA, 630A 109493,00

MC480333-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 85kA, 800A 128643,00

MC410333-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 85kA, 1000A 109487,00

MC412333-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 85kA, 1250A 122700,00

MC416333-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 3Р, 85kA, 1600A 177442,00

A   Компактен прекинувач тип MC4 до 1400А со електронска заштита за електромотори; 3Р
MC455237-- Компактен прекинувач MC4 Тип ME, 3P 50kA 550A 101944,00

MC487237-- Компактен прекинувач MC4 Тип ME, 3P 50kA 875A 143767,00

MC414237-- Компактен прекинувач MC4 Тип ME 3p 50kA 1400A 227412,00

MC455337-- Компактен прекинувач MC4 Тип ME, 3P 85kA 550A 130175,00

MC487337-- Компактен прекинувач MC4 Тип ME, 3P 85kA 875A 166247,00

MC414337-- Компактен прекинувач MC4 Тип ME 3p 85kA 1400A 255121,00

A  Компактен прекинувач тип MC4 до 1600А без заштита; 3Р
MC480035-- Компактен прекинувач MC4 3Р 800A, за далечинско управување. 57434,00

MC410035-- Компактен прекинувач MC4 3Р 1000A, за далечинско управување. 66871,00

MC412035-- Компактен прекинувач MC4 3Р 1250A, за далечинско управување. 79076,00

MC416035-- Компактен прекинувач MC4 3Р 1600A, за далечинско управување. 97593,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. .Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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Каталошки број Опис Достапност Цена

КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ  MC, ДО 1600А



A Компактен прекинувач тип MC4 до 1600А со термомагнетна заштита; 4Р
MC480242-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 4Р, 50kA, 800A 132527,00

MC410242-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 4Р, 50kA, 1000A 121033,00

MC412242-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 4Р, 50kA, 1250A 142951,00

MC416242-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 4Р, 50kA, 1600A 197197,00

MC480342-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 4Р, 85kA, 800A 147427,00

MC410342-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 4Р, 85kA, 1000A 198660,00

MC412342-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 4Р, 85kA, 1250A 226002,00

MC416342-- Компактен прекинувач MC4 Тип AE, 4Р, 85kA, 1600A 328103,00

A  Компактен прекинувач тип MC4 до 1600А со електронска заштита; 4Р
MC480243-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 4Р, 50kA, 800A 138538,00

MC410243-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 4Р, 50kA, 1000A 178794,00

MC412243-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 4Р, 50kA, 1250A 20917,00

MC416243-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 4Р, 50kA, 1600A 287535,00

MC480343-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 4Р, 85kA, 800A 148995,00

MC410343-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 4Р, 85kA, 1000A 201272,00

MC412343-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 4Р, 85kA, 1250A 227412,00

MC416343-- Компактен прекинувач MC4 Тип VE, 4Р, 85kA, 1600A 331969,00

A  Компактен прекинувач тип MC4 до 1600А без заштита; 4Р
MC480045-- Компактен прекинувач MC4 4Р 800A, за далечинско управување. 92534,00

MC410045-- Компактен прекинувач MC4 4Р 1000A, за далечинско управување. 117628,00

MC412045-- Компактен прекинувач MC4 4Р 1250A, за далечинско управување. 141154,00

MC416045-- Компактен прекинувач MC4 4Р 1600A, за далечинско управување. 180362,00

A  Помошен контакт за индикација на состојбата
MM216376-- Помошен контакт NO предна монтажа 146,00

MM216378-- Помошен контакт NC предна монтажа 146,00

MM107898-- Помошен контакт 2NO со пружински клеми 416,00

MM107899-- Помошен контакт 2NC со пружински клеми 416,00

MM107940-- Помошен контакт 1NO+1NC со пружински клеми 416,00

A  Поднапонски исклопник за прекинувачи МС4
MC496189-- Поднапонски исклопник 24VAC за MC4 5694,00

MC496204-- Поднапонски исклопник 24VDC за MC4 5694,00

MC496193-- Поднапонски исклопник 208-240VAC за MC4 5694,00

MC496194-- Поднапонски исклопник 380-440VAC за MC4 5694,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ МС, ДО 1600А



A  Поднапонски исклопник со задоцнување за МС4
MC496588-- Мин. U исклопник за реле со временско задоцнување, 230VAC, MC4 4959,00

MC190154-- Единица за одложување на реакција.МС1-4,0.07-4s 32374,00

 

A  Напонски исклопник за прекинувачи МС4
MC496447-- Напонски исклопник 24AC/DC за MC4 5124,00

MC496451-- Напонски исклопник 208-250VAC/DC за MC4 5074,00

A  Моторен погон за прекинувачи МС4
MC496685-- Моторен погон 208-240VAC за MC4 51762,00

A  Ротирачка рачка за директна монтажа на прекинувачи МС4
MC496608-- Ротирачка рачка директна, со заклучување за MC4 3059,00

MC496610-- Ротирачка рачка директна Жолто/Црвено со заклучување за MC4 3623,00

A  Ротирачка рамка за блокирање на врата за прекинувачи МС4
MC496614-- Ротирачка рачка за врата со предно заклучување, MC4 6367,00

MC496616-- Ротирачка рачка за врата со предно/задно заклучување, MC4 6987,00

MC496618-- Ротирачка рачказа врата со предно заклучување Жолто/Црвено, MC4 7505,00.30

MC391234-- Продолжувачка оска за рачка 400mm, MC3/4 518,00

MC390193-- Продолжувачка оска за рачка 600mm, MC3/4 1036,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. .Со испорака од 7 до 15 работни дена.

51

Каталошки број Опис Достапност Цена

КОМПАКТНИ СТРУЈНИ ПРЕКИНУВАЧИ  MC, ДО 1600А



A   Механичка блокада за ротирачки рачки за управување на прекинувачи МС4
MC491584-- Механичка блокада за ротирачки рачки MC4 6478,00

MC191585-- Сајла за механички блокатор 225mm 988,00

MC191586-- Сајла за механички блокатор 600mm 1830,00

MC191587-- Сајла за механички блокатор 1000mm 2353,00

Неопходна е една блокада за секој уред и една сајла за секои два уреди

A  Механичка блокада за моторни погони за прекинувачи МС4
MC494547-- Механичка блокада за моторни погони MC4 27664,00

MC494552-- Механичка блокада за моторни погони MC4, долг 31403,00

MC394546-- Механичка блокада за моторни погони MC3-MC4 24640,00

MC394551-- Механичка блокада за моторни погони MC3-MC4,долг 27595,00

Неопходна е една блокада за два моторни прекинувачи

A  Кабел папучи за прекинувачи МС4
MC390040-- Кабелски папучи 185mm2 MC3/MC4 363,00

MC390041-- кабелски папучи 240mm2 MC3/MC4 518,00

A  Тунел приклучок за прекинувачи МС4 до 1600А со клемни капаци
MC496836-- Тунел приклучок 3Р 4x240mm2 за MC4 со клемен  капак 10931,00

MC496837-- Тунел приклучок 4Р 4x240mm2 за MC4 со клемен капак 15002,00

*За тунел приклучоци можат да се поврзат како бакарни така и алуминиумски проводници

A  Капаци за прекинувачи МС4
MC496846-- Капак 3Р за MC4 2589,00

MC496847-- Капак 4Р за MC4 3504,00

A  Рамка за врата за прекинувачи МС4
MC494646-- Рамка за врата за прекинувачи MC4 1306,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Дистанцирачки подлоги за прекинувачи МС4
MC390211-- Комплет дистанционери за MC3-MC4 622,00

A  Модул приклучоци за прекинувачи МС4
MC496826-- Модул приклучоци 3Р 1600A 95mm, MC4 8886,00

MC496827-- Модул приклучоци 4Р 1600A 95mm, MC4 21050,00

MC491593-- Модул приклучоци 3Р 1600A 110mm, долги, MC4 19603,00

MC491594-- Модул приклучоци 4Р 1600A 120mm, долги, MC4 18978,00

A  Заднен приклучок за прекинувачи МС4
MC496842-- Заден приклучок 3Р за MC4 4659,00

A  Диференцијален заштитен член
MC900001-- Диференцијален заштитен член  0,03A, 1CO 5692,00

MC900002-- Диференцијален заштитен член 0,3A, 1CO 5692,00

MC900003-- Диференцијален заштитен член  0,03-5A, 1CO 6908,00

* Диференцијален заштитен член се користи со 1 парче струен трансформатор и шант окидач 

A  Струјни трансформатори за диференцијален заштитен член
MC900020-- Струен трансформатор D= 20mm 2456,00

MC900030-- Струен трансформатор D= 30mm 2878,00

MC900035-- Струен трансформатор D= 35mm 2863,00

MC900070-- Струен трансформатор D= 70mm 3594,00

MC900105-- Струен трансформатор D=105mm 6600,00

MC900140-- Струен трансформатор D=140mm 12008,00

MC900210-- Струен трансформатор D=210mm 19459,00

MC900010-- Магнетен шилд за опфатен трансформатор Dm=35mm 2104,00

MC900011-- Магнетен шилд за опфатен трансформатор Dm=70mm 3783,00

MC900012-- Магнетен шилд за опфатен трансформатор Dm=105mm 4498,00

MC900013-- Магнетен шилд за опфатен трансформатор Dm=140mm 6741,00

MC900014-- Магнетен шилд за опфатен трансформатор Dm=210mm 8768,00

*Магнетниот шилд за опфатен трансформатор се користи при високи струјни текови >4 x In

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. .Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Мрежен анализатор NA96
MGF39000-- Мрежен анализатор NA96, 96x96mm 19468,00

MGF39001-- Мрежен анализатор NA96+, 96x96mm 23499,00

MGF3900A-- Модул со алармни контакти за NA96/NA96 + 4299,00

MGF3900I-- Модул со импулсни контакти за NA96/NA96 + 2418,00

MGF3900M-- Модул со аналогни контакти за NA96/NA96 + 14505,00

MGF3900B-- Модул со M-BUS интерфејс NA96/NA96+ 10500,00

MGF3900R-- Модул со RS485 интерфејс за NA96/NA96 + 5239,00

MGF3900S-- Модул со RS485 и меморија за NA96/NA96 + 24262,00

MGF3900P-- Модул со Profibus интерфејс за NA96/NA96 + 23461,00

MGF3900L-- Модул за Lanworks за NA96/NA96+ 21960,00

A  Мрежeн анализатор MF7 за вградна монтажа
MGZEM001-- Конвертор RS485-Ethernet за NA96 и NA96+ 29191,00

MGF39SE1-- NA96 софтвер MIDAsEvo3 за до 5 уреди / e-mail 49339,00

MGF39SE2-- NA96 софтвер MIDAsEvo3 за до 20 уреди / USB-dongle 92970,00

MGF39SE3-- NA96 софтвер MIDAsEvo3 неограничен број уреди / USB-dongle 304805,00

A  Мрежен анализатор MF7 за вградна монтажа
MGF37000-- Мрежен анализатор MF72, 72x72mm 16496,00

A  Мрежен анализатор MF7 за монтажа на "DIN" шина
MGR30000-- Мрежен анализатор модуларен MF7-45 11074,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин.. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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МЕРНИ УРЕДИ



A  Аналогни амперметри за вградна монтажа 48х48mm и скали
MGF54005-A Амперметар, 48x48mm, 5A, AC, директен 868,00

MGF54010-A Амперметар, 48x48mm, 10A, AC, директен 921,00

MGF54015-A Амперметар, 48x48mm, 15A, AC, директен 921,00

MGF54025-A Амперметар, 48x48mm, 25A, AC, директен 1081,00

MGF54000-A Амперметар, 48x48mm, …/5 A за струен трансформатор, без скала 757,00

MGS54025-A Скала, 48x48mm, 25/50/5A AC 50,00

MGS54050-A Скала, 48x48mm, 50/100/5A AC 50,00

MGS54100-A Скала, 48x48mm, 100/200/5A AC 50,00

A  Аналогни амперметри за вградна монтажа 72х72mm и скали
MGF57005-A Амперметар, 72x72mm, 5A, AC, директен 790,00

MGF57010-A Амперметар, 72x72mm, 10A, AC, директен 921,00

MGF57025-A Амперметар, 72x72mm, 25A, AC, директен 987,00

MGF57050-A Амперметар, 72x72mm, 50A, AC, директен 1081,00

MGF57000-A Амперметар, 72x72mm/5 A за струен трансформатор, без скала 736,00

MGS57050-A Скала, 72x72mm, 50/100/5A AC 50,00

MGS57060-A Скала, 72x72mm, 60/120/5A AC 50,00

MGS57080-A Скала, 72x72mm, 80/160/5A AC 50,00

MGS57100-A Скала, 72x72mm, 100/200/5A AC 50,00

MGS57150-A Скала, 72x72mm, 150/300/5A AC 50,00

MGS57200-A Скала, 72x72mm, 200/400/5A AC 50,00

MGS57250-A Скала, 72x72mm, 250/500/5A AC 50,00

MGS57300-A Скала, 72x72mm, 300/600/5A AC 50,00

MGS57400-A Скала, 72x72mm, 400/800/5A AC 50,00

MGS57500-A Скала, 72x72mm, 500/1000/5A AC 50,00

MGS57600-A Скала, 72x72mm, 600/1200/5A AC 50,00

MGS57800-A Скала, 72x72mm, 800/1600/5A AC 50,00

MGS571K0-A Скала, 72x72mm, 1000/2000/5A AC 50,00

MGS571K5-A Скала, 72x72mm, 1500/3000/5A AC 50,00

A  Аналогни амперметри за вградна монтажа 96х96mm и скали
MGF59015-A Амперметар, 96x96mm, 15A, AC, директен 899,00

MGF59025-A Амперметар, 96x96mm, 25A, AC, директен 1081,00

MGF59050-A Амперметар, 96x96mm, 50A, AC, директен 1081,00

MGF59000-A Амперметар, 96x96mm, …/5 A за струен трансформатор, без скала 736,00

MGS59050-A Скала, 96x96mm, 50/100/5A AC 50,00

MGS59060-A Скала, 96x96mm, 60/120/5A AC 50,00

MGS59080-A Скала, 96x96mm, 80/160/5A AC 50,00

MGS59100-A Скала, 96x96mm, 100/200/5A AC 50,00

MGS59150-A Скала, 96x96mm, 150/300/5A AC 50,00

MGS59200-A Скала, 96x96mm, 200/400/5A AC 50,00

MGS59250-A Скала, 96x96mm, 250/500/5A AC 50,00

MGS59300-A Скала, 96x96mm, 300/600/5A AC 50,00

MGS59400-A Скала, 96x96mm, 400/800/5A AC 50,00

MGS59500-A Скала, 96x96mm, 500/1000/5A AC 50,00

MGS59600-A Скала, 96x96mm, 600/1200/5A AC 50,00

MGS59800-A Скала, 96x96mm, 800/1600/5A AC 50,00

MGS591K0-A Скала, 96x96mm, 1000/2000/5A AC 50,00

MGS591K5-A Скала, 96x96mm, 1500/3000/5A AC 50,00

MGS592K0-A Скала, 96x96mm, 2000/4000/5A AC 50,00

MGS592K5-A Скала, 96x96mm, 2500/5000/5A AC 50,00

MGS593K0-A Скала, 96x96mm, 3000/6000/5A AC 50,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Аналогни амперметри за еднонасочна струја (DC) 72x72mm
MGF17025-A Амперметар, 72x72mm, 25A, DC, директен 1597,00

MGF17060-A Амперметар, 72x72mm, 60A, DC, директен 1597,00

MGF17000-A Амперметар, 72x72mm, DC, 60mV, за шант 1506,00

MGS17060-A Скала, 72x72mm, 60A DC 50,00

MGS17100-A Скала, 72x72mm, 100A DC 50,00

MGS17300-A Скала, 72x72mm, 300A DC 50,00

A  Шантови за еднонасочна струја 60mV
MG900105-- Шант 60mV, 15A 2090,00

MG900106-- Шант 60mV, 20A 2090,00

MG900107-- Шант 60mV, 25A 2090,00

MG900109-- Шант 60mV, 40A 2090,00

MG900111-- Шант 60mV, 60A 2090,00

MG900112-- Шант 60mV, 100A 2090,00

MG900113-- Шант 60mV, 150A 2090,00

MG900115-- Шант 60mV, 250A 4145,00

MG900116-- Шант 60mV, 300A 3573,00

MG900117-- Шант 60mV, 400A 4043,00

MG900118-- Шант 60mV, 500A 5249,00

MG900119-- Шант 60mV, 600A 5249,00

MG900120-- Шант 60mV, 800A 8352,00

MG900121-- Шант 60mV, 1000A 8352,00

MG900010-A Заден капак за мерни уреди 48x48mm 50,00

MG900011-A Заден капак за мерни уреди 72x72mm 62.00

MG900012-A Заден капак за мерни уреди 96x96mm 77,00

MGZD7000-A Дополнителна заштита IP65 за уреди 72x72mm 150,00

MGZD9000-A Дополнителна заштита IP65 за уреди 96x96mm 150,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин.. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Аналогни амперметри за наизменична струја (AC), монтажа на DIN шина
MG159005-- Модуларен амперметар, 5A-AC, директен, аналоген 2195,00

MG159010-- Модуларен амперметар, 10A-AC, директен, аналоген 2195,00

MG159025-- Модуларен амперметар, 25A-AC, директен, аналогев 2195,00

MG159040-- Модуларен амперметар, 40A-AC, директен, аналогев 2195,00

MG95A050-- Скала за модуларен амперметар 50A/5A 309,00

MG95A100-- Скала за модуларен амперметар 100A/5A 309,00

MG95A150-- Скала за модуларен амперметар 150A/5A 309,00

MG95A200-- Скала за модуларен амперметар 200A/5A 309,00

MG95A400-- Скала за модуларен амперметар 400A/5A 309,00

A  Аналогни амперметри за еднонасочна струја (DC), монтажа на DIN шина
MG154010-- Модуларен амперметар, 10A-DC, директен, аналоген 4885,00

MG154025-- Модуларен амперметар, 25A-DC, директен, аналоген 4885,00

A   Дигитален амперметар/волтметар за наизменична струја (AC), монтажа на DIN шина
MGU076K8-- Модуларен амперметар/волтметар дигитален 0-500V, x5A за ТТ, AC 6906,00

A  Дигитален амперметар за еднонасочна струја (DC), монтажа на DIN шина
MG109020-- Модуларен амперметар, 20A-AC, директен, дигитален 9167,00

MG10D999-A Модуларен амперметар за 5A за шант 60/100/150mV, дигитален 9167,00

A  Шантови за еднонасочна струја 60mV
MG900105-- Шант 60mV, 15A 2090,00

MG900106-- Шант 60mV, 20A 2090,00

MG900107-- Шант 60mV, 25A 2090,00

MG900109-- Шант 60mV, 40A 2090,00

MG900111-- Шант 60mV, 60A 2090,00

MG900112-- Шант 60mV, 100A 2090,00

MG900113-- Шант 60mV, 150A 2090,00

MG900115-- Шант 60mV, 250A 4145,00

MG900116-- Шант 60mV, 300A 3573,00

MG900117-- Шант 60mV, 400A 4043,00

MG900118-- Шант 60mV, 500A 5249,00

MG900119-- Шант 60mV, 600A 5249,00

MG900120-- Шант 60mV, 800A 8352,00

MG900121-- Шант 60mV, 1000A 8352,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Струјни трансформатори за монтажа на DIN шина со отвор Ø15mm
MG900220-- Струен трансформатор за DIN шина 40/5A 2VA CL3 1186,00

MG900221-- Струен трансформатор за DIN шина 50/5A 2VA CL3 1186,00

MG900222-- Струен трансформатор за DIN шина 60/5A 3VA CL3 1186,00

MG900224-- Струен трансформатор за DIN шина 80/5A 3VA CL3 1186,00

MG900225-- Струен трансформатор за DIN шина 100/5A 3VA CL1 1186,00

MG900227-- Струен трансформатор за DIN шина 150/5A 5VA CL1 1186,00

A  Струјни трансформатори за кабли со отвор Ø20mm
MG952005-A Струен трансформатор за кабел d=21mm, 50/5A 1008,00

MG952006-A Струен трансформатор за кабел d=21mm, 60/5A 1008,00

MG952008-A Струен трансформатор за кабел d=21mm, 80/5A 1008,00

MG952010-A Струен трансформатор за кабел d=21mm,100/5A 1660,00

MG952015-A Струен трансформатор за кабел d=21mm,150/5A 1944,00

MG952020-A Струен трансформатор за кабел d=21mm,200/5A 1944,00

MG952025-A Струен трансформатор за кабел d=21mm,250/5A 1944,00

A  Струјни трансформатори за шини со отвор 30х10mm
MG954005-A Струен трансформатор, 50A/5A, 30x10mm 871,00

MG954006-A Струен трансформатор, 60A/5A, 30x10mm 1370,00

MG954010-A Струен трансформатор, 100A/5A, 30x10mm 1570,00

MG954015-A Струен трансформатор, 150A/5A, 30x10mm 1570,00

MG954020-A Струен трансформатор, 200A/5A, 30x10mm 1930,00

MG954025-A Струен трансформатор, 250A/5A, 30x10mm 1930,00

MG954030-A Струен трансформатор, 300A/5A, 30x10mm 984,00

MG954040-A Струен трансформатор, 400A/5A, 30x10mm 1680,00

MG954050-A Струен трансформатор, 500A/5A, 30x10mm 1039,00

MG954060-A Струен трансформатор, 600A/5A, 30x10mm 1039,00

A  Струјни трансформатори за шини со отвор 40х10mm
MG955040-A Струен трансформатор, 400A/5A, 40x10mm 2420,00

MG955050-A Струен трансформатор, 500A/5A, 40x10mm 2420,00

MG955060-A Струен трансформатор, 600A/5A, 40x10mm 2420,00

MG955080-A Струен трансформатор, 800A/5A, 40x10mm 2420,00

A  Струјни трансформатори за шини со отвор 60х20mm
MG957080-A Струен трансформатор, 800A/5A, 60x20mm 2835,00

MG957100-A Струен трансформатор, 1000A/5A, 64x20mm 2155,00

MG957150-A Струен трансформатор, 1500A/5A, 64x20mm 2479,00

MG957200-A Струен трансформатор, 2000A/5A, 64x20mm 2517,00

A  Струјни трансформатори за шини со отвор 80х30mm
MG958100-A Струен трансформатор, 1000A/5A, 80x30mm 2726,00

MG958150-A Струен трансформатор, 1500A/5A, 80x30mm 2726,00

MG958200-A Струен трансформатор, 2000A/5A, 80x30mm 4120,00

MG958250-A Струен трансформатор, 2500A/5A, 80x30mm 4120,00

A  Струјни трансформатори за шини со отвор 125х50mm
MG959200-A Струен трансформатор, 2000A/5A, 125x50mm 4091,00

MG959250-A Струен трансформатор, 2500A/5A, 125x50mm 4091,00

MG959300-A Струен трансформатор, 3000A/5A, 125x50mm 5096,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин.. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Аналогни волтметри за наизменична струја (AC) за вградна монтажа
MGF64500-A Волтметар, 48x48mm, 500V AC 932,00

MGF67300-A Волтметар, 72x72mm, 300V AC 932,00

MGF67500-A Волтметар, 72x72mm, 500V AC 1204,00

MGF69500-A Волтметар, 96x96mm, 500V AC 1650,00

A   Аналогни волтметри со прекинувач за наизменична струја (AC) за вградна монтажа
MGF77500-A Волтметар AC со вграден прекинувач, 72x72 mm, 500VAC 2489,00

MGF79500-A Волтметар AC со вграден прекинувач, 96x96mm, 500VAC 2260,00

A  Аналогни волтметри за еднонасочна струја (DC) за вградна монтажа
MGF27015-A Волтметар, 72x72mm, 15 VDC 1569,00

MGF27030-A Волтметар, 72x72mm, 30 VDC 1569,00

MGF27060-A Волтметар, 72x72mm, 60 VDC 1722,00

MGF27300-A Волтметар, 72x72mm, 300 VDC 1659,00

A  Аналогни фреквенциометри за вградна монтажа
MGF87050-A Фреквенцметар, 72x72mm, 45 to 65Hz, 230VAC 2750,00

MGF89050-A Фреквенцметар, 96x96mm, 45 to 65Hz, 230VAC 2188,00

MG900010-A Заден капак за мерни уреди 48x48mm 50,00

MG900011-A Заден капак за мерни уреди 72x72mm 62,00

MG900012-A Заден капак за мерни уреди 96x96mm 88,00

MGZD7000-A Дополнителна заштита IP65 за уреди 72x72mm 150,00

MGZD9000-A Дополнителна заштита IP65 за уреди 96x96mm 150,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Аналогни волтметри за наизменична струја (АС) за монтажа на DIN шина
MG059250-- Аналоген волтметар модуларен 250V AC 2297,00

MG059500-- Аналоген волтметар модуларен 500V AC 2366,00

A  Аналоген волтметар за еднонасочна струја (DC) за монтажа на DIN шина
MG054100-- Аналоген волтметар модуларен 100V DC 4885,00

A  Аналоген фреквенциометар за монтажа на DIN шина
MG359055-- Модуларен фреквенцметар 400V-AC, 45-55Hz 6513,00

A   Дигитален амперметар/волтметар за наизменична струја (AC), монтажа на DIN шина
MGU076K8-- Модуларен Волтметар/Амперметар дигитален 0-500V, x5A за ТТ, AC 6906,00

A   Дигитален волтметар за наизменична струја (AC), монтажа на DIN шина
MG004600-A Модуларен волтметар/амперметар  0-100/0-500V AC, Дигитален 8445,00

A  Бројачи на работни часови за вградна монтажа
BZ326413-A Бројач на работни часови 48x48mm 230VAC 50Hz, со клемен капак, IP20 1179,00

BZ326414-A Бројач на работни часови 48x48mm 230VAC 50Hz, со клемен капак, IP54 1242,00

BZ326416-A Адаптерна рамка 55x55 за BZ326413-A и BZ326414-A 60,00

A  Бројачи на работни часови за вградна монтажа
BZ326418-A Бројач на работни часови AC 230VAC со клемен капак 1438,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин.. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Монофазни броила за монтажа на DIN шина
MGMIZ132-- Дигитално броило 2Р 32A, директно,со  имп.излез 5286,00

MGMIZ632-- Дигитално броило 2Р 32A, директно, со M-BUS 19792,00

A  Трофазни броила за монтажа на DIN шина
MGKIZ065-- Дигитално броило KIZ 4P директно 65A, 2 тарифен.,со имп.излез 7056,00

MGDIZ080-- Дигитално броило DIZ директно 80А, 1 тарифен,со имп.излез 13807,00

MGDIZ080-Z Дигитално броило DIZ директно 80А, 2 тарифен,со имп.излез 14778,00

MGDIZ006-- Дигитално броило DIZ за TT Х/5A, 1 тарифен, со имп.излез 21973,00

MGDIZ006-Z Дигитално броило DIZ за TT Х/5A, 2 тарифен, со имп.излез 22362,00

MGKIZ365-- Дигитално броило KIZ 4P директно 65A, 2 тарифен, M-BUS 12054,00

MGDIZ380-- Дигитално броило DIZ директно 80A, 1 тарифен,M-BUS 21973,00

MGDIZ380-Z Дигитално броило DIZ директно 80A, 2 тарифен,M-BUS 22362,00

MGDIZ306-- Дигитално броило DIZ за TT Х/5A, 1 тарифен,M-BUS 21973,00

MGDIZ306-Z Дигитално броило DIZ за TT Х/5A, 2 тарифен,M-BUS 22362,00

* За други видови на броила контактирајте не.

www.lekselektrik.com.mk

• Лесно за работа

• Лесен и брз избор на продукти и 
додатоци за продукти

• Можност за создавање на 
дополнителни филтри

Поделба на продукти по категории, поткатегории и групи

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A   Сензори за чад и додатоци, серија CYRUS
ESR151929- Сензор за чад CYRUS Basic, со менлива батрија 9V, бел 823,00

ESR135782- Сензор за чад CYRUS, со вградена батерија, бел 1984,00

ESR151925- Сензор зачад CYRUS Wireless, со вграден топлински сензор 2195,00

ESR151928- Сензор за чад CYRUS Mini-Deluxe, со вградена батерија, бел 2849,00

ESR154422- Магнетен држач за сензори за чад CYRUS 315,00

A  Сензори за чад и додатоци, серија PROTECTOR
ESR018909- PROTECTOR K фотосензитивен сензор за чад 9V; бел

ESR018916- PROTECTOR K фотосензитивен сензор за чад 230V; бел

ESR018923- Реле прекинувач PROTECTOR K, 24VDC/10A, 230VAC/5A 1054,00

A  Инсталациски кабли за противпожарни системи
XC140201-- Кабел JB-Y(ST)Y 1x2x0,8mm2 Bmk 19,00

XC140202-- Кабел JB-Y(ST)Y 2x2x0,8mm2 Bmk 29.00

XC140203-- Кабел JB-Y(ST)Y 4x2x0,8mm2 Bmk 71.00

XC140204-- Кабел JB-Y(ST)Y 5x2x0,8mm2 Bmk 75.00

XC140205-- Кабел JB-Y(ST)Y 6x2x0,8mm2 Bmk 87.00

XC140206-- Кабел JB-Y(ST)Y 10x2x0,8mm2 Bmk 133.00

XC140208-- Кабел JB-Y(ST)Y 20x2x0,8mm2 Bmk 243.00

XC140209-- Кабел JB-Y(ST)Y 30x2x0,8mm2 Bmk 429.00

XC140210-- Кабел JB-Y(ST)Y 40x2x0,8mm2 Bmk 560.00

XC140211-- Кабел JB-Y(ST)Y 50x2x0,8mm2 Bmk 696..00

* Цената на каблите  е за 1m.

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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ОПРЕМА ЗА ИЗВЕСТУВАЊЕ ВО СЛУЧАЈ НА ПОЖАР



A  Рамни тастери
MM216590-- Рамен тастер без задржување , Црн 252,00

MM216592-- Рамен тастер без задржување , Бел 252,00

MM216594-- Рамен тастер без задржување , Црвен 252,00

MM216596-- Рамен тастер без задржување , Зелен 252,00

MM216598-- Рамен тастер без задржување , Жoлт 252,00

MM216600-- Рамен тастер без задржување, Син 252,00

MM216605-- Рамен тастер без задржување  “0”, Црвен 263,00

MM216607-- Рамен тастер без задржување  “I”, Зелен 263,00

MM216609-- Рамен тастер без задржување  “0”, Црн 263,00

MM216611-- Рамен тастер без задржување “I”, Бел 263,00

MM216602-- Рамен тастер без задржување , без капаче 176,00

MM216613-- Рамен тастер без задржување, Црн 384,00

MM216617-- Рамен тастер без задржување, Црвен 384,00

MM216619-- Рамен тастер без задржување, Зелен 384,00

MM216615-- Рамен тастер без задржување, Бел 384,00

MM216623-- Рамен тастер без задржување  Син 384,00

MM216602-- Рамен тастер без задржување , без капаче 176,00

MM218173-- Капаче за тастер, црна со стрелка 85,00

MM218165-- Капаче за тастер , зелена “1” 85,00

MM218185-- Капаче за тастер  црно “AUF” 85,00

MM218186-- Капаче за тастер  црно “AB” 85,00

MM218154-- Капаче за тастер  црно “0” 85,00

MM218170-- Капаче за тастер  црно “+” 85,00

MM218171-- Капаче за тастер  црно “-” 85,00

MM216421-- Капаче за тастер  црно 52,00

MM216422-- Капаче за тастер, бело 53,00

MM216423-- Капаче за тастер, црвено 52,00

MM216424-- Капаче за тастер, зелено 53,00

MM216425-- Капаче за тастер, жолто 53,00

MM216426-- Капаче за тастер, сино 53,00

A  Рамни тастери со транспарентна капа
MM216922-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација, Бел 322,00

MM216925-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација, Црвен 322,00

MM216927-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација, Зелен 322,00

MM216929-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација, Жолт 322,00

MM216931-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација, Син 322,00

MM216936-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација “O”, Црвен 465,00

MM216938-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација, “I”, Зелен 368,00

MM216940-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација, “O”, Бел 368,00

MM216942-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација, “I”, Бел 368,00

MM216933-- Рамен тастер без задржување и светлосна индикација, без капаче 287,00

MM216944-- Рамен тастер со задржување и светлосна индикација, Бел 493,00

MM216946-- Рамен тастер со задржување и светлосна индикација, Црвен 493,00

MM216948-- Рамен тастер со задржување и светлосна индикација, Зелен 493,00

MM216950-- Рамен тастер со задржување и светлосна индикација, Жолт 496,00

MM216952-- Рамен тастер со задржување и светлосна индикација, Син 496,00

MM216957-- Рамен тастер со задржување и светлосна индикација, “O”, Црвен 529,00

MM216959-- Рамен тастер со задржување и светлосна индикација, “I”, Зелен 529,00

MM216954-- Рамен тастер со задржување и светлосна индикација, без капаче 448,00

* За остварувањето на светлосната индикација, дополнително се препорачува LED модул

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.

63

Каталошки број. Опис Достапност Цена

УРЕДИ ЗА УПРАВУВАЊЕ И СИГНАЛИЗАЦИЈА СЕРИЈА "MM"



A  Капаче за светлечки тастери
MM216441-- Капаче за светлечки тастер, бело 52,00

MM216442-- Капаче за светлечки тастер, црвено 52,00

MM216443-- Капаче за светлечки тастер, зелено 52,00

MM216444-- Капаче за светлечки тастер, жолто 52,00

MM216445-- Капаче за светлечки тастер, сино 52,00

A  Испакнати тастери со светлосна индикација
MM216965-- Висок тастер без задржување и светлосна индикација Бел 392,00

MM216967-- Висок тастер без задржување и светлосна индикација, Црвен 392,00

MM216969-- Висок тастер без задржување и светлосна индикација, Зелен 392,00

MM216971-- Висок тастер без задржување и светлосна индикација, Жолт 392,00

MM216973-- Висок тастер без задржување и светлосна индикација, Син 392,00

MM216975-- Висок тастер без задржување и светлосна индикација, “O”, Црвен 424,00

* За остварување на светлосна индикација дополнително се препорачува LED модул

A  Двојни тастери со светлосна индикација
MM216698-- Двоен тастер со светлосна индикација без задржување. Црвен/Зелен 624,00

MM216700-- Двоен тастер со светлосна индикација без задрж.”0/I”,Црвен/Зелен 655,00

MM216702-- Двоен тастер со светлосна индикација без задржување.”Start”/ “Stop” 655,00

MM216704-- Двоен тастер со светлосна индикација без задржување. Бел / Црн 624,00

MM216706-- Двоен тастер со светлосна индикација без задржување.”О/I”, Црн / Бел 655,00

MM216708-- Двоен тастер со светлосна индикација без задржување.”Stop”/ “Start” 655,00

MM216710-- Двоен тастер со светлосна индикација без задржување Црн / Црн 655,00

MM218145-- Двоен тастер со светлосна индикација без задржување Црн/Црн “+/-” 655,00

* За остварување на светлосна индикација дополнително се препорачува LED модул

A  Стоп тастери тип “печурка”
MM216712-- Тастер тип “печурка” без задржување , Црн 389,00

MM216714-- Тастер тип “печурка” без задржување , Црвен 518,00

MM216716-- Тастер тип “печурка” без задржување , Зелен 389,00

MM216743-- Тастер тип “печурка” со задржување, Црн 549,00

MM216745-- Тастер тип “печурка” со задржување , Црвен 549,00

A  Стоп тастери при итност
MM216876-- Стоп тастер при итност 914,00

MM216878-- Стоп тастер при итност со светлечка индикација 1026,00

MM216879-- Стоп тастер при итност, ослободување со клуч 1919,00

MM263467-- Стоп тастер при итност, ослободување со вртење 921,00

A  Стоп тастери за итност за дланка
MM229749-- Голем стоп тастер при итност ,Црн, 1NO+1NC без задржување 2411,00

MM229746-- Голем стоп тастер при итност, Црвен, 1NO+1NC без задржување 2411,00

MM229747-- Стоп тастер при итност, 1NC со задржување 3150,00

MM229748-- Стоп тастер при итност, 1NO+1NC со задржување 3326,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин.. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Рамна леќа за светлосна индикација
MM216771-- Рамна леќа за индикаторна светилка, Бела 195,00

MM216772-- Рамна леќа за индикаторна светилка, Црвена 195,00

MM216773-- Рамна леќа за индикаторна светилка, Зелена 195,00

MM216774-- Рамна леќа за индикаторна светилка, Жолта 195,00

MM216775-- Рамна леќа за индикаторна светилка, Сина 195,00

* За оставарување на светлосната индикација се препорачува дополнително LED модул

A  Конусна леќа за индикатор
MM216778-- Конусна леќа за индикаторна светилка, Бела 269,00

MM216779-- Конусна леќа за индикаторна светилка, Црвена 269,00

MM216780-- Конусна леќа за индикаторна светилка, Зелена 269,00

MM216781-- Конусна леќа за индикаторна светилка, Жолта 269,00

* За остварување на светлосна индикација се препорачува дополнително LED модул

A  Компактни LED индикатори
BZ501210-B Компактен LED индикатор AMPARO црвен 24VAC/DC 153,00

BZ501211-B Компактен LED индикатор AMPARO жолт 24VAC/DC 153,00

BZ501212-B Компактен LED индикатор AMPARO син 24VAC/DC 153,00

BZ501213-B Компактен LED индикатор AMPARO зелен 24VAC/DC 153,00

BZ501214-B Компактен LED индикатор AMPARO бел 24VAC/DC 153,00

BZ501215-B Компактен LED индикатор AMPARO црвен 230V AC/DC 153,00

BZ501216-B Компактен LED индикатор AMPARO жолт 230V AC/DC 153,00

BZ501217-B Компактен LED индикатор AMPARO син 230V AC/DC 153,00

BZ501218-B Компактен LED индикатор AMPARO зелен 230V AC/DC 153,00

BZ501219-B Компактен LED индикатор AMPARO бел 230V AC/DC 153,00

A  Звучен индикатор
MM229015-- Тело за звучен индикатор, празно, црно за MM229025 и MM229028 451,00

MM229025-- Звучен индикатор, постојан тон, 18 - 30V 734,00

MM229028-- Звучен индикатор, Пулсирачки  тон, 24VDC 811,00

A  Потенциометри
MM229489-- Потенциометар M22, 0.5W 1 Komhs 2030,00

MM229490-- Потенциометар M22, 0.5W 4,7 Komhs 2030,00

MM229491-- Потенциометар M22, 0.5W, 10kOhm 2030,00

MM229494-- Потенциометар M22, 0.5W 470 Komhs 2030,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Прекинувачи
MM216865-- Ротационен прекинувач 2 поз. без задржување  40° 521,00

MM216867-- Ротационен прекинувач 2 поз. со задржување  60° 521,00

MM216874-- Ротационен прекинувач 2 поз. со задржување  V 60° 521,00

MM216870-- Ротационен прекинувач 3 поз. без задржување  40° 521,00

MM216872-- Ротационен прекинувач 3 поз. со задржување  60° 521,00

A  Прекинувач со светлосна индикација
MM216812-- Прекинувач 2 поз. без задржување и светлосна индикација, Бел 605,00

MM216814-- Прекинувач  2 поз. без задржување и светлосна индикација, Црвен 630,00

MM216816-- Прекинувач  2 поз. без задржување и светлосна индикација, Зелен 605,00

MM216818-- Прекинувач  2 поз. без задржување и светлосна индикација, Жолт 630,00

MM216823-- Прекинувач  2 поз. со задржување и светлосна индикација, Бел 605,00

MM216825-- Прекинувач  2 поз. со задржување и светлосна индикација, Црвен 605,00

MM216827-- Прекинувач  2 поз. со задржување и светлосна индикација, Зелен 605,00

MM216829-- Прекинувач  2 поз. со задржување и светлосна индикација, Жолт 605,00

MM216831-- Прекинувач  2 поз. со задржување и светлосна индикација, Син 605,00

MM216833-- Прекинувач 3 поз. без задржување и светлосна индикација, Бел 605,00

MM216835-- Прекинувач 3 поз. без задржување и светлосна индикација, Црвен 630,00

MM216837-- Прекинувач 3 поз. без задржување и светлосна индикација, Зелен 630,00

MM216843-- Прекинувач 3 поз. со задржување и светлосна индикација, Бел 605,00

MM216845-- Прекинувач 3 поз. со задржување и светлосна индикација, Црвен 630,00

MM216847-- Прекинувач 3 поз. со задржување и светлосна индикација, Зелен 605,00

MM216849-- Прекинувач 3 поз. со задржување и светлосна индикација, Жолт 605,00

MM216851-- Прекинувач 3 поз. со задржување и светлосна индикација, Син 605,00

* За остварување на светлосна индикација дополнително се препорачува LED модул

A  Прекинувач со клуч
MM216881-- Прекинувач без задржување со клуч, 2 позиции 40° 1753,00

MM216887-- Прекинувач со задржување со клуч 2 позиции 60° 1753,00

MM216894-- Прекинувач без задржување со клуч, 3 позиции 40° 1753,00

MM216900-- Прекинувач со задржување со клуч, 3 позиции 60° 1753,00

MM216416-- Клуч за прекинувач Серија ММ 291,00

A  Прекинувач ротационен
MM216853-- Ротационен прекинувач 2 поз. без задржување , 1-0 549,00

MM216855-- Ротационен прекинувач 2 поз. со задржување 60°, 1-0 549,00

MM216861-- Ротационен прекинувач 3 поз. без задржување , 1-0-2 549,00

MM216863-- Ротационен прекинувач 3 поз. со задржување , 1-0-2 549,00

A  Рачка за управување "Joystick"
MM289196-- "Joystick" IP66 со 2 положби  без задрживање 2057,00

MM289240-- "Joystick" IP66 со 2 положби со задржување 2057,00

MM279417-- "Joystick" IP66 со 4 положби без задржување 2166,00

* Кај џојстиците задолжително се додаваат 4 позициски основи и контакти

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин.. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Држачи за помошни контакти
MM216374-- Основа за дополнителни контакти  3 позиции 66,00

MM279437-- Основа за дополнителни контакти  4 позиции (Joystick) 158,00

* 4 основата се користи  за удвостручувањето со џојстици

A  Контакти за предна монтажа
MM216376-- Помошен контакт  NO предна монтажа 146,00

MM216378-- Помошен контакт0 NC предна монтажа 146,00

MM216384-- Помошен контакт NO предна монтажа, пружински клеми 171,00

MM216385-- Помошен контакт NC предна монтажа, пружински клеми 171,00

MM107898-- Помошен контакт 2NO со пружински клеми 392,00

MM107899-- Помошен контакт 2NC со пружински клеми 4345,00

MM107940-- Помошен контакт 1NO+1NC со пружински клеми 382,00

A  Светлечки диоди за индикација (предна монтажа)
MM216557-- Модул за светлечка диода,Бел 12-30VAC/DC предна м-ж, наврт. 282,00

MM216558-- Модул за светлечка диода Црвен 12-30VAC/DC предна м-ж,наврт 282,00

MM216559-- Модул за светлечка диода Зелен 12-30VAC/DC предна м-ж, наврт 282,00

MM218057-- Модул за светлечка диода Син 12-30V AC/DC, предна, м-ж,наврт 282,00

MM216563-- Модул за светлечка диода Бел 85-264V AC предна м-ж,наврт 311,00

MM216564-- Модул за светлечка диода Црвен 85-264V AC предна м-ж, наврт 311,00

MM216565-- Модул за светлечка диода Зелен 85-264V AC предна м-ж,наврт 311,00

MM218059-- Модул за светлечка диода Син 85-264V AC, предна м-ж,наврт 311,00

MM216569-- Модул за светлечка диода Бел 12-30VAC/DC предна м-ж,пр.клеми 346,00

MM216570-- Модул за светлечка диода Црвен 12-30VAC/DC предна м-ж,пр.клеми 346,00

MM216571-- Модул за светлечка диода Зелен 12-30VAC/DC предна м-ж, пр.клеми 346,00

MM218061-- Модул за светлечка диода Син 12-30V AC/DC, предна м-ж,пр.клеми 346,00

MM216575-- Модул за светлечка диода Бел 85-264V AC предна м-ж, пр.клеми 518,00

MM216576-- Модул за светлечка диода Црвен 85-264V AC предна м-ж, пр.клеми 518,00

MM216577-- Модул за светлечка диода Зелен 85-264V AC предна м-ж, пр.клеми 518,00

MM218063-- Модул за светлечка диода Син 85-264V AC, предна м-ж, пр.клеми 518,00

A  Помошни контакти за задна монтажа (монтажа во кутија)
MM216380-- Помошен контакт NO задна монтажа 154,00

MM216382-- Помошен контакт NC задна монтажа 154,00

MM216386-- Помошен контакт NO задна монтажа, пружински клеми 171,00

MM216387-- Помошен контакт NC задна монтажа, пружински клеми 171,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A   Диоди за светлосна индикација за задна монтажа (монтажа во кутија)
MM216560-- Модул за светлеча диода Бел 12-30VAC/DC задна м-ж, наврт. 311,00

MM216561-- Модул за светлеча диода Црвен 12-30VAC/DC задна м-ж, наврт. 311,00

MM216562-- Модул за светлеча диода Зелен 12-30VAC/DC задна м-ж, наврт. 311,00

MM218058-- Модул за светлеча диода Син 12-30V AC/DC, задна м-ж, наврт 311,00

MM216566-- Модул за светлеча диода Бел 85-264V AC задна м-ж, наврт. 465,00

MM216567-- Модул за светлеча диода Црвен 85-264V AC задна м-ж, наврт. 465,00

MM216568-- Модул за светлеча диода Зелен 85-264V AC задна м-ж, наврт. 465,00

MM216572-- Модул за светлеча диода Бел 12-30VAC/DC задна м-ж, пр.клеми 346,00

MM216574-- Модул за светлеча диода Зелен 12-30VAC/DC задна м-ж, пр.клеми 346,00

MM216573-- Модул за светлеча диода Црвен 12-30VAC/DC задна м-ж, пр.клеми 346,00

MM216579-- Модул за светлеча диода Црвен 85-264V AC задна м-ж, пр.клеми 518,00

MM216578-- Модул за светлеча диода Бел 85-264V AC задна м-ж, пр.клеми 518,00

A  Кутии за монтажа на тастери и светлосни индикатори
MM216536-- Кутија за тастери со 1 отвор Жолта 518,00

MM216535-- Кутија за тастери со 1 отвор, Црно/Сиво 465,00

MM216537-- Кутија за тастери со 2 отвора Црно/Сиво 599,00

MM216538-- Кутија за тастери со 3 отвора Црно/Сиво 659,00

MM216539-- Кутија за тастери со 4 отвора Црно/Сиво 847,00

MM216540-- Кутија за тастери со 6 отвора Црно/Сиво 1190,00

A  Комплет кутија со тастери
MM216529-- Кутија со тастери 0-I, Црвен-Зелен, 1NO+1NC 1723,00

MM216532-- Кутија со тастери I-0-II, Зелен-Црвен-Зелен, 2NO+1NC 2345,00

MM216525-- Кутија со стоп тастер за итност “Печурка”, 1NC+1NO 1737,00

MM216524-- Кутија со стоп тастер за интост “Печурка”, 2NC 1737,00

MM216522-- Кутија со тастер за пуштање “1” Зелен, 1NO+1NC 1026,00

MM216521-- Кутија со Стоп тастер “0” Црвено, 1NO+1NC 1026,00

MM216515-- Комплет Стоп тастер, 1NC, осв. преку повлекување 1141,00

MM216516-- Кутија со Стоп тастер за итност, 1NO+1NC 1291,00

MM216398-- Телескопска основа за дополнителни контакти за М22 уреди 308,00

MM216400-- Адаптер за монтажа на M22 уреди на DIN шина 218,00

MM216395-- Заштитна проѕирна мембрана IP67 за единично копче 139,00

MM216396-- Заштитна проѕирна мембрана IP67 за двојно копче 169,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин.. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Заштитни капачиња за тастер
MM216397-- Капаче за пломбирање на стоп тастер за итност 291,00

MM231273-- Заштитна капа за стоп тастер за итност, жолт 477,00

MM216390-- Капак за M22 тастер, Црн 108,00

MM216388-- Капак за M22 тастер, Сив 108,00

MM216402-- Клуч за монтажа за M22 уреди, Серија ММ 225,00216392

A  Држачи и таблички за натпис
MM216392-- Држач празен за таблички 18х27mm 29,00

MM216394-- Држач празен за таблички 18х27mm за двоен тастер 31,00

MM216480-- Натписна табличка, 18x27mm без натпис 30,00

MM216485-- Држач со табличка 0-I 30x50mm 97,00

MM216486-- Држач со табличка I-0-II 30x50mm 78,00

MM216494-- Држач со табличка STOP 30x50mm 78,00

MM216495-- Држач со табличка START 30x50mm 78,00

MM216496-- Држач со табличка ON 30x50mm 91,00

MM218300-- Држач со табличка OFF 30x50mm 91,00

MM216499-- Држач со табличка OFF-ON 30x50mm 116,00

MM216492-- Држач со табличка HAND-AUTO 30x50mm 78,00

MM216493-- Држач со табличка HAND-0-AUTO 30x50mm 78,00

MM216500-- Држач со табличка MAN-AUTO 87,00

MM216501-- Држач со табличка MAN-0-AUTO 78,00

MM216483-- Натписна табличка за стоп за итност, D=60mm, 4 езика 272,00

MM216465-- Натписна табличка за стоп за итност, D=90mm, 4 езика 272,00

MM216464-- Натписна табличка за стоп за итност, D=90mm, жолта без натпис 272,00

MM216472-- Натписна табличка за стоп за итност, 33x50mm 137,00

MM216484-- Натписна табличка за стоп за итност, 50x50mm 269,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Рамни тастери
MST12000-- Тастер, црвен 272,00

MST14000-- Тастер, зелен 272,00

MST13000-- Тастер жолт 272,00

MST15000-- Тастер, син 272,00

MST16000-- Тастер, бел 272,00

MST11000-- Тастер, црн 272,00

MST17000-- Тастер, проѕирен 272,00

MST11040-- Тастер, црн, со симбол “0” 272,00

MST12040-- Тастер црвен, со симбол “0” 272,00

MST14010-- Тастер, зелен, со симбол “I” 272,00

MST16010-- Тастер, бел, со симбол “I” 272,00

MST12000R- Тастер, црвен, со задржување 423,00

MST14000R- Тастер, зелен, со задржување 423,00

MST13000R- Тастер, жолт, со задржување 423,00

MST15000R- Тастер, син, со задрржување 423,00

MST16000R- Тастер, бел, со задржување 423,00

MST11000R- Тастер, црн, со задржување 423,00

A  Тастери со светлосна индикација
MSL12000-- Светлечки тастер, црвен 280,00

MSL14000-- Светлечки тастер , зелен 280,00

MSL13000-- Светлечки тастер, жолт 280,00

MSL15000-- Светлечки тастер, син 280,00

MSL16000-- Светлечки тастер, бел 280,00

MSL17000-- Светлечки тастер, проѕирен 280,00

MSL12000R- Светлечки тастер, црвен, со задржување 423,00

MSL14000R- Светлечки тастер, зелен, со задржување 423,00

MSL13000R- Светлечки тастер, жолт, со задржување 423,00

MSL15000R- Светлечки тастер, син, со задржување 423,00

MSL16000R- Светлечки тастер, бел, со задржување 423,00

MSL17000R- Светлечки тастер, проѕирен, со задржување 423,00

* За остверување на светлосна индикација дополнително се препорачува LED модул

A  Обележувачки таблички за светлечки или проѕирни копчиња
MSZS700028 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “0” 29,00

MSZS700128 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “I” 29,00

MSZS700928 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “START” 29,00

MSZS701128 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “STOP” 29,00

MSZS701528 Натписна табличка за копче 28mm прозрачна, символ стрелка 29,00

MSZS701828 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “TEST” 29,00

MSZS701928 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “RESET” 29,00

MSZS710228 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “ON” 29,00

MSZS710328 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “OFF” 29,00

MSZS710428 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “UP” 29,00

MSZS710528 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “DOWN” 29,00

MSZS710628 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “CLOSE” 29,00

MSZS710728 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “RUNNING” 29,00

MSZS710828 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “FAULT” 29,00

MSZS730428 Натписна табличка за копче 28mm проѕирна, “OPEN” 29,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Двојни тастери
MST29020-- Двоен тастер, зелен/црвен, “I/0” 275,00

A  Испакнати тастери тип “Печурка”
MSP11000-- Стоп Тастер “Печурка”, црн 414,00

MSP12000-- Стоп Тастер “Печурка”, црвен 414,00

MSP14000-- Стоп Тастер “Печурка” , зелен 414,00

MSP12000RZ Стоп тастер “Печурка”, црвен, со задржување,ослоб. со извлекување 694,00

A  Стоп тастери за итност
MSN12000RD Стоп тастер за итност, ослободување со вртење 704,00

MSN12000RZ Стоп тастер за итност 40mm, ослободување со извлекување 694,00

MSNV2000RS Стоп тастер за итност 40mm, ослободување со клуч Ronis 1421,00

MSZX0006-- Заштитна капа за тастер за итност, жолта 265,00

ЛЕКС ЕЛЕКТРИК

www.lekselektrik.com.mk

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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MSK010205T Прекинувач, 2поз., 50° 395,00

MSK010205R Прекинувач, 2поз., 50°, со задржување 395,00

MSK010209R Прекинувач, 2поз., 90°, со задржување 395,00

MSK010305T Прекинувач, 3поз., 2x50° 395,00

MSK010305R Прекинувач, 3поз., 2x50°, со задржување 395,00

MSK01030TR Прекинувач, 3поз., 2x50°,задржување надесно 395,00

MSK01030RT Превключвател, 3поз., 2x50°,задржување налево 395,00

A  Прекинувачи со светлосна индикација
MSKB2020T- Светлечки прекинувач, црвен, 2поз., 50° 437,00

MSKB4020T- Светлечки прекинувач, зелен, 2поз., 50° 437,00

MSKB3020T- Светлечки прекинувач, жолт, 2поз., 50° 437,00

MSKB5020T- Светлечки прекинувач, син, 2поз., 50° 437,00

MSKB7020T- Светлечки прекинувач, проѕирен, 2поз., 50° 437,00

MSKB2020R- Светлечки прекинувач, црвен, 2поз., 50°, со задржување 437,00

MSKB4020R- Светлечки прекинувач, зелен, 2поз., 50°, со задржување 437,00

MSKB3020R- Светлечки прекинувач, жолт, 2поз., 50°, со задржување 437,00

MSKB5020R- Светлечки прекинувач, син, 2поз., 50°,со задржување 437,00

MSKB7020R- Светлечки прекинувач, проѕирен, 2поз., 50°, со задржување 437,00

MSKB2030T- Светлечки прекинувач, црвен, 3поз., 2x50° 437,00

MSKB4030T- Светлечки прекинувач, зелен, 3поз., 2x50° 437,00

MSKB4030T- Светлечки прекинувач, зелен, 3поз., 2x50° 437,00

MSKB3030T- Светлечки прекинувач, жолт, 3поз., 2x50° 437,00

MSKB7030T- Светлечки прекинувач, проѕирен, 3поз., 2x50° 437,00

MSKB2030R- Светлечки прекинувач, црвен, 3поз., 2x50°, со задржување 437,00

MSKB4030R- Светлечки прекинувач, зелен, 3поз., 2x50°, со задржување 437,00

MSKB3030R- Светлечки прекинувач, жолт, 3поз., 2x50°, со задржување 437,00

MSKB5030R- Светлечки прекинувач, син, 3поз., 2x50°, со задржување 437,00

MSKB7030R- Светлечки прекинувач, проѕирен, 3поз., 2x50°, со задржување 437,00

MSKB2030TR Светлечки прекинувач, црвен, 3поз., 2x50°, задржување надесно 437,00

MSKB3030TR Светлечки прекинувач, жолт, 3поз., 2x50°, задржување надесно 437,00

MSKB5030TR Светлечки прекинувач, син, 3поз., 2x50°, задржување надесно 437,00

MSKB7030TR Светлечки прекинувач, проѕирен, 3поз., 2x50°,задржување надесно 437,00

MSKB2030RT Светлечки прекинувач, црвен, 3поз., 2x50°,задржување налево 437,00

MSKB4030RT Светлечки прекинувач, зелен, 3поз., 2x50°, задржување налево 437,00

MSKB3030RT Светлечки прекинувач, жолт, 3поз., 2x50°, задржување налево 437,00

MSKB5030RT Светлечки прекинувач, син, 3поз., 2x50°, задржување налево 437,00

MSKB7030RT Светлечки прекинувач, проѕирен, 3поз., 2x50°, задржување налево 437,00

* За остварувањето на светлосната индикација, дополнително се препорачува LED модул

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Прекинувачи со клуч
MSS11020T- Прекинувч со клуч, 2поз., 50°, Ronis SB30 869,00

MSS11020RS Прекинувач со клуч, 2поз., 50°, со задржување, Ronis SB30 869,00

MSS11030RS Прекинувач со клуч, 3поз., 2x50°, со задржување,Ronis SB30

*Прекинувачите со клуч се нудат во комплет со 2 клуча Ronis SB30

A  Управувачка рачка "Joystick"
MSJ11320TH "Joystick" 2поз., хоризонтален, 2 NO 2254,00

MSJ11320TV "Joystick" 2поз., верикален, 2 NO 2254,00

MSJ11320RH "Joystick" 2поз., со задржување хоризонтален, 2 NO 2254,00

MSJ11320RV "Joystick" 2поз., со задржување вертикален, 2 NO 2254,00

MSJ11740T- "Joystick" 4поз., 4 NO

MSJ11740R- "Joystick" 4поз., со задржување, 4 NO

*Џојстиците се нудат во комплет со контактните блокови

A  Леќи за сигнални индикатори
MSM12000-- Сигнална лампа, црвена 188,00

MSM13000-- Сигнална лампа, жолта 188,00

MSM14000-- Сигнална лампа, зелена 188,00

MSM15000-- Сигнална лампа, сина 188,00

MSM16000-- Сигнална лампа, бела 188,00

MSM17000-- Сигнална лампа, проѕирна 188,00

* LED модул

A  Компактни LED индикатори
BZ501210-B Компактен LED индикатор AMPARO црвен 24VAC/DC 153,00

BZ501211-B Компактен LED индикатор AMPARO жолт 24VAC/DC 153,00

BZ501212-B Компактен LED индикатор AMPARO син 24VAC/DC 153,00

BZ501213-B Компактен LED индикатор AMPARO зелен 24VAC/DC 153,00

BZ501214-B Компактен LED индикатор AMPARO бел 24VAC/DC 153,00

BZ501215-B Компактен LED индикатор AMPARO црвен 230V AC/DC 153,00

BZ501216-B Компактен LED индикатор AMPARO жолт 230V AC/DC 153,00

BZ501217-B Компактен LED индикатор AMPARO син 230V AC/DC 153,00

BZ501218-B Компактен LED индикатор AMPARO зелен 230V AC/DC 153,00

BZ501219-B Компактен LED индикатор AMPARO бел 230V AC/DC 153,00

A  Звучни сигнализатори
MSA10005-- Звучен индикатор, постојан тон 2,4 kHz, 24VACDC, IP65 1534,00

MSA1000F-- Звучен индикатор, постојан тон 2,4 kHz, 230VACDC,IP65 1805,00

MSA00000-- Капак за звучен индикатор (IP40) 378,00

MSA00005-- Звучен индикатор, постојан тон, 24VDC, (BA9s)

MSZF0000-- Основа за лампи BA9s 167,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Рачка за потенциометар
MSZX1011-- Рачка за потенциометар со скала од  0…10, од 6mm 1154,00

* Потенциометар не е вклучен

A  Помошни контакти
MSZK0100-- Контактен блок, 1 NO, навртувачки клеми 143,00

MSZK0200-- Контактен блок, 1 NC, навртувачки клеми 185,00

MSZK0100C- Контактен блок, 1 NO, пружински клеми 143,00

MSZK0200C- Контактен блок, 1 NC, пружински клеми 143,00

MSZK0300C- Контактен блок, 2 NO, пружински клеми 378,00

MSZK0400C- Контактен блок, 2 NC, пружински клеми 378,00

MSZK0500C- Контактен блок, 1 NO + 1 NC, пружински клеми 280,00

MSZK0600C- Контактен блок, 1 NO забрзан + 1 NC бавен, пружински клеми 378,00

A  Светлосни индикатори
MSZL2005-- LED индикаторен модул, црвен, 24VAC/DC 238,00

MSZL4005-- LED индикаторен модул, зелен, 24VAC/DC 238,00

MSZL5005-- LED индикаторен модул, син, 24VAC/DC 238,00

MSZL6005-- LED индикаторен модул, бел, 24VAC/DC 238,00

MSZL2003-- LED индикаторен модул, црвен, 230VAC 423,00

MSZL4003-- LED индикаторен модул, зелен, 230VAC 423,00

MSZL5003-- LED индикаторен модул, син, 230VAC 423,00

MSZL6003-- LED индикаторен модул, бел, 230VAC 423,00

MSZL2005C- LED индикаторен модул, црвен, 24VAC/DC, пружински клеми 238,00

MSZL4005C- LED индикаторен модул, зелен, 24VAC/DC, пружински клеми 238,00

MSZL5005C- LED индикаторен модул, син, 24VAC/DC, пружински клеми 238,00

MSZL6005C- LED индикаторен модул, бел, 24VAC/DC, пружински клеми 238,00

MSZL2003C- LED индикаторен модул, црвен, 230VAC, пружински клеми 475,00

MSZL4003C- LED индикаторен модул, зелен, 230VAC, пружински клеми 475,00

MSZL5003C- LED индикаторен модул, син, 230VAC, пружински клеми 475,00

MSZL6003C- LED индикаторен модул, бел, 230VAC, пружински клеми 475,00

MSZF0000-- Носач за сигнални сијалички BA9s 167,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Држачи и табли за натписи, самолепливи
MSZT1210-- Држач за самолеплива табла 12,5x27mm 21,00

MSZT122070 Држач за двојни тастери (за самолепливи табли 12,5x27mm) 21,00

MSZT2710-- Држач за самолепливи табли за натписи 27x27mm 21,00

MSJT2720H- Држач за 2х табли 27х27 за џојстик 2поз. хоризонтален 113,00

MSJT2720V- Држач за 2х табли 27х27 за џојстик 2поз. вертикален 113,00

MSJT2740-- Држач за 4х табли 27х27 за џојстик 4поз.

MSZS000012 Табли за натпис 12,5x27mm, Alu, самолеплива, без текст 20,00

MSZS001512 Табли за натпис 12,5x27mm, Alu, самолеплива, Стрелка вервертикална 81,00

MSZS001612 Табли за натпис 12,5x27mm, Alu, самолеплива, Стрелка хоризонтална 81,00

MSZS000027 Табли за натпис 27x27mm, Alu, самолеплива, без текст 28,00

A  Држачи и табли за натпис, на клик
MSZT1710-- Држачи и табли за натпис, на клик 17,5x28mm 21,00

MSZS000917 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “START” 29,00

MSZS001117 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “STOP” 29,00

MSZS001217 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “STOP START” 29,00

MSZS001317 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “HAND AUTO” 29,00

MSZS001417 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “0 I” 29,00

MSZS001517 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, Стрелка вертикална 29,00

MSZS001617 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, Стрелка хоризонтална 29,00

MSZS001717 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, без текст 29,00

MSZS010217 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “ON” 81,00

MSZS010317 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “OFF” 81,00

MSZS010417 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “UP” 81,00

MSZS010517 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “DOWN” 81,00

MSZS010617 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “CLOSE” 81,00

MSZS010717 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “RUNNING” 81,00

MSZS010817 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “FAULT” 81,00

MSZS011317 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “MAN AUTO” 81,00

MSZS021317 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “HAND 0 AUTO” 81,00

MSZS021417 Табла за натпис, 17,5x28mm, Alu, на клик, “I 0 II “ 81,00

MSZS030317 Табла за натпис 17,5x28mm, Alu, на клик, “OFF ON” 81,00

MSZS030417 Табла за натпис 17,5x28mm, Alu, на клик, “OPEN” 81,00

MSZS031317 Табла за натпис 17,5x28mm, Alu, на клик, “MAN 0 AUTO” 81,00

A  Табла за натпис, за итност стоп
MSZS306060 Табла за натпис 60mm дијаметар, жолта, Ав. стоп G, E, I, S 118,00

MSZS300080 Табла за натпис 80mm дијаметар, жолта, без текст 118,00

MSZS306080 Табла за натпис 80mm дијаметар, жолта, Ав. стоп G, E, I, S 118,00

MSZS308080 Табла за натпис 80mm дијаметар, жолта, “NOT-AUS” 118,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Кутии за тастери, надградни
MSG13000-- Надградна кутија, 1-отвор, црно/жолто 454,00

MSG11000-- Надградна кутија, 1-отвор, црно/сиво 454,00

MSG21000-- Надградна кутија, 2-отвора, црно/сиво 491,00

MSG31000-- Надградна кутија, 3-отвора, црно/сиво 601,00

MSG41000-- Надградна кутија, 4-отвора, црно/сиво 830,00

MSG61000-- Надградна кутија, 6-отвора, црно/сиво 1201,00

A  Дополнителен прибор
MSZH0001-- Држач за уреди со  22,3mm отвор (за дебелини 1-4mm) 66,00

MSZX0002-- Држач за 2 контактни блока + LED 12,00

MSZX0003-- Држач за 3 контактни блока 14,00

* 

MSZX0001-- Заштитна мембрана, проѕирна, за тастери (IP67) 98,00

MSZX1001-- Капаче за отвор 22,3mm 98,00

MSZX1002-- Рачка за демонтажа на блокови со пружински клеми 629,00

MSZX1003-- Рачка за демонтажа на блокови со навртувачки клеми 228,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Светлосни и звучни индикатори, серија MSI
MSIM2003D- Светлосен индикатор LED, црвена, 230VAC, постојана светлина 6219,00

MSIM3003D- Светлосен индикатор LED, жолта, 230VAC, постојана светлина 6219,00

MSIM4003D- Светлосен индикатор LED, зелена, 230V AC, постојана светлина 6219,00

MSIM5003D- Светлосен индикатор LED, сина, 230V AC, постојана светлина 6657,00

MSIM7003D- Светлосен индикатор LED, безцветна, 230V AC, постојана светлина 6657,00

MSIM2003B- Светлосен индикатор LED, црвена, 230VAC, трепкач 8448,00

MSIM3003B- Светлосен индикатор LED, жолта, 230VAC, трепкач 8448,00

MSIM4003B- Светлосен индикатор LED, зелена, 230V AC, трепкач 8448,00

MSIM5003B- Светлосен индикатор LED, сина, 230V AC, трепкач 8448,00

MSIM2005D- Светлосен индикатор LED, црвена, 24V AC/DC, постојана светлина 6219,00

MSIM3005D- Светлосен индикатор LED, жолта, 24V AC/DC, постојана светлина 6219,00

MSIM4005D- Светлосен индикатор LED, зелена, 24V AC/DC, постојана светлина 6219,00

MSIM5005D- Светлосен индикатор LED, сина, 24V AC/DC, постојана светлина 6657,00

MSIM7005D- Светлосен индикатор LED, безцветна, 24V AC/DC, постојана светлина 6657,00

MSIM2005B- Светлосен индикатор LED, червена, 24V AC/DC, трепкач 8212,00

MSIM3005B- Светлосен индикатор LED, жолта, 24V AC/DC, трепкач 8212,00

MSIM4005B- Светлосен индикатор LED, зелена, 24V AC/DC, трепкач 8212,00

MSIM5005B- Светлосен индикатор LED, сина, 24V AC/DC, трепкач 8212,00

MSIM7005B- Светлосен индикатор LED, безбојна, 24V AC/DC, трепкач 8212,00

MSIA1003-- Звучен индикатор, 230V AC, постојан

MSIA1005-- Звучен индикатор, 24V AC/DC, постојан 

MSIB1000-- Основен модул со капаче на завртување

MSIW1000-- Монтажна стега за монтажа на ѕид 1581,00

MSIR1000-- Монтажна основа со должина 100mm

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Вградни гребенасти прекинувачи со црвена рачка
IN8E2332-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена, 3Р, 20A, 7,5kW, за панел 1201,00

IN8E2333-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена, 3Р, 25A, 10kW, за панел 1575,00

IN8E2334-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена,3Р,32A,12,5kW, за панел 2006,00

IN8E2335-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена,3Р,40A, 16kW, за панел 2448,00

IN8E2337-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена, 3Р, 63A, 22kW, за панел 3443,00

IN8E2338-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена,3Р,80A, 22kW, за панел 4417,00

IN8E2339-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена 3Р,85A, 30kW, за панел 5020,00

IN8E233A-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена 3Р,100A, 37kW, за панел 5849,00

IN8E233B-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена, 3Р, 125A, 45kW, за панел 7696,00

IN8E2432-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена,4Р,20A, 7,5kW, за панел 1414,00

IN8E2433-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена,4Р,25A, 10kW, за панел 2071,00

IN8E2434-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена,4Р,32A,12,5kW, за панел 2464,00

IN8E2435-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена,4Р,40A, 16kW, за панел 2913,00

IN8E2437-- Вградни гребенасти прекин. Жолта/Црвена,4Р,63A, 22kW, за панел 3443,00

A  Вградни гребенасти прекинувачи со црна рачка 
IN8E1332-- Вградни гребенасти прекинувачи  Црн 3Р, 20A, 5,5kW, за панел 1201,00

IN8E1333-- Вградни гребенасти прекинувачи  Црн 3Р, 25A, 7,5kW, за панел 1575,00

IN8E1334-- Вградни гребенасти прекинувачи  Црн 3Р, 32A, 11kW, за панел 1896,00

IN8E1335-- Вградни гребенасти прекинувачи  Црн 3Р, 40A, 15kW, за панел 2257,00

IN8E1337-- Вградни гребенасти прекинувачи  Црн 3Р, 63A, 22kW, за панел 2559,00

IN8E1338-- Вградни гребенасти прекинувачи  Црн 3Р, 80A, 30kW, за панел 4634,00

IN8E133A-- Вградни гребенасти прекинувачи  Црн 3Р, 100A, 37kW, за панел 5849,00

A  Гребенасти прекинувачи за монтажа на DIN шина со црвена рачка
IN8R2322-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р, 20A, 5.5 kW за DIN шина 1144,00

IN8R2323-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р, 25A, 10 kW за DIN шина 1324,00

IN8R2324-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р, 32A, 12,5 kW за DIN шина 1582,00

IN8R2325-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р, 40A, 16 kW за DIN шина 1953,00

IN8R2327-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р, 63A, 22 kW за DIN шина 2376,00

IN8R2328-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р, 80A, 22 kW за DIN шина 3515,00

IN8R2329-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р, 85A, 30 kW за DIN шина 4599,00

IN8R232A-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р, 100A, 37 kW за DIN шина 5447,00

IN8R232B-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р, 125A, 45 kW за DIN шина 9160,00

IN8R2422-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р, 20A, 5.5 kW за DIN шина 1282,00

IN8R2423-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р, 25A, 10 kW за DIN шина 1806,00

IN8R2424-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р, 32A, 12,5 kW за DIN шина 2102,00

IN8R2425-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р, 40A, 16 kW за DIN шина 2593,00

IN8R2427-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р, 63A, 22 kW за DIN шина 3147,00

IN8R2428-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р, 80A, 22 kW за DIN шина 4175,00

A  Гребенасти прекинувачи за монтажа на DIN шина со црна рачка
IN8R1322-- Гребенаст прекинувач Црн 3Р, 20A, 5,5kW за DIN шина 1144,00

IN8R1323-- Гребенаст прекинувач Црн 3Р, 25A, 7,5kW за DIN шина 1233,00

IN8R1324-- Гребенаст прекинувач Црн 3Р, 32A, 11kW за DIN шина 1572,00

IN8R1325-- Гребенаст прекинувач Црн 3Р, 40A, 15kW за DIN шина 1810,00

IN8R1327-- Гребенаст прекинувач Црн 3Р, 63A, 22kW за DIN шина 2198,00

IN8R1328-- Гребенаст прекинувач Црн 3Р, 80A, 22kW за DIN шина 4165,00

IN8R1329-- Гребенаст прекинувач Црн 3Р, 85A, 30kW за DIN шина 4507,00

IN8R132A-- Гребенаст прекинувач Црн 3Р, 100A, 37kW за DIN шина 5344,00

IN8R132B-- Гребенаст прекинувач Црн 3Р, 125A, 45kW за DIN шина 7157,00

IN8R1422-- Гребенаст прекинувач Црн 4P, 20A, 5,5kW за DIN шина 1282,00

IN8R1423-- Гребенаст прекинувач Црн 4P, 25A, 7,5kW за DIN шина 1806,00

IN8R1424-- Гребенаст прекинувач Црн 4P, 32A, 11kW за DIN шина 2102,00

IN8R1425-- Гребенаст прекинувач Црн 4P, 40A, 15kW за DIN шина 2593,00

IN8R1427-- Гребенаст прекинувач Црн 4P, 63A, 22kW за DIN шина 3147,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A   Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина со продолжувачка оска и црвена рачка
IN8A2432-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен, 4Р, 20A, 5.5kW, со продолжувач 3514,00

IN8A2433-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен, 4Р, 25A, 7.5kW, со продолжувач 2170,00

IN8A2434-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен, 4Р, 32A, 11kW, со продолжувач 2828,00

IN8A2435-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен, 4Р, 40A, 15kW, со продолжувач 3220,00

IN8A2437-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен, 4Р, 63A, 22kW, со продолжувач 3510,00

IN8A2438-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен, 4Р, 80A, 22kW, со продолжувач 3966,00

A  Гребенаст прекинувач со црвена рачка за монтажа на DIN шина, 1-0-2
IN8R5322-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р 20A 7.5kW, заклучувачки 2666,00

IN8R5323-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р 25A ,10kW, заклучувачки 3042,00

IN8R5324-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р 32A 12.5kW, заклучувачки 3717,00

IN8R5325-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р 40A 16kW, заклучувачки 4313,00

IN8R5327-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 3Р 63A 22kW, заклучувачки 5347,00

IN8R5422-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р 20A 7.5kW, заклучувачки 2965,00

IN8R5423-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р 25A ,10kW, заклучувачки 3780,00

IN8R5424-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р 32A 12.5kW, заклучувачки 4578,00

IN8R5425-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р 40A 16kW, заклучувачки 5316,00

IN8R5427-- Гребенаст прекинувач Жолто/Црвен 4Р 63A 22kW, заклучувачки 6586,00

A  Гребенаст прекинувач во изолирана кутија IP65 со црвена рачка
IN8P2332-- Ремонтна вградена склопка 3Р, 20A, 5,5kW, IP65, заклучувачка 1777,00

IN8P2333-- Ремонтна вградена склопка 3Р, 25A, 7.5kW, IP65, заклучувачка 1925,00

IN8P2334-- Ремонтна вградена склопка 3Р, 32A, 11kW, IP65, заклучувачка 2442,00

IN8P2335-- Ремонтна вградена склопка 3Р, 40A, 15kW, IP65, заклучувачка 3269,00

IN8P2337-- Ремонтна вградена склопка 3Р, 63A, 22kW, IP65, заклучувачка 3991,00

IN8P2338-- Ремонтна вградена склопка 3Р, 80A, 22kW, IP65, заклучувачка 7251,00

IN8P2432-- Ремонтна вградена склопка 4Р, 20A, 5,5kW, IP65, заклучувачка 2166,00

IN8P2433-- Ремонтна вградена склопка 4Р, 25A, 7,5kW, IP65, заклучувачка 2708,00

IN8P2434-- Ремонтна вградена склопка 4Р, 32A, 11kW, IP65, заклучувачка 3116,00

IN8P2435-- Ремонтна вградена склопка 4Р, 40A, 15kW, IP65, заклучувачка 3620,00

IN8P2437-- Ремонтна вградена склопка 4Р, 63A, 22kW, IP65, заклучувачка 4610,00

IN8P2438-- Ремонтна вградена склопка 4Р, 80A, 22kW, IP65, заклучувачка 6203,00

A  Помошни контакти и капаци за гребенасти прекинувачи
IN809001-- Помошен контакт за прекинувач 1NO+1NC 20-125А 953,00

IN809002-- Помошен 4-ти пол за прекинувач 3Р за панел 20-40А 617,00

IN809003-- Помошен 4-ти пол за прекинувач 3Р за панел 63-80А 850,00

IN809004-- Помошен 4-ти пол за прекинувач 3Р за DIN 20-40А 617,00

IN809005-- Помошен 4-ти пол за прекинувач 3Р за DIN 63-80А 850,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Гребенасти прекинувачи за вградна монтажа 20А
IN005120-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа 0-1, IP65, 20A, 1P 923,00

IN005220-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа 0-1, IP65, 20A 2P 1078,00

IN005320-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа 0-1, IP65, 20A, 3P 1327,00

IN007122-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа 1-2, IP65, 20A 1P 1057,00

IN005121-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа ON-OFF, IP65, 20A 1P 907,00
IN007121-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа HAND-AUTO IP65, 20A, 1P 1057,00

IN006120-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа 1-0-2 IP65, 20A, 1P 1078,00

IN006220-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа 1-0-2 IP65, 20A, 2P 1477,00

IN006320-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа 1-0-2 IP65, 20A, 3P 1733,00

IN004120-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа со самостојно враќање 1-0-2, IP65, 20A 1P 1047,00

IN006121-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа MAN-0-AUTO IP65, 20A, 1P 1001,00

IN006221-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа MAN-0-AUTO IP65, 20A, 2P 1359,00

IN006122-- Гребенаст прекинувач за вградна монтажа HAND-0-AUTO IP65,20A,1P 1001,00

IN008120-- Гребенаст прекинувач стартер со самостојно враќање 0-START, IP65, 20A 1P 872,00

IN108900-- Гребенаст прекинувач Ѕвезда/Триаголник IP65 32A/15kW 2930,00

IN009V00-- Гребенаст прекинувач за Волтметaр, IP65, 20A, 1P 1477,00

IN009A00-- Гребенаст прекинувач за Амперметар, IP65, 20A 1P 1617,00

IN023904-- Гребенаст прекинувач за панел 0-1-2, IP65, 20A 1P 1134,00

IN023903-- Гребенаст прекинувач за панел 0-1-2-3, IP65, 20A 1P 1394,00

IN003121-- Гребенаст прекинувач за панел 1-2-3, IP65 20A, 1P 1280,00

IN003123-- Гребенаст прекинувач за панел 1-2-3, IP65 20A, 2P 1779,00

IN003122-- Гребенаст прекинувач за панел 1-2-3-4, IP65 20A, 1P 1406,00

IN003124-- Гребенаст прекинувач за панел 1-2-3-4, IP65 20A, 2P 2292,00

IN16000--- Резервна рачка за гребенаст прекинувач, сина 368,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Гребенасти прекинувачи за вградна монтажа 20А IP40
IN002000-- Гребенаст прекинувач  0-1, IP40, 20A 1P 1639,00

IN002001-- Гребенаст прекинувач 0-1, IP40, 20A 2P 1914,00

IN002002-- Гребенаст прекинувач 0-1, IP40, 20A 3P 2341,00

IN002108-- Гребенаст прекинувач 1-0-2, IP40, 20A 1P 1914,00

IN002109-- Гребенаст прекинувач 1-0-2, IP40, 20A 2P 2617,00

IN002117-- Гребенаст прекинувач HAND-0-AUTO, IP40, 20A 2P 2617,00

IN002004-- Гребенаст прекинувач, стартер за панел 0-START, IP40, 20A 1P 1639,00

A  Гребенасти прекинувач за вградна монтажа 10А IP65
IN625110-- Гребенаст прекинувач 0-1, IP65, 10A 1P 1025,00

IN625210-- Гребенаст прекинувач 0-1, IP65, 10A 2P 1145,00

IN625310-- Гребенаст прекинувач 0-1, IP65, 10A 3P 1421,00

IN627110-- Гребенаст прекинувач 1-2, IP65, 10A 1P 1189,00

IN627210-- Гребенаст прекинувач 1-2, IP65, 10A 2P 1593,00

IN627310-- Гребенаст прекинувач 1-2, IP65, 10A 3P 1989,00

IN626110-- Гребенаст прекинувач 1-0-2, IP65, 10A 1P 1189,00

IN626210-- Гребенаст прекинувач 1-0-2, IP65, 10A 2P 1593,00

IN626310-- Гребенаст прекинувач 1-0-2, IP65, 10A 3P 1989,00

IN623901-- Гребенаст прекинувач  1-2-3, IP65, 10A 1P 1421,00

IN623902-- Гребенаст прекинувач  0-1-2, IP65, 10A 1P 1189,00

IN623903-- Гребенаст прекинувач  0-1-2-3, IP65, 10A 1P 1421,00

A  Гребенасти прекинувачи за вградна монтажа 20А IP66
IN022000-- Гребенаст прекинувач  0-1, IP66, 20A 1P 1723,00

IN022001-- Гребенаст прекинувач  0-1, IP66, 20A 2P 1995,00

IN022002-- Гребенаст прекинувач  0-1, IP66, 20A 3P 2425,00

IN022006-- Гребенаст прекинувач  1-2, IP66, 20A 1P 1995,00

IN022007-- Гребенаст прекинувач  1-2, IP66, 20A 2P 2699,00

IN022008-- Гребенаст прекинувач  1-2, IP66, 20A 3P 3401,00

IN022003-- Гребенаст прекинувач  1-0-2, IP66, 20A 1P 1995,00

IN022004-- Гребенаст прекинувач  1-0-2, IP66, 20A 2P 2699,00

IN022005-- Гребенаст прекинувач  1-0-2, IP66, 20A 3P 3401,00

IN021001-- Гребенаст прекинувач Стартер за панел 0-START, IP66, 20A 1P 1723,00

IN022009-- Гребенаст прекинувач  1-2-3, IP66, 20A 1P 2425,00

IN022017-- Гребенаст прекинувач  1-2-3-4, IP66, 20A 1P 2699,00

IN022011-- Гребенаст прекинувач  0-1-2-3, IP66, 20A 1P 2425,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 20А
IN085120-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 0-1, IP40, 20A 1P 1198,00

IN085220-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 0-1, IP40, 20A 2P 1348,00

IN085320-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 0-1, IP40, 20A 3P 1572,00

IN087120-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-2, IP40, 20A, 1P 1348,00

IN087220-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-2, IP40, 20A 2P 1722,00

IN087320-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-2, IP40, 20A 3P 2001,00

IN086120-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-0-2, IP40, 20A 1P 1477,00

IN086220-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-0-2, IP40, 20A 2P 1641,00

IN086320-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-0-2, IP40, 20A 3P 2001,00

IN086122-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина MAN-0-AUTO, IP40, 20A 1P 1477,00

IN086121-- Гребенаст прекин. за монтажа на DIN шина HAND-0-AUTO, IP40, 20A 1P 1477,00

IN009V01-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина за Волтметар, IP65, 20A 1P 1756,00

IN009A01-- Гребенаст прекинувач за монт. на DIN шина за Амперметар IP65,20A 1P 1837,00

IN083120-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-2-3, IP40, 20A 1P 1280,00

IN083121-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-2-3, IP40, 20A, 2P 2033,00

IN083220-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-2-3-4, IP40, 20A 1P 1687,00

IN083221-- Гребенаст прекинувач за монтажа на DIN шина 1-2-3-4, IP40, 20A 2P 2558,00

A  Гребенасти прекинувачи со изолациска кутија IP40
IN035120-- Кутија со гребенасти прекинувачи 0-1 IP40, 20A, 1P 1210,00

IN035220-- Кутија со гребенасти прекинувачи 0-1 IP40, 20A, 2P 1394,00

IN035320-- Кутија со гребенасти прекинувачи 0-1 IP40, 20A, 3P 1733,00

IN135325-- Кутија со гребенасти прекинувачи 0-1 IP40, 32A,11kW, 3P 2617,00

IN036120-- Кутија со гребенасти прекинувачи 1-0-2 IP40, 20A, 1P 1394,00

IN036220-- Кутија со гребенасти прекинувачи 1-0-2 IP40, 20A, 2P 1896,00

IN036320-- Кутија со гребенасти прекинувачи 1-0-2 IP40, 20A, 3P 2220,00

A  Гребенасти прекинувачи со изолациска кутија IP42
IN032000-- Кутија со гребенасти прекинувачи 0-1 IP42, 20A, 1P 2064,00

IN032001-- Кутија со гребенасти прекинувачи 0-1 IP42, 20A, 2P 2335,00

IN032002-- Кутија со гребенасти прекинувачи 0-1 IP42, 20A, 3P 2815,00

IN032003-- Кутија со гребенасти прекинувачи 1-0-2 IP42, 20A, 1P 2335,00

IN032004-- Кутија со гребенасти прекинувачи 1-0-2 IP42, 20A, 2P 3088,00

IN032005-- Кутија со гребенасти прекинувачи 1-0-2 IP42, 20A, 3P 3840,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Носачи за топливи патрони тип 10X38 до 32А
IS506101-- Носач за топливи патрони 1Р, 32A, 10x38 210,00

IS506102-- Носач за топливи патрони 2Р, 32A, 10x38 355,00

IS506103-- Носач за топливи патрони 3Р, 32A, 10x38 593,00

IS506105-- Носач за топливи патрони 3Р+N, 32A, 10x38 789,00

IS506121-- Носач за топливи патрони 1Р, 20A, 1000V-DC, 10x38 за PV 206,00

IS506122-- Носач за топливи патрони 2Р, 20A, 1000V-DC, 10x38 за PV 463,00

A  Носачи за топливи патрони тип 14X51 до 50А
IS506141-- Носач на топливи патрони 1Р, 50A, 14x51 371,00

IS506142-- Носач на топливи патрони 2Р, 50A, 14x51 755,00

IS506143-- Носач на топливи патрони 3Р, 50A, 14x51 997,00

IS506145-- Носач на топливи патрони 3Р+N, 50A, 14x51 1249,00

A  Носачи на топливи патрони тип 22X58 до 100А
IS506221-- Носач на топливи патрони 1Р, 100A, 22x58 571,00

IS506222-- Носач на топливи патрони 2Р, 100A, 22x58 1319,00

IS506223-- Носач на топливи патрони 3Р,100A, 22x58 2135,00

IS506225-- Носач на топливи патрони 3Р+N, 100A, 22x58 2638,00

A  Носачи за топливи патрони тип D01 и D02 до 63А, Серија WR
SI313010-- Носач за топливи патрони 16A/1Р/D01/WR 224,00

SI313020-- Носач за топлици патрони 16A/3Р/D01/WR 577,00

SI313030-- Носач за топливи патрони 63A/1Р/D02/WR 223,00

SI313060-- Носач за топливи патрони 63A/3Р/D02/WR 573,00

* Капа за топливите патрони се порачуваат одделно

SI310050-- Капа D01, пластично 400V 59,00

SI310060-- Капа D02, пластично 400V 59,00

SI310120-- Напојувачка собирница, 3р, 16 mm2, 80A, стапка 27mm, 1m 3294,00

SI310270-- Завршно капаче за напојувачка собирница 3р 16 mm2 36,00

SI310560-- Напојувачка собирница, 3р, 35 mm2, 130A, стапка 27mm, 1m 6957,00

SI310840-- Завршно капаче за напојувачка собирница 3р 35 mm2 84,00

A  CORON 2 раставувачи за топливи патрони тип D01 и D02 до 63А
IS503101-- Топливи патрони тип Coron 2, D02, 63A, 1Р 1079,00

IS503103-- Топливи патрони тип Coron 2, D02, 63A, 3Р 3228,00

BS900134-- Собирница 3Р, 16mm2 за Neozed, 1m 2704,00

BS900116-- Завршно капаче за напојувачка собирница 2/3Р 21,00

BS900143-- Собирница TYTAN 30mm2 3Р, 1m 4735,00

BS900187-- Завршно капаче за собирница 3/4Р за BS900143/BS900144 41,00

IS503105-- Редукциски прстен за CORON 2, за монтажа на D01 в D02 34,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Хоризонтални раставувачи со топливи патрони, тип NV00 серија Wöhner
SI332170-- Раставувач со осигурувачи големина 000, 125 A, за монт.плоча 2840,00

SI331990-- Раставувач со осигурувачи големина 00, 160A, тунелни стегалки 2951,00

SI332000-- Раставувач со осигурувачи големина 00, 160A, М8 2531,00

SI332010-A Раставувач со осигурувачи големина 1, 250A, M10 7728,00

SI332020-- Раставувач со осигурувачи големина 2, 400A, M10 14536,00

SI332030-- Раставувач со осигурувачи големина 3, 630A, M12 15028,00

A  Хоризонтални раставувачи со топливи патрони Wöhner за 60mm шински систем
SI332160-- Раставувач со топливи патрони големина 000, 125A, шинска монтажа 3986,00

SI331980-- Раставувач со топливи патрони големиа 00, 160A, шинска монтажа 3228,00

SI336010-A Раставувач со топливи патрони големина 1, 250A, M10 за 60mm 12501,00

SI336020-- Раставувач со топливи патрони, 400A, M10 16772,00

SI336030-- Раставувач со топливи патрони , 630A, M12 25131,00

A  Хоризонтални раставувачи тип ARROW BLUE
ISA05222-A Раставувач ARROW BLOC големина 00, 3P M8 2188,00

ISA05226-A Раставувач ARROW BLUE големина 1, 3P M10 8073,00

ISA05250-A Раставувач ARROW BLUE големина 2, 3P M10 11701,00

A  Хоризонтални раставувачи ARROW BLUE, за 60mm шински систем
ISA05223-A HRC- раст.склопка ARROW BLUE гол. 00 3Р, 160A, 60 mm шински сис. 3148,00

ISA05290-A HRC-раст.склопка ARROW BLUE гол. 1 3P M10,60 mm шински сис. 13771,00

ISA05251-A HRC-раст.склопка ARROW BLUE гол. 2, 3P, M10,60 mm шински сис. 20466,00

A  Вертикални раставувачи ARROW LINE за системи 100/185mm
ISA05261-- Раставувач ARROW LINE големина 00, 3Р, 100mm 3655,00

ISA05327-- Единичен адаптер за шински систем 185mm 2903,00

ISA05326-- Двоен адаптер за шински систем 185mm 2142,00

ISA05305-- Раставувач ARROW LINE големина 1, 3Р, 185mm 10414,00

ISA05311-- Раставувач ARROW LINE големина 2, 3Р, 185mm 10470,00

ISA05320-- Раставувач ARROW LINE големина 3, 3Р, 185mm 12539,00

SI332350-- Раставувач со осигурувачи 160 A 5531,00

SI337010-- Вертикален раставувач големина 1, 250A, 3 пол., M12 11808,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Цилиндрични патрони 10X38mm
ISZ100005- Цилиндречни патрони 10x38, 0,5A, 500V AC 41,00

ISZ10001-- Цилиндречни патрони 10x38, 1A, 500V AC 41,00

ISZ10002-- Цилиндречни патрони 10x38, 2A, 500V AC 29,00

ISZ10004-- Цилиндречни патрони 10x38, 4A, 500V AC 29,00

ISZ10006-- Цилиндречни патрони 10x38, 6A, 500V AC 29,00

ISZ10008-- Цилиндречни патрони 10x38, 8A, 500V AC 29,00

ISZ10010-- Цилиндречни патрони 10x38, 10A, 500V AC 29,00

ISZ10012-- Цилиндречни патрони 10x38, 12A, 500V AC 29,00

ISZ10016-- Цилиндречни патрони 10x38, 16A, 500V AC 29,00

ISZ10020-- Цилиндречни патрони 10x38, 20A, 500V AC 29,00

ISZ10025-- Цилиндречни патрони 10x38, 25A, 500V AC 36,00

ISZ10032-- Цилиндречни патрони 10x38, 32A, 400V AC 36,00

ISV10004-- Цилиндречни патрони за фотоволтаици gPV, 10x38, 4A, 1000VDC 540,00

ISV10006-- Цилиндречни патрони за фотоволтаици gPV, 10x38, 6A, 1000VDC 540,00

ISV10008-- Цилиндречни патрони за фотоволтаици gPV, 10x38, 8A, 1000VDC 540,00

ISV10010-- Цилиндречни патрони за фотоволтаици gPV, 10x38, 10A, 1000VDC 540,00

ISV10012-- Цилиндречни патрони за фотоволтаици gPV, 10x38, 12A, 1000VDC 540,00

ISV10016-- Цилиндречни патрони  за фотоволтаици gPV, 10x38, 16A, 1000VDC 540,00

ISV10020-- Цилиндречни патрони за фотоволтаици gPV, 10x38, 20A, 1000VDC 540,00

A  Цилиндрични патрони 14X51mm
ISZ14002-- Цилиндречни патрони 14x51, 2A, 690V AC 67,00

ISZ14004-- Цилиндречни патрони 14x51, 4A, 690V AC 67,00

ISZ14006-- Цилиндречни патрони 14x51, 6A, 690V AC 67,00

ISZ14008-- Цилиндречни патрони 14x51, 8A, 690V AC 67,00

ISZ14010-- Цилиндречни патрони 14x51, 10A, 690V AC 67,00

ISZ14012-- Цилиндречни патрони 14x51, 12A, 690V AC 67,00

ISZ14016-- Цилиндречни патрони 14x51, 16A, 690V AC 67,00

ISZ14020-- Цилиндречни патрони 14x51, 20A, 690V AC 67,00

ISZ14025-- Цилиндречни патрони 14x51, 25A, 690V AC 67,00

ISZ14032-- Цилиндречни патрони 14x51, 32A, 690V AC 67,00

ISZ14040-- Цилиндречни патрони 14x51, 40A, 500V AC 67,00

ISZ14050-- Цилиндречни патрони 14x51, 50A, 500V AC 67,00

A  Цилиндрични патрони 22X58mm
ISZ22016-- Цилиндречни патрони 22x58, 16A, 690V AC 137,00

ISZ22020-- Цилиндречни патрони 22x58, 20A, 690V AC 137,00

ISZ22025-- Цилиндречни патрони 22x58, 25A, 690V AC 137,00

ISZ22032-- Цилиндречни патрони 22x58, 32A, 690V AC 137,00

ISZ22040-- Цилиндречни патрони 22x58, 40A, 690V AC 137,00

ISZ22050-- Цилиндречни патрони 22x58, 50A, 500V AC 137,00

ISZ22063-- Цилиндречни патрони 22x58, 63A, 500V AC 137,00

ISZ22080-- Цилиндречни патрони 22x58, 80A, 500V AC 137,00

ISZ22100-- Цилиндречни патрони 22x58, 100A, 500V AC 137,00

ISZ22125-- Цилиндречни патрони 22x58, 125A, 500V AC 218,00

A  Топливи патрони Neozed D01 и D02
IS504030-- Топливи патрони 2A, Neozed D01, gL 69,00

IS504031-- Топливи патрони 4A, Neozed D01, gL 69,00

IS504032-- Топливи патрони 6A, Neozed D01, gL 69,00

IS504033-- Топливи патрони 10A, Neozed D01, gL 43,00

IS504034-- Топливи патрони 16A, Neozed D01, gL 43,00

IS504035-- Топливи патрони 20A, Neozed D02, gL 43,00

IS504036-- Топливи патрони 25A, Neozed D02, gL 43,00

IS504037-- Топливи патрони 35A, Neozed D02, gL 69,00

IS504038-- Топливи патрони 50A, Neozed D02, gL 50,00

IS504039-- Топливи патрони 63A, Neozed D02, gL 50,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Топливи патрони големина 000/00
ISP00004-- Топливи патрони HRC големина 000, 4A, 400VAC 304,00

ISP00006-- Топливи патрони HRC големина 000, 6A, 400VAC 259,00

ISP00010-- Топливи патрони HRC големина 000, 10A, 400VAC 227,00

ISP00016-- Топливи патрони HRC големина 000, 16A, 400VAC 258,00

ISP00020-- Топливи патрони HRC големина 000, 20A, 400VAC 258,00

ISP00025-- Топливи патрони HRC големина 000, 25A, 400VAC 182,00

ISP00032-- Топливи патрони HRC големина 000, 32A, 400VAC 182,00

ISP00035-- Топливи патрони HRC големина 000, 35A, 400VAC 182,00

ISP00040-- Топливи патрони HRC големина 000, 40A, 400VAC 182,00

ISP00050-- Топливи патрони HRC големина 000, 50A, 400VAC 182,00

ISP00063-- Топливи патрони HRC големина 000, 63A, 400VAC 182,00

ISP00080-- Топливи патрони HRC големина 000, 80A, 400VAC 182,00

ISP00100-- Топливи патрони HRC големина 000, 100A, 400VAC 199,00

ISP00125-- Топливи патрони HRC големина 00, 125A, 400VAC 221,00

ISP00160-- Топливи патрони HRC големина 00, 160A, 400VAC 221,00

A  Топливи патрони големина 1
ISP01035-- Топливи патрони HRC големина 1, 35A, 400V AC 444,00

ISP01050-- Топливи патрони HRC големина 1, 50A, 400V AC 444,00

ISP01063-- Топливи патрони HRC големина 1, 63A, 400V AC 489,00

ISP01080-- Топливи патрони HRC големина 1, 80A, 400V AC 560,00

ISP01100-- Топливи патрони HRC големина 1, 100A, 400V AC 497,00

ISP01125-- Топливи патрони HRC големина 1, 125A, 400V AC 504,00

ISP01160-- Топливи патрони HRC големина 1, 160A, 400V AC 504,00

ISP01200-- Топливи патрони HRC големина 1, 200A, 400V AC 512,00

ISP01224-- Топливи патрони HRC големина 1, 224A, 400VAC 455,00

ISP01250-- Топливи патрони HRC големина 1, 250A, 400V AC 480,00

A  Топливи патрони големина 2
ISP02035-- Топливи патрони HRC големина 2, 35A, 400V AC 519,00

ISP02050-- Топливи патрони HRC големина 2, 50A, 400V AC 519,00

ISP02063-- Топливи патрони HRC големина 2, 63A, 400V AC 519,00

ISP02080-- Топливи патрони HRC големина 2, 80A, 400V AC 519,00

ISP02100-- Топливи патрони HRC големина 2, 100A, 400V AC 519,00

ISP02125-- Топливи патрони HRC големина 2, 125A, 400V AC 519,00

ISP02160-- Топливи патрони HRC големина 2, 160A, 400V AC 519,00

ISP02200-- Топливи патрони HRC големина 2, 200A, 400V AC 683,00

ISP02225-- Топливи патрони HRC големина 2, 224A, 400V AC 683,00

ISP02250-- Топливи патрони HRC големина 2, 250A, 400V AC 683,00

ISP02315-- Топливи патрони HRC големина 2, 315A, 400V AC 708,00

ISP02350-- Топливи патрони HRC големина 2, 350A, 400VAC 708,00

ISP02400-- Топливи патрони HRC големина 2, 400A, 400V AC 708,00

A  Топливи патрони големина 3
ISP03200-- Топливи патрони големина HRC големина 3, 200A, 400VAC 1191,00

ISP03250-- Топливи патрони големина HRC големина 3, 250A, 400V AC 1191,00

ISP03315-- Топливи патрони големина HRC големина 3, 315A, 400V AC 1191,00

ISP03400-- Топливи патрони големина HRC големина 3, 400A, 400V AC 1191,00

ISP03500-- Топливи патрони големина HRC големина 3, 500A, 400V AC 1242,00

ISP03630-- Топливи патрони големина HRC големина 3, 630A, 400V AC 1242,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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Контактори и моторни  
заштити 



A  Моторни заштити, серија "BE2"
BE200025-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 0,16-0,25A 977,00

BE200040-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 0,25-0,4A 977,00

BE200063-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 0,4-0,63A 977,00

BE200100-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 0,63-1A 977,00

BE200160-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 1-1,6A 977,00

BE200250-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 1,6-2,5A 977,00

BE200400-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 2,5-4A 977,00

BE200630-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 4-6,3A 977,00

BE201000-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 6-10A 977,00

BE201400-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 9-14A 977,00

BE201800-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 13-18A 977,00

BE202300-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 17-23A 977,00

BE202500-- Моторна заштита BE2, 3-пола, 20-25A 977,00

BE203200-- Моторна защита BE2, 3-пола, 24-32A 977,00

A  Помошни контакти за моторни заштити, серија "BE2"
BE2ZAF11-- Помошни контакти, предна монтажа, за BE2 98,00

BE2ZAS11-- Помошни контакти, странична монтажа, за BE2 176,00

A  Поднапонски исклопник за моторни заштити, серија "BE2"
BE2ZU230-- Поднапоснки окидач за моторни заштити за BE2, 230VAC, 50Hz 384,00

www.lekselektrik.com.mk

• Лесно за работа

• Лесен и брз избор на производи 
и додатоци за производите

• Можност за создавање на 
дополнителни филтри

Поделба на производите по категории, поткатегории и групи

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Контактори сериja CUBICO Mini, 3 полa, АС3
LZDM0610-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 2,2kW, 6A, 1NO, 24VAC 480,00

LZDM0620-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 2,2kW, 6A, 1NC, 24VAC 480,00

LZDM0613-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 2,2kW, 6A, 1NO, 230VAC 480,00

LZDM0623-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 2,2kW, 6A, 1NC, 230VAC 480,00

LZDM0615-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 2,2kW, 6A, 1NO, 24VDC 812,00

LZDM0625-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 2,2kW, 6A, 1NC, 24VDC 812,00

LZDM0910-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 4kW, 9A, 1NO, 24VAC 500,00

LZDM0920-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 4kW, 9A, 1NC, 24VAC 500,00

LZDM0913-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 4kW, 9A, 1NO, 230VAC 500,00

LZDM0923-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 4kW, 9A, 1NC, 230VAC 500,00

LZDM0915-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 4kW, 9A, 1NO, 24VDC 812,00

LZDM0925-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 4kW, 9A, 1NC, 24VDC 812,00

LZDM1210-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 5,5kW, 12A, 1NO, 24VAC 522,00

LZDM1220-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 5,5kW, 12A, 1NC, 24VAC 522,00

LZDM1213-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 5,5kW, 12A, 1NO, 230VAC 522,00

LZDM1223-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 5,5kW, 12A, 1NC, 230VAC 522,00

LZDM1215-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 5,5kW, 12A, 1NO, 24VDC 875,00

LZDM1225-- Контактор 3P, CUBICO Mini, 5,5kW, 12A, 1NC, 24VDC 875,00

A  Контактори сериja CUBICO Clasic, 3 полa, АС3
LZDC09B0-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 4kW, 9A, 1NO+1NC, 24VAC 605,00

LZDC09B3-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 4kW, 9A, 1NO+1NC, 230VAC 605,00

LZDC09B5-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 4kW, 9A, 1NO+1NC, 24VDC 1145,00

LZDC12B0-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 5,5kW, 12A, 1NO+1NC, 24VAC 647,00

LZDC12B3-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 5,5kW, 12A,1NO+1NC, 230VAC 647,00

LZDC12B5-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 5,5kW, 12A, 1NO+1NC, 24VDC 1145,00

LZDC18B0-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 7,5kW, 18A, 1NO+1NC, 24VAC 937,00

LZDC18B3-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 7,5kW, 18A,1NO+1NC, 230VAC 937,00

LZDC18B5-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 7,5kW, 18A, 1NO+1NC, 24VDC 1509,00

LZDC25B0-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 11kW, 25A, 1NO+1NC, 24VAC 1354,00

LZDC25B3-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 11kW, 25A, 1NO+1NC, 230VAC 1354,00

LZDC32B0-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 15kW, 32A, 1NO+1NC, 24VAC 1459,00

LZDC32B3-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 15kW, 32A, 1NO+1NC, 230VAC 1459,00

LZDC38B0-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 18,5kW, 38A,1NO+1NC, 24VAC 1459,00

LZDC38B3-- Контактор 3P, CUBICO Classic, 18,5kW, 38A,1NO+1NC,230VAC 1459,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Помошни контакти за контактори сериja CUBICO
LZZMH022-- Помошен контакт преден за CUBICO Mini 2NO+2NC 216,00

LZZCH011-- Помошен контакт преден за CUBICO Classic, 1NO+1NC 216,00

LZZCH022-- Помошен контакт преден за CUBICO Classic, 2NO+2NC 216,00

LZZCH020-- Помошен контакт преден за CUBICO Classic, 2NO 216,00

LZZCH002-- Помошен контакт преден заCUBICO Classic, 2NC 216,00

LZZCH031-- Помошен контакт преден за CUBICO Classic, 3NO+1NC 216,00

LZZCH711-- Помошен контакт страничен за CUBICO Classic, 1NO+1NC 190,00

A  Додатоци за контактори серија CUBICO
LZZCL001-- Механична блокада за CUBICO Classic 246,00

LZZMV024-- Варистор за контактор CUBICO Mini 24 - 48 V AC/DC 139,00

LZZMV230-- Варистор за контактор CUBICO Mini 110 - 250 V AC 139,00

LZZCV024-- Варистор за контактор CUBICO Classic 24 - 48V AC/DC 175,00

LZZCV230-- Варистор за контактор CUBICO Classic 110 - 250 V AC 175,00

A  Термички релеи за контактори серија CUBICO Mini
LZTM0016-- Термичко реле за CUBICO Mini, 0,1-0,16A 654,00

LZTM0025-- Термичко реле за CUBICO Mini, 0,16-0,25A 654,00

LZTM0040-- Термичко реле за CUBICO Mini, 0,25-0,40A 654,00

LZTM0063-- Термичко реле за CUBICO Mini, 0,4-0,63A 654,00

LZTM0100-- Термичко реле за CUBICO Mini, 0,63-1A 654,00

LZTM0160-- Термичко реле за CUBICO Mini, 1-1,6A 654,00

LZTM0250-- Термичко реле за CUBICO Mini, 1,6-2,5A 654,00

LZTM0400-- Термичко реле за CUBICO Mini, 2,5-4A 654,00

LZTM0600-- Термичко реле за CUBICO Mini, 4-6A 654,00

LZTM0800-- Термичко реле за CUBICO Mini, 5,5-8A 654,00

LZTM1000-- Термичко реле за CUBICO Mini, 7-10A 654,00

LZTM1300-- Термичко реле за CUBICO Mini, 9-13A 654,00

A  Термички релеи за контактори серија CUBICO Clasic
LZTC0025-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 0,16A-0,25A 721,00

LZTC0040-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 0,25-0,4A 721,00

LZTC0063-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 0,4-0,63A 721,00

LZTC0100-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 0,63-1A 721,00

LZTC0160-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 1-1,6A 721,00

LZTC0250-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 1,6-2,5A 721,00

LZTC0400-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 2,5-4A 721,00

LZTC0600-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 4-6A 721,00

LZTC0800-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 5,5-8A 721,00

LZTC1000-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 7-10A 721,00

LZTC1300-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 9-13A 721,00

LZTC1800-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 12-18A 721,00

LZTC2400-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 16-24A 721,00

LZTC3200-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 23-32A 721,00

LZTC3800-- Термичко реле за CUBICO Clasic, 30-38A 721,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Моторни заштита "BE5"
BE500160 Моторна заштита 0,10-0,16A Класа 10 2147.00

BE500250 Моторна заштита 0,16-0,25A Класа 10 2147.00

BE500400 Моторна заштита 0,25-0,40A Класа 10 2147.00

BE500630 Моторна заштита 0,40-0,63A Класа 10 2294.00

BE501000 Моторна заштита 0,63- 1,0A Класа 10 2382.00

BE501600 Моторна заштита 1,0 - 1,6A Класа 10 2573.00

BE502500 Моторна заштита 1,6 - 2,5A Класа 10 2573.00

BE504000 Моторна заштита 2,5 - 4,0A Класа 10 2573.00

BE506300 Моторна заштита 4,0 - 6,3A Класа 10 2573.00

BE510000 Моторна заштита 6,3 - 10A Класа 10 3010.00

BE512000 Моторна заштита 8 - 12A Класа 10

BE516000 Моторна заштита 16 - 20A Класа 10 3010.00

BE525000 Моторна заштита 20 - 25A Класа 10 3824.00

BE532000 Моторна заштита 25 - 32A Класа 10 5120.00

BE510000 - A Моторна заштита за трансформатори, 6,3 - 10A, Класа 10

BE520005 - A Моторна заштита за трансформатори, 16 - 20А, Класа 10

A  Моторни заштити "ВЕ6"
BE625000 Моторна заштита 16 - 25A, Класа 10, 

BE632000 Моторна заштита 24 32A, Класа 10, 6730.00

BE640000 Моторна заштита 32 - 40A, Класа 10, 7794.00

BE650000 Моторна заштита 40 - 50A, Класа 10, 8860.00

BE658000 Моторна заштита 50 - 58A, Класа 10, 9085.00

BE663000 Моторна заштита 55 -63A, Класа 10, 9364.00

A  Помошни контакти за моторна заштита

BE590012 Страничен помошен контакт, 2NO+1NC, BE5/BE6

BE082882 Челен помошен контакт, 1NO+1NC, BE5/BE6 398.00

BE082884 Челен помошен контакт, 1NO, BE5/BE6 304.00

A  Сигнални контакти за моторни заштити
BE072898 Сигнален контакт со индикација на работењето 2NO+1NC за BE5/BE6

A  Напонски окидачи за моторни заштити
BE073181 Напонски окидач AC 24V/50 Hz за BE5 / BE6

BE073200 - A Напонски окидач DC 24V/50 Hz за BE5 / BE6

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Поднапонски исклопник за моторни заштити
BE073138 Поднапонски исклопник AC 400V, 50/60Hz за BE5/BE6 1244.00

BE073135 Поднапонски исклопник AC 220V,50/60Hz, за BE5/BE6 1244.00

A  Изолациски кутии за моторни заштити
BE599654 Пластична кутија за моторна заштита BE5 IP55 837.00

BE599655 Стоп при непогода за пластична кутија за моторна заштита BE5 1116.00

BE695524 Пластична кутија за моторна заштита BE6 IP55 3116.00

BE695526 Плоча за заклучување со катанци за кутија BE6 769.00

A  Собирници за моторни заштити
BE590245 Собирница 3Р за 2 моторни заштити BE5, 63A, mm2 414.00

BE590004 Собирница 3Р за 2 моторни заштити BE5, UL

BE590005 Собирница 3Р за 3 моторни заштити BE5, UL

BE590006 Собирница 3Р за 4 моторни заштити BE5, UL

BE590007 Собирница 3Р за 5 моторни заштити BE5, UL

BE690001 Собирница 3Р за 2 моторни заштити BE6, UL

BE690002 Собирница 3Р за 3 моторни заштити BE6, UL

BE690003 Капак за резервно место за собирница за BE6

BE590008 Капак за резервно место за собирница за BE5

A  Продолжени рачки за монтажа на врата
BE590851 Продолжена рачка за BE5, со заклучување 129.00

BE596321 Продолжена рачка за врата за BE6, црвено-жолта 2970.00

A  Доводни блокови за контактори и моторни заштити
BE590009 Доводни блокови 3Р, 63A 25mm2 за BE5 UL

BE590001 Доводни блокови 3Р, 63A 25mm2 за BE5, без шина 412.00

BE690004 Доводни блокови 3Р, 120A 50mm2 за BE6,

BE590002 Доводни блокови 3Р, 120A 50mm2 за BE6, со шина, 474.00

A  Поврзувачки модули за моторни заштити со контактори
BE590010 Поврзувачки модул за контактор LA1 со моторна заштита BE5

BE590011 Поврзувачки модул за контактор LA3 со моторна заштита BE5 464.00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Микроконтактори
LAMD0510-- Микроконтактор 3NO+1NO,2.2kW, 24VAC 1141,00

LAMD0520-- Микроконтактор 3NO+1NC,2.2kW, 24VAC 1141,00

LAMD0540-- Микроконтактор 4NO, 2,2kW, 24VAC 1141,00

LAMD0513-- Микроконтактор 3NO+1NO,2.2kW,230VAC 1141,00

LAMD0523-- Микроконтактор 3NO+1NC,2.2kW,230VAC 1141,00

LAMD0543-- Микроконтактор 4NO, 2,2kW, 230VAC 1141,00

LAMD0514-- Микроконтактор 3NO+1NO, 2,2kW, 5A, 400VAC 1308,00

LAMD0524-- Микроконтактор 3NO+1NC, 2,2kW, 5A, 400VAC 1308,00

LAMD0544-- Микроконтактор 4NO, 2,2kW, 5A, 400VAC 1308,00

LAMD0515-- Микроконтактор 3NO+1NO, 2,2kW, 5A, 24VDC 1662,00

LAMD0525-- Микроконтактор 3NO+1NC, 2,2kW, 5A, 24VDC 1662,00

LAMD0545-- Микроконтактор 4NO, 2,2kW, 5A, 24VDC 1767,00

A  Помошни микроконтактори
LAMH0370-- Помошен микроконтактор 4NO, 24VAC 1113,00

LAMH0380-- Помошен микроконтактор 3NO+1NC, 24VAC 1113,00

LAMH0390-- Помошен микроконтактор 2NO+2NC, 24VAC 1113,00

LAMH0373-- Помошен микроконтактор 4NO, 230VAC 1113,00

LAMH0383-- Помошен микроконтактор 3NO+1NC,230VAC 1113,00

LAMH0393-- Помошен микроконтактор 2NO+2NC,230VAC 1113,00

LAMH0375-- Помошен микроконтактор 4NO, 3A, 24VDC 1523,00

LAMH0385-- Помошен микроконтактор 3NO+1NC, 3A, 24VDC 1523,00

LAMH0395-- Помошен микроконтактор 2NO+2NC, 3A, 24VDC 1523,00

A  Микроконтакторски комбинации за промена на смер
LAMW0510-- Микроконтакторна комбинација за промена на смер 2,2kW, 24VAC 2492,00

LAMW0520-- Микроконтакторна комбинација за промена на смер 2,2kW, 24VAC 2492,00

LAMW0515-- Микроконтакторна ком за промена на смер,со мех. блок.,2,2kW, 
24VDC 3630,00

LAMW0525-- Микроконтакторна комбинација за промена на смер, со мех. 
блок.,2,2kW, 24VDC 3630,00

LAMW0513-- Микроконтакторна комбинација за промена на смер 2,2kW, 230VAC 2492,00

Контакторска група за реверзирање 2,2kW, 230VAC 2492,00

A  Додатоци за микроконтактори
LAMZTS15-- Монтажна шина TS15 перфорирана, L=1m 286,00

LAMZTS35-- Адаптер за микроконтактори LAM кон DIN шина TS35 45,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Контактори 3-пола АС3, големина 0
LTD00710 Контактор 3kW / 7A AC-3, 24VAC, сo 1NO, големина 0 1060.00

LTD00720 Контактор 3kW / 7A AC-3, 24VAC, сo 1NC, големина 0 1060.00

LTD00712 Контактор 3kW / 7A AC-3, 110VAC, сo 1NO, големина 0 1060.00

LTD00722 Контактор 3kW / 7A AC-3, 110VAC, сo 1NC, големина 0 1060.00

LTD00713 Контактор 3kW / 7A AC-3, 230VAC,  сo 1NO, големина 0 1060.00

LTD00723 Контактор 3kW / 7A AC-3, 230VAC, сo1NC, големина 0 1060.00

LTD00715 Контактор 3kW / 7A AC-3, 24VDC, сo 1NO, големина 0 1269.00

LTD00725 Контактор 3kW / 7A AC-3, 24VDC, сo 1NC, големина 0 1269.00

LTD00910 Контактор 4kW / 9A AC-3, 24VAC, сo 1NO, големина 0 1172.00

LTD00920-- Контактор 4kW / 9A AC-3, 24VAC, сo 1NC, големина 0 1172.00

LTD00912 Контактор 4kW / 9A AC-3, 110VAC, сo 1NO, големина 0 1172.00

LTD00922 Контактор 4kW / 9A AC-3, 110VAC, сo 1NC, големина 0 1172.00

LTD00913 Контактор 4kW / 9A AC-3, 230VAC, сo 1NO, големина 0 1035.00

LTD00923 Контактор 4kW / 9A AC-3, 230VAC, сo 1NC, големина 0 1035.00

LTD00915 Контактор 4kW / 9A AC-3, 24VDC, сo 1NO, големина 0 1363.00

LTD00925 Контактор 4kW / 9A AC-3, 24VDC, сo 1NC, големина 0 1363.00

LTD01210 Контактор 5,5kW / 12A AC-3, 24VAC, сo 1NO, големина 0 1447.00

LTD01220 Контактор 5,5kW / 12A AC-3, 24VAC, сo 1NC, големина 0 1447.00

LTD01212 Контактор 5,5kW / 12A AC-3, 110VAC, сo 1NO, големина 0 1447.00

LTD01222 Контактор 5,5kW / 12A AC-3, 110VAC, сo 1NC, големина 0 1447.00

LTD01213 Контактор 5,5kW /12A AC-3, 230VAC, со 1NO, големина 0 1125.00

LTD01223 Контактор 5,5kW /12A AC-3, 230VAC, со 1NC, големина 0 1447.00

LTD01215 Контактор 5,5kW / 12A AC-3, 24VDC, со 1NO, големина 0 1669.00

LTD01225 Контактор 5,5kW / 12A AC-3, 24VDC, со 1NC, големина 0 1301.00

LTD01510 Контактор 7,5kW / 15A AC-3, 24VAC, со 1NO, големина 0 1657.00

LTD01520 Контактор 7,5kW / 15A AC-3, 24VAC, со 1NC, големина 0 1657.00

LTD01512 Контактор 7,5kW / 15A AC-3, 110VAC, со 1NO, големина 0 1657.00

LTD01522 Контактор 7,5kW / 15A AC-3, 110VAC, со 1NC, големина 0 1657.00

LTD01513 Контактор 7,5kW / 15A AC-3, 230VAC, со 1NO, големина 0 1510.00

LTD01523 Контактор 7,5kW / 15A AC-3, 230VAC, со 1NO, големина 0 1657.00

LTD01515 Контактор 7,5kW / 15A AC-3, 24VDC, со 1NO, големина 0 2892.00

LTD01525 Контактор 7,5kW / 15A AC-3, 24VDC, со 1NC, големина 0 2892.00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Контактори 3-пола АС3, големина 1
LTD11710 Контактор 7.5kW / 17A AC-3, 24VAC, сo 1NO, големина 1 2132.00

LTD11720 Контактор 7.5kW / 17A AC-3, 24VAC, сo 1NC, големина 1 2132.00

LTD11712 Контактор 7.5kW / 17A AC-3, 110VAC, сo 1NO, големина 1 2132.00

LTD11722 Контактор 7.5kW / 17A AC-3, 110VAC, сo 1NC, големина 1 3829.00

LTD11713 Контактор 7.5kW / 17A AC-3, 230VAC, сo 1NO, големина 1 2016.00

LTD11723 Контактор 7.5kW / 17A AC-3, 230VAC, сo 1NC, големина 1 2132.00

LTD11715 Контактор 7.5kW / 17A AC-3, 24VDC, сo 1NO, големина 1 3829.00

LTD11725 Контактор 7.5kW / 17A AC-3, 24VDC, сo 1NC, големина 1 4049.00

LTD12510 Контактор 11kW / 15A AC-3, 24VAC, сo 1NO, големина 1 2647.00

LTD12520 Контактор 11kW / 15A AC-3, 24VAC, сo 1NC, големина 1 2647.00

LTD12512 Контактор 11kW / 15A AC-3, 110VAC, сo 1NO, големина 1 2647.00

LTD12522 Контактор 11kW / 15A AC-3, 110VAC, сo 1NC, големина 1 2647.00

LTD12513 Контактор 11kW / 15A AC-3, 230VAC, сo 1NO, големина 1 2146.00

LTD12523 Контактор 11kW / 15A AC-3, 230VAC, сo 1NC, големина 1 2647.00

LTD12515 Контактор 11kW / 15A AC-3, 24VDC, сo 1NO, големина 1 4391.00

LTD12525 Контактор 11kW / 15A AC-3, 24VDC, сo 1NC, големина 1 4391.00

LTD13210 Контактор 15kW / 32AC-3, 24VAC, сo 1NO, големина 1 3733.00

LTD13220 Контактор 15kW / 32AC-3, 24VAC, сo 1NC, големина 1 3733.00

LTD13212 Контактор 15kW / 32AC-3, 110VAC, сo 1NO, големина 1 3733.00

LTD13222 Контактор 15kW / 32AC-3, 110VAC, сo 1NC, големина 1 3733.00

LTD13213 Контактор 15kW / 32AC-3, 230VAC, сo 1NO, големина 1 2972.00

LTD13223 Контактор 15kW / 32AC-3, 230VAC, сo 1NC, големина 1 3733.00

LTD13215 Контактор 15kW / 32AC-3, 24VDC, сo 1NO, големина 1 5935.00

LTD13225 Контактор 15kW / 32AC-3, 24VDC, сo 1NC, големина 1 5935.00

LTD13810 Контактор 18.5kW / 38AC-3, 24VAC, сo 1NO, големина 1 4039.00

LTD13820 Контактор 18.5kW / 38AC-3, 24VAC, сo 1NC, големина 1 4039.00

LTD13812 Контактор 18.5kW / 38AC-3, 110VAC, сo 1NO, големина 1 4039.00

LTD13822 Контактор 18.5kW / 38AC-3, 110VAC, сo 1NC, големина 1 4039.00

LTD13813 Контактор 18.5kW / 38AC-3, 230VAC, сo 1NO, големина 1 3344.00

LTD13823 Контактор 18.5kW / 38AC-3, 230VAC, сo 1NC, големина 1 4039.00

LTD13815 Контактор 18.5kW / 38AC-3, 24VDC, сo 1NO, големина 1 6456.00

LTD13825 Контактор 18.5kW / 38AC-3, 24VDC, сo 1NC, големина 1 6456.00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Контактори 3-пола АС3, големина 2
LTD24030 Контактор 18kW / 40A AC-3, 24VAC, големина 2 4459.00

LTD24032 Контактор 18kW / 40A AC-3, 110VAC, големина 2 4459.00

LTD24033 Контактор 18kW / 40A AC-3, 230VAC, големина 2 4459.00

LTD24035 Контактор 18kW / 40A AC-3, 24VDC, големина 2 7146.00

LTD25030 Контактор 22kW / 50A AC-3, 24VAC, големина 2 5385.00

LTD25032 Контактор 22kW / 50A AC-3, 110VAC, големина 2 5385.00

LTD25033 Контактор 22kW / 50A AC-3, 230VAC, големина 2 5385.00

LTD25035 Контактор 22kW / 50A AC-3, 24VDC, големина 2 8567.00

LTD26530 Контактор 30kW / 65A AC-3, 24VAC, големина 2 6882.00

LTD26532 Контактор 30kW / 65A AC-3, 110VAC, големина 2 6882.00

LTD26533 Контактор 30kW / 65A AC-3, 230VAC, големина 2 6882.00

LTD26535 Контактор 30kW / 65A AC-3, 24VDC, големина 2 10053.00

LTD27230 Контактор 37kW / 72A AC-3, 24VAC, големина 2 8139.00

LTD27232 Контактор 37kW / 72A AC-3, 110VAC, големина 2 8139.00

LTD27233 Контактор 37kW / 72A AC-3, 230VAC, големина 2 8139.00

LTD27235 Контактор 37kW / 72A AC-3, 24VDC, големина 2 11748.00

A  Контактори 3-пола АС3, големина 3
LTD38030 Контактор 37kW / 80A AC-3, 24VAC, големина 3 9580.00

LTD38032 Контактор 37kW / 80A AC-3, 110VAC, големина 3 9580.00

LTD38033 Контактор 37kW / 80A AC-3, 230VAC, големина 3 9580.00

LTD38035 Контактор 37kW / 80A AC-3, 24VDC, големина 3 13846.00

LTD39530 Контактор 45kW / 95A AC-3, 24VAC, големина 3 11866.00

LTD39532 Контактор 45kW / 95A AC-3, 110VAC, големина 3 11866.00

LTD39533 Контактор 45kW / 95A AC-3, 230VAC, големина 3 11866.00

LTD39535 Контактор 45kW / 95A AC-3, 24VDC, големина 3 15308.00

LTD31130 Контактор 55kW / 115A AC-3, 24VAC, големина 3 15833.00

LTD31132 Контактор 55kW / 115A AC-3, 110VAC, големина 3 15833.00

LTD31133 Контактор 55kW / 115A AC-3, 230VAC, големина 3 15833.00

LTD31135 Контактор 55kW / 115A AC-3, 24VDC, големина 3 15833.00

LTD31530 Контактор 75kW / 150A AC-3, 24VAC, големина 3 18480.00

LTD31532 Контактор 75kW / 150A AC-3, 110VAC, големина 3 18480.00

LTD31533 Контактор 75kW / 150A AC-3, 230VAC, големина 3 18480.00

LTD31535 Контактор 75kW / 150A AC-3, 24VDC, големина 3 18480.00

LTD31730 Контактор 90kW / 170A AC-3, 24VAC, големина 3 21814.00

LTD31732 Контактор 90kW / 170A AC-3, 110VAC, големина 3 21814.00

LTD31733 Контактор 90kW / 170A AC-3, 230VAC, големина 3 21814.00

LTD31735 Контактор 90kW / 170A AC-3, 24VDC, големина 3 21814.00

A  Контактори 3-пола АС3, големина 4/5/6/

LTD41953 Контактор 90KW / 185A, AC3, 2NO+2NC, 230VAC, големина 4 24094.00

LTD42353 Контактор 110KW / 225A, AC3, 2NO+2NC, 230VAC, големина 4 27306.00

LTD52553 Контактор 132KW / 250A, AC3, 2NO+2NC, 230VAC, големина 5 35830.00

LTD53153 Контактор 160KW / 300A, AC3, 2NO+2NC, 230 VAC, големина 5 44353.00

LTD64153- Контактор 200KW / 400A, AC3, 2NO+2NC, 230VAC, големина 6 55695.00

LTD65153 Контактор 250KW / 500A, AC3, 2NO+2NC, 230VAC, големина 6 84083.00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Контактори 4-пола АС1, LTR големина 0 / 1 / 2 / 3
LTR02043 Контактор 20A 4P AC1, 230VAC, 50/60Hz, големина 0 2013.00

LTR02045 Контактор 22A 4P AC1, 24VDC, големина 1 2305.00

LTR13243 Контактор 32A 4P AC1, 220VAC, 1NO, големина 1 2732.00

LTR14543 Контактор 45A 4P AC1, 230VAC, 1NO, големина 1 3888.00

LTR26343 Контактор 63A 4P AC1, 230VAC, големина 2 8430.00

LTR28043 Контактор 80A 4P AC1, 230VAC, големина 2 12025.00

LTR31143 Контактор 125A 4P AC1, 230VAC, големина 3 15867.00

LTR31543 Контактор 160A 4P AC1, 230VAC, големина 3 20622.00

LTR32143- Контактор 200A 4P AC1, 230VAC, големина 3 29671.00

A  Кондензаториски контактори со 3-пола, LTK
LTK112B3 Кондензаторски контактор 12,5kVAR, 1NO+1NC, 230VAC 4187.00

LTK120B3 Кондензаторски контактор 20kVAR, 1NO+1NC, 230VAC 5232.00

LTK125B3 Кондензаторски контактор 25VAR, 1NO+1NC, 230VAC 6600.00

LTK233B3 Кондензаторски контактор 33kVAR, 1NO+1NC, 230VAC 8221.00

LTK250B3 Кондензаторски контактор 50kVAR, 1NO+1NC, 230VAC 13453.00

A  Помошни контактори 4-пола АС15, LTH0 /  LTZ0
LTH00470 Помошен контактор 4Р,6A AC-15,24VAC,50Hz,4NO, 00 1152.00

LTH00473- Помошен контактор 4Р,6A AC-15,24VDC,4NO,00 1152.00

LTH00475 Помошен контактор 4Р,6A AC-15,230VAC,50/60Hz,4NO,00 1363.00

LTH00480 Помошен контактор 4Р,6A AC-15,24VAC,50Hz,3NO+1NC,00 1152.00

LTH00483 Помошен контактор 4Р,6A AC-15,24VDC,3NO + 1NC,00 1152.00

LTH00485 Помошен контактор 4Р,6A AC-15,230VAC,50/60Hz,3NO+1NC,00 1363.00

LTH00490 Помошен контактор 4Р,6A AC-15,24VAC,50Hz,2NO+2NC,00 1152.00

LTH00493 Помошен контактор 4Р,6A AC-15,24VDC,2NO + 2NC,00 1152.00

LTH00495 Помошен контактор 4Р,6A AC-15,230VAC,50/60Hz,2NO+2NC,00 1363.00

A  Челни помошни контакти за контактори LTH0
LTZ0H322 Челен помошен контакт, 2NO + 2NC 1345.00

LTZ0H502 Челен помошен контакт, 2NC 386.00

LTZ0H504 Челен помошен контакт, 4NC 570.00

LTZ0H511 Челен помошен контакт, 1NC + 1NO 386.00

LTZ0H513 Челен помошен контакт, 1NO + 3NC 570.00

LTZ0H520 Челен помошен контакт, 2NO 386.00

LTZ0H522 Челен помошен контакт, 2NO + 2NC 570.00

LTZ0H531 Челен помошен контакт, 3NO+1NC 570.00

LTZ0H540 Челен помошен контакт, 4NO 570.00

LTZ0H911 Челен помошен контакт, 1NO + 1NC 851.00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Комбинација на контакторска група за реверзирање
LTW007B3 Комбинација на контакторска група за реверзирање AC3 3KW/400V, 0 4300.00

LTW009B3 Комбинација на контакторска група за реверзирање AC3 4KW/400V, 0 4545.00

A  Додатоци за контактори за реверзирање, големина  0-6 
LTZ0W001 Механичка блокада за контактори, големина 0 366.00

LTZ1W001 Механичка блокада за контактори, големина 1 361.00

LTZ2W001 Механичка блокада за контактори, големина 2 473.00

LTZ3W001 Механичка блокада за контактори, големина 3 4502.00

LTZ4W001 Механичка блокада за контактори, големина 4-6 1748.00

LTZ0W002 Конектор за промена на смер, големина 0 810.00

LTZ1W002 Конектор за промена на смер, големина 1 852.00

LTZ2W002 Конектор за промена на смер, големина 2 1480.00

LTZ10005 Спојка за контактори, големина 0-2 48.00

LTZ30005 Спојка за контактори, големина 3 102.00

A  Ѕвезда/Триаголник, контакторска група, големина 0-1
LTY01233 Стартер Ѕвезда/Триаголник 5,5kW, 230VAC, големина 0 11295.00

LTY01633 Стартер Ѕвезда/Триаголник 7,5kW, 230VAC, големина 0 11585.00

LTY02233 Стартер Ѕвезда/Триаголник 11kW, 230VAC, големина 0 12290.00

LTY13033 Стартер Ѕвезда/Триаголник 15kW, 230VAC, големина 1 15820.00

LTY14533 Стартер Ѕвезда/Триаголник 22kW, 230VAC, големина 1 19265.00

* За стартери Ѕвезда/Триаголник за поголеми моќности, поврзете се со вашиот трговен претставник

A  Дополнителни компоненти за контакторски групи Ѕвезда/Триаголник
LTZ0YT11 Реле за Ѕвезда/Триаголник, со задоцнување 3 - 60s, 24-240VAC/DC 2909.00

LTZ0Y001- Паралелен конектор за Ѕвезда, големина 0 240.00

LTZ1Y001 Паралелен конектор за Ѕвезда, големина 2, 160.00

LTZ2Y001 Паралелен конектор за Ѕвезда, големина 3 313.00

LTZ0Y002 Сет за поврзување Ѕвезда/Триаголник големина 0 995.00

LTZ1Y002 Сет за поврзување Ѕвезда/Триаголник големина 1 986.00

LTZ2Y002-- Сет за поврзување Ѕвезда/Триаголник големина 2 1776.00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Челни помошни контакти за контактори, големина 0 - 1
LTZ0D222 Челен помошен контакт 2NO + 2NC големина 0-1 600.00

LTZ0D231 Челен помошен контакт 3NO + 1NC големина 0-1 600.00

LTZ0D302 Челен помошен контакт 2NC големина 0-1 385.00

LTZ0D311 Челен помошен контакт 1NO + 1NC големина 0-1 385.00

LTZ3D104 Челен помошен контакт 4NC големина 2-3 589.00

LTZ3D113 Челен помошен контакт 1NO+ 3NC големина 2-3 589.00

LTZ3D122 Челен помошен контакт 2NO+ 2NC големина 2-3 589.00

LTZ3D131 Челен помошен контакт 3NO+ 1NC големина 2-3 589.00

LTZ3D140 Челен помошен контакт 4NO големина 2-3 589.00

LTZ3D402 Челен помошен контакт 2NC големина 2-3 397.00

LTZ3D411 Челен помошен контакт 1NO+ 1NC големина 2-3 397.00

LTZ3D420 Челен помошен контакт 2NO големина 2-3 397.00

A  Странични помошни контакти за контактори, големина 2 - 6
LTZ3D711 Страничен помошен контакт 1NO + 1NC големина 2-4, ниво 1 752.00

LTZ3D811 Страничен помошен контакт 1NO + 1NC големина 2-4, ниво 2 752.00

LTZ5D711 Страничен помошен контакт 1NO + 1NC големина 5-6, ниво 1 1088.00

LTZ5D811 Страничен помошен контакт 1NO + 1NC големина 5-6, ниво 2 1088.00

LTZ00005 Конектор за контактор големина 0, и BE5 369.00

LTZ10006 Конектор за контактор големина 1, и BE5 267.00

A  Заштитни членови за контактори, големина 0 - 6
LTZ00001 RC член за контактор, големина 0, 110-220VAC 373.00

LTZ00002 Варистор за контактор големина 0, 24-48VAC 369.00

LTZ00003 Варистор за контактор големина 0, 48-130VAC 369.00

LTZ00004 Варистор за контактор големина 0, 130-240VAC 369.00

LTZ10001 RC член за контактор, големина 1, 110-220VAC 565.00

LTZ10002 Варистор за контактор големина 1, 24-48VAC 485.00

LTZ10003 Варистор за контактор големина 1, 48-130VAC 485.00

LTZ10004 Варистор за контактор големина 1, 130-240VAC 485.00

LTZ30001 RC член за контактор, големина 2-3, 110-220VAC 617.00

LTZ30002 Варистор за контактор големина 2-3, 24-48VAC 599.00

LTZ30003 Варистор за контактор големина 2-3, 48-130VAC 599.00

LTZ30004 Варистор за контактор големина 2-3, 130-240VAC 599.00

LTZ40001 Капак за приклучок за контактор големина 4 1050.00

LTZ50001 Капак за приклучок за контактор големина 5 1322.00

LTZ60001 Капак за приклучок за контактор големина 6 1232.00

LTZ40002 Приклучен блок за контактор, големина 4, 16-150 2х 4502.00

LTZ50002 Приклучен блок за контактор, големина 5, 95-240 2х 4589.00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Термички релеи за контактори, големина 0
LTT00016 Термичко реле за контактор 0,1-0,16A, големина 0 1801.00

LTT00024 Термичко реле за контактор 0,16-0,24A, големина 0 1801.00

LTT00040 Термичко реле за контактор 0,24-0,4A, големина 0 1801.00

LTT00060 Термичко реле за контактор 0,4-0,6A, големина 0 1801.00

LTT00100 Термичко реле за контактор 0,6-1A, големина 0 1801.00

LTT00160 Термичко реле за контактор 1-1.6A, големина 0 1801.00

LTT00240 Термичко реле за контактор 1.6-2.4A, големина 0 1801.00

LTT00400 Термичко реле за контактор 2.4-4A, големина 0 1801.00

LTT00600 Термичко реле за контактор 4-6A, големина 0 1801.00

LTT01000 Термичко реле за контактор 6-10A, големина 0 1801.00

LTT01200 Термичко реле за контактор 9-12A, големина 0 1801.00.

LTT01600 Термичко реле за контактор 12-16A, големина 0 2076.00

A  Термички релеи за контактори, големина 1
LTT10040 Термичко реле за контактор 0.24 - 0.4A, големина 1 2240.00

LTT10060 Термичко реле за контактор 0.4 - 0.6A, големина 1 2240.00

LTT10100 Термичко реле за контактор 0.6 - 1A, големина 1 2240.00

LTT10160 Термичко реле за контактор 1- 1.6A, големина 1 2240.00

LTT10240 Термичко реле за контактор 1.6 - 2.4A, големина 1 2240.00

LTT10400 Термичко реле за контактор 2.4 - 4A, големина 1 2240.00

LTT10600 Термичко реле за контактор 4 - 6A, големина 1 2240.00

LTT11000 Термичко реле за контактор 6 - 10A, големина 1 2240.00

LTT11600 Термичко реле за контактор 10 - 16A, големина 1 2240.00

LTT12400 Термичко реле за контактор 16 - 24A, големина 1 2240.00

LTT13200 Термичко реле за контактор 24 - 32A, големина 1 3642.00

LTT13800 Термичко реле за контактор 32 - 38A, големина 1 3642.00

A  Термички релеи за контактори, големина 2
LTT21000 Термичко реле за контактор 6 - 10A, големина 2 2717.00

LTT21600 Термичко реле за контактор 10 - 16A, големина 2 2717.00

LTT22400 Термичко реле за контактор 16 - 24A, големина 2 2717.00

LTT24000 Термичко реле за контактор 24 - 40A, големина 2 3786.00

LTT25700 Термичко реле за контактор 40 - 57A, големина 2 5065.00

LTT26500 Термичко реле за контактор 50 - 65A, големина 2 5065.00

LTT27500 Термичко реле за контактор 65 - 75A, големина 2 5536.00

A  Термички релеи за контактори, големина 3
LTT30035 Термичко реле за контактор 25 - 35A, големина 3 8683.00

LTT30050 Термичко реле за контактор 35 - 50A големина 3 9696.00

LTT30070 Термичко реле за контактор 50 - 70A, големина 3 10078.00

LTT30100 Термичко реле за контактор 95 - 125A големина 3 13540.00

LTT30150 Термичко реле за контактор 120 - 150A големина 3 14799,00

LTT30175 Термичко реле за контактор 145 - 175A, големина 3 15100.00

A  Основа за самостојна монтажа на термичко реле
LZT1TE01 Основа за самостојна монтажа на термичко реле, големина 1

LZT2TE01 Основа за самостојна монтажа на термичко реле, големина 2 

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Уреди за меко пуштање на мотор (Софтстартери )
LAK34155-- Софтстартер за пуштање/стоп 15A,RV:400-480VAC,CV: 24-480VAC/DC 15260,00

LAK34255-- Софтстартер пуштање/стоп 25A, RV:400-480VAC, CV:24-480VAC/DC 22100,00

LATB4355-- Софтстартер со бајпас, 3Р, 400-480V, 35A без бајпас 30425,00

LATD4605-- Софтстартер, 3Р, 400-480V, 60A без бајпас, 86А со бајпас 48335,00

LAKA4034-- Софтстартер 200-440V/34A 43803,00

LAKA4042-- Софтстартер 200-440V/42A 46703,00

LAKA4048-- Софтстартер 200-440V/48A 50793,00

LAKA4060-- Софтстартер 200-440V/60A 59315,00

LAKA4075-- Софтстартер 200-440V/75A 71418,00

LAKA4085-- Софтстартер 200/440V/85A 88120,00

LAKA4100-- Софтстартер 200/440V/100A 90506,00

LAKA4140-- Софтстартер 200-440V/140A 113506,00

LAKA4170-- Софтстартер 200-440V/170A 149828,00

LAKA4200-- Софтстартер 200-440V/200A 163120,00

LAKS4034-- Софтстартер 200-440V/34A +MPD 75354,00

LAKS4042-- Софтстартер 200-440V/42A+MPD 78235,00

LAKS4048-- Софтстартер 200-440V/48A +MPD 83979,00

LAKS4060-- Софтстартер 200-440V/60A+MPD 93388,00

LAKS4075-- Софтстартер 200-440V/75A+MPD 104125,00

LAKS4085-- Софтстартер 200-440V/85A+MPD 127323,00

LAKS4100-- Софтстартер 200-440V/100A+MPD 127323,00

LAKS4140-- Софтстартер 200-440V/140A+MPD 156657,00

LAKS4170-- Софтстартер 200-440V/170A+MPD 211114,00

LAKS4200-- Софтстартер 200-440V/200A+MPD 228567,00

A  Полупроводнички контактори
LAS12301-- Полупроводнички.контактор, 1Р, 30A, CV: 5-24VDC 5172,00

LAS14301-- Полупроводнички.контактор, 1Р, 30A, RV: 24-480VAC, CV: 5-24VDC 6026,00

LAS14302-- Полупроводнички.контактор,1Р, 30A,RV:24-480VAC,CV:24-230VAC/DC 6418,00

LAS14501-- Полупроводнички.контактор, 1Р, 50A, RV: 24-480VAC, CV: 5-24VDC 7287,00

LAS22302-- Полупроводнички.контактор,2Р, 30A,RV: 12-240VAC, CV: 24-230VAC/DC 9031,00

LAS24301-- Полупроводнички.контактор, 2Р, 30A, RV: 24-480VAC, CV: 5-24VDC 9324,00

LAS24501-- Полупроводнички.контактор 2Р, 50A, RV: 24-480VAC, CV: 5-24VDC 10254,00

LAS24502-- Полупроводнички.контактор,2Р, 50A,RV: 24-480VAC,CV:24-230VAC/DC 11756,00

LAS34102-- Полупроводнички.контактор, 3Р, 10A, RV: 24-480VAC, CV: 24-230VAC/DC 10466,00

LAS32202-- Полупроводнички.контактор, 3Р, 20A, RV: 12-240VAC, CV: 24-230VAC/DC 11371,00

LAS34201-- Полупроводнички.контактор, 3Р, 20A, RV: 24-480VAC, CV: 5-24VDC 11777,00

LAS34202-- Полупроводнички.контактор, 3Р, 20A, RV: 24-480VAC, CV: 24-230VAC/DC 16023,00

LASUP62--- Термостат за полупроводнички контактори и софтстартери 1040,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Мини релеи тип PT со 2 преклопни контакти 12А
PT270024-- Мини реле тип PT 8 пина 2CO 24VDC 12A 319,00

PT270524-- Мини реле тип PT 8 пина 2CO 24VAC 12A 344,00

PT270730-- Мини реле тип PT 8 пина 2CO 230VAC 12A 416,00

A  Мини релеи тип PT со 3 преклопни контакти 10А
PT370024-- Мини реле тип PT 11 пина 3CO 24VDC 10A 415,00

PT370524-- Мини реле тип PT 11 пина 3CO 24VAC 10A 415,00

PT370730-- Мини реле тип PT 11 пина 3CO 230VAC 10A 415,00

A  Мини релеи тип PT со 4 преклопни контакти 6А
PT570006-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 6VDC 6A 332,00

PT570012-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 12VDC 6A 295,00

PT570024-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 24VDC 6A 301,00

PT570L24-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 24VDC 6A со LED 339,00

PT580024-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 24VDC 6A со позлатени контакти 463,00

PT570048-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 48VDC 6A 318,00

PT570060-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 60VDC 6A 357,00

PT570110-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 110VDC 6A 416,00

PT580110-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 110VDC 6A со позлатени контакти 778,00

PT570125-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 125VDC 6A 433,00

PT570220-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 220VDC 6A 640,00

PT570N20-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 220VDC 6A со LED 763,00

PT580220-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 220VDC 6A со позлатени контакти 836,00

PT570506-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 6VAC 6A 350,00

PT570512-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 12VAC 6A 304,00

PT570524-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 24VAC 6A 331,00

PT570R24-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 24VAC 6A со LED 346,00

PT580524-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 24VAC 6A со позлатени контакти 476,00

PT570548-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 48VAC 6A 474,00

PT570615-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 115VAC 6A 415,00

PT570730-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 230VAC 6A 319,00

PT570T30-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 230VAC 6A с LED 393,00

PT580730-- Мини реле тип PT 14 пина 4CO 230VAC 6A со позлатени контакти 553,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Подножје за релеи тип PT и додатоци 
YPT78702-- Подножје за РТ реле со 8 пина (2CO) 213,00

YPT78703-- Подножје за РТ реле со 11 пина (3CO) 232,00

YPT78704-- Подножје за РТ реле со 14 пина (4CO) 225,00

YPT78110-- Подножје за РТ реле со 14 пина (4CO) + диодa 388,00

PT78742--- Подножје за РТ  реле 14 пина со логичко подредување 6A 314,00

* Кај подножјата со логичко подредување клемите за напојување се од едната страна, а контактите од другата

PT7874P--- Подножје за PT реле со 14 пина со пружинско конектирање 449,00

PT78604--- Подножје за PT реле 14 пина за печатена плочка 115,00

YPT16016-- Фиксирачки држач едностран за подножје YPT78xxx 13,00

PT17024--- Фиксирачки држач за подножје YPT78xx со извлекувачка функција 63,00

PT17021--- Фиксирачки држач за подножје PT787хх со извлекувачка функција 27,00

PT28800--- Фиксирачки држач за подножје PT, метална 14,00

PT170P1--- Мост 12A за подножје PT7874P 41,00

PT170R6--- Поврзувачка собирница 12A за до 6 PT подножје YPT78хх 259,00

YPT16040-- Табличка за натпис за подножја PT 6,00

PT17040--- Табличка за натпис за подножја PT787хх 6,00

ж ј а

 

YMLGA024-- Сигнален LED модул Зелен 6/24 VAC/DC 113,00

YMLRA024-- Сигнален LED модул Црвен 6/24 VAC/DC 113,00

YMLGW230-- Сигнален LED модул Зелен 110/230 VAC 123,00

YMLRW230-- Сигнален LED модул Црвен 110/230 VAC 123,00

YMLGD024-- Сигнален LED модул Зелен 6/24 VDC со инверзна диода А1+ 107,00

YMLRD024-A Сигнален LED модул Црвен 6/24 VDC со инверзна диода A1+ 106,00

YMLRD024-- Сигнален LED модул Црвен 6/24 VDC со инверзна диода A1- 109,00

YMFDG230-- Заштитен LED Модул со инверзна диода 6-230 VDC 66,00

YMRCW024-- RC модул 6….60VAC 104,00

YMRCW230-- RC модул 110….230VAC 123,00

YMVAW024-- Варистрориски модул 24VAC EM04 144,00

YMVAW230-- Варистрориски модул 230VAC EM05 101,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Реле за печатени плочки RT
RT314005-- Реле за печатени плочки RT 1CO 5VDC 16A пининг 5.0 186,00

RT314012-- Реле за печатени плочки RT 1CO 12VDC 16A пининг 5.0 166,00

RT314024-- Реле за печатени плочки  RT 1CO 24VDC 16A пининг 5.0 177,00

RT424006-- Реле за печатени плочки RT 2CO 6VDC 8A пининг 5.0 166,00

RT424012-- Реле за печатени плочки RT 2CO 12VDC 8A пининг 5.0 166,00

RT424024-- Реле за печатени плочки RT 2CO 24VDC 8A, пининг 5.0 166,00

RT424048-- Реле за печатени плочки RT 2CO 48VDC 8A пининг 5.0 201,00

RT424060-- Реле за печатени плочки RT 2CO 60VDC 8A пининг 5.0 245,00

RT424110-- Реле за печатени плочки RT 2CO 110VDC 8A пининг 5.0 314,00

RT314524-- Реле за печатени плочки RT 1CO 24VAC 16A пининг 5.0 211,00

RT314730-- Реле за печатени плочки RT 1CO 230VAC 16A пининг 5.0 262,00

RT424524-- Реле за печатени плочки RT 2CO 24VAC 8A пининг 5.0 168,00

RT424548-- Реле за печатени плочки RT 2CO 48VAC 8A пининг 5.0 283,00

RT424615-- Реле за печатени плочки RT 2CO 115VAC 8A пининг 5.0 296,00

RT424730-- Реле за печатени плочки RT 2CO 230VAC 8A, пининг 5.0 296,00

A  Реле за печатени плочки XT
XT484LC4-- Интерфејс реле XT 8 пина 2CO 24VDC 8A, со LED и заштитна диода 349,00

XT484T30-- Интерфејс реле XT 8 пина 2CO 230VAC 8A, со LED 491,00

A  Основа и додатоци за релеи тип RT/XT
RT78725--- Подножја со навртувачки клеми за RT реле со пининг 5.0 221,00

YRT78626-- Подножја со навртувачки клеми логичка верзија RT реле,пининг 5.0 202,00

RT7872P--- Подножје со пружински клеми за RT реле со пининг 5.0 236,00

RP78602--- Подножје за PCB релеја со пининг 50mm 53,00

RP78601--- Подножје за PCB релеја со пининг 3,5mm 70,00

RP78600--- Подножје за PCB релеја со пининг 2,5mm 127,00

* Кај подножјето со логично подредување клемите за навојот се од десната страна, а контактите од другата

RT17017--- Фиксирачки држач за RT реле со извлекувача функција 22,00

XT17017--- Фиксирачки држач за XT и RP реле со извлекувачка функција 22,00

RT170R8--- Напојувачка собирница 12 A за поврзување до 8 RT подножја 281,00

YRT16040-- Табличка за натпис за RT подножја 7,00

YMLGA024-- LED модул Зелен 6/24 VAC/DC 113,00

YMLRA024-- LED модул Црвен 6/24 VAC/DC 109,00

YMLGW230-- LED модул Зелен 110/230 VAC 130,00

YMLRW230-- LED модул Црвен 110/230 VAC 116,00

YMLGD024-- LED модул Зелен 6/24 VDC со инврзна диода А1+ 101,00

YMLRD024-A LED модул Црвен 6/24 VDC со инврзна диода A1+ 101,00

YMLRD024-- LED модул Црвен 6/24 VDC со инврзна диода A1- 101,00

YMFDG230-- Модул со инверзна диода 6-230 VDC 66,00

YMRCW024-- RC модул 6….60VAC 113,00

YMRCW230-- RC модул 110….230VAC 123,00

YMVAW024-- Варисториски модул 24VAC EM04 144,00

YMVAW230-- Варисториски модул 230VAC EM05 101,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Мути мод релеи MT
MT221012-- Мулти мод реле МТ 8пина 2CO 12VDC 10A 609,00

MT221024-- Мулти мод реле МТ 8пина 2CO 24VDC 10A 649,00

MT321012-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 12VDC 10A 630,00

MT321024-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 24VDC 10A 630,00

MT331024-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 24VDC 10A, позл.контакти 1156,00

MT3210C4-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 24VDC 10A со зашт.диода 683,00

MT321048-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 48VDC 10A 637,00

MT321060-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 60VDC 10A 676,00

MT321110-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 110VDC 10A 671,00

MT321220-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 220VDC 10A 784,00

MT3230C4-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 24VDC LED со зашт.диода 707,00

MT323024-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 24VDC 10A со LED 668,00

MT323048-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 48VDC 10A со LED 794,00

MT323060-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 60VDC 10A со LED 799,00

MT323110-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 110VDC 10A со LED 822,00

MT323220-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 220VDC 10A со LED 822,00

MT226012-- Мулти мод реле МТ 8пина 2CO 12VAC 10A 657,00

MT226024-- Мулти мод реле МТ 8пина 2CO 24VAC 10A 609,00

MT226115-- Мулти мод реле МТ 8пина 2CO 115VAC 10A 683,00

MT226230-- Мулти мод реле МТ 8пина 2CO 230VAC 10A 609,00

MT326012-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 12VAC 10A 676,00

MT326024-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 24VAC 10A 654,00

MT328024-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 24VAC 10A со LED 769,00

MT326048-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 48VAC 10A 697,00

MT326060-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 60VAC 10A 703,00

MT326115-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 115VAC 10A 721,00

MT328115-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 115VAC 10A со LED 809,00

MT326230-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 230VAC 10A 652,00

MT336230-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 230VAC 10A,позл. контакт 1222,00

MT328230-- Мулти мод реле МТ 11пина 3CO 230VAC 10A соLED 718,00

A   Подножје со навртувачки клеми и додатоци за реле МT
MT78740--- Подножје за МТ реле 11пина со навртувачки клеми 332,00

YMR78700-- Подножје 11 пина за MT релеи со 3 CO без можност за модули 202,00

YMR78701-- Подножје 8 пина за MT релеи со 2CO без можност за модули 202,00

MT28800--- Метален фиксирачки држач за МТ реле 59,00

MTMT00A0-- Модул со инверзна диода 1N4007 за подножје MT78740 129,00

MTMU0730-- Модул за RC 230VAC за подножје MT78740 295,00

MTML0024-- LED модул црвен 24VAC/DC за подножје MT78740 385,00

MTMF0W00-- Временски мултифункционален член за подножје MT78740 2290,00

MTMZ0W00-- Временски член за подножје MT78740 2864,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Мини релеи тип RS со 4 преклопни контакти 6А
RS410024-- Мини реле тип RS, 14 пина, 4CO, 24VDC, 6A 228,00

RS410LC4-- Мини реле тип RS, 14 пина, 4CO, 24VDC, 6A, со LED и диода 270,00

RS410MB0-- Мини реле тип RS, 14 пина, 4 CO, 110VDC, 6A, со LED и диода 251,00

RS410524-- Мини реле тип RS, 14 пина, 4CO, 24VAC, 6A 252,00

RS410R24-- Мини реле тип RS, 14 пина, 4CO, 24VAC, 6A, со LED 315.00

RS410S15-- Мини реле тип RS, 14 пина, 4 CO, 115VAC, 6A, со LED 251,00

RS410730-- Мини реле тип RS, 14 пина, 4CO, 230VAC, 6A 262,00

RS410T30-- Мини реле тип RS, 14 пина, 4CO, 230VAC, 6A, со LED 276,00

A  Подножја и додатоци за релеи тип RS
YRS78704-- Подножје за RS реле со навртувачки клеми 14 пина (4CO) 202,00

* Во комплетот на подножјата се содржани 1 парче табличка за натпис.

 

YRS16016-- Фиксирачки држач со туркачка функција за подножје YRS78704 10,00

YRS16040-- Табличка за натпис за подножја YRS78704 6,00

A  Помошни модули за подножја YRS78704
YRSFL230-- Модул со инверзна диода 6-230V DC, A1+, S-Relay 66,00

YRSLG024-- Модул LED зелен со инверзна диода 6-24V DC, A1+, S-Relay 66,00

YRSLG230-- Модул LED зелен 110-230V AC/DC, S-Relay 66,00

YRSLR024-- Модул LED црвен со инверзна диода 6-24V DC, A1+, S-Relay 66,00

YRSLR230-- Модул LED црвен 110-230V AC/DC, S-Relay 66,00

A  Моќни релеи тип "RM"
RMD05024-- Моќно реле тип RM 1NO 24VDC 30A, со држачи за ѕид

RM835024-- Моќно реле тип RM 2CO 24VDC 25A, со држачи за ѕид 1127,00

RM839024-- Моќно реле тип RM 2CO 24VDC 25A, вер. клеми Faston 250 1068,00

RM838024-- Моќно реле тип RM 2CO 24VDC 25A,хор. клеми Faston 250

RM332024-D Моќно реле RM 3CO 24VDC 10A, клеми Faston 187

RM732012-C Моќно реле RM 3CO 12VDC 16A, клеми Faston 187 893,00

RM732024-C Моќно реле RM 3CO 24VDC 16A, клеми Faston 187 770,00

RM732060-- Моќно реле RM 3CO 60VDC 16A, клеми Faston 187 1092,00

RM8357305E Моќно реле тип RM 2CO 230VAC 25A, со држачи за ѕид

RM839730-- Моќно реле тип RM 2CO 230VAC 25A, вер. клеми Faston 250 1207,00

RM809730-- Моќно реле тип RM 2CO 230VAC 25A

RM805730-- Моќно реле тип RM 2CO 230VAC 25A, со држачи за ѕид

RM3327305E Моќно реле RM 3CO 230VAC 10A, клеми Faston 187 874,00

RM732524-C Моќно реле тип RM 3CO 24VAC 16A, клеми Faston 187 1092,00

RM732730-- Моќно реле тип RM 3CO 230VAC 16A, клеми Faston 187 830,00

RM7357305E Моќно реле RM 3CO 230VAC 16A, со држачи за ѕид

RM738730-C Моќно реле тип RM 3CO 230VAC 16A, клеми Faston 250 981,00

RM7397305E Моќно реле тип RM 3CO 230VAC 16A, клеми Faston 250 1210,00

A  Подножје за релеи RM
RM78705--- Подножје со навртувачки клеми за RM релеи со 11 пина 458,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Пакети тенки релеи SNR со подножје, LED и инверзна диода (6.2mm)
ST3P3LB2-- Пакет SNR 6A 12VDC со навртувачки клеми 809,00

ST3P3LC4-- Пакет SNR 6A 24VDC со навртувачки клеми 703,00

ST3P2LC4-- Пакет SNR 6A 24VDC со навртувачки клеми и позлатени контакти 844,00

ST3P3TP0-- Пакет SNR 6A 230VDC/AC со навртувачки клеми 781,00

ST4P3LC4-- Пакет SNR 6A 24VDC со пружински клеми

ST4P2LC4-- Пакет SNR 6A 24VDC со пружински клеми и позлатени контакти 1096,00

ST4P3TP0-- Пакет SNR 6A 230VDC/AC со пружински клеми

SNR13024-- Тенко реле SNR 1NO 24VDC 6A 225,00

SNR03024-- Тенко реле SNR 1CO 24VDC 6A 273,00

ST3FLC4--- Подножје со навртувачки клеми за SNR реле 830,00

ST36040--- Раздвојна плоча за SNR пакет 113,00

ST37001--- Напојувачка собирница за SNR пакет Црвен 500mm 1142,00

ST37002--- Напојувачка собирница за SNR пакет Син 500mm 1142,00

ST37003--- Напојувачка собирница за SNR пакет Сив 500mm 1142,00

ST37040--- Табличка за обележување SNR пакет, 1 парче. 6,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Трансформатори
LP601003T- Трансформатор монофазен 230V/12V, 30VA, IP00 1730,00

LP601006T- Трансформатор монофазен 230V/12V, 63VA, IP00 1975,00

LP601010T- Трансформатор монофазен 230V/12V, 100VA, IP00 2110,00

LP601016T- Трансформатор монофазен 230V/12V, 160VA, IP00 2507,00

LP601032T- Трансформатор монофазен 230V/12V, 320VA, IP00 4318,00

LP601050T- Трансформатор монофазен 230V/12V, 500VA, IP00 5600,00

LP602003T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 30VA, IP00 1730,00

LP602006T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 60VA, IP00 1730,00

LP602010T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 100VA, IP00 2110,00

LP602016T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 160VA, IP00 2507,00

LP602025T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 250VA, IP00 3333,00

LP602032T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 315VA, IP00 4318,.00

LP602040T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 400VA, IP00 4706,00

LP602050T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 500VA, IP00 5285,00

LP602063T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 630VA, IP00 7020,00

LP602100T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 1000VA, IP00 9160,00

LP603003T- Трансформатор монофазен 400V/24V, 35VA, IP00 1730,00

LP603010T- Трансформатор монофазен 400V/24V, 100VA, IP00 2110,00

LP603016T- Трансформатор монофазен 400V/24V, 160VA, IP00 2507,00

LP603025T- Трансформатор монофазен 400V/24V, 250VA, IP00 3333,00

LP603040T- Трансформатор монофазен 400V/24V, 400VA, IP00 4706,00

LP603050T- Трансформатор монофазен 400V/24V, 500VA, IP00 5600,00

LP604006T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 60VA, IP00 1730,00

LP604010T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 100VA, IP00 2110,00

LP604016T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 160VA, IP00 2507,00

LP604025T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 250VA, IP00 3333,00

LP604032T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 320VA, IP00 4318,00

LP604040T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 400VA, IP00 4706,00

LP604050T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 500VA, IP00 5600,00

LP604063T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 630VA, IP00 7020,00

LP604100T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 1000VA, IP00 9160,00

LP604160T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 1600VA, IP00 16350,00

LP604250T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 2500VA, IP00 26189,00

LP604300T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 3000VA, IP00 32683,00

LP604400T- Трансформатор монофазен 400V/230V, 4000VA, IP00 37983,00

LP605010T- Трансформатор монофазен 230V/230V, 100VA, IP00 2110,00

LP605025T- Трансформатор монофазен 230V/230V, 250VA, IP00 3333,00

LP605050T- Трансформатор монофазен 230V/230V, 500VA, IP00 5600,00

LP605080T- Трансформатор монофазен 230V/230V, 800VA, IP00 7788,00

LP605100T- Трансформатор монофазен 230V/230V, 1000VA, IP00 9160,00

LP605130T- Трансформатор монофазен 230V/230V, 1300VA, IP00 11614,00

LP605200T- Трансформатор монофазен 230V/230V, 2000VA, IP00 17064,00

LP605250T- Трансформатор монофазен 230V/230V, 2500VA, IP00 25087,00

LP612003T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 30VA,IP00, со осигурувач 2063,00

LP612006T- Трансформатор монофазен 230V/24V, 60VA,IP00, со осигурувач 2220,00

LP612010T- Трансформатор монофазен 230V/24V,100VA,IP00, со осигурувач 2600,00

LP612020T- Трансформатор монофазен 230V/24V,200VA,IP00, со осигурувач 3943,00

LP612025T- Трансформатор монофазен 230V/24V,250VA,IP00, со осигурувач 4135,00

LP699001T- Адаптер за монтажа на трансформатори 30-160VA на DIN шина 342,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Капсулирани трансформатори
LP7331B1I- Напојување 1Р,230/24VDC,1,5A

LP7432C2-- Напојување 1Р,230/12VDC, 2A 2794,00

LP746201-- Напојување 1Р,230/24VDC, 1.5A 2783,00

A  Оклопни монофазни трансформатори
LP702103T- Напојување 1Р, 230-400V/24VDC, 3A 6077,00

LP702105T- Напојување 1Р, 230-400V/24VDC, 5A 6363,00

LP702110T- Напојување 1Р, 230-400V/24VDC, 10A 9760,00

A  Електронски напојувања
LP411205-- Електронско напојување 230VAC/12VDC 5A 1Р, 50°C 5436,00

LP412402-- Електронско напојување 230VAC/24VDC 2,5A 1Р, 50°C 3763,00

LP412405-- Електронско напојување 230VAC/24VDC 4,5A 1Р, 50°C 4689,00

LP412406-- Електронско напојување 230VAC/24VDC 6A 1P, 50°C 4900,00

LP412412-- Електронско напојување 230VAC/24VDC 12A 1P, 50°C 10263,00

LP412422-- Електронско напојување 230VAC/24VDC 22A 1Р, 50°C 14708,00

A  Напојувачки уреди за батерии
LP442405-- Електронско напојување за батерии 24VDC 5A, 50°C 15614,00

LP442410-- Електронско напојување за батерии 24VDC 10A, 50°C 24231,00

A  Електронски напојувања
LP749018-- Електронско напојување 24VDC 0,75A 18W 1855,00

LP749030-- Електронско напојување 24VDC 1,25A 30W 2538,00

LP749060-- Електронско напојување 24VDC 2,5A 60W 3283,00

LP749120-- Електронско напојување 24VDC 5A 120W 4025,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Бакарни шини 
IS505108-- Бакарна шина, 146 А, 10x3 mm, 1 m 848,00

IS505900-- Бакарна шина, 204A, 20x3 mm, 2 m

IS505068-- Бакарна шина, 274A (320А), 20x5mm, 2m 1968,00

IS505069-- Бакарна шина, 379A (450А), 30x5 mm, 2 m 2752,00

IS505087-- Бакарна шина 573A (630А), 30x10 mm, 2 m 5070,00

IS505114-- Бакарна шина, 715 A, 40x10 mm, 2 m 6640,00

IS505115-- Бакарна шина, 852 A, 50x10 mm, 2 m 8198,00

IS505116-- Бакарна шина, 985 A, 60x10 mm, 2 m 9749,00

IS505117-- Бакарна шина, 1240 A, 80x10 mm, 2 m 12869,00

IS505121-- Бакарна шина, 1490 A, 100x10 mm, 2 m 15912,00

* Цените на бакарните шини варираат во зависност од цената на бакарот. Јавете се за моменталната цена!

A  Профилирани бакарни шини
SI012290-- Бакарна шина, профилна (ТТ), 1600 A, 3,60 m, гола 40110,00

SI016090-- Бакарна шина, профилна (TT), 1250 A, 2,40 m, калаисувана 18235,00

SI011900-- Бакарна шина, профилна (ТТ), 1600А, 3,60 m, калаисувана 46568,00

A  Клеми за поврзување на бакарни кабли за рамни (бакарни) шини (ЈАВАЧ)
SI012840-- Универзална клема 1.5-16 mm2 за 5mm шина 48,00

SI012850-- Универзална клема 4-35 mm2 за 5mm шина 68,00

SI012870-- Универзална клема 16-70 mm2 за 5mm шина 98,00

SI010680-- Универзална клема 16-120 mm2 за 5mm шина 239,00

SI012890-- Универзална клема 1.5-16 mm2 за 10mm шина 62,00

SI012900-- Универзална клема 4-35 mm2 за 10mm шина 89,00

SI012920-- Универзална клема 16-70 mm2 за 10mm шина 130,00

SI012030-- Универзална клема 16-120 mm2 за 10mm шина 235,00

A  Клеми за поврзување на бакарни и алуминиумски кабли за рамни површини
IS5051605- Клема за Al/Cu проводници, 1.5 -16mm2, за шина 5mm 71,00

IS5053505- Клема за Al/Cu проводници, 4 -35mm, за шина 5mm 94,00

IS5057005- Клема за Al/Cu проводници, 16 -70mm2, за шина 5mm 220,00

IS5051205- Клема за Al/Cu проводници, 16 -120mm2, за шина 5mm 354,00

IS5051805- Клема за Al/Cu проводници, 50 -185mm, за шина 5mm 463,00

IS5051610- Клема за Al/Cu проводници, 1.5 -16mm2, за шина 10mm 78,00

IS5053510- Клема за Al/Cu проводници, 4 -35mm, за шина 10mm 119,00

IS5057010- Клема за Al/Cu проводници, 16 -70mm2, за шина 10mm 255,00

IS5051210- Клема за Al/Cu проводници, 16 -120mm2, за шина 10mm 381,00

IS5051810- Клема за Al/Cu проводници, 50 -185mm, за шина 10mm 500,00

A  Клеми за поврзување на кабли со големи пресеци за рамни површини
SI013180-- Поврзувачка клема за проводник  95-185mm2  за шина 20x5-30x10 814,00

SI017600-- Поврзувачка клема за проводник  120-300mm2 към шина 20x5-30x10 1125,00

A  Клеми за поврзување на ламелирани собирници на рамни шини
SI013190-- Клема за поврзување на флексибилна шина до 30x20mm 808,00

SI017590-- Клема за поврзување на флексибилна шина до 32x20mm 1159,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена

110

Каталошки број Опис Достапност Цена

ШИНСКИ СИСТЕМИ И РАЗВОДНИ БЛОКОВИ



A  Шински носачи и додатоци за шински систем 60mm до 630А
SI016010-- Универзален шински носач 30х10mm, 1Р, за PEN шина 385,00

SI013560-- Универзален шински носач 30х10mm, 2Р (PE+N) 676,00

SI014840-- Универзален шински носач 30х10mm, 3Р со вградени клеми 16 mm2 963,00

SI014950-- Универзален шински носач 30х10mm, 3Р со внатрешни отвори 649,00

SI015000-- Универзален шински носач 30х10mm, 3Р со надворешни отвори 739,00

SI014850-- Универзален шински носач 30х10mm, 4Р 1040,00

SI011380-- Универзален шински носач 30х10mm, 5Р 966,00

SI015730-- Краен капак за шински носач 3Р /за SI014950 и SI015000/ 190,00

SI011310-- Краен капак за шински носач 4Р /за SI014850/ 532,00

SI012440-- Изолациски капак за шински систем 12-30x5mm, 1m 811,00

SI010250-- Изолациски капак за единечна шина 60mm 3Р, 700mm 1453,00

SI010260-- Држач за капак, длабочина 32mm за шински капак SI010250 350,00

SI013200-- Држач за капак, длабочина 107mm за шински капак SI010250 413,0

* Изолацискиот капак се прицврстува кон шинскиот систем со носачи SI010260 или SI013200

A  Адаптери за монтажа на моторни заштити и контактори на 60mm систем
SI324300-- Шински адаптер 25 A 45mm со 1 DIN шина 1201,00

SI324310-- Шински адаптер 25 A 45mm со 2 DIN шини 1674,00

SI324410-- Шински адаптер 32A 54mm 1 DIN шина 1448,00

SI324420-- Шински адаптер 32A 54mm 2 DIN шини 1511,00

SI324430-- Шински адаптер 32A 63mm 1 DIN шина 1800,00

SI324440-- Шински адаптер 32A 72mm 1 DIN шина 1987,00

SI324540-- Шински адаптер 63A, 54mm 1 DIN шина 1649,00

SI324550-- Шински адаптер 63A 54mm 2 DIN шини 1757,00

SI324560-- Шински адаптер 63A 63mm 1 DIN шина 1904,00

SI324570-- Шински адаптер 63A 72mm 1 DIN шина 2047,00

SI324590-- Шински адаптер 63A 81mm 2 DIN шини 2320,00

SI324770-- Шински адаптер универзален без контакти 2 DIN шини, 45mm 1050,00

SI324780-- Шински адаптер универзален без контакти 2 DIN шини, 54mm 1288,00

A  Адаптери за монтажа на компактни прекинувачи на 60mm систем
MC195700-- Адаптер за 60mm шински систем 160A, 3Р, MC1 5290,00

MC291400-- Адаптер за 60mm шински систем 250A, 3Р, MC2 4067,00

MC391700-- Адаптер за 60mm шински систем 630A, 3Р, MC3 8829,00

SI322140-- Универзален адаптер 200A излез од горна страна 3305,00

SI321680-- Универзален адаптер 250A излез од горна страна 3724,00

MC291666V2 Капак за адаптер за MC2 кон 60mm систем 574,00

MC391668-- Капак за адаптер за MC3 кон 60mm систем 809,00

A  Приклучни кабини за 60mm системи со изолациски капак
SI015630-- Приклучни кабини за кабли 1.5-16mm2, 3Р со пружински клеми 963,00

SI012400-- Приклучни кабини за кабли 6-50mm2, 3Р со навртувачки клеми 1513,00

SI012430-- Приклучни кабини за кабли 35-120mm?, 3Р со навртувачки клеми 2165,00

SI011990-- Приклучни кабини за кабли 95-185mm2, 3Р со навртувачки клеми 3545,00

SI017540-- Приклучни кабини за кабли 120-300mm2, 3Р со навртувачки клеми 4551,00

SI017530-- Приклучни кабини за рамни шини 32х20mm, 800А, 3Р 4402,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A Флексибилни (ЛАМЕЛИРАНИ) изолирани бакарни шини со должина 2м.
ISL02002-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 246 A, 2 x 20 x 1 mm, 2 m 1513,00

ISL02003-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,, 323 A, 3 x 20 x 1 mm, 2 m 2046,00

ISL02004-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,, 363 A, 4 x 20 x 1 mm, 2 m 2570,00

ISL02005-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,, 376 A, 5 x 20 x 1 mm, 2 m 3194,00

ISL02006-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,, 413 A, 6 x 20 x 1 mm, 2 m 3718,00

ISL02010-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 576 A, 10 x 20 x 1 mm, 2 m 5873,00

ISL02402-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 342 A, 2 x 24 x 1 mm, 2 m 1759,00

ISL02403-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 371 A, 3 x 24 x 1 mm, 2 m 2400,00

ISL02404-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 416 A, 4 x 24 x 1 mm, 2 m 3050,00

ISL02405-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 461 A, 5 x 24 x 1 mm, 2 m 3681,00

ISL02406-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 506 A, 6 x 24 x 1 mm, 2 m 4313,00

ISL02408-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 607 A, 8 x 24 x 1 mm, 2 m 5696,00

ISL02410-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 716 A, 10 x 24 x 1 mm, 2 m 6994,00

ISL03202-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 364 A, 2 x 32 x 1 mm, 2 m 2379,00

ISL03203-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 433 A, 3 x 32 x 1 mm, 2 m 3120,00

ISL03204-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 493 A, 4 x 32 x 1 mm, 2 m 3962,00

ISL03205-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 573 A, 5 x 32 x 1 mm, 2 m 4806,00

ISL03206-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,642 A, 6 x 32 x 1 mm, 2 m 5643,00

ISL03208-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,770 A, 8 x 32 x 1 mm, 2 m 7762,00

ISL03210-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,933 A, 10 x 32 x 1 mm, 2 m 9184,00

ISL04002-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 404 A, 2 x 40 x 1 mm, 2 m 2957,00

ISL04003-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,466 A, 3 x 40 x 1 mm, 2 m 4006,00

ISL04004-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 533 A, 4 x 40 x 1 mm, 2 m 5057,00

ISL04005-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 682 A, 5 x 40 x 1 mm, 2 m 6169,00

ISL04006-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 771 A, 6 x 40 x 1 mm, 2 m 7217,00

ISL04008-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 931 A, 8 x 40 x 1 mm, 2 m 9370,00

ISL04010-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1050 A, 10 x 40 x 1 mm, 2 m 11369,00

ISL05003-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 530 A, 3 x 50 x 1 mm, 2 m 4933,00

ISL05004-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 653 A, 4 x 50 x 1 mm, 2 m 6195,00

ISL05005-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 832 A, 5 x 50 x 1 mm, 2 m 7505,00

ISL05006-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,925 A, 6 x 50 x 1 mm, 2 m 8817,00

ISL05008-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1053 A, 8 x 50 x 1 mm, 2 m 11452,00

ISL05010-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1245 A, 10 x 50 x 1 mm, 2 m 14117,00

ISL06303-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 603 A, 3 x 63 x 1 mm, 2 m 6014,00

ISL06304-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 763 A, 4 x 63 x 1 mm, 2 m 7667,00

ISL06305-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 923 A, 5 x 63 x 1 mm, 2 m 9377,00

ISL06306-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1085 A, 6 x 63 x 1 mm, 2 m 11031,00

ISL06308-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,1245 A, 8 x 63 x 1 mm, 2 m 14354,00

ISL06310-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,1435 A, 10 x 63 x 1 mm, 2 m 17548,00

ISL08003-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,742 A, 3 x 80 x 1 mm, 2 m 7964,00

ISL08004-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 906 A, 4 x 80 x 1 mm, 2 m 10063,00

ISL08005-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1051 A, 5 x 80 x 1 mm, 2 m 12185,00

ISL08006-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1237 A, 6 x 80 x 1 mm, 2 m 14279,00

ISL08008-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1434 A, 8 x 80 x 1 mm, 2 m 18513,00

ISL08010-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1585 A, 10 x 80 x 1 mm, 2 m 22573,00

ISL01004-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,1094 A, 4 x 100 x 1 mm, 2 m 12430,00

ISL01005-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,1235 A, 5 x 100 x 1 mm, 2 m 15051,00

ISL01006-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1394 A, 6 x 100 x 1 mm, 2 m 17675,00

ISL01008-- Флексибилна бакарна шина, изолирана,1627 A, 8 x 100 x 1 mm, 2 m 22955,00

ISL01010-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 1774 A, 10 x 100 x 1 mm, 2 m 25575,00

ISL01210-- Флексибилна бакарна шина, изолирана, 2071 A, 10 x 120 x 1 mm, 2 m 33455,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Покривачки капаци за клеми и резервно место
SI015900-- Капак за шински систем 60mm со големина 54x200mm 700,00

SI014130-- Капак за шински систем 60mm со големина 84x200mm 770,00

SI017560-- Капак за шински систем 60mm со големина 135x200mm 1105,00

SI017570-- Капак за шински систем 60mm со големина 270x200mm 1547,00

A  Потпорни изолатори
IK011045-A Потпорен изолатор со внатрешни навој  2xM6, 2,0kN, 30mm 76,00

IK011040-A Потпорен изолатор со внатрешни навој 2xM6, 2,3kN, 35mm 91,00

IK011042-A Потпорен изолатор со внатрешни навој 2xM8, 4,4kN, 40mm 154,00

IK011046-A Потпорен изолатор со внатрешни навој 2xM8, 5,6kN, 50mm 200,00

IK011047-A Потпорен изолатор со внатрешни навој 2xM10, 5,6kN, 60mm 305,00

IK011041-A Потпорен изолатор со внатрешни навој 2xM10, 6,2kN, 40mm 155,00

IK011043-A Потпорен изолатор со внатрешни навој 2xM12, 6,6kN, 50mm 252,00

IK011049-A Потпорен изолатор со внатрешни навој 2xM12, 7,5kN, 70mm 427,00

SI058000-- Потпорен изолатор со внатрешен и надворешен навој  М6х30mm 343,00

SI058010-- Потпорен изолатор со внатрешен и надворешен навој М6х35mm 407,00

SI058020-- Потпорен изолатор со внатрешен и надворешен навој М8х35mm 381,00

A  Разводни блокови  1Р
IKB01016-- Разводни блокови 1Р, 80A, ВХ.1x16mm2,ИЗХ.2х6+3х16 479,00

IKB01035-- Разводни блокови 1Р,125A, ВХ.1x35mm2,ИЗХ.6х16 1043,00

IKB01070-- Разводни блокови 1Р,160A, ВХ.1x70mm2,ИЗХ.6х16 1730,00

IKB01120-- Разводни блокови 1Р,250A, ВХ.1x120mm2,ИЗХ.2х6+4х10+4х16 2363,00

IKB01185-- Разводни блокови 1Р,400A, ВХ.1x185mm2,ИЗХ.4х10+5х16+2х35 2489,00

IKB01240-- Разводни блокови 1P 400A, ВХ.1x240mm2,ИЗХ.2x120mm2 2507,00

IKB01035N- Разводни блокови1P 125A 1x35mm2 7x16mm2 N/Син 1023,00

IKB01035PE Разводни блокови1P 125A 1x35mm2 7x16mm2 PE/Зелен 1023,00

A  Разводни блокови 1P
IKB010256- AL - Разводен блок, 1 полен, 80A, 1x25mm2, 6x10mm2 867,00

IKB010506- AL - Разводен блок, 1 полен, 125A, 1x50mm2, 6x25mm2 1231,00

IKB011206- AL - Разводен блок, 1 полен, 250A, 1x120mm2, 6x35mm2 1554,00

IKB012406- AL - Разводен блок, 1 полен, 415A,  1x240mm2, 6x35mm2 1581,00

IKB01135-- Cu - Разводен блок, 1 полен, 125A, 1x35mm2, 6x16mm2 1209,00

IKB01170-- Cu - Разводен блок, 1 полен, 160A, 1x70mm2, 8x16mm2 1336,00

IKB01121-- Cu - Разводен блок, 1 полен, 250A, 1x120mm2, 8x25mm2

A  Разводни блокови 4Р
IKB04016-- Разводен блок 4Р, 80A, ВХ.1x16mm2,ИЗХ.8х10 1176,00

IKB14016-- Разводен блок 4Р,100A, ВХ.2x16mm2,ИЗХ.5х6+2х16 1365,00

IKB04035-- Разводен блок 4Р,125A, ВХ.1x35mm2,ИЗХ.10х16 1481,00

IKB04050-- Разводен блок 4Р,160A, ВХ.1x50mm2,ИЗХ.6х16+3х35 4201,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Разводни блокови со пружински клеми
IKBC1100-- Разводен блок Toolless 10x за монтажа на бакарна шина 798,00

IKBC2100-- Разводен блок Toolless 10x за монтажа на DIN-шина 2062,00

IKBC0001-- Пружинска клема за разводник Toolless, сива 66,00

IKBC0002-- Пружинска клема за разводник Toolless, сина 66.00

IKBC0003-- Пружинска клема за разводник Toolless, зелена 66,00

IKBC0004-- Пружинска клема за разводник Toolless, црвена 66,00

A  Разводни блокови за 'N' и 'Pe' за брзо поврзување на проводници
IK021078-- Клемен блок за брзо поврзување Син, 2x25mm2, 14x4mm2 898,00

IK021079-- Пружинска клема за разводник, Зелен, 2x25mm2, 14x4mm2 898,00

IK021080-- Пружинска клема за разводник Син/Зелен, 1x25mm2, 7x4mm2 898,00

IK021081-- Пружинска клема за разводник, Сив, 2x25mm2, 14x4mm2 482,00

A  Нулти и заземјувачки клеми неизолирани
IK021036-- Нулта клема за 7 проводника 108,00

IK021037-- Заземјувачка клема за 7 проводника 108,00

IK021038-- Нулта клема за 15 проводника 332,00

IK021039-- Заземјувачка клема за 15 проводника 167,00

A  Нулта и заземјувачки клеми изолирани
IK021036I- Нулта клема за 7 проводника, изолирана 109,00

IK021037I- Заземјувачка клема за 7 проводника, изолирана 109,00

IK021038I- Нулта клема за 15 проводника, изолирана 151,00

IK021039I- Заземјувачка клема за 15 проводника, изолирана 160,00

www.lekselektrik.com.mk

Проверка за количина на производи

• Информација за количина во 
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• Рок на испорака
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A  Изолациски носачи за нулти и заземјувачки месингани собирници
IK018004-A Изолациски  носач за 2 шини - 10, 16 mm2 48,00

IL900315-- Изолациски носач за N/PЕ шина, 16/25mm2 231,00

IK018003-- Изолациски носач вертикален за N/PE шина 10/16mm2 78,00

A  Изолациски носачи 4Р
IK020017-- Изолатор на 4 нивoа 482,00

IK020011-- Капак за IK020017, L=1m 914,00

A  Заземјувачка/Нулта месингана шина неизолирана
IK020014-- Нулта/Заземјувачка шина, 1m, 10mm2 1322,00

IK020018-- Нулта/Заземјувачка шина, 1m, 16mm2 2022,00

IK020013-- Нулта/Заземјувачка шина, 1m, 25mm2 3787,00

IK020016-- Влезна клема челична 25mm2 за нула/заземјувачка шина 10mm2 28,00

BF900057-- Влезна клема 35mm2 за нула/заземјувачка шина 16mm2 91,00

ISA05335-- Влезна клема 70mm2 за нула/заземјувачка шина 25mm2 214,00

A  Клема за изедначување на потенцијал
BS900200-- Заземјувачка шина за изедначување на потенцијал со капак 30х3,5mm 465,00

A  Влезни клеми за нулти и зaземјувачки проводници
SI036200-- Нулта/Земја клема 160А, тунелска, 120mm2 442,00

SI031950-- Нулта/Земја клема 250А, М10, 120mm2 735,00

SI036680-- Клема разделна 160А, 70mm2, тунелска 1030,00.18

SI036570-- Клема разделна 250А, М8 1100,00

SI037570-- Клема разделна 400А, М10 2991,00

SI032130-- Клема разделна 630А, М12 3105,00

A  "V"-клеми за бакарни и алуминиумски проводници
IS505040-A V-клема VK160, 35-70mm2 106,00

IS505200-A Поврзувачка V-клема, VK400, 35-185mm2 338,00

IS505018-A Двојна V-клема 2x35-70mm2 1172,00

IS505219-A Двојна V-клема VK 400, 2 x 50-185mm2 1495,00

IS505098-A Поврзувачка основа со M8 за 1 x V-клема, VK160, 00.SZSV1 237,00

IS505201-A Поврзувачка основа за V-клема, со отвор M12 409,00

* Алуминиумските кабли бараат дополнителни застегнување за време на користењето.

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Редна клема со навртување, тип TB, сиви
IP3246311- Редни клеми со навртување (компактна), тип TB 2,5mm2 , сива 22,00

IP3246324- Редни клеми со навртување, тип TB 4mm2 , сива 25,00

IP3000486- Редни клеми со навртување, тип TB, 6mm2, сива 35,00

IP3246340- Редни клеми со навртување, тип TB 10mm2 , сива 42,00

IP3246353- Редни клеми со навртување, тип TB 16mm2 , сива 52,00

IP3246366- Редни клеми со навртување, тип TB 35mm2 , сива 112,00

IP3247180- Редни клеми со навртување, тип TB 50mm2, сива 427,00

IP3247194- Редни клеми со навртување, тип TB 70mm2, сива 487,00

IP3251200- Редни клеми со навртување, тип TB 95mm2, сива 783,00

IP3251201- Редни клеми со навртување, тип TB 150mm2, сива 1026,00

IP3251202- Редни клеми со навртување, тип TB 240mm2,  сива 2432,00

A  Редни клеми со навртување, тип TB, сини
IP3057665- Редни клеми со навртување  (компактна) , тип TB 2,5mm2, синa 22,00

IP3057678- Редни клеми со навртување , тип TB 4mm2, сина 25,00

IP3057681- Редни клеми со навртување , тип TB 6mm2, сина 35,00

IP3057694- Редни клеми со навртување , тип TB 10mm2, сина 42,00

IP3076659- Редни клеми со навртување, тип TB 16mm2, сина 52,00

IP3076662- Редни клеми со навртување, тип TB 35mm2, сина 112,00

IP3247187- Редни клеми со навртување, тип TB 50mm2, сина 427,00

IP3247201- Редни клеми со навртување, тип TB 70mm2, сина 487,00

IP3251203- Редни клеми со навртување, тип TB 95mm2, сина 783,00

IP3251204- Редни клеми со навртување, тип TB 150mm2, сина 1026,00

IP3251205- Редни клеми со навртување, тип TB 240mm2, сина 2432,00

A  Редни клеми со навртување, тип TB, жолто-зелени (заземјувачки)
IP3059841- Редни клеми со навртување  (компактна), тип TB 2,5mm2, PE 115,00

IP3059980- Редни клеми со навртување , тип TB 4mm2, PE 74,00

IP3059870- Редни клеми со навртување, тип TB 6mm2, PE 83,00

IP3059883- Редни клеми со навртување, тип TB 10mm2, PE 140,00

IP3059896- Редни клеми со навртување, тип TB 16mm2, PE 120,00

IP3059906- Редни клеми со навртување, тип TB 35mm2, PE 172,00

IP3251206- Редни клеми со навртување, заземјувачка, тип TB 50mm2, PE 946,00

IP3251207- Редни клеми со навртување, заземјувачка, тип TB 70mm2, PE 1147,00

IP3251208- Редни клеми со навртување, заземјувачка тип TB 95mm2, PE 1243,00

A  Крајни капачиња за клеми тип TB
IP3059919- Крајно капаче D-TB, за компактни клеми 2,5mm2, сиво 13,00

IP3059809- Крајно капаче D-TB, за клеми 2,5 - 10mm2, сиво 13,00

IP3046272- Раздвојувачка преграда, ATP-TB 56,00

IP3246966- Краен држач за DIN шина E/TB, навртувачки 52,00

IP3246973- Краен држач за DIN шина E/TB H, навртувачки 59,00

IP1201659- Краен држач E/AL-NS 32, алуминиумски, навртувачки 234,00

IP1201662- Краен држач E/AL-NS 35, алуминиумски, навртувачки 224,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Мостови за клеми со шрафење тип TB
IP3246117- Фиксен мост SCBI за 10 парчиња клеми 2,5mm2 120,00

IP3246120- Фиксен мост SCBI за 10 парчиња клеми 4mm2 115,00

IP3246133- Фиксен мост SCBI за 10 парчиња клеми 6mm2 120,00

IP3246146- Фиксен мост SCBI за 10 парчиња клеми 10mm2 466,00

IP3246159- Фиксен мост SCBI за 10 парчиња клеми 16mm2 546,00

IP3246162- Фиксен мост SCBI за 2 парчиња клеми 35mm2 210,00

IP3247222- Фиксен мост SCBI за 2 парчиња клеми 70mm2 242,00

A  Мостови (тип собирница) за клеми со штрафење тип TB
IP3246175- Клемен мост INB за 10 парчиња клеми 2,5mm2 116,00

IP3246188- Клемен мост INB за 10 парчиња клеми 4mm2 164,00

IP3246191- Клемен мост INB за 10 парчиња клеми 6mm2 144,00

IP3251213- Клемен мост , тип INB за 3 парчиња клеми 95mm2 952,00

IP3251215- Клемен мост , тип INB за 3 парчиња клеми 150mm2 1404,00

IP3251217- Клемен мост , тип INB за 3 парчиња клеми 240mm2 1607,00

A  Пружински клеми тип ST
IP3031212- Редна клема пружинска, тип ST 2,5mm2, сива 27,00

IP3031364- Редна клема пружинска, тип ST 4mm2, сива 32,00

IP3031487- Редна клема пружинска, тип ST 6mm2, сива 49,00

IP3036110- Редна клема пружинска, тип ST 10mm2, сива 66,00

IP3036149- Редна клема пружинска, тип ST 16mm2, сива 98,00

A  Пружински клеми тип ST, сини
IP3031225- Редна клема пружинска, тип ST 2,5mm2, сина 27,00

IP3031377- Редна клема пружинска, тип ST 4mm2, сина 32,00

IP3031490- Редна клема пружинска, тип ST 6mm2, сина 49,00

IP3036123- Редна клема пружинска, тип ST 10mm2, сина 66,00

IP3036152- Редна клема пружинска, тип ST 16mm2, сина 98,00

A  Пружински клеми тип ST, жолто-зелени (заземјувачки)
IP3031238- Редна клема пружинска, тип ST 2,5mm2, PE 88,00

IP3031380- Редна клема пружинска, тип ST 4mm2, PE 92,00

IP3031500- Редна клема пружинска, тип ST 6mm2, PE 92,00

IP3036136- Редна клема пружинска, тип ST 10mm2 - PE 144,00

IP3036165- Редна клема пружинска, тип ST 16mm2 - PE 206,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Крајни капачиња за пружински клеми тип ST
IP3030417- Краен капак D-ST 2,5mm2 14,00

IP3030420- Краен капак D-ST 4mm2 14,00

IP3030433- Краен капак D-ST 6mm2 14,00

IP3036644- Краен капак D-ST 10mm2 17,00

IP3036657- Краен капак D-ST 16mm2 24,00

IP3246966- Краен капак за DIN шина E/TB, навртувачка 52,00

IP3246973- Краен капак за DIN шина E/TB H, навртувачка 59,00

A  Мостови за пружински клеми тип ST
IP3030161- Мост за клеми, тип FBS за 2 парчиња. клеми 2,5mm2 11,00

IP3030213- Мост за клеми, тип FBS за 10 парчиња клеми 2,5mm2 87,00

IP3030336- Мост за клеми, тип FBS за 2 парчиња клеми 4mm2 11,00

IP3030271- Мост за клеми, тип FBS за 10 парчиња клеми 4mm2 94,00

IP3030284- Мост за клеми, тип FBS за  2 парчиња клеми 6mm2 60,00

IP3030323- Мост за клеми, тип FBS за 10 парчиња клеми 6mm2 454,00

IP3005947- Мост за клеми FBS за 2 парчиња клеми 10mm2 119,00

IP3005963- Мост за клеми FBS за 2 парчиња клеми 35mm2 157,00

A  Маркери за клеми, серија Phoenix
IP196001-- Маркери за клеми тип TB и ST, 1-30 (2 пати) 300,00

IP196031-- Маркери за клеми тип TB и ST, 31-60 (2 пати) 300,00

IP196061-- Маркери за клеми тип TB и ST, 61-90 (2 пати) 300,00

IP196091-- Маркери за клеми тип TB и ST, 91-120 (2 пати) 300,00

IP196121-- Маркери за клеми тип TB и ST, 121-150 (2 пати) 300,00

IP196151-- Маркери за клеми тип TB и ST, 151-180 (2 пати) 300,00

IP196181-- Маркери за клеми тип TB и ST, 181-210 (2 пати) 300,00

IP196211-- Маркери за клеми тип TB и ST, 211-240 (2 пати) 300,00

IP196241-- Маркери за клеми тип TB и ST, 241-270 (2 пати) 300,00

IP196271-- Маркери за клеми тип TB и ST, 271-300 (2 пати) 300,00

IP196301-- Маркери за клеми тип TB и ST, 301-330 (2 пати) 300,00

IP196331-- Маркери за клеми тип TB и ST, 331-360 (2 пати) 300,00

IP196361-- Маркери за клеми тип TB и ST, 361-390 (2 пати) 300,00

IP196391-- Маркери за клеми тип TB и ST, 391-420 (2 пати) 300,00

IP196421-- Маркери за клеми тип TB и ST, 421-450 (2 пати) 300,00

IP196451-- Маркери за клеми тип TB и ST, 451-480 (2 пати) 300,00

IP196481-- Маркери за клеми тип TB и ST, 481-510 (2 пати) 300,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Редни клеми на навртување
IK600002-- Клема на навртување 2,5mm2, Тип AVK 2,5, Сива 28,00

IK600004-- Клема на навртување 4mm2, Тип AVK 4, Сива 29,00

IK600006-- Клема на навртување 6mm2, Тип AVK 6, Сива 35,00

IK600010-- Клема на навртување 10mm2, Тип AVK 10,Сива 53,00

IK600016-A Клема на навртување 16mm2, Тип AVK RD 16, Сива 74,00

IK600035-A Клема на навртување 35mm2, Тип AVK RD 35, Сива 188,00

IK600070-- Клема на навртување 70mm2, Тип AVK 70, Сива 692,00

IK601002-- Клема на навртување 2,5mm2, Тип AVK 2,5, Синa 35,00

IK601004-- Клема на навртување 4mm2 AVK 4, Синa 35,00

IK601006-- Клема на навртување 6mm2 AVK 6, Синa 38,00

IK601010-- Клема на навртување 10mm2 AVK 10, Синa 66,00

IK601016-A Клема на навртување 16mm2, Тип AVK RD 16, Синa 74,00

IK601035-A Клема на навртување 35mm2, Тип AVK RD 35, Синa 188,00

IK601070-- Клема на навртување 70mm2 AVK 70, Синa 692,00

IK622002-- Заземјувачка клема на навртување 2,5-4mm2, Тип AVK 2,5/4 T 101,00

IK622010-- Заземјувачка клема на навртување 6-10mm2, Тип AVK 6/10 T 132,00

IK622016-A Заземјувачка клема на навртување 16mm2, Тип AVK 16 T 204,00

IK622035-A Заземјувачка клема на навртување 35mm2, Тип AVK 35 T 245,00

IK608002-- Клема на навртување 2,5mm2, Тип AVK 2,5, Црвена 35,00

IK608004-- Клема на навртување 4mm2, Тип AVK 4, Црвена 35,00

IK608010-- Клема на навртување 10mm2, Тип AVK 10, Црвена 66,00

IK608012-- Клема на навртување 2,5mm2, Тип AVK 2,5, портокалова 35,00

IK608014-- Клема на навртување 4mm2, Тип AVK 4, портокалова 35,00

A  Крајни капачиња за навртувачки клеми IK6
IK600210-- Крајни капаци за клеми 2,5-10mm2,Тип AVK2,5, 4, 6, 10,Сива 20,00

IK600216-A Крајни капаци за клеми 16mm2 за Тип AVK 16, Сива 28,00

IK601210-- Крајни капаци за клеми 2,5-10mm2,Тип AVK2,5, 4, 6, 10,Сина 20,00

IK601216-A Крајни капаци за клеми 16mm2 за Тип AVK 16, Сина 28,00

IK623001-- Краен држач за DIN шина, навртувачка 21,00

IK623000-- Краен држач за DIN шина, на клик 32,00

IK600998-- Маркирачки групен носач Тип GE 64,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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РЕДНИ КЛЕМИ СЕРИЈА "IK6"



A  Мостови за клеми за штрафење тип AVK
IK600522-- Мост 2Р 2,5mm2 за AVK 2,5 70,00

IK600532-- Мост 2Р 4mm2 за AVK 4 140,00

IK600542-- Мост 2Р 6mm2 за AVK 6 147,00

IK600552-- Мост 2Р 10mm2 за AVK 10 160,00

IK600562-- Мост 2Р 16mm2 за AVK 16 167,00

IK600572-- Мост 2Р 35mm2 за AVK 35 104,00

IK600529-- Мост 10Р 2,5mm2 за AVK 2,5 337,00

IK600539-- Мост 10Р 4mm2 за AVK 4 644,00

IK600549-- Мост 10Р 6mm2 за AVK 6 678,00

IK600559-- Мост 10Р 10mm2 за AVK 10 829,00

A  Клема за топливи осигурачи 20х5mm
IK641004-- Клема за осигурувач 6mm2, Тип ASK 2 S 95,00

IK631204-- Краен капак за клеми Тип ASK2S 49,00

A  Разделни клеми, навртувачки
IK641002-- Клема 4mm2, Тип ASK 3 A 176,00

IK631202-- Крајен капак за клеми Тип ASK3 42,00

A  Мостови за дворедни клеми тип ASK
IK610532-- Мост 2P/4mm2 за Клема YBK 4 38,00

IK610539-- Мост 10P/4mm2 за Клема YBK 4 489,00

A  Дворедни клеми, на навртување
IK650002-- Дворедна клема 2,5mm2, Тип PIK 2,5 N 104,00

IK650004-- Дворедна клема 4mm2, Тип PIK 4 104,00

IK650204-- Крајна секција за дворедна клема, Тип PIK2,5-4 67,00

A  Мостови за дворедни клеми тип PIK
IK600522-- Мост 2Р 2,5mm2 за AVK/PIK 2,5 70,00

IK600529-- Мост 10Р 2,5mm2 за AVK/PIK 2,5 337,00

IK600532-- Мост 2Р 4mm2 за AVK/PIK 4 140,00

IK600539-- Мост 10Р 4mm2 за AVK/PIK 4 644,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Триредни клеми, на навртување
IK680001-- Триредна клема 2,5mm2, Тип PUK 3 179,00

IK680002-- Триредова клема 2,5 mm2, Тип PUK2T, L/N/PE 438,00

IK680004-- Триредова клема 2,5mm2, Тип PUK2T, L/L/PE 252,00

IK680003-- Триредова клема 2,5mm2, Тип PUK3T , 3L+PЕ 351,00

IK680201-- Крајна секција за триредна клема Тип PUK3 34,00

IK680203-- Крајна секција за триредна клема Тип PUK3T 34,00

A  Клемни мостови за триредни клеми тип PUK
IK680522-- Врска 2P/2,5mm2 за клеми Тип PUK 137,00

IK680529-- Врска 10P/2,5mm2 за клеми Тип PUK 542,00

A  Редни клеми пружински
IK610002-- Пружинска клема, Тип YBK 2,5mm2, Сива 35,00

IK610004-- Пружинска клема, Тип YBK 4mm2, Сива 35,00

IK610006-- Пружинска клема, Тип YBK 6mm2, Сива 38,00

IK610010-- Пружинска клема, Тип YBK 10mm2, Сива 66,00

IK611002-- Пружинска клема, Тип 2,5mm2, YBK 2,5mm2, Сина 29,00

IK611004-- Пружинска клема, Тип 4mm2, YBK 4mm2, Сина 32,00

IK611006-- Пружинска клема, Тип 6mm2, YBK 6mm2, Сина 41,00

IK611010-- Пружинска клема, Тип 10mm2, YBK 10mm2, Сина 64,00

IK632002-- Пружинска заземјувачка клема 2,5mm2, Тип YBK2,5T, Жолто-зелена 71,00

IK632004-- Пружинска заземјувачка клема 4mm2 , Тип YBK 4T, Жолто-зелена 105,00

IK632006-- Пружинска заземјувачка клема 6mm2, Тип YBK 6T, Жолто-зелена 129,00

IK632010-- Пружинска заземјувачка клема 10mm2, Тип YBK 10T, Жолто-зелена 186,00

A  Крајни капачиња за пружински клеми IK6
IK610202-- Краен капак за пружинска клема, Тип YBK 2,5mm2, Сива 10,00

IK610204-- Краен капак за пружинска клема, Тип YBK 4mm2, Сива 13,00

IK610206-- Краен капак за пружинска клема, Тип YBK 6mm2, Сива 14,00

IK611202-- Краен капак за пружинска клема, Тип YBK 2,5mm2, Сина 10,00

IK611204-- Краен капак за пружинска клема, Тип YBK 4mm2, Сина 13,00

IK632202-- Краен капак за пружинска клема Тип YBK 2,5mm2, Зелена 10,00

IK632204-- Краен капак за пружинска клема Тип YBK 4mm2, Зелена 13,00

IK632206-- Краен капак за пружинска клема Тип YBK 6mm2, Зелена 14,00

IK632210-- Краен капак за пружинска клема Тип YBK 10mm2, Зелена 17,00

IK623001-- Краен држач за DIN шина, на штрафење 21,00

IK623000-- Краен држач  за DIN релса, на клик 32,00

IK600998-- Маркирачки групен носач Тип GE 64,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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РЕДНИ КЛЕМИ СЕРИЈА "IK6"



A  Разделни клеми 1+2, пружински
IK690013-- Пружинска клема раздвојувачка 2,5mm2,1+2, Тип YBK 2,5 E, Сива 77,00

IK690213-- Крајна секција за раздвојувачка клема, Тип YBK 2,5 E, Сива 39,00

IK610522-- Мост 2P/2,5mm2 за Клема YBK 2,5 36,00

IK610529-- Мост 10P/2,5mm2 за Клема YBK 2,5 224,00

A  Разделни клеми 2+2, пружински
IK690014-- Пружинска клема раздвојувачка 2,5mm2,2+2, Тип YBK 2,5 C, Сива 84,00

IK690214-- Крајна секција за раздвојувачка клема, Тип YBK 2,5 C, Сива 35,00

IK610522-- Мост 2P/2,5mm2 за Клема YBK 2,5 36,00

IK610529-- Мост 10P/2,5mm2 за Клема YBK 2,5 224,00

A  Дворедни клеми
IK660002-- Пружинска клема дворедна 2,5mm2, YBK2,5-2F, Сива 104,00

IK660004-- Пружинскаа клема дворедна 4mm2, Тип YBK4-2F, Сива 104,00

IK690202-- Крајна секција за два/три-редни клеми, YBK 2,5 29,00

IK660204-- Крајна секција за дворедна клема, Тип YBK 4 48,00

IK610522-- Мост 2P/2,5mm2 за Клема YBK 2,5 36,00

IK610532-- Мост 2P/4mm2 за Клема YBK 4 38,00

IK610529-- Мост 10P/2,5mm2 за Клема YBK 2,5 224,00

IK610539-- Мост 10P/4mm2 за Клема YBK 4 489,00

A  Триредни клеми
IK690001-- Пружинска клема триредна 2,5mm2, Тип YBK 2,5-2FT L/L/L 139,00

IK690002-- Пружинска клема триредна 2,5mm2, Тип YBK2,5-2FT, L/N/P 242,00

IK690201-- Крајна секција за триредна клема IK690001 27,00

IK690202-- Крајна секциј за два/три-реда клема, YBK 2,5 29,00

IK610522-- Мост 2P/2,5mm2 за Клема YBK 2,5 36,00

IK610529-- Мост 10P/2,5mm2 за Клема YBK 2,5 224,00

A  Клеми за струјни трансформатори SCB.6/CD
IK170006-- Клема за струен трансформатор, 6mm2, со тест конектор 304,00

IK170200-- Крајна секција беж за IK170006 28,00

IK108005-- Раздвојна преграда црвена за клема 35, 50mm2

IK100520-- Постојан мост за 2 клеми SCB6 49,00

IK100540-- Постојан мост за 4 клеми SCB6 56,00

IK123000-- Краен држач со штрафење 22,00

IK123001-- Краен држач на клик 41,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Маркери за клеми хоризонтални
IK697001-- Маркери хоризонтални DY5 1 (50 симбола) 111,00

IK697002-- Маркери хоризонтални DY5 2 (50 симбола) 111,00

IK697003-- Маркери хоризонтални DY5 3 (50 симбола) 111,00

IK697020-- Маркери хоризонтални DY5 1-10 (50 симбола) 111,00

IK697021-- Маркери хоризонтални DY5 11-20 (50 симбола) 111,00

IK697022-- Маркери хоризонтални DY5 21-30 (50 симбола) 111,00

IK697023-- Маркери хоризонтални DY5 31-40 (50 симбола) 111,00

IK697024-- Маркери хоризонтални DY5 41-50 (50 симбола) 111,00

IK697040-- Маркери хоризонтални DY5 1-50 (50 симбола) 111,00

IK697041-- Маркери хоризонтални DY5 51-100 (50 симбола) 111,00

IK697042-- Маркери хоризонтални DY5 101-150(50 симбола) 111,00

IK697043-- Маркери хоризонтални DY5 151-200 (50 симбола) 111,00

IK697044-- Маркери хоризонтални DY5 201-250 (50 симбола) 111,00

IK697045-- Маркери хоризонтални DY5 251-300 (50 симбола) 111,00

IK697046-- Маркери хоризонтални DY5 301-350 (50 симбола) 111,00

IK697047-- Маркери хоризонтални DY5 351-400 (50 симбола) 111,00

IK697090-- Маркери хоризонтални DY5 “L1” (50 симбола) 111,00

IK697091-- Маркери хоризонтални DY5 “L2” (50 симбола) 111,00

IK697092-- Маркери хоризонтални DY5 “L3” (50 симбола) 111,00

IK697093-- Маркери хоризонтални DY5 “N” (50 симбола) 111,00

IK697094-- Маркери хоризонтални DY5 “PE” (50 симбола) 111,00

IK697085-- Маркери хоризонтални DY5 “+” (50 симбола) 111,00

IK697086-- Маркери хоризонтални DY5 “-” (50 симбола) 111,00

IK697083-- Маркери хоризонтални DY5 “X” (50 симбола) 111,00

A  Маркери за клеми вертикални
IK697920-- Маркери вертикални DY10/6,5-ненапишани (30х) 21,00

IK697910-- Маркери вертикални DB10/5-ненапишани (30х) 62,00

* IK697920-- се користат само за клеми од 6mm2 до 70mm2

A  Завршна плоча
IK608210-- Завршна плоча за клеми 2,5-10mm2,Тип AVK2,5,4,6,10, Црвен 45,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Алуминиумски приклучни (разводни) блокови
IKA26110-- Al-Главна приклучна клема, 25mm2, 1P, сива 244,00

IKA26120-- Al-Главна приклучна клема, 25mm2, 1P, сина 244,00

IKA26130-- Al-Главна приклучна клема, 25mm2, 1P, жолто-зелена 244,00

IKA26140-- Al-Главна приклучна клема, 25mm2, 1P, кафеава 244,00

IKA26150-- Al-Главна приклучна клема, 25mm2, 1P, црна 244,00

IKA26210-- Al-Главна приклучна клема, 35mm2, 1P, сива 389,00

IKA26220-- Al-Главна приклучна клема, 35mm2, 1P, сина 389,00

IKA26230-- Al-Главна приклучна клема, 35mm2, 1P, жолто-зелена 389,00

IK026240-- Al-Главна приклучна клема, 35mm2, 1P, кафеава 325,00

IK026250-- Al-Главна приклучна клема, 35mm2, 1P, црна 325,00

IKA26310-- Al-Главна приклучна клема, 70mm2, 1P, сива 1187,00

IKA26320-- Al-Главна приклучна клема, 70mm2, 1P, сина 1187,00

IKA26330-- Al-Главна приклучна клема, 70mm2, 1P, жолто-зелена 1187,00

IKA26340-- Al-Главна приклучна клема, 70mm2, 1P, кафеава 1187,00

IKA26350-- Al-Главна приклучна клема, 70mm2, 1P, црна 1187,00

Збирни алуминиумски приклучни блокови

IKA26183-- Al-Главна приклучна клема, 25mm2, 3P, кафеаво, црно, сиво 731,00

IKA26283-- Al-Главна приклучна клема, 35mm2, 3P, кафеаво, црно, сиво 1168,00

A  Бакарни приклучни блокови
IK026110-- Cu-Главна приклучна клема, 25mm2, 1Р Сива 199,00

IK026120-- Cu-Главна приклучна клема, 25mm2, 1Р Сина 199,00

IK026130-- Cu-Главна приклучна клема, 25mm2, 1Р жолто-зелена 199,00

IK026140-- Cu-Главна приклучна клема, 25mm2, 1 - пол, кафева 196,00

IK026150-- Cu-Главна приклучна клема, 25mm2, 1 - пол, црна 196,00

IK026210-- Cu-Главна приклучна клема, 35mm2, 1Р Сива 325,00

IK026220-- Cu-Главна приклучна клема, 35mm2, 1Р Сина 325,00

IK026230-- Cu-Главна приклучна клема, 35mm2, 1Р жолто-зелена 325,00

IK026240-- Cu-Главна приклучна клема, 35mm2, 1 - пол кафева 325,00

IK026250-- Cu-Главна приклучна клема, 35mm2, 1 - пол, црна 325,00

IK026310-- Cu-Главна приклучна клема, 70mm2, 1p Сива 934,00

IK026320-- Cu-Главна приклучна клема, 70mm2, 1p Сина 934,00

IK026330-- Cu-Главна приклучна клема, 70mm2, 1p жолто-зелена 934,00

IK026340-- Cu-Главна приклучна клема, 70mm2, 1 - пол, кафева 934,00

IK026350-- Cu-Главна приклучна клема, 70mm2, 1 - пол, црна 934,00

Двојни бакарни клемни блокови

IK026212-- Cu-Главна приклучна клема, 35mm2, 4вл 4изл Сива 594,00

IK026222-- Cu-Главна приклучна клема, 35mm2, 4вл 4изл Сина 594,00

IK026232-- Cu-Главна приклучна клема, 35mm2, 4вл 4изл жолто-зелена 594,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Приклучни клеми за алуминиумски и бакарни кабли
Единечни клеми

IKA21310-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, 1 пол, сива, 50mm2 255,00

IKA21320-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, 1 пол, сина, 50mm2 255,00

IKA21330-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, жолто-зелена, 50mm2 255,00

IKA21410-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, 1 пол, сива, 95mm2 650,00

IKA21420-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, 1 пол, сина, 95mm2 650,00

IKA21430-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, жолто-зелена, 95mm2 650,00

IKA21510-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, 1 пол, сива, 185mm2 1028,00

IKA21520-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, 1 пол, сина, 185mm2 1028,00

IKA21530-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, жолто-зелена, 185mm2 1028,00

IKA21710-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, 1 пол, сива, 300mm2 2184,00

IKA21720-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, 1 пол, сина, 300mm2 2184,00

IKA21730-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, жолто-зелена, 300mm2 2184,00

Двојни клеми

IKA21316-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, двојна, сива, 50mm2 570,00

IKA21326-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, двојна, сина, 50mm2 570,00

IKA21416-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, двојна, сива, 95mm2 1217,00

IKA21426-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, двојна, сина, 95mm2 1217,00

IKA21436-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, двојна, жолто-зелена, 95mm2 1217,00

IKA21516-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, двојна,, двојна, сива, 185mm2 1985,00

IKA21526-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, двојна,, сина, 185mm2 1985,00

IKA21536-- Приклучлна клема за Al/Cu проводник, двојна,жолто-зелена, 185mm2 1985,00

IKA21716-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, двојна, сива, 300mm2 4287,00

IKA21726-- Приклучлна клема за Al/Cu проводници, двојна, сина, 300mm2 4287,00

IKA21736-- Приклучлна клема за Al/Cu проводник, двојна, жолто-зелена, 300mm2 4287,00

www.lekselektrik.com.mk

Софтвер Schrack Design е бесплатаен софтвер за проектирање. Тој содржи графички медиум за 
цртање на електрични шеми

• Цртање на електрични шеми

• Пресметка за термичка дисипација

• Поврзан со online Schrack Technik 

• Подготовка на спецификација и техничка документација

• Креирање на работни шаблони за ормари

Софтвер SCHRACK DESIGN

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Спратни табли за надградна монтажа
BK080100-- Спратна табла за надградна монтажа 1 ред, 8М, транспарентна врата 797,00

BK080101-- Спратна табла за надградна монтажа 1 ред, 12М, транспарентна врата 990,00

BK080104-- Спратна табла за надградна монтажа 1 ред, 18М, транспарентна врата 1114,00

BK080102-- Спратна табла за надградна монтажа 2 реда, 24М, транспарентна врата 1267,00

BK080106-- Спратна табла за надградна монтажа 2 реда, 36М, транспарентна врата 1600,00

BK080103-- Спратна табла за надградна монтажа 3 реда, 36М, транспарентна врата 1630,00

BK080105-- Спратна табла за надградна монтажа 4 реда, 48М, транспарентна врата 2045,00

BK080107-- Спратна табла за надградна монтажа 3 реда, 54М, транспарентна врата 2339,00

BK080150-- Спратна табла за надградна монтажа 1 ред, 8М, бела врата 797,00

BK080151-- Спратна табла за надградна монтажа 1 ред, 12М, бела врата 949,00

BK080154-- Спратна табла за надградна монтажа 1 ред, 18М, бела врата 1114,00

BK080152-- Спратна табла за надградна монтажа 2 реда, 24М, бела врата 1212,00

BK080156-- Спратна табла за надградна монтажа 2 реда, 36М, бела врата 1600,00

BK080153-- Спратна табла за надградна монтажа 3 реда, 36М, бела врата 1561,00

BK080155-- Спратна табла за надградна монтажа 4 реда, 48М, бела врата 2045,00

BK080157-- Спратна табла за надградна монтажа, 3 реда 54М, бела врата 2339,00

A  Спрати табли за вградна монтажа
BK080000-- Спратна табла за вградна монтажа со транспаретна врата 1ред, 8M 797,00

BK080001-- Спратна табла за вградна монтажа со транспаретна врата 1 ред, 12M 956,00

BK080004-- Спратна табла за вградна монтажа со транспаретна врата 1 ред, 18M 1114,00

BK080002-- Спратна табла за вградна монтажа со транспаретна врата 2реда, 24M 1221,00

BK080006-- Спратна табла за вградна монтажа со транспаретна врата 2реда, 36M 1600,00

BK080003-- Спратна табла за вградна монтажа со транспаретна врата 3реда, 36M 1571,00

BK080007-- Спратна табла за вградна монтажа со транспаретна врата 3реда, 54M 2339,00

BK080050-- Спратна табла за вградна монтажа со бела врата 1ред, 8M 797,00

BK080051-- Спратна табла за вградна монтажа со бела врата 1ред, 12M 949,00

BK080054-- Спратна табла за вградна монтажа со бела врата 1ред, 18M 1114,00

BK080052-- Спратна табла за вградна монтажа со бела врата 2реда, 24M 1212,00

BK080056-- Спратна табла за вградна монтажа со бела врата 36M 1600,00

BK080053-- Спратна табла за вградна монтажа со бела врата 3реда, 36M 1561,00

BK080057-- Спратна табла за вградна монтажа со бела врата 3 реда, 54M 2339,00

A  Спратни табли за модуларна опрема без врати
IM009010-- Пластична спратна табла 1 ред, 2 модула, без врата, IP40 167,00

IM009011-- Пластична спратна табла 1 ред, 4 модула, без врата, IP40 176,00

IM009016-- Пластична спратна табла 1 ред, 12+1 модула, без врата, IP40 935,00

A  Табли AMPARO за вградна монтажа со метална врата
BK0850012- Спратна табла за вградна монтажа AMPARO за гипс, 1 ред 12+2М 2040,00

BK0850022- Спратна табла за вградна монтажа AMPARO за гипс, 2 реда 24+4М 2408,00

BK0850032- Спратна табла за вградна монтажа AMPARO за гипс, 3 реда 36+6М 3242,00

BK0850042- Спратна табла за вградна монтажа AMPARO за гипс, 4 реда, 48+8М 4479,00

BK0850512- Спратна табла за вградна монтажа, за гипс, 1 ред, 12 + 2 М 2162,00

BK0850522- Спратна табла за вградна монтажа, за гипс, 2 редa, 24 + 4 М 2593,00

BK0850532- Спратна табла за вградна монтажа, за гипс, 3 редa, 36 + 6 М 3475,00

BK0850542- Спратна табла за вградна монтажа, за гипс, 4 редa, 48 + 8 М 4785,00

BK085098-- Носачи за хоризонтално соединување на табли 1 комплет=2 парчиња 248,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Модуларни ормари за монтажа на ѕид MODUL 160 COMPACT, до 160А
ILC2A224-- Модуларен ормар за монтажа на ѕид 160A 2x24U без врата 7080,00

ILC2A324-- Модуларен ормар за монтажа на ѕид 160A 3x24U без врата 7995,00

ILC2A424-- Модуларен ормар за монтажа на ѕид 160A 4x24U без врата 9135,00

ILC2A524-- Модуларен ормар за монтажа на ѕид 160A 5x24U без врата 10279,00

ILC2A624-- Модуларен ормар за монтажа на ѕид 160A 6x24U без врата 11194,00

ILC3A433-- Модуларен ормар за монтажа на ѕид 160A 4x33U без врата 10510,00

ILC3A533-- Модуларен ормар за монтажа на ѕид 160A 5x33U без врата 12104,00

ILC3A633-- Модуларен ормар за монтажа на ѕид 160A 6x33U без врата 13706,00

ILC2T224-- Метална врата за ормар 2x24U со стандардна клучалка 2419,00

ILC2T324-- Метална врата за ормар 3x24U со стандардна клучалка 2657,00

ILC2T424-- Метална врата за ормар 4x24U со стандардна клучалка 3790,00

ILC2T524-- Метална врата за ормар 5x24U со стандардна клучалка 4271,00

ILC2T624-- Метална врата за ормар 6x24U со стандардна клучалка 4501,00

ILC3T433-- Метална врата за ормар 4x33U 4172,00

ILC3T533-- Метална врата за ормар 5x33U 4698,00

ILC3T633-- Метална врата за ормар 6x33U 4950,00

ILC2H224-- Метална врата за ормар 2x24U со клучалка RONIS 4591,00

ILC2H324-- Метална врата за ормар 3x24U со клучалка RONIS 5047,00

ILC2H424-- Метална врата за ормар 4x24U со клучалка RONIS 7204,00

ILC2H524-- Метална врата за ормар 5x24U со клучалка RONIS 8114,00

ILC2H624-- Метална врата за ормар 6x24U со клучалка RONIS 8553,00

ILC3H433-- Метална врата висока за ормар 4x33U сo клучалка RONIS 9727,00

ILC3H533-- Метална врата висока за ормар 5x33U сo клучалка RONIS 8925,00

ILC3H633-- Метална врата висока за ормар 6x33U сo клучалка RONIS 9411,00

ILC2F224-- Транспарентна врата за ормар 2x24U 3875,00

ILC2F324-- Транспарентна врата за ормар 3x24U 4304,00

ILC2F424-- Транспарентна врата за ормар 4x24U 5705,00

ILC2F524-- Транспарентна врата за ормар 5x24U 6244,00

ILC2F624-- Транспарентна врата за ормар 6x24U 7104,00

ILC3F433-- Транспарентна врата за ормар 4x33U 6244,00

ILC3F533-- Транспарентна врата за ормар 5x33U 7533,00

ILC3F633-- Транспарентна врата за ормар 6x33U 7965,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Метална ормар MODUL 160 COMPACT за вградна монтажа до 160А
ILC2U224-- Метален ормар за вградна монтажа 160А 2x24U 8224,00

ILC2U324-- Метален ормар за вградна монтажа 160А 3x24U 9365,00

ILC2U424-- Метален ормар за вградна монтажа 160А 4x24U 11194,00

ILC2U524-- Метален ормар за вградна монтажа 160А 5x24U 12495,00

ILC2U624-- Метален ормар за вградна монтажа 160А 6x24U 14140,00

A  Додатоци за табла MODUL 160 COMPACT
ILCNK029-- Клема за нула 16mm2 за табла 224,324 595,00

ILCNK045-- Клема за нула 16mm2 за табла 424 763,00

ILCNK060-- Клема за нула 16mm2 за табла 524,624,433 1046,00

ILCNK076-- Клема за нула 16mm2 за табла 533,633 1267,00

ILCAMCF2-- Монтажна плоча со директен панел за MC1, за ILC2 1714,00

ILCAMCF3-- Монтажна плоча со директен панел за MC1, за ILC3 1778,00

IL900251-W Покривачка трака бела 1000 mm 162,00

BK004101-- Покривна трака делива на12 модула бела 27,00

A  Табла за модуларна опрема водоотпорна IP65
BK080200-- Табла пластична водоотпорна 1 ред 4М IP65 1019,00

BK080201-- Табла пластична водоотпорна 1 ред 8М IP65 1242,00

BK080202-- Табла пластична водоотпорна 1 ред, 12М, IP65 1631,00

BK080203-- Табла пластична водоотпорна 2 реда 24М IP65 2348,00

BK080204-- Табла пластична водоотпорна 3 реда 36М IP65 2538,00

A  Додатоци
BK080099-- Клучалка тајна за табла BK08… пластична

BK080096-- Брава со клуч за врата за табла BK08… IP65 метална 797,00

BK080097-- Редна клема за табла BK08 8М/ред, N/PE, 2х8 клеми 10mm2 161,00

BK080098-- Редна клема за табла BK08 12/18М/ред, N/PE, 2х15 клеми 10mm2 192,00

IL900251-- Покривачка трака сива, 1000 mm 123,00

BK080095-- Брава за врата за табла BK08… IP65 797,00

A  Табла модуларна водоотпорна IP55 со капак
IM009019-- Пластична табла 1 ред, 3 модула, со хоризонтален капак,IP55 855,00

IM009020-- Пластична табла 1 ред, 5 модула, со хоризонтален капак,IP55 1113,00

IM009021-- Пластична табла 1 ред, 8 модула, со хоризонтален капак,IP55 1354,00

IM009022-- Пластична табла 1 ред, 12модула, со хоризонтален капак,IP55 1896,00

A  Табла модуларна водоотпорна IP55 со врата
IM008150-- Табла за модулна опрема, 1 ред, 12 модула со врата IP55 2568,00

IM008151-- Табла за модулна опрема, 2 реда, 24 модула со врата IP55 3815,00

IM008152-- Табла за модулна опрема, 3 реда, 36 модула со врата IP55 4382,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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Метални ормари за ѕидна 
монтажа серија "WST"

www.lekselektrik.com.mk Get Ready. Get Schrack.Building      Facilities Data     Cable           Light    Photovoltaics   Energy     Industry  



A  Метални ормари за ѕидна монтажа, серија WSТ со монтажна плоча
WST2020150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата IP65,200x200x155mm 2622,00
WST2520150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 250x200x155mm 2838,00
WST2525150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 250x250x155mm 3101,00
WST3025150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 300x250x155mm 3307,00
WST3025210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 300x250x210mm 3506,00
WST3030150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 300x300x155mm 3486,00
WST3030210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 300x300x210mm 3510,00
WST3525150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 350x250x155mm 3448,00
WST4030150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 400x300x155mm 3716,00
WST4030210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 400x300x210mm 4117,00
WST4040210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 400x400x210mm 5071,00
WST4050210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 400x500x210mm 5642,00
WST4060210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x400x210mm 6213,00
WST5030210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 500x300x210mm 4872,00
WST5040150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 500x400x155mm 5085,00
WST5040210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 500x400x210mm 5475,00
WST5040260 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 500x400x260mm 5929,00
WST5040300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 500x400x300mm 6278,00
WST5050210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 500x500x210mm 6224,00
WST5050300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 500x500x300mm 7060,00
WST6040150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x400x155mm 5881,00
WST6040210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x400x210mm 6087,00
WST6040260 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x400x260mm 6692,00
WST6040300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x400x300mm 7010,00
WST6050150 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x500x155mm 6752,00
WST6050210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x500x210mm 7133,00
WST6050260 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x500x260mm 7689,00
WST6050300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x500x300mm 7976,00
WST6060210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x600x210mm 8093,00
WST6060300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x600x300mm 9248,00
WST6060400 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x600x400mm 10280,00
WST6080300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 600x800x300mm 11721,00
WST7050210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 700x500x210mm 7760,00
WST7050260 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 700x500x260mm 8434,00
WST8040300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 800x400x300mm 9170,00
WST8060210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 800x600x210mm 10406,00
WST8060260 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 800x600x260mm 10354,00
WST8060300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 800x600x300mm 11106,00
WST8060400 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 800x600x400mm 13103,00
WST8080210 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 800x800x210mm 12274,00
WST8080300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 800x800x300mm 14602,00
WST8080400 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 800x800x400mm 16311,00
WST1006260 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 1000x600x260mm 14181,00
WST1006300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 1000x600x300mm 14703,00
WST1008260 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 1000x800x260mm 16036,00
WST1008300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 1000x800x300mm 16773,00
WST1008400 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 1000x800x400mm 19194,00
WST1206300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 1200x600x300mm 16953,00
WST1208300 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 1200x800x300mm 19270,00
WST1208400 Метален ормар за ѕидна монтажа со 1 врата, IP65, 1200x800x400mm 22792,00
WST6080302 Метален ормар за ѕидна монтажа со 2 врати IP54, 600x800x300mm 11914,00
WST8012302 Метален ормар за ѕидна монтажа со 2 врати IP54, 800x1200x300mm 20997,00
WST8012402 Метален ормар за ѕидна монтажа со 2 врати IP54, 800x1200x400mm 23656,00
WST1010302 Метален ормар за ѕидна монтажа со 2 врати IP54 1000x1000x300mm 21965,00
WST1210302 Метален ормар за ѕидна монтажа со 2 врати IP54, 1200x1000x300mm 26005,00
WST1212302 Метален ормар за ѕидна монтажа со 2 врати IP54, 1200x1200x300mm 29207,0
WST1212402 Метален ормар за ѕидна монтажа со 2 врати IP54, 1200x1200x400mm 30736,00
WST1410302 Метален ормар за ѕидна монтажа со 2 врати IP54, 1400x1000x300mm 32214,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Вметоци за монтажа на модуларни уреди за ормари WST
WSTIE5040P Вметок за монтажа на модуларни уреди, 3 р. х 14М, отварачки 2495,00

WSTIE6040P Вметок за монтажа на модуларни уреди, 3 р. х 14M, отварачки 2752,00

WSTIE6060P Вметок за монтажа на модуларни уреди, 3 р. х 25M, отварачки 3430,00

WSTIE7050P Вметок за монтажа на модуларни уреди, 4 р. х 19M, отварачки 3654,00

WSTIE8060P Вметок за монтажа на модуларни уреди, 4 р. х 25M, отварачки 4304,00

WSTIE1060P Вметок за монтажа на модуларни уреди, 5р. х  25M, отварачки 5380,00

WSTIE1080P Вметок за монтажа на модуларни уреди, 5р. х  36M, отварачки 7172,00

A  Универзални пластични покривни капаци, модуларен тип
BK900096-- Носач за покривни капаци, серија SIKAB 199,00

BK900097-- Покривен капак, аголен, преден/краен, серија SIKAB, 1m 538,00

BK900098-- Покривен капак, рамен за во средина, серија SIKAB, 1m 549,00

BK900099-- Маркирачка лента за натпис, серија SIKAB 444,00

A  Основа за кабелска прирабница за кабелски влезови за ормар WST
WSTVBF01-- Основа за каб. прирабници, влез за ормари WST, Ш=209 Д=119 mm 428,00

WSTVBF02-- Основа за каб. прирабници, влез за ормари WST, Ш=309 Д=119 mm 564,00

WSTVBF03-- Основа за каб. прирабници. влез за ормари WST, Ш=409 Д=96 mm 784,00

WSTVBF04-- Основа за каб. прирабници. влез за ормари WST, Ш=505 Д=119 mm 1186,00

A  Кабелски прирабници перфорирани за ормар WST
WSTFA0B1-- Кабелски прирабници перфорирани за ормар WST, 4xM16, 3xM20 690,00

WSTFA0B2-- Кабелски прирабници перфорирани за ормар WST, 4xM16, 5xM20, 2xM25, 2xM32 1021,00

WSTFA0B3-- Кабелски прирабници перфорирани за ормар WST, 12xM16, 1xM25, 1xM32 937,00

WSTFA0C1-- Кабелски прирабници перфорирани за ормар WST, 6xM16, 3xM20, 1xM25 972,00

WSTFA0D1-- Кабелски прирабници перфорирани за ормар WST, 9xM16, 5xM20, 4xM25, 2xM32 1372,00

WSTFA0D2-- Кабелски прирабници перфорирани за ормар WST, 21xM16, 1xM25, 1xM32 1306,00

WSTFA0E1-- Кабелски прирабници перфорирани за ормар WST, 9xM16, 4xM20, 1xM25 1044,00

WSTFA0E2-- Каб. прирабници перфорирани за ормар WST, 18xM16, 5xM20, 4xM25,2xM32 1617,00

WSTFA0E3-- Кабелски прирабници перфорирани за ормар WST, 21xM16, 10xM20 1620,00

WSTFA0F1-- Каб. прирабници перфорирани за ормар WST, 27xM16, 5xM20, 4xM25,2xM32 2083,00

WSTFA0F2-- Каб. прирабници перфорирани за ормар WST,18xM16, 14xM20, 3xM25,1xM32 2064,00

A  Сет на држачи за ѕидна монтажа за ормар WST
WSTWB004-- Држачи за ѕидна монтажа за ормар WST, за големина до 800 248,00

WSTWB006-- Држачи за ѕидна монтажа за ормар WST, за големина 1000-1200 370,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Кров за заштита од дожд "WSТ"
WSTD2515-- Кров за заштита од дожд, Ш=250 Д=155 за ормар WSTxx2515x 2176,00

WSTD2521-- Кров за заштита од дожд, Ш=250 Д=210 за ормар WST3025210 2400,00

WSTD3015-- Кров за заштита од дожд, Ш=300 Д=155 за ормар WSTxx3015x 2260,00

WSTD3021-- Кров за заштита од дожд, Ш=300 Д=210 за ормар WSTxx3021x 2496,00

WSTD4015-- Кров за заштита од дожд, Ш=400 Д=155 за ормар WSTxx4015x 2423,00

WSTD4021-- Кров за заштита од дожд, за табла WST, 410x217mm 2909,00

WSTD4026-- Кров за заштита од дожд, Ш=400 Д=260 за ормар WSTxx4030x 2856,00

WSTD4030-- Кров за заштита од дожд, Ш=400 Д=300 за ормар WSTxx4030x 2989,00

WSTD5015-- Кров за заштита од дожд, Ш=500 Д=155 за ормар WST6050150 2590,00

WSTD5021-- Кров за заштита од дожд, Ш=500 Д=210 за ормар WSTxx5021x 2884,00

WSTD5026-- Кров за заштита од дожд, Ш=500 Д=260 за ормар WSTxx5026x 3076,00

WSTD5030-- Кров за заштита од дожд, Ш=500 Д=300 за ормар WSTxx5030x 3298,00

WSTD6026-- Кров за заштита од дожд WST, 605x264mm 3359,00

WSTD6030-- Кров за заштита од дожд, Ш=600 Д=300 за WSTxx6030x, xx0630x 3619,00

WSTD6040-- Кров за заштита од дожд, Ш=600 Д=400 за табла WSTxx6040x 4136,00

WSTD8030-- Кров за заштита од дожд, Ш=800 Д=300 за WSTxx8030x, xx0830x 4096,00

WSTD8040-- Кров за заштита од дожд, Ш=800 Д=400 за WSTxx8040x, xx0840x 4712,00

WSTD1030-- Кров за заштита од дожд, Ш=1000 Д=300 за табла WSTxx1030x 4575,00

WSTD1230-- Кров за заштита од дожд, Ш=1200 Д=300 за табла WSTxx1230x 5053,00

A  Брави за табла, серија WST
WSTL3532-- Стандардна брава 5 mm за ормар WST 197,00

DV903532-- Клуч за 5 mm стандартен 98,00

DV905333-- Kлучалка за ормар WST со клуч 5333 449,00

DV905334-- Клуч 5333 (таен клуч) за полу-цилиндар 45,00

WSTS3532-- Брава за врата со 5 mm стандардна клучалка WST 1796,00

DV900333-- Полуцилиндар 333 со еден клуч 1036,00

DV900334-- Клуч 333 за полуцилиндар DV900333 192,00

A  Дополнителен прибор за ормар WSТ
WSTDSW01-- Краен прекинувач за врата, за ормар WST 1382,00

WSTDSTP2-- Граничник за врата за ормар WST, прилагодлив за сите размери 1081,00

WSTCUF260- Заземјувачка врска, должина 260mm 134,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Слободностоечки метални ормари со монтажна плоча, серија KT
Слободностоечки компактни ормари со една врата и монтажна плоча

KT146030-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 1400x600x300mm 37283,00

KT146040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 1400x600x400mm 37485,00

KT166040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 1600x600x400mm 37485,00

KT168030-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 1600x800x300mm 41742,00

KT168040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 1600x800x400mm 42439,00

KT161030-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча,IP65, 1600x1000x300mm 52076,00

KT161040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча,IP65, 1600x1000x400mm 52076,00

KT186040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 1800x600x400mm 38702,00

KT188030-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 1800x800x300mm 42349,00

KT188040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 1800x800x400mm 43767,00

KT188050-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 1800x800x500mm 46588,00

KT181040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча,IP65, 1800x1000x400mm 53697,00

KT206030-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 2000x600x300mm 39512,00

KT206040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 2000x600x400mm 40930,00

KT208030-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 2000x800x300mm 44579,00

KT208040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 2000x800x400mm 46199,00

KT208050-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP65, 2000x800x500mm 49035,00

KT201040-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча,IP65, 2000x1000x400mm 56939,00

KT201050-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча,IP65, 2000x1000x500mm 59776,00

Слободностоечки компактни ормари со две врати и монтажна плоча

KT161032-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 1600x1000x300mm 51873,00

KT161242-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 1600x1200x400mm 59776,00

KT181042-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 1800x1000x400mm 55317,00

KT181242-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 1800x1200x400mm 59977,00

KT181642-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 1800x1600x400mm 86117,00

KT201042-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 2000x1000x400mm 58153,00

KT201052-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 2000x1000x500mm 60586,00

KT201242-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 2000x1200x400mm 63220,00

KT201252-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 2000x1200x500mm 66867,00

KT201642-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 2000x1600x400mm 87739,00

KT201652-- Слободностоечки ормар , со монтажна плоча, IP54, 2000x1600x500mm 91588,00

Слобдностоечки компактен ормар со една врата без монтажна плоча

KT188041-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, IP65, 1800x800x400mm 37197,00

KT208041-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, IP65, 2000x800x400mm 38702,00

Слободностоечки компактен ормар со две врати без монтажна плоча

KT181043-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, 1800x1000x400mm 47369,00

KT201043-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча , 2000x1000x400mm 49035,00

KT201243-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, 2000x1200x400mm 52886,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Модуларни слободностоечки ормари, серија AТ
Слободностоечки модулни ормари со една врата и монтажна плоча

AT186040-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 1800х600х400 mm 36676,00

AT186050-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 1800х600х500 mm 37689,00

AT186060-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 1800х600х600 mm 38500,00

AT188040-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 1800х800х400 mm 40930,00

AT188050-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 1800х800х500 mm 42147,00

AT188060-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 1800х800х600 mm 43362,00

AT181040-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 1800х1000х400 mm 50252,00

AT181050-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 1800х1000х500 mm 51670,00

AT181060-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 1800х1000х600 mm 52886,00

AT206040-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х600х400 mm 38297,00

AT206050-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х600х500 mm 39309,00

AT206060-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х600х600 mm 40324,00

AT206080-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х600х800 mm 41962,00

AT208040-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х800х400 mm 43161,00

AT208050-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х800х500 mm 44173,00

AT208060-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х800х600 mm 45389,00

AT208080-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х800х800 mm 47415,00

AT201040-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х1000х400 mm 53291,00

AT201050-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х1000х500 mm 54506,00

AT201060-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP55, 2000х1000х600 mm 55723,00

Слободностоечки ормар со две врати и монтажна плоча

AT181042-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 1800х1000х400 mm 56330,00

AT181052-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 1800х1000х500 mm 52886,00

AT181242-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 1800х1200х400 mm 56330,00

AT181252-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 1800х1200х500 mm 57547,00

AT181262-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 1800х1200х600 mm 58965,00

AT201042-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча,, IP54, 2000х1000х400 mm 53899,00

AT201052-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 2000х1000х500 mm 55317,00

AT201062-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 2000х1000х600 mm 56330,00

AT201242-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 2000х1200х400 mm 58762,00

AT201252-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 2000х1200х500 mm 60180,00

AT201262-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 2000х1200х600 mm 61396,00

AT201642-- Слободностоечки ормар, со монтажна плоча, IP54, 2000х1600х400 mm 86523,00

Слободностоечки ормари со една врата без монтажна плоча

AT186041-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, 1800х600х400 mm 31406,00

AT201041-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, 2000х1000х400 mm 44173,00

AT204041-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, IP55, 2000х400х400mm 31002,00

AT206041-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, IP55, 2000х600х400mm 32623,00

AT206061-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, IP55, 2000х600х600mm 34649,00

AT208041-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, IP55, 2000х800х400mm 35662,00

AT208061-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, IP55, 2000х800х600mm 37891,00

Слободностоечки ормари со две брати без монтажна плоча

AT201043-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, 2000х1000х400 44780,00

AT201243-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, 2000х1200х400 47820,00

AT201263-- Слободностоечки ормар, без монтажна плоча, 2000х1200х600 50658,00

*

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Комплет странични плочи за ормари серија АТ
ATSW1804-- Комплет странични плочи за ормари(2 парчиња), 1800х400mm, 1.2mm 5491,00

ATSW1805-- Комплет странични плочи за ормари(2 парчиња), 1800х500mm, 1.2mm 6679,00

ATSW1806-- Комплет странични плочи за ормари(2 парчиња), 1800х600mm, 1.2mm 7458,00

ATSW2004-- Комплет странични панели за табли (2 парчиња), 2000х400mm, 1.2mm 5900,00

ATSW2005-- Комплет странични панели за табли (2 парчиња), 2000х500mm, 1.2mm 6836,00

ATSW2006-- Комплет странични панели за табли (2 парчиња), 2000х600mm, 1.2mm 8026,00

ATSW2008-- Комплет странични панели за табли (2 парчиња), 2000х800mm, 1.2mm 9845,00

A  Сет за основа, за ормари, серија AT
ATSOB041-- Сет панели за основа, преден и заден 400/100mm 622,00

ATSOB061-- Сет панели за основа, преден и заден, 600/100mm 855,00

ATSOB081-- Сет панели за основа, преден и заден, 800/100mm 1065,00

ATSOB101-- Сет панели за основа, преден и заден, 1000/100mm 1408,00

ATSOB121-- Сет панели за основа, преден и заден, 1200/100mm 1667,00

ATSOB161-- Сет панели за основа, преден и заден, 1600/100mm 2117,00

*За склопување  на сет панел потребни се: предни и задни панели, странични панели и агли 

A  Сет аглолни панели за основа, за табла серија AT
ATSOC104-- Аголни панели за основа (4 парчиња), В=100 mm, ABS RAL7012 2408,00

ATSOC204-- Аголни панели за основа (4 парчиња, В=200 mm, ABS RAL7012 4299,00

A  Сет странични панели за основа, за табли серија AT
ATSOT031-- Комплет панели за основа, странични (2бр.), 300/100 mm 524,00

ATSOT041-- Комплет панели за основа, странични (2бр.), 400/100 mm 535,00

ATSOT051-- Комплет панели за основа, странични (2бр.), 500/100 mm 696,00

ATSOT061-- Комплет панели за основа, странични (2бр.), 600/100 mm 795,00

ATSOT081-- Комплет панели за основа, странични (2бр.), 800/100 mm 1049,00

A  Поврзувачки сетови за ормари, серија AT
ATCCI060-- Поврзувачки ленти за внатрешна/надворешна монтажа 1487,00

A  Монтажни плочи за слободностоечки ормари, серија AT
ATMP2006-- Монтажна плоча стандардна, 2000х600 mm, со дебелина 3 mm 6426,00

ATMP2008-- Монтажна плоча стандардна, 2000х800 mm, со дебелина 3 mm 8512,00

ATMP2010-- Монтажна плоча стандардна, 2000х1000 mm, со дебелина 3 mm 10640,00

ATMP2012-- Монтажна плоча стандардна, 2000х1200 mm, со дебелина 3 mm 12740,00

ATMPA006-- Монтажен комплект за монтажна плоча (комплет  2 парчиња) 1184,00

ATMPF018-- Дистанцер за монтажна плоча, H=1800 mm 2744,00

ATMPF020-- Дистанцер за монтажна плоча, H=2000 mm 2772,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Монтажни профили “Click-in” систем за ормари, серија АТ
ATCLC100-- “Click-in” Профили (комплет), L= 1000 mm 1610,00

ATCLC120-- “Click-in” Профили (комплет), L= 1200 mm 2184,00

ATCLC400-- “Click-in” Профили (комплет), L= 400 mm 574,00

ATCLC500-- “Click-in” Профили (комплет), L= 500 mm 798,00

ATCLC600-- “Click-in” Профили (комплет), L= 600 mm 966,00

ATCLC800-- “Click-in” Профили (комплет), L= 800 mm 1274,00

*Во кломпетот се вклучени стандардни монтажни навртувачи.

ATCLF000-- Монтажни “Click-in” профили ATCL (комплет=12 парчиња) 899,00

ATCLF010-- T- конектори за “Click-in” профили, за ATCLC… (компл. 4 парчиња) 1183,00

ATCLF020-- L- конектори за “Click-in” профили, за ATCLC… (компл. 4 парчиња) 665,00

A  Монтажни профили за слободностоечки ормари, серија АТ
ATCLH400-- Монтажни профили (2 парчиња), L=400 mm 1593,00

ATCLH600-- Монтажни профили (2 парчиња), L=600 mm 2230,00

ATCLH800-- Монтажни профили (2 парчиња), L=800 mm 2817,00

ATCLH100-- Монтажни профили (2 парчиња), L=1000 mm 3401,00

A  19” Вертикални профили за слободностоечки ормари, серија АТ
ATCIP042-- 19” Монтажни профили, В=2000mm (42U) за табли 600/800mm, 4пар.. 7700,00

ATCIP806-- 19” Адаптерни профили, Ш=800mm, за Д=600 mm, компл.= 6 пар.. 4183,00

ATCIP808-- 19” Адаптерни профили, Ш=800mm, за Д=800mm, компл.= 6 пар.. 5179,00

A  Плочи за кабелски влез за слободностоечки ормари, серијаАТ
ATBGE060-- Плоча за кабелски влез со 2 четки, Ш=600 mm 1044,00

ATBGE080-- Плоча за кабелски влез со 2 четки, Ш=800 mm 1532,00

ATBGE100-- Плоча за кабелски влез со 2 четки, Ш=1000 mm 2066,00

ATBGE120-- Плоча за кабелски влез со 2 четки, Ш=1200 mm 2471,00

ATBG0600-- Плоча за кабелски влез со PU заптивка, Ш=600 mm 689,00

ATBG0800-- Плоча за кабелски влез со PU заптивка, Ш=800 mm 913,00

ATBG1000-- Плоча за кабелски влез со PU заптивка, Ш=1000 mm 1357,00

ATBG1200-- Плоча за кабелски влез со PU заптивка, Ш=1200 mm 1569,00

A  Држач за кабли за ормари, серија АТ
ATCAB100-- Држачи за кабли за табла со ширирина 1000 mm, (1парче) 913,00

ATCAB120-- Држачи за кабли за табла со ширирина 1200 mm, (1парче) 1092,00

ATCAB600-- Држачи за кабли за табла со ширирина 600 mm, (1парче) 522,00

ATCAB800-- Држачи за кабли за табла со ширирина 800 mm, (1парче) 690,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Профили за монтажа на врата, за слободностоечки табли, серија АТ
ATCP0600-- Профили за монтажа на врата, за табла со широчина 600 mm, 386,00

ATCP0800-- Профили за монтажа на врата, за табла со широчина 800 mm, 512,00

ATCP1000-- Профили за монтажа на врата, за табла со широчина 1000 mm, 629,00

ATCP1002-- Профили за монтажа на врата, за табла со 2 врати, ширина 1000 mm 428,00

ATCP1202-- Профили за монтажа на врата, за табла со 2 врати, ширина 1200 mm 491,00

A  Држачи за документи
ASDRA400-- Држач за документи А4 246,00

ASDRA500-B Држач за документи, самолепливи, A5 230,00

IL900373-- Држач за документи А4, со магнетно прицврстување 396,00

A  Сврзувачки елементи за слободностоечки ормари, серија АТ
ATCNM615-- Универзални шрафови за профили, M6 (100 парчиња) 2688,00

ACCNK006-- Монтажни навртки M6x16, со ISO 7380 160,00

ATCHN615-- Монтажни шрафови, M6 (комплет 100 парчиња) 5389,00

A  Клучалки за слободностоечки ормари, серија АТ
ATLSC501-- Брава “Pull-Push” за врата за ормар, со клуч тип 5333 2965,00

DV900333-- Патрон полуцилиндар 333 со еден клуч 1036,00

ASLS2100-- Додаток за клучалка 535,00

DV900334-- Клуч 333 за патрон полуцилиндар DV900333 192,00

DV905334-- Клуч 5333 (таен клуч) за патрон полуцилиндар 45,00

A  Краен прекинувач за слободностоечки ормар, серија АТ
ATDSW010-- Краен прекинувач, пластичен за ормар AT- и KT 30.93

ATDSW000-- Монтажен држач, за краен прекинувач ATDSW010-- 4.21

*За монтирањето на краен прекинувач неопходна е монтажа на стегач.

A  Дополнителен прибор за слободностоечки ормари, серија АТ
ATLE9301-- Завртки M12, за прицврстување на ормар AT и KT (комплет = 4 пар.) 584,00

ATLC1200-- Држачи за прицврстување на ѕид (комплет 1 парче) 584,00

ATDSTP01-- Аголни држачи за прицврстување на ѕид 1128,00

IU008106-- Спреј RAL 7035 1212,00

IU008105-- Спреј RAL 7032 1106,00

IU008107-- Спреј RAL 9016 1177,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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Метални 
слободностоечки ормари, 
серија "AC" и "KC"
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A  Слободностоечки метални ормари со моноблок конструкција, серија КC
Слободностоечки компактни ормари со една врата и монтажна плоча

KC146030-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1400х600х300mm 46816,00

KC146040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1400х600х400mm 47779,00

KC166040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1600х600х400mm 47779,00

KC168030-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1600х800х300mm 50169,00

KC168040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1600х800х400mm 51128,00

KC161030-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча,IP55, 1600х1000х300mm 60222,00

KC161040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча,IP55, 1600х1000х400mm 59697,00

KC186040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800х600х400mm 48164,00

KC188030-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800х800х300mm 51131,00

KC188040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800х800х400mm 51513,00

KC181040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча,IP55, 1800х1000х400mm 60659,00

KC206030-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000х600х300mm 48744,00

KC206040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000х600х400mm 49126,00

KC208030-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000х800х300mm 51516,00

KC208040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000х800х400mm 51995,00

KC208050-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча,IP55, 2000х800х500 mm 55703,00

KC201040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча,IP55, 2000х1000х400mm 61044,00

Слободнистоечки ормар со две врати и монтажна плоча

KC161032-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 1600х1000х300mm 66828,00

KC161242-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 1600х1200х400mm 72324,00

KC181042-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 1800х1000х400mm 67592,00

KC181242-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 1800х1200х400mm 73286,00

KC181642-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 1800х1600х400mm 91027,00

KC201042-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 2000х1000х400mm 67592,00

KC201052-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 2000х1000х500 mm 68149,00

KC201242-- Слободностоечки ормар со 2 врати IP55, 2000х1200х400mm 73672,00

KC201252-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 2000х1200х500 mm 76096,00

KC201642-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 2000х1600х400mm 92866,00

KC201652-- Слободностоечки ормар со 2 врати, IP55, 2000х1600х500 mm 95358,00

Слободностоечки ормар со една врата без монтажна плоча

KC188041-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча IP55, 1800х800х400mm 45452,00

KC208041-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, IP55, 2000х800х400mm 46319,00

Слободностоечки ормар со две врати без монтажна плоча

KC201043-- Слободностоечки ормар без монтажна. плоча, 2000х1000х400mm 61429,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Слободностоечки метални ормари модулни, серија AC
Слободностоечки ормари  со една врата и монтажна плоча

AC186040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 1800x600x400 mm 47180,00

AC186050-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800x600x500 mm 50068,00

AC186060-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800x600x600 mm 53535,00

AC188040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800x800x400 mm 49745,00

AC188050-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800x800x500 mm 51995,00

AC188060-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800x800x600 mm 53341,00

AC181040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800х1000х400 mm 58971,00

AC181050-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800x1000x500 mm 60659,00

AC181060-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 1800x1000x600 mm 62705,00

AC206040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x600x400 mm 46500,00

AC206050-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x600x500 mm 50869,00

AC206060-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x600x600 mm 50151,00

AC208040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x800x400 mm 52161,00

AC208050-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x800x500 mm 52191,00

AC208060-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x800x600 mm 53428,00

AC208080-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x800x800 mm 60852,00

AC201040-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x1000x400 mm 61988,00

AC201050-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x1000x500 mm 63934,00

AC201060-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2000x1000x600 mm 1667.00

AC226060-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2200x600x600 mm 55262,00

AC228060-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2200x800x600 mm 60473,00

AC228080-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2200x800x800 mm 61044,00

AC221060-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча, IP55, 2200x1000x600 mm 68411,00

Слободностоечки ормар со две врати и монтажна плоча

AC181042-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 1800x1000x400 mm 1594.00

AC181052-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 1800x1000x500 mm 1633.00

AC181242-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 1800x1200x400 mm 1666.00

AC181252-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 1800x1200x500 mm 1718.00

AC201042-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 2000x1000x400 mm 1692.00

AC201052-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 2000x1000x500 mm 1737.00

AC201062-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 2000x1000x600 mm 1782.00

AC201242-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 2000x1200x400 mm 1718.00

AC201252-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 2000x1200x500 mm 1917.00

AC201262-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 2000x1200x600 mm 1928.00

AC201642-- Слободностоечки ормар со монтажна плоча IP55, 2000x1600x400 mm 2692.00

Слободностоечки ормар со една врата без монтажна плоча

AC186041-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, IP55, 1800x600x400 mm 44677,00

AC204041-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, IP55, 2000x400x400 mm 43329,00

AC206041-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, IP55, 2000x600x400 mm 44344,00

AC206061-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, IP55, 2000x600x600 mm 44673,00

AC208041-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, IP55, 2000x800x400 mm 46003,00

AC208061-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, IP55, 2000x800x600 mm 46831,00

AC201041-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, IP55, 2000x1000x400 mm 55919,00

Слободностоечки ормари со две врати без монтажна плоча

AC201043-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, 2000x1000x400 mm 62852,00

AC201243-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, 2000x1200x400 mm 65474,00

AC201263-- Слободностоечки ормар без монтажна плоча, 2000x1200x600 mm 71593,00

.

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Странични плочи за ормари, серија АC
ACSW1804-- Комплет странични панели за ормар (2 парчиња), 1800х400 mm 9533,00

ACSW1805-- Комплет странични панели за ормар (2 парчиња), 1800х500 mm 10840,00

ACSW1806-- Комплет странични панели за ормар (2 парчиња), 1800х600 mm 12064,00

ACSW2004-- Комплет странични панели за ормар (2 парчиња), 2000х400 mm 10048,00

ACSW2005-- Комплет странични панели за ормар (2 парчиња), 2000х500 mm 11236,00

ACSW2006-- Комплет странични панели за ормар (2 парчиња), 2000х600 mm 12104,00

ACSW2008-- Комплет странични панели за ормар (2 парчиња), 2000х800 mm 14087,00

ACSW2206-- Комплет странични панели за ормар (2 парчиња), 2200х600 mm 13174,00

ACSW2208-- Комплет странични панели за ормар (2 парчиња), 2200х800 mm 15312,00

A  Предна и задна плоча за основа, за ормари сериja AC
ACSOB041-- Сет преден и заден панел за основа, 400/100 mm 655,00

ACSOB061-- Сет преден и заден панел за основа, 600/100 mm 993,00

ACSOB081-- Сет преден и заден панел за основа, 800/100 mm 1474,00

ACSOB101-- Сет преден и заден панел за основа, 1000/100 mm 1781,00

ACSOB121-- Сетр преден и заден панел за основа, 1200/100 mm 2022,00

ACSOB042-- Сет преден и заден панел за основа, 400/200 mm 981,00

ACSOB062-- Сет преден и заден панел за основа, 600/200 mm 1460,00

ACSOB082-- Сет преден и заден панел за основа, 800/200 mm 2097,00

ACSOB102-- Сет преден и заден панел за основа, 1000/200 mm 2590,00

ACSOB122-- Сет преден и заден панел за основа, 1200/200 mm 3136,00

A  Сет странични панели за основа, за табли серија AC
ACSOT041-- Сет странични панели за основа (2 парчиња), 400/100 mm 5015,00

ACSOT051-- Сет странични панели за основа (2 парчиња), 500/100 mm 5167,00

ACSOT061-- Сет странични панели за основа (2 парчиња), 600/100 mm 5394,00

ACSOT081-- Сет странични панели за основа (2 парчиња), 800/100 mm 5984,00

ACSOT042-- Сет странични панели за основа (2 парчиња), 400/200 mm 6671,00

ACSOT052-- Сет странични панели за основа (2 парчиња), 500/200 mm 6843,00

ACSOT062-- Сет странични панели за основа (2 парчиња), 600/200 mm 7178,00

ACSOT082-- Сет странични панели за основа (2 парчиња), 800/200 mm 7861,00

A  Поврзувачки комплети за ормари, сериja AC
ACCCI060-- Поврзувачки плочки за внатрешна и надворешна монтажа 1837,00

ACCCM040-- поврзувачки плочки за внатрешен монтажа 2940,00

ACSPDG01-- Полиетилна изолациска лента PE-01, IP55 1511,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Универзални монтажни профили за слободностоечки табли, серија AC
ACCLF400-- Монтажни профили (2 парчиња), L=400 mm со монтажни додатоци 2083,00

ACCLF500-- Монтажни профили (2 парчиња), L=500 mm со монтажни додатоци 2206,00

ACCLF600-- Монтажни профили (2 парчиња), L=600 mm со монтажни додатоци 2450,00

ACCLF800-- Монтажни профили (2 парчиња), L=800 mm со монтажни додатоци 2573,00

ACCLF100-- Монтажни профили (2 парчиња), L=1000 mm со монтажни додатоци 2940,00

ACCLF120-- Монтажни профили (2 парчиња), L=1200 mm со монтажни додатоци 3186,00

ACCLF140-- Монтажни профили (2 парчиња), L=1400 mm со монтажни додатоци

ACCLF180-- Монтажни профили (2 парчиња), L=1800 mm со монтажни додатоци 3850,00

ACCLF200-- Монтажни профили (2 парчиња), L=2000 mm со монтажни додатоци 4410.00

ACCLF220-- Монтажни профили (2 парчиња), L=2200 mm со монтажни додатоци 4656,00

A  Монтажни профили “Click-in” системи за табли, серија АC
ACCLC400-- “Click-in” Профили (2 парчиња), L=400 mm со монтажни додатоци 1716,00

ACCLC500-- “Click-in” Профили (2 парчиња), L=500 mm со монтажни додатоци 1716,00

ACCLC600-- “Click-in” Профили (2 парчиња), L=600 mm со монтажни додатоци 2206,00

ACCLC800-- “Click-in” Профили (2 парчиња), L=800 mm со монтажни додатоци 2450,00

ACCLC180-- “Click-in” Профили (2 парчиња) L=1800 mm со монтажни додатоци 3850,00

ACCLC100-- “Click-in” Профили (2 парчиња), L=1000 mm со монтажни додатоци 2940,00

ACCLC120-- “Click-in” Профили (2 парчиња), L=1200 mm со монтажни додатоци 3307,00

ACCLC140-- “Click-in” Профили (2 парчиња), L=1400 mm со монтажни додатоци

ACCLC200-- “Click-in” Профили (2 парчиња), L=2000 mm со монтажни додатоци 5267,00

ACCLC220-- “Click-in” Профили (2 парчиња), L=2200 mm со монтажни додатоци 5267,00

A  Монтажни профили за слободностоечки табли, серија АC
ACCLH400-- Монтажни профили, (2 парчиња), L=400 mm 2817,00

ACCLH500-- Монтажни профили, (2 парчиња), L=500 mm 3553,00

ACCLH600-- Монтажни профили, (2 парчиња), L=600 mm 4043,00

ACCLH800-- Монтажни профили, (2 парчиња), L=800 mm 5390,00

ACCLH100-- Монтажни профили, (2 парчиња), L=1000mm 6370,00

ACCLH120-- Монтажни профили, (2 парчиња), L=1200mm 7717,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Држачи за кабли за слободнистоечки ормари, серија АC
Држачи за кабли за монтажа на рамката на таблите

ACCAB400-- Држач за кабли (2 парчиња) за ормари со ширина 400 mm 1103,00

ACCAB600-- Држач за кабли (2 парчиња) за ормари со ширина 600 mm 1226,00

ACCAB800-- Држач за кабли (2 парчиња) за ормари со ширина 800 mm 1593,00

ACCAB100-- Држач за кабли (2 парчиња) за ормари со ширина 1000 mm 1960,00

ACCAB120-- Држач за кабли (2 парчиња) за ормари со ширина 1200 mm 2206,00

Држач за кабли за монтажа во основата на таблите

ACCAP100-- Држачи за кабли за монтажа  во основа - 1000 mm 1960,00

ACCAP120-- Држачи за кабли за монтажа во основа- 1200 mm 2206,00

ACCAP400-- Држачи за кабли за монтажа во основа - 400 mm 1103,00

ACCAP600-- Држачи за кабли за монтажа во основа - 600 mm 1347,00

ACCAP800-- Држачи за кабли за монтажа во основа - 800 mm 1837,00

A  19” Вертикални профили за слободностоечки ормари, серија АC
ACCIP036-- 19” Монтажни профили (2парчиња), В=1800 mm (36U), за 600/800 mm 2083,00

ACCIP042-- 19” Монтажни профили (2парчиња), В=2000 mm (42U), за 600/800 mm 2696,00

ACCIP046-- 19” Монтажни профили (2парчиња) В=2200 mm (46U), за 600/800 mm 2573,00

ACCIB600-- Спојка за монтажа на 19” профили, за ормари со ширина 600 mm 5267,00

ACCID800-- Спојка за монтажа на 19” профили, за ормари со ширина 800 mm 5880,00

*

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Монтажни плочи за слободностоечки ормари, серија AC
ACMP1806-- Монтажна плоча, стандардна, 1800x600 mm 8576,00

ACMP1808-- Монтажна плоча, стандардна, 1800x800 mm 10415,00

ACMP1810-- Монтажна плоча, стандардна, 1800x1000 mm 11844,00

ACMP1812-- Монтажна плоча, стандардна, 1800x1200 mm 13885,00

ACMP2006-- Монтажна плоча, стандардна, 2000х600 mm 8576,00

ACMP2008-- Монтажна плоча, стандардна, 2000х800 mm 10413,00

ACMP2010-- Монтажна плоча, стандардна, 2000х1000 mm 11843,00

ACMP2012-- Монтажна плоча, стандардна, 2000х1200 mm 13885,00

ACMP2206-- Монтажна плоча, стандардна, 2200x600 mm 10353,00

ACMP2208-- Монтажна плоча, стандардна, 2200x800 mm 19664,00

ACMP2210-- Монтажна плоча, стандардна, 2200x1000 mm 19930,00

ACMPD002-- Сет за регулирање длбочината на монтажна плоча (2парчиња) 1246,00

ACMPE002-- Странични спојки за дополнително фиксирање на монтажна плоча 2246,00

ACMPF018-- Дистанцер за монтажна плоча, H=1800 mm 3528,00

ACMPF020-- Дистанцер за монтажна плоча, H=2000 mm 3528,00

ACMPF022-- Дистанцер за монтажна плоча, H=2200 mm 4116,00

A  Плочи за кабелски влез за слободностоечки табли, серија АC
ACBGE040-- Плоча за кабелски влез со 2 четки, широчина 400 mm 1347,00

ACBGE060-- Плоча за кабелски влез со 2 четки, широчина 600 mm 2327,00

ACBGE080-- Плоча за кабелски влез со 2 четки, широчина 800 mm 3307,00

ACBGE100-- Плоча за кабелски влез со 2 четки, широчина 1000 mm 4166,00

ACBGE120-- Плоча за кабелски влез со 2 четки, широчина 1200 mm 5146,00

ACBG0400-- Плоча за кабелски влез со PU заптивка, широчина 400 mm 1593,00

ACBG0600-- Плоча за кабелски влез со PU заптивка, широчина 600 mm 2450,00

ACBG0800-- Плоча за кабелски влез со PU заптивка, широчина 800 mm 3430,00

ACBG1000-- Плоча за кабелски влез со PU заптивка, широчина 1000 mm 4410,00

ACBG1200-- Плоча за кабелски влез со PU заптивка, широчина 1200 mm 5025,00

A  Држач за документи
ASDRA400-- Држач за документи пластичен А4 246,00

ASDRA500-B Држач за документи, самолепливи, A5 230,00

IL900373-- Држач за документи А4, со магнетна зацврстување 396,00

ACDRA040-- Држач за документи за ормари со ширина 400 mm, метален 2043,00

ACDRA060-- Држач за документи за ормари со ширина 600 mm, метален 2246,00

ACDRA080-- Држач за документи за ормари со ширина 800 mm, метален 2859,00

ACDRA100-- Држач за документи за ормари со ширина 1000 mm, метален 3266,00

A  Сврзувачки елементи за слободностоечки ормари, серија АC
ACCNM615-- Универзална матица за профили, M6 (комплект = 10 парчиња) 421,00

ACCNK006-- Монтажни шрафови M6x16, во согласност со ISO 7380 160,00

ACCNM815-- Универзална матица за профили, M8 (комплект = 10 парчиња) 476,00

ACCNK008-- Монтажни шрафови M8x16, во согласност со ISO 7380 241,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Механизми за заклучување на слободностоечки ормари, серија АС
ACLSC501-- Брава за табли со стандардна 5 mm клучалка 3266,00

ACLSSI529- Клучалка стандардна 5 mm за брава за врата за табли 826,00

ASLSSI536- Клучалка Тастер за табла AC/KC 560,00

ACLSSI521- Клучалка со клуч 5333 за брава за врата за слободностоечки ормар 1135,00

DV900333-- Полуцилиндар 333 со еден клуч 1036,00

ASLS2100-- Адаптер за клучалка полуцилиндар 535,00

IU004906-- Двопрофилен клуч 5mm 175,00

DV900334-- Клуч 333 за полуцилиндар DV900333 192,00

A  Краен прекинувач за слободностоечки ормари, серија АC
ACDSW010-- Краен прекинувач за врата, пластичен, IP65 4243,00

A  Дополнителен прибор за слободностоечки ормари, серија АC
ACECP008-- Заземјувачка врска, M8, должина 300 mm, 16 mm2 (10 парчиња) 577,00

ACLE9301-- Завртки M12 за подигање на табли AC и KC (Компл. = 4 парчиња) 809,00

ACLC1200-- Плочки за подигање на табли (Комплет = 4 парчиња) 2327,00

ACDSTP01-- Држач за врата во отворена положба 3976,00

IU008106-- Спреј RAL 7035 1212,00

IU008105-- Спреј RAL 7032 1106,00

IU008107-- Спреј RAL 9016 1177,00

www.lekselektrik.com.mk

Софтвер SCHRACK CAD

Софтвер Schrack CAD е компатибилен со сите верзии на AutoCad.  
Производите се поделени во категo рии за да се олесни пребарувањето на производите.

• Проектирање на ел.инсталации, структурни кабелски 
системи и ормари

• Цртање на внатрешен и надворешен изглед на ормари

• Подговотвка на техничка документација

• Пресметка на термичка дисипација

• Поврзан со online Schrack Technik

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Полиестерски ормари за ѕидна монтажа MINIPOL без монтажна плоча
IM008832-- Полиестерски ормар без монт.плоча 300x250x140mm 3958,00

IM008843-- Полиестерски ормар без монт.плоча 400x300x200mm 5453,00

IM008844-- Полиестерски ормар без монт.плоча 400x400x200mm 6689,00

IM008854-- Полиестерски ормар без монт.плоча 500x400x200mm 7783,00

IM008864-- Полиестерски ормар без монт.плоча 600x400x230 mm 9184,00

IM008865-- Полиестерски ормар без монт.плоча 600x500x230mm 11045,00

IM008886-- Полиестерски ормар без монт.плоча 800x600x300 mm 15959,00

IM008932-- Полиестерски ормар без монт.плоча 300x250x140mm, транспарентна врата 4365,00

IM008943-- Полиестерски ормар без монт.плоча 400x300x200mm, транспарента врата 7876,00

IM008944-- Полиестерски ормар без монт.плоча 400x400x200mm, транспратентна врата 9738,00

IM008954-- Полиестерски ормар без монт.плоча 500x400x200mm,транспарентна врата 10741,00

IM008964-- Полиестерски ормар без монт.плоча 600x400x230mm, транспарентна врата 12711,00

IM008965-- Полиестерски ормар без монт.плоча 600x500x230mm, транспарентна врата 13692,00

IM008986-- Полиестерски ормар без монт.плоча 800x600x300mm, транспарентна врата 16768,00

IM088843-- Полиестерски ормар со 3 точ закл 400x300x200mm 7328,00

IM088844-- Полиестерски ормар со 3 точ закл 400x400x200mm 8446,00

IM088854-- Полиестерски ормар со 3 точ закл 500x400x200mm 10291,00

IM088864-- Полиестерски ормар со 3 точ закл 600x400x230mm 11834,00

IM088865-- Полиестерски ормар со 3 точ закл 600x500x230mm 13397,00

IM088886-- Полиестерски ормар со 3 точ закл 800x600x300mm 21309,00

IM088943-- Полиестерски ормар со 3 точ закл 400x300x200mm, транспарентна врата 11190,00

IM088944-- Полиестерски ормар со 3 точ закл 400x400x200mm, транспарентна врата 13408,00

IM088954-- Полиестерски ормар со 3 точ закл 500x400x200mm, транспарентна врата 15583,00

IM088964-- Полиестерски ормар со 3 точ закл. 600x400x230mm, транспарентна врата 13225,00

IM088965-- Полиестерски ормар со 3 точ закл. 600x500x230mm, транспарентна врата 21951,00

IM088986--  со 3 точ закл. 800x600x300mm со пр.врата 32249,00

A  Монтажни плочи за ормари MINIPOL
IMMM0032-- Монтажна плоча метална за пол.ормари Minipol 300x250mm 511,00

IMMM0043-- Монтажна плоча метална за пол.ормари Minipol 400x300mm 784,00

IMMM0044-- Монтажна плоча метална за пол.ормари Minipol 400x400mm 1092,00

IMMM0054-- Монтажна плоча метална за пол.ормари Minipol 500x400mm 1359,00

IMMM0064-- Монтажна плоча метална за пол.ормари Minipol 600x400mm 1544,00

IMMM0065-- Монтажна плоча метална за пол.ормари Minipol 600x500mm 1742,00

IMMM0086-- Монтажна плоча метална за пол.ормари Minipol 800x600mm 3303,00

IMMP0032-- Монтажна плоча полиестерна за пол.ормари Minipol 300x250mm 560,00

IMMP0043-- Монтажна плоча полиестерна за пол.ормари Minipol 400x300mm 797,00

IMMP0044-- Монтажна плоча полиестерна за пол.ормари Minipol 400x400mm 1019,00

IMMP0054-- Монтажна плоча полиестерна за пол.ормари Minipol 500x400mm 1429,00

IMMP0064-- Монтажна плоча полиестерна за пол.ормари Minipol 600x400mm 1732,00

IMMP0065-- Монтажна плоча полиестерна за пол.ормари Minipol 600x500mm 2036,00

IMMP0086-- Монтажна плоча полиестерна за пол.ормари Minipol 800x600mm 3147,00

A  Внатрешни врати за полиестерски ормари за MINIPOL
IMPI0044-- Внатрешни врати за полиестерски ормари Minipol 400x400mm 4554,00

IMPI0054-- Внатрешни врати за полиестерски ормари Minipol 500x400mm 5195,00

IMPI0064-- Внатрешни врати за полиестерски ормари Minipol 600x400mm 5547,00

IMPI0065-- Внатрешни врати за полиестерски ормари Minipol 600x500mm 5135,00

IMPI0086-- Внатрешни врати за полиестерски ормари Minipol 800x600mm 8105,00

A  Клучалка за ормар MINIPOL
IMPCM000-- Рачка за заклучување со таен патрон за Minipol 606,00

IMPDB000-- Стандардна клучалка 3mm 589,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Индустриски кутии од ABS со кабелски влезови
IG310808-- Разводна кутија IP44 80x80x40mm 109,00

IG311010-- Разводна кутија IP55 100x100x50mm 245,00

IG311275-- Разводна кутија IP55 130x 80x50mm 274,00

IG311511-- Разводна кутија IP55 150x110x70mm 465,00

IG311914-- Разводна кутија IP55 190x145x70mm 589,00

IG312419-- Разводна кутија, IP55, 240x190x110 mm 1074,00

IG313022-- Разводна кутија IP55 300x200x120mm 2597,00

A  Индустриски кутии IP65 од ABS
IG707000-- ABS кутија со нетранспарентен капак, 95x65x60mm, RAL7035 500,00

IG707001-- ABS кутија со нетранспарентен капак, 110x110x65 mm, RAL7035 542,00

IG707002-- ABS кутија со нетранспарентен капак, 130x95x65mm, RAL7035 559,00

IG707003-- ABS кутија со нетранспарентен капак, 130x130x75 mm, RAL7035 606,00

IG707004-- ABS кутија со нетранспарентен капак, 187x122x90 mm, RAL7035 584,00

IG707005-- ABS кутија со нетранспарентен капак, 201x163x98mm, RAL7035 829,00

IG707006-- ABS кутија со нетранспарентен капак, 240x191x107 mm, RAL7035 869,00

IG707007-- ABS кутија со нетранспарентен капак, 289x239x107mm, RAL7035 1587,00

IG707008-- ABS кутија со нетранспарентен капак, 344x289x117mm, RAL7035 2451,00

IG707014-- ABS кутија со транспарентен капак, 187x122x90mm, RAL7035 687,00

IG707015-- ABS кутија со транспарентен капак, 201x163x98mm, RAL7035 977,00

IG707016-- ABS кутија со транспарентен капак, 240x191x107mm, RAL7035 1025,00

IG707017-- ABS кутија со транспарентен капак, 289x239x107mm, RAL7035 1862,00

IG707018-- ABS кутија со транспарентен капак, 344x289x117mm, RAL7035 2890,00

IG707044-- Монтажна плоча 140x100x1.5mm, поцинкувана 101,00

IG707045-- Монтажна плоча 155x140x1.5mm, поцинкувана 147,00

IG707046-- Монтажна плоча 210x160x1.5mm, поцинкувана 172,00

IG707047-- Монтажна плоча 265x215x1.5mm, поцинкувана 263,00

IG707048-- Монтажна плоча 315x265x1.5mm, поцинкувана 385,00

IG707050-- Комплет држачи за ѕидна монтажа на IG707... (2 парчиња.) 118,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Држачи за документација
ASDRA400-- Држачи за документација, пластична А4 246,00

ASDRA500-B Држачи за документација, самолеплива, A5 230,00

ASDRB303-5 Држачи за документација, метална RAL7035

IL900373-- Сталажа за документација А4, со магнетно прицврстување 396,00

A  Осветлување за табли
IU008508-- Светилка за табла со приклучник Шуко и магнет IP20 129.28

IU008513-- Светилка за табла со француски стандард  со магнет IP20 129.28

IU008515-- Светилка за табла двојна со клуч IP20 129.79

IU008517-- Светилка за табла со кабел преносен 220-240V 50/60Hz 105.14

A  Греачи
IUK08364-A Греач за ормар 10W/55°, 230V AC со клеми 2071,00

IUK08346-- Греач за ормар 15W/65°, 230V AC со клеми 2268,00

IUK08341-- Греач за ормар 30W/90°, 230V AC со клеми 2589,00

IUK08342-- Греач за ормар 45W/105°, 230V AC со клеми 2899,00

IUK08343-- Греач за ормар 60W/100°, 230V AC со клеми 3546,00

IUK08344-- Греач за ормар 100W/130°, 230V AC со клеми 4089,00

IUK08345-- Греач за ормар 150W/150°, 230V AC со клеми 5375,00

IUK08250-- Греач за ормар 250W/75°, 230V AC со клеми 7410,00

IUK08400-- Греач за ормар 400W/85°, 230V AC со клеми 8687,00

IUK08351-- Греач за ормар, 10W, 230V AC со кабел 1m 2071,00

IUK08352-- Греач за ормар, 20W, 230V AC со кабел 1m 2225,00

IUK08353-- Греач за ормар, 30W, 230V AC со кабел 1m 2538,00

IU008346-A Греач за ормар 15W, 9-36VAC/DC со кабел 1m 3042,00

IU008347-A Греач за ормар 30W, 9-36VAC/DC со кабел 1m 3147,00

A  Вентилатори и решетки
IUKNF1523A Вентилатор 109x109x62 IP54, 230VAC, 12W, 16m3/h 3934,00

IUKNF2523A Вентилатор 145x145x70 IP54, 230VAC, 19W, 61m3/h 5712,00

IUKNF3523A Вентилатор 202x202x87 IP54, 230VAC, 19W, 82m3/h 6317,00

IUKNF4523A Вентилатор 252x252x97 IP54, 230VAC, 41W, 116m3/h 6714,00

IUKNF5523A Вентилатор 252x252x113 IP54, 230VAC, 41W, 231m3/h 8253,00

IUKNF6523A Вентилатор 320x320x150 IP54, 230VAC, 66W, 370m3/h 10296,00

IUKNF7523A Вентилатор 320x320x150 IP54, 230VAC, 115W, 445m3/h 11774,00

IUKNF8523A Вентилатор 320x320x150 IP54, 230VAC, 135W, 560m3/h 17660,00

IUKNE150-- Решетка со филтер 109x109x19mm IP54 1012,00

IUKNE250-- Решетка со филтер 145x145x26mm IP54 1462.00

IUKNE350-- Решетка со филтер 202x202x34mm IP54 2054,00

IUKNE450-- Решетка со филтер 252x252x38mm IP54 1883,00

IUKNE550-- Решетка со филтер 320x320x39mm IP54 2244,00

A  Термостати и регулатор на влажност
IUK08565-- Термостат за грејач 1 NC, Црвен 783,00

IUK08566-- Термостат за вентилатор 1 NO, Син 783,00

IUK08561-- Термостат 0 - 60°C, 0,5K, 1 C/O 1789,00

IUK08563-- Двоен  термостат 0-60°C, 1 NO, 1 NC 1859,00

IUK08562-- Регулатор на влажност 40 - 90% rF, 1 C/O 4518,00

IUK08564-- Комб.  регулатор на влажност-Термостат 0-60°C, 40-90% rF, 1 C/O, 8A 11642,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Кабелски канал перфориран (цена за 1 метар)
RH229246-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 40x25mm 206,00

RH229247-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 60x25mm 267,00

RH229248-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 80x25mm 321,00

RH229208-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 60x30mm 279,00

RH229206-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 40x40mm 258,00

RH229210-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 60x40mm 319,00

RH229226-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 80x40mm 396,00

RH229207-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 40x60mm 311,00

RH229213-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 60x60mm 451,00

RH229227-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 80x60mm 503,00

RH229216-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 60x80mm 535,00

RH229228-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 80x80mm 619,00

RH229218-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 60x100mm 585,00

RH229230-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 80x100mm 721,00

RH229220-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 60x120mm 739,00

RH229236-- Кабеловски канал перфориран ВхШ 80x120mm 802,00

* Цена за 1m. Минимална количина за порачка 2m

A  Кабелелски канал перфориран по DIN шина (цена за 1 метар)
RH724243-- Кабеловски канал перфориран по DIN 25x25mm 202,00

RH725142-- Кабеловски канал перфориран по DIN 37,5x37,5mm 263,00

RH725152-- Кабеловски канал перфориран по DIN 37,5x50mm 286,00

RH725162-- Кабеловски канал перфориран по DIN 50x50mm 329,00

RH725172-- Кабеловски канал перфориран по DIN 62,5x50mm 496,00

RH725182-- Кабеловски канал перфориран по DIN 37,5x62,5mm 305,00

RH725192-- Кабеловски канал перфориран по DIN 50x62,5mm 357,00

RH725202-- Кабеловски канал перфориран по DIN 62,5x62,5mm 437,00

RH725212-- Кабеловски канал перфориран по DIN 87,5x62,5mm 585,00

RH725222-- Кабеловски канал перфориран по DIN 100x62,5mm 734,00

* Цена за 1m. Минимална количина за порачка 2m

A  Монтажни шини за монтажа на моудлартна опрема (DIN шини)
BK14005--- DIN шина за модуларна опрема перфорирана 2m, цена за парче 154,00

BK14004--- DIN шина за модуларна опрема без отвори 3m, цена за метар 242,00

IL14035--- DIN шина за модуларна опрема,35х15мм 3 m, цена за метар 267,00

IK020003-A Челична С шина непробиена 2000х20х10mm цена за парче 279,00

IL080107-- Монтажна DIN шина, алуминиум, 1H/C, 254 mm 244,00

IL080207-- Монтажна DIN шина, алуминиум, 2H/C, 462 mm 259,00

IL080307-- Монтажна DIN шина, алуминиум, 3H/C, 682 mm 330,00

IL080407-- Монтажна DIN шина, алуминиум, 4H/C, 902 mm 393,00

IL080507-- Монтажна DIN шина, алуминиум, 5H/C, 1102 mm 459,00

IK100993-- Монтажен држач аголен со отвор М6 85,00

IK100996-- Монтажен рамен држач со висина 30mm 85,00

IK100997-- Монтажен рамен држач со висина 50mm 85,00

IK100998-- Монтажен рамен држач со висина 90mm 88,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.

150

Каталошки број Опис Достапност Цена

ОПРЕМА ЗА ОРМАРИ



A  Уводници за кабли и прстени од полиамид, PG
M272810--A Уводник за кабли PG7 31,00

M272809--A Уводник за кабли PG9 35,00

M272808--A Уводник за кабли PG11 38,00

M272800--A Уводник за кабли PG13,5 42,00

M272801--A Уводник за кабли PG 16 48,00

M272803--A Уводник за кабли PG21 78,00

M272804--A Уводник за кабли PG29 126,00

M272805--A Уводник за кабли PG36 283,00

M272806--A Уводник за кабли PG42 626,00

M272807--A Уводник за кабли PG48 784,00

M273102--- Прстен за уводник за кабли PG7 10,00

M273103--- Прстен за уводник за кабли PG9 8,00

M273104--- Прстен за уводник за кабли PG11 7,00

M273105--- Прстен за уводник за кабли PG13,5 10,00

M273106--- Прстен за уводник за кабли PG16 10,00

M273107--- Прстен за уводник за кабли PG21 14,00

M273108--- Прстен за уводник за кабли PG29 38,00

M273109--- Прстен за уводник за кабли PG36 91,00

M273110--- Прстен за уводник за кабли PG42 119,00

M273111--- Прстен за уводник за кабли PG48 161,00

A  Мембрани за кабелски влезови
IG390001-- Мембрана за кабелски влез PG9-PG11 - Ø 25mm 41,00

IG390002-- Мембрана за кабелски влез PG9-PG16 - Ø 33mm 59,00

IG390003-- Мембрана за кабелски влез PG9-PG21 - Ø 43mm 62,00

IG390004-- Мембрана за кабелски влез PG21-PG48 - Ø 70mm 125,00

IG390005-- Мембрана за кабелски влез PG21-PG48 - Ø 98mm 139,00

ЛЕКС ЕЛЕКТРИК

www.lekselektrik.com.mk

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Индустриски приклучник 400V IP44
014-6 Индустриски приклучник, 4Р, 16A, 400V, IP44 295,00

015-6 Индустриски приклучник, 5Р, 16A, 400V, IP44 315,00

025-6 Индустриски приклучник, 5Р, 32А, 400V, IP44 415,00

A  Индустриски приклучник 400V IP66/67
0152-6 Индустриски приклучник, 5Р, 16A, 400V, IP66/67,SHARK 383,00

0252-6 Индустриски приклучник, 5Р, 32A, 400V, IP66/67,SHARK 593,00

A  Индустриски приклучник со промена на фаза 400V IP44/66/67
7015-6 Индустриски приклучник, промена на фаза 5Р, 16A, 400V, IP44/66/67

7025-6 Индустриски приклучник, промена на фаза 5Р, 32A, 400V, IP44/66/67

A  Индустриски приклучник 400V IP44 за монтажа на ормар
515-6 Индустриски приклучник за монтажа на ормар, 5Р, 16A, 400V, IP44 399,00

525-6 Индустриски приклучник за монтажа на ормар, 5Р, 32A, 400V, IP44 550,00

A  Индустрискa приклучница 400V IP44 со капак
215-6 Индустриска приклучница, 5Р, 16A, 400V, IP44 415,00

225-6 Индустриска приклучница, 5Р, 32A, 400V, IP44 441,00

A  Индустриска приклучница 400V IP66/67 со капак
2152-6 Индустриска приклучница, 5Р, 16A, 400V, IP66/67 497,00

2252-6 Индустриска приклучница, 5Р, 32A, 400V, IP66/67 665,00

A  Индустриска приклучница комбинирана 400V IP44
9215-6 Индустриски контакт комбиниран Шуко + CEE IP44, 16A

9225-6 Индустриски контакт комбиниран Шуко + CEE IP44, 32A

A  Приклучница со капак 400V IP44 за монтажа на ормар 
315-6TTf7 Шуко приклучница за монтажа на ормар,навртувачки клеми, Син

325-6ТТf7 Шуко приклучница за монтажа на ормар,навртувачки клеми, Син

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Индустриски приклучник 230V IP44
 013-6 Индустриски приклучник, 5Р, 16A, 230V, IP44 179,00

023-6 Индустриски приклучник, 5Р, 32A, 230V, IP44 375,00

A Индустриски приклучник 230V IP66/67
0132-6 Индустриски приклучник, 5Р, 16A, 400V, IP44,SHARK 415,00

0232-6 Индустриски приклучник, 5Р, 32A, 400V, IP44,SHARK 545,00

A  Индустриски приклучник со измена на начинот на фаза 230V IP44/66/67
7014-9 Индустриски приклучник, 4Р, 16A, 230V, IP44/66/67

7024-9 Индустриски приклучник, 4Р, 32A, 230V, IP44/66/67

A  Индустриски приклучник 230V IP44 за монтажа на ормар
513-6 Индустриски приклучник за монтажа на ормар, 3Р, 16A, 230V, IP44

523-6 Индустриски приклучник за монтажа на ормар, 3Р, 32A, 230V, IP44 433,00

A  Индустриска приклучница 230V IP66/67 со капак
2152-9 Индустриска приклучница, 5Р, 16A, 230V, IP44

2252-9 Индустриска приклучница, 5Р, 32A, 230V, IP44 665,00

A  Индустриска приклучница 230V IP44 со капак
215-9 Индустриска приклучница, 5Р, 16A, 230V, IP44

225-9 Индустриска приклучница, 5Р, 32A, 230V, IP44

A  Индустриска приклучница комбининирана 230V IP44
9214-9 Индустриска приклучница комбинирана Шуко + CEE IP44, 16A

9224-9 Индустриска приклучница комбинирана Шуко + CEE IP44, 32A

A  Шуко приклучница со капак 230V 16А IP44 за монтажа на ормар
315-9ТТf7 Шуко приклучница за монтажа на ормар,  навртувачки клеми, Син

325-9ТТf7 Шуко приклучница за монтажа на ормар,  навртувачки клеми, Син

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Гумени приклучоци IP44
0512-ѕ Индустриски гумен приклучник, прав, IP 44

05812 - ѕ Индустриски гумен приклучник, аголен, IP 44

A  Гумени приклучници 
2520 - ѕ Индустриска гумена приклучница, IP20

2521-ѕ Индустриска гумена приклучница, IP44 415,00

A   Гумена приклучница со 3 влеза
253622 - ѕ5 Гумена приклучница со 3 влеза, IP44

25311 - ѕ5 Индустриски приклучник, 4Р, 32A, 230V, IP44/66/67

A  Приклучници со прекинувач
7525-6 / 7525-9 Приклучница со прекинувач, 5Р, 32А, 400V/230V, IP44

75252-6 / 75252-9 Приклучница со прекинувач, 5Р, 16A, 400V/230V, IP66/67 4144,00

A  Приклучница за дијагностицирање со LED дисплеј
9434152 Приклучница за дијагностицирање, 5Р, 16A, 400V, IP20

9434252 Приклучница за дијагностицирање, 5Р, 32A, 400V, IP20

A  Компактни дистрибутивни кутии 
9430719 Компактна дистрибутивна кутија, 1 CEE приклучок, 2 приклучници 

9437454 Компактна дистрибутивна кутија, 3 СЕЕ приклучока

9430412 Компактна дистрибутивна кутија, со 3 приклучока

A  Индустриска макара со приклучоци, XREEL
9350202-р Макара со приклучоци 3х2,5, 25/30/40/50м IP54 11450,00

9250004-p Макара со приклучоци 3х1,5, 25м, IP54, 
*Макарите ги има во разни димензии и со разни видови на 
приклучоци

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Компензација на реактивна моќност LSK без конектор
FR3414819- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 17,5/2,5kvar 500x500x300, ѕидна 120253,00

FR3414820- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 27,5/2,5kvar 500x500x300, ѕидна 131303,00

FR3414821- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 30/5kvar 500x500x300, ѕидна 126137,00

FR3414822- Ком. на реакт. моќ. LSK без конектор 37,5/2,5kvar 500x500x300, ѕидна 138191,00

FR3414823- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 37,5/7,5kvar 500x500x300, ѕидна 131877,00

FR3414824- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 43,75/6,25kvar 500x500x300, ѕидна 128146,00

FR3414836- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 46,88/3,13kvar 500x500x300, ѕидна 138478,00

FR3414838- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 50/10kvar 500x500x300, ѕидна 132451,00

FR3414837- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 50/5kvar 500x500x300, ѕидна 142496,00

FR3414839- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 52,5/7,5kvar 500x500x300, ѕидна 140056,00

FR3414840- Ком. на реакт. моќ LSK без конектор 60/10kvar 500x500x300mm, ѕидна 141491,00

A  Компензација на реактивна моќност LSK-P7 со конектор 7% (189 Hz)
FR3414582- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 17,5/2,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 126058,00

FR3414583- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 25/5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 243807,00

FR3414584- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 25/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 238210,00

FR3414585- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 30/5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 262304,00

FR3414586- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 31,25/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 244381,00

FR3414587- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 43,75/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 258444,00

FR3414590- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 50/12,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 265906,00

FR3414591- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 50/50kvar 600x1211x311mm, ѕидна 214963,00

FR3414589- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 50/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 287431,00

FR3414592- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 52,5/7,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 290731,00

FR3414593- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 60/10kvar 600x1211x311mm, ѕидна 298624,00

FR3414594- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 62,5/12,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 284848,00

FR3414595- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 68,75/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 313548,00

FR3414596- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 75/12,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 306516,00

FR3414598- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 75/25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 271646,00

FR3414599- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 87,5/12,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 306516,00

FR3414600- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 93,75/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 335790,00

FR3414601- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 100/12,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 341387,00

FR3414602- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 100/16,67kvar 600x1211x311mm, ѕидна 341674,00

FR3414603- Ком. на реакт. моќ LSK 7% 100/25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 320866,00

A  Компензација на реактивна моќност LSK-P1 сo конектор 14% (134 Hz)
FR3414567- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 25/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 242676,00

FR3414568- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 31,25/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 254520,00

FR3414570- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 43,75/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 268100,00

FR3414573- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 50/12,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 279944,00

FR3414574- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 50/50kvar 600x1211x311mm, ѕидна 238928,00

FR3414572- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 50/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 300272,00

FR3414575- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 62,5/12,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 298270,00

FR3414576- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 68,75/6,25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 332080,00

FR3414577- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 75/12,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 322784,00

FR3414579- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 75/25kvar 600x1211x311mm, ѕидна 283122,00

FR3414580- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 87,5/12,5kvar 600x1211x311mm, ѕидна 328440,00

FR3414581- Ком. на реакт. моќ LSK 14% 100/16,7kvar 600x1211x311mm, ѕидна 342286,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Компензација на рективна моќност LSFC-P7 сo конектор 7% (189 Hz)
FR3422654- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 100/12,5kvar 600x2000x400mm,исправена 447146,00

FR3422655- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 100/25kvar 600x2000x400mm, исправена 426769,00

FR3422656- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 125/12,5kvar 600x2000x400mm, исправена 538843,00

FR3422657- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 125/25kvar 600x2000x400mm, исправена 486322,00

FR3422658- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 150/12,5kvar 600x2000x400mm, исправена 560368,00

FR3422659- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 150/25kvar 600x2000x400mm, исправена 540134,00

FR3422660- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 175/25kvar 600x2000x400mm, исправена 599543,00

FR3422672- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 187,5/12,5kvar 800x2000x400mm, исправена 576009,00

FR3422661- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 200/12,5kvar 600x2000x400mm, исправена 673733,00

FR3422662- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 200/25kvar 600x2000x400mm, исправена 653356,00

FR3422676- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 250/25kvar 800x2000x400mm, исправена 702863,00

FR3422677- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 250/50kvar 800x2000x400mm, исправена 674450,00

FR3422678- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 275/25kvar 800x2000x400mm, исправена 730846,00

FR3422679- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 300/25kvar 800x2000x400mm, исправена 793464,00

FR3422680- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 300/50kvar 800x2000x400mm, исправена 754236,00

FR3422681- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 325/25kvar 800x2000x400mm, исправена 851189,00

FR3422682- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 350/25kvar 800x2000x400mm, исправена 903269,00

FR3422683- Ком. на реакт. моќ SFC 7% 350/50kvar 800x2000x400mm, исправена 873781,00

FR3422684- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 375/25kvar 800x2000x400mm, исправена 930387,00

FR3422685- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 400/25kvar 800x2000x400mm, исправена 984085,00

FR3422686- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 400/50kvar 800x2000x400mm, исправена 952977,00

FR3422687- Ком. на реакт. моќ LSFC 7% 500/50kvar 800x2000x500mm, исправена 1186356,00

* За други типови компензации на реактивна моќност и проширувања, обратете се до вашиот консултант!

A  Компензација на реактивна моќност LSFC-P1 со конектор 14% (134 Hz)
FR3422621- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 100/12,5kvar 600x2000x400mm, исправена 551474,00

FR3422622- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 100/25kvar 600x2000x400mm , исправена 518350,00

FR3422624- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 125/12,5kvar 600x2000x400mm, исправена 590044,00

FR3422632- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 125/25kvar 800x2110x500mm, исправена 484106,00

FR3422633- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 150/12,5kvar 800x2110x500mm, исправена 574896,00

FR3422626- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 150/25kvar 600x2000x600mm , исправена 568484,00

FR3422627- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 175/25kvar 600x2000x600mm , исправена 611954,00

FR3422636- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 200/12,5kvar 800x2110x500m, исправена 692482,00

FR3422637- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 200/25kvar 800x2110x500mm , исправена 659624,00

FR3422639- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 250/25kvar 800x2110x500mm , исправена 749504,00

FR3422640- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 250/50kvar 800x2110x500mm , исправена 716660,00

FR3422641- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 275/25kvar 800x2110x500mm , исправена 780920,00

FR3422642- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 300/25kvar 800x2110x500mm , исправена 883554,00

FR3422643- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 300/50kvar 800x2110x500mm , исправена 806554,00

FR3422644- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 325/25kvar 800x2110x500mm , исправена 915390,00

FR3422645- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 350/25kvar 800x2110x500mm , исправена 973392,00

FR3422646- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 350/50kvar 800x2110x500mm , исправена 940590,00

FR3422647- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 375/25kvar 800x2110x500mm , исправена 1006726,00

FR3422648- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 400/50kvar 800x2110x500mm , исправена 1030414,00

FR3422649- Ком. на реакт. моќ LSFC 14% 500/50kvar 800x2110x600mm , исправена 1261806,00

* За други типови компензација за реактивна моќност и проширувања, обратете се до вашиот консултант!

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Основи за кондензаторски батерии LSFC
FRKRLSF641 Основа h=100mm за кондензаторна батерија ШхД=600x400mm 7998,00

FRKRLSF661 Основа h=100mm за кондензаторна батерија ШхД=600x600mm 8667,00

FRKRLSF841 Основа h=100mm за кондензаторна батерија ШхД=800x400mm 8208,00

FRKRLSF851 Основа h=100mm за кондензаторна батерија ШхД=800x500mm 8467,00

FRKRLSF861 Основа h=100mm за кондензаторна батерија ШхД=800x600mm 8639,00

FRKRLSK632 Основа h=200mm за кондензаторна батерија ШхД=600x300mm 15177,00

FRKRLSF642 Основа h=200mm за кондензаторна батерија ШхД=600x400mm 11661,00

FRKRLSF662 Основа h=200mm за кондензаторна батерија ШхД=600x600mm 12671,00

FRKRLSF842 Основа h=200mm за кондензаторна батерија ШхД=800x400mm 13887,00

FRKRLSF852 Основа h=200mm за кондензаторна батерија ШхД=800x500mm 14351,00

FRKRLSF862 Основа h=200mm за кондензаторна батерија ШхД=800x600mm 14494,00

A  Кондензаторски батерии
FRLK06344B Кондензаторска батерија 3P LKT 6,25-440-DB 5242,00

FRLK12544B Кондензаторска батерија 3P LKT 12,5-440-DB 6643,00

FRLK15044B Кондензаторска батерија 3P LKT 15-440-DB 6983,00

FRLK25044B Кондензаторска батерија 3P LKT 25-440-DB 11143,00

FRLK25052B Кондензаторска батерија 3P LKT 25-525-DB 11085,00

FRLK15548P Кондензаторска батерија 3P LKT 15.5-480-DP 8526,00

FRLK30044P Кондензаторска батерија 3P LKT 30-440-DP 13874,00

FRLK03648L Кондензаторска батерија 3P LKT 3,6-480-DL 6289,00

FRLK11740L Кондензаторска батерија 3P LKT 11,7-400-DL 8919,00

* За други типови кондензаторски батерии, обратете се до вашиот консултант!

FRLKK----- Гумено изолирано капаче за LKT Ø 60 70mm 60,00

FRLKK70--- Гумено изолирано капаче за LKT Ø 70 490,00

A  Контактори за капацитивни товари Серија LS
LSKD17B3-- Кондензаторски контактор AC6/12,5kVAR/400VAC230 2726,00

LSK03213-- Кондензаторски контактор AC6/25kVAR/400VAC230 4211,00

LSK36213-- Кондензаторски контактор AC6/50kVAR/400VAC230 8826,00

A  Контактори за капацитивни товари Серија LA
LA3K1813N- Кондензаторски контактор 12,5 kVar, 220-240VAC, 1 NO 3935,00

LA3K1823N- Кондензаторски контактор 12,5 kVar, 220-240VAC, 1 NC 3935,00

LA3K2433-- Кондензаторски контактор 20,0 kVar, 220-240VAC 4605,00

LA3K3233-- Кондензаторски контактор 25,0 kVar, 220-240VAC 5306,00

LA3K5033-- Кондензаторски контактор 33,3 kVar, 220-240VAC 8072,00

LA3K6233-- Кондензаторски контактор 50,0 kVar, 220-240VAC 9492,00

LA3K7433-- Кондензаторски контактор 75,0 kVar, 220-240VAC 11599,00

LA3K9033-- Кондензаторски контактор 80,0 kVar, 220-240VAC 18647,00

LA3K1A33-- Кондензаторски контактор 100,0 kVar, 220-240VAC 20138,00

A  Регулатори за кондензаторски батерии
FRBLRCX06R Регулатор за регулирање на фактор на моќноста  6 степени 14175,00

FRBLRCX12R Регулатор за регулирање на фактор на моќноста 12 степени

FRPQC0601- Регулатор за конденззаторска батерија PQC, со 6 степени 43215,00

FRPQC1201- Регулатор за конденззаторска батерија PQC со 12 степени 51138,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Изолиран полн бакарен проводник
XC01030101 Проводник H05V-U (ПВ-А1) 500V 1mm2 црн 1580,00

XC01010101 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 1,5mm2 црн 1325,00

XC01010201 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 2,5mm2 црн 2088,00

XC01010301 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 4mm2 црн 3486,00

XC01010401 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 6mm2 црн 5135,00

XC01020201 Проводник H07V-R (ПВ-А1) 10mm2 црн 8777,00

XC01020301 Проводник H07V-R (ПВ-А1) 16mm2 црн 13584,00

XC01020401 Проводник H07V-R (ПВ-А1) 25mm2 црн 20942,00

XC01030102 Проводник H05V-U (ПВ-А1) 500V 1mm2 син 1580,00

XC01010102 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 1,5mm2 син 1325,00

XC01010202 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 2,5mm2 син 2088,00

XC01010302 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 4mm2 син 3486,00

XC01010402 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 6mm2 син 5135,00

XC01020202 Проводник H07V-R (ПВ-А1) 10mm2 син 8777,00

XC01020302 Проводник H07V-R (ПВ-А1) 16mm2 син 13584,00

XC01020402 Проводник H07V-R (ПВ-А1) 25mm2 син 20942,00

XC01030104 Проводник H05V-U (ПВ-А1) 500V 1mm2 жолто-зелен 1580,00

XC01010104 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 1,5mm2 жолто-зелен 1325,00

XC01010204 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 2,5mm2 жолто-зелен 2088,00

XC01010304 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 4mm2 жолто-зелен 3486,00

XC01010404 Проводник H07V-U (ПВ-А1) 6mm2 жолто-зелен 5135,00

XC01020204 Проводник H07V-R (ПВ-А1) 10mm2 жолто-зелен 8777,00

XC01020304 Проводник H07V-R (ПВ-А1) 16mm2 жолто-зелен 13584,00

XC01020404 Проводник H07V-R (ПВ-А1) 25mm2 жолто-зелен 20942,00

* Цените на каблите можат да варираат во зависност од цената на бакарот!

* Наведените цени се за 100 метри!

www.lekselektrik.com.mk

ЛЕКС ЕЛЕКТРИК 

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Изолиран полн бакарен проводник
XC01040101 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 црн 656,00

XC01040201 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 црн 817,00

XC01040301 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 црн 1055,00

XC01050101 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 црн 1372,00

XC01050201 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 црн 2249,00

XC01050301 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 црн 3509,00

XC01050401 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 6mm2 црн 5178,00

XC01050501 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 10mm2 црн 8972,00

XC01050601 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 16mm2 црн 13807,00

XC01050701 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 25mm2 црн 21074,00

XC01050801 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 35mm2 црн 28878,00

XC01050901 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 50mm2 црн 41295,00

XC01051001 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 70mm2 црн 62159,00

XC01051101 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 95mm2 црн 80022,00

XC01051201 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 120mm2 црн 105741,00

XC01051301 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 150mm2 црн 135480,00

XC01051401 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 185mm2 црн 170458,00

XC01051501 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 240mm2 црн 218133,00

XC01040102 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 син 656,00

XC01040202 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 син 817,00

XC01040302 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 син 1055,00

XC01050102 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 син 1372,00

XC01050202 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 син 2249,00

XC01050302 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 син 3509,00

XC01050402 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 6mm2 син 5178,00

XC01050502 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 10mm2 син 8972,00

XC01050602 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 16mm2 син 13807,00

XC01050702 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 25mm2 син 21074,00

XC01050802 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 35mm2 син 28878,00

XC01050902 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 50mm2 син 41295,00

XC01051002 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 70mm2 син 62159,00

XC01040104 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 жолто-зелен 656,00

XC01040204 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 жолто-зелен 817,00

XC01040304 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 жолто-зелен 1055,00

XC01050104 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 жолто-зелен 1372,00

XC01050204 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 жолто-зелен 2249,00

XC01050304 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 жолто-зелен 3509,00

XC01050404 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 6mm2 жолто-зелен 5178,00

XC01050504 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 10mm2 жолто-зелен 8972,00

XC01050604 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 16mm2 жолто-зелен 13807,00

XC01050704 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 25mm2 жолто-зелен 21074,00

XC01050804 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 35mm2 жолто-зелен 28878,00

XC01050904 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 50mm2 жолто-зелен 41295,00

XC01051004 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 70mm2 жолто-зелен 62159,00

XC01051104 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 95mm2 жолто-зелен 80022,00

XC01051204 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 120mm2 жолто-зелен 105741,00

XC01051304 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 150mm2 жолто-зелен 135480,00

* Наведените цени се за 100 метри!

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Изолиран финожилен бакарен проводник
XC01040103 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 кафеав 656,00

XC01040203 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 кафеав 817,00

XC01040303 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 кафеав 1055,00

XC01050103 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 кафеав 1372,00

XC01050203 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 кафеав 2249,00

XC01050303 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 кафеав 4450,00

XC01040105 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 сив 665,00

XC01040205 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 сив 817,00

XC01040305 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 сив 1055,00

XC01050105 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 сив 1372,00

XC01050205 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 сив 2249,00

XC01050305 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 сив 3509,00

XC01040106 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 виолетов 678,00

XC01040206 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 виолетов 817,00

XC01040306 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 виолетов 1055,00

XC01050106 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 виолетов 1372,00

XC01050206 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 виолетов 2249,00

XC01050306 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 виолетов 3509,00

XC01040107 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 бел 678,00

XC01040207 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 бел 817,00

XC01040307 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 бел 1055,00

XC01050107 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 бел 1370,00

XC01050207 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 бел 2813,00

XC01050307 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 бел 4450,00

XC01040108 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 678,00

XC01040208 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 портокалова 817,00

XC01040308 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 портокалова 1055,00

XC01050108 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 портокалова 1370,00

XC01050208 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 портокалова 2813,00

XC01050308 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 портокалова 3509,00

XC01040109 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 зелен 678,00

XC01040209 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 зелен 817,00

XC01040309 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 зелен 1055,00

XC01050109 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 зелен 1370,00

XC01050209 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 зелен 2813,00

XC01050309 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 зелен 3509,00

XC01040110 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 жолт 678,00

XC01040210 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 жолт 817,00

XC01040310 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 жолт 1055,00

XC01050110 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 жолт 1370,00

XC01040111 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 црвен 678,00

XC01040211 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 црвен 817,00

XC01040311 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 црвен 1055,00

XC01050111 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 црвен 1372,00

XC01050211 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 црвен 2249,00

XC01050311 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 црвен 3509,00

XC01040112 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 темно син 678,00

XC01040212 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 темно син 817,00

XC01040312 Проводник H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 темно син 1055,00

XC01050112 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 темно син 1372,00

XC01050212 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 темно син 2249,00

XC01050312 Проводник H07V-K (ПВ-А2) 4mm2 темно син 4450,00

* Наведените цени се за 100 метра!

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A   Изолиран финожилен бакарен проводник
XC91040101 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 црн 710,00

XC91040201 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2), 500V, 0,75mm2, црн 919,00

XC91040301 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 црн 1139,00

XC91050101 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2), 1,5mm2, црн 1505,00

XC91050201 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 црн 2452,00

XC91040102 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 син 710,00

XC91040202 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2), 500V, 0,75mm2, син 919,00

XC91040302 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 син 1139,00

XC91050102 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2), 1,5mm2, син 1505,00

XC91050202 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 син 2452,00

XC91040204 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 жолто-зелен 919,00

XC91040304 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 жолто-зелен 1139,00

XC91050104 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 жолто-зелен 1505,00

XC91050204 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 жолто-зелен 2452,00

XC91040103 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 кафеав 710,00

XC91040203 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 кафеав 919,00

XC91040303 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 кафеав 1139,00

XC91050103 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 кафеав 1505,00

XC91050203 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 кафеав 2452,00

XC91040105 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 сив 710,00

XC91040205 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 сив 919,00

XC91040305 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 сив 1139,00

XC91050105 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 сив 1505,00

XC91050205 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 сив 2452,00

XC91040106 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 виолетов 710,00

XC91040206 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 виолетов 919,00

XC91040306 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 виолетов 1139,00

XC91050106 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 виолетов 1505,00

XC91050206 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 виолетов 2452,00

XC91040107 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 бел 710,00

XC91040207 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 бел 919,00

XC91040307 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 бел 1139,00

XC91050107 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 бел 1505,00

XC91050207 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 бел 2452,00

XC91040108 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 портокалов 710,00

XC91040208 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 портокалов 919,00

XC91040308 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 портокалов 1139,00

XC91050108 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 портокалов 1505,00

XC91040109 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 зелен 710,00

XC91040209 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 зелен 919,00

XC91040309 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 зелен 1139,00

XC91050109 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 зелен 1505,00

XC91050209 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 зелен 2452,00

* Наведените цени се за 100 метра!

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Изолиран финожилен бакарен проводник

XC91040110 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 жолт 710,00

XC91040210 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 жолт 919,00

XC91040310 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 жолт 1139,00

XC91050110 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 жолт 1505,00

XC91040111 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 црвен 710,00

XC91040211 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2), 500V, 0,75mm2, црвен 919,00

XC91040311 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 црвен 1139,00

XC91050111 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 црвен 1505,00

XC91050211 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 црвен 2452,00

XC91040112 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 темно син 710,00

XC91040212 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 темно син 919,00

XC91040312 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 темно син 1139,00

XC91050112 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 темно син 1505,00

XC91050212 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 темно син 2452,00

XC91040113 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 светло син 710,00

XC91040213 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 светло син 919,00

XC91040313 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 светло син 1139,00

XC91050113 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 светло син 1505,00

XC91050213 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 2,5mm2 светло син 2452,00

XC91040116 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 розов 710,00

XC91040216 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 розов 919,00

XC91040316 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 розов 1139,00

XC91040121 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 Црвен/бел/ 710,00

XC91040221 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 Црвен/бел/ 919,00

XC91040321 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 Црвен/бел/ 1139,00

XC91050121 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 Црвен/бел/ 1505,00

XC91040123 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 кафеав/бел 710,00

XC91040223 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 кафеав/бел 919,00

XC91040323 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 кафеав/бел 1139,00

XC91050123 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 кафеав/бел 1505,00

XC91040127 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,5mm2 син/бел 710,00

XC91040227 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 0,75mm2 син/бел 919,00

XC91040327 Проводник Sp-H05V-K (ПВ-А2) 500V 1mm2 син/бел 1139,00

XC91050127 Проводник Sp-H07V-K (ПВ-А2) 1,5mm2 син/бел 1505,00

* Наведените цени се за 100 метра!

XC900001-- Основа за 3 ролни SPEED WORK 11284,00

BGSTAND012 Подвижна основа со 12 ролни за брзо извлекување на кабли

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена

162

Каталошки број Опис Достапност Цена

КАБЛИ И ПРОВОДНИЦИ



A  Кабли со бакарни проводници и PVC изолација, тип NYM-J
XC020101OL Кабел NYM 2x1,5mm2 светло сив 4604,00

XC020102OL Кабел NYM 2x2,5mm2 светло сив 6804,00

XC020104JC Кабел NYM 3x1,5mm2 светло сив 4487,00

XC020105JC Кабел NYM 3x2,5mm2 светло сив 7297,00

XC020106JC Кабел NYM 3x4mm2 светло сив 13512,00

XC020107JC Кабел NYM 3x6mm2 светло сив

XC020201JC Кабел NYM 4x1,5mm2 светло сив 6264,00

XC020202JC Кабел NYM 4x2,5mm2 светло сив 11097,00

XC020203JC Кабел NYM 4x4mm2 светло сив

XC020204JC Кабел NYM 4x6mm2 re светло сив

XC020205JC Кабел NYM 4x10mm2 re светло сив

XC020207JC Кабел NYM 4x16mm2 rm светло сив

XC020208JC Кабел NYM 5x1,5mm2 светло сив 7336,00

XC020209JC Кабел NYM 5x2,5mm2 светло сив 11558,00

XC020210JC Кабел NYM 5x4mm2 светло сив 19742,00

XC020211JC Кабел NYM 5x6mm2 re светло сив 28269,00

XC020212JC Кабел NYM 5x10mm2 re

XC020215JC Кабел NYM 7x1,5mm2 светло сив 11573,00

XC020218JC Кабел NYM 7x2,5mm2 светло сив

XC020216JC Кабел NYM 10x1,5mm2 светло сив 21351,00

XC020217JC Кабел NYM 12x1,5mm2 светло сив

A  Кабли со бакарни проводници и PVC изолација, тип NYY-J
XC100201OE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-O 1x16re црн 16304,00

XC100202OE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-O 1x25rm црн 24467,00

XC100301OE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-O 2x1,5re црн 4840,00

XC100302OE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-O 2x2,5re црн 6666,00

XC100303OE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-O 2x4re црн 10995,00

XC100304OE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-O 2x6re црн 15579,00

XC100306JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 3x1,5re црн 5758,00

XC100307JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 3x2,5re црн 8637,00

XC100308JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 3x4re црн 14021,00

XC100309JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 3x6re црн 19777,00

XC100310JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 3x10re црн 32721,00

XC100312JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 3x16re црн 61674,00

XC100401JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 4x1,5re црн 7620,00

XC100402JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 4x2,5re црн 11195,00

XC100403JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 4x4re црн 17813,00

XC100404JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 4x6re црн 24395,00

XC100418JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 5x1,5re црн 8988,00

XC100419JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 5x2,5re црн 13182,00

XC100420JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 5x4re црн 21254,00

XC100421JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 5x6re црн 29459,00

XC100422JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 5x10re црн 50815,00

XC100424JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 5x16re црн 77986,00

XC100426JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-J 5x25rm црн 117682,00

XC100501OE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-OZ 7x1,5re црн 13690,00

XC100502OE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-OZ 10x1,5re црн 21194,00

XC100503JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-JZ 12x1,5re црн 24451,00

XC100506JE Напојни кабли со PVC изолација 0,6/1kV EYY-JZ 19x1,5re црн 36057,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Kабли со бакарни проводници и PVC изолација, тип NYCY 
XC101001-- Кабел NYCY 2x1,5 re/1,5mm2 црн 14044,00

XC101002-- Кабел NYCY 2x2,5 re/2,5mm2 црн 17588,00

XC101003-- Кабел NYCY 2x4 re/4mm2 црн 23660,00

XC101004-- Кабел NYCY 2x6 re/6mm2 црн 30593,00

XC101005-- Кабел NYCY 3x1,5 re/1,5mm2 црн 13843,00

XC101006-- Кабел NYCY 3x2,5 re/2,5mm2 црн 19564,00

XC101007-- Кабел NYCY 3x4 re/4mm2 црн 29030,00

XC101008-- Кабел NYCY 3x6 re/6mm2 црн 38257,00

XC101009-- Кабел NYCY 4x1,5 re/1,5mm2 црн 17124,00

XC101010-- Кабел NYCY 4x2,5 re/2,5mm2 црн 22475,00

XC101011-- Кабел NYCY 4x4 re/4mm2 црн 32164,00

XC101012-- Кабел NYCY 4x6 re/6mm2 црн 42537,00

XC101013-- Кабел NYCY 5x1,5 re/1,5mm2 црн 19522,00

XC101014-- Кабел NYCY 5x2,5 re/2,5mm2 црн 26445,00

XC101015-- Кабел NYCY 5x4 re/4mm2 црн 37524,00

XC101016-- Кабел NYCY 5x6 re/6mm2 црн 49782,00

XC101101-- Кабел NYCY 7x1,5 re/2,5mm2 црн 25790,00

XC101102-- Кабел NYCY 10x1,5 re/2,5mm2 црн 32350,00

XC101103-- Кабел NYCY 12x1,5 re/2,5mm2 црн 35387,00

XC101104-- Кабел NYCY 16x1,5 re/4mm2 црн 47196,00

XC101105-- Кабел NYCY 19x1,5 re/4mm2 црн 52760,00

XC101106-- Кабел NYCY 24x1,5 re/6mm2 црн 66050,00

A  Повеќежилни кабли со гумена изолација H05RR-F
XC040101-- Кабел H05RR-F  2x0,75mm2 црн 4272,00

XC040102-- Кабел H05RR-F  2x1mm2 црн 5317,00

XC040103-- Кабел H05RR-F 2x1,5mm2 црн 6585,00

XC040104-- Кабел H05RR-F  2x2,5mm2 црн 11235,00

XC040201-- Кабел H05RR-F  3 G 0,75mm2 црн 5508,00

XC040202-- Кабел H05RR-F  3 G 1mm2 црн 6818,00

XC040203-- Кабел H05RR-F  3 G 1,5mm2 црн 8460,00

XC040204-- Кабел H05RR-F  3 G 2,5mm2 црн 13382,00

XC040205-- Кабел H05RR-F  4 G 0,75mm2 црн 7525,00

XC040206-- Кабел H05RR-F  4 G 1mm2 црн 9007,00

XC040207-- Кабел H05RR-F  4 G 1,5mm2 црн 11464,00

XC040208-- Кабел H05RR-F  4 G 2,5mm2 црн 17507,00

XC040209-- Кабел H05RR-F  5 G 0,75mm2 црн 9288,00

XC040210-- Кабел H05RR-F  5 G 1,5mm2 црн 14126,00

XC040211-- Кабел H05RR-F  5 G 2,5mm2 црн 21479,00

* Наведените цени се за 100 метра!

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Повеќежилни кабли со гумена изолација H07RR-F
XC040316-- Кабел H07RN-F  2x 1,5mm2 црн 8015,00

XC040317-- Кабел H07RN-F  2x 2,5mm2 црн 11727,00

XC040318-- Кабел H07RN-F  2x 4mm2 црн 17720,00

XC040319-- Кабел H07RN-F  2x 6mm2 црн 23376,00

XC040320-- Кабел H07RN-F  3 G 1mm2 црн 7447,00

XC040321-- Кабел H07RN-F 3 G 1,5mm2 црн 9131,00

XC040322-- Кабел H07RN-F  3 G 2,5mm2 црн 13578,00

XC040323-- Кабел H07RN-F  3 G 4mm2 црн 20577,00

XC040324-- Кабел H07RN-F  3 G 6mm2 црн 28053,00

XC040325-- Кабел H07RN-F  3 G 10mm2 црн 48388,00

XC040401-- Кабел H07RN-F  4 G 1,5mm2 црн 11717,00

XC040402-- Кабел H07RN-F  4 G 2,5mm2 црн 16371,00

XC040403-- Кабел H07RN-F  4 G 4mm2 црн 25162,00

XC040404-- Кабел H07RN-F  4 G 6mm2 црн 35549,00

XC040405-- Кабел H07RN-F  4 G 10mm2 црн 56643,00

XC040406-- Кабел H07RN-F  4 G 16mm2 црн 84410,00

XC040414-- Кабел H07RN-F 5 G 1,5mm2 црн 14187,00

XC040415-- Кабел H07RN-F 5 G 2,5mm2 црн 21576,00

XC040416-- Кабел H07RN-F  5 G 4mm2 црн 31546,00

XC040417-- Кабел H07RN-F  5 G 6mm2 црн 42977,00

XC040418-- Кабел H07RN-F  5 G 10mm2 црн 73406,00

XC040419-- Кабел H07RN-F  5 G 16mm2 црн 101909,00

A  Кабли со PVC изолација и ширм за напојување на електромотори
XC810101-- Кабел SLCM-JZ 4x1,5mm2 сив 0,6/1 KV 28081,00

XC810102-- Кабел SLCM-JZ 4x2,5mm2 сив 0,6/1 KV 34243,00

XC810112-- Кабел SLCM-JZ 4x4mm2 сив 0,6/1 KV 53257,00

XC810113-- Кабел SLCM-JZ 4x6mm2 сив 0,6/1 KV 64459,00

XC810114-- Кабел SLCM-JZ 4x10mm2 сив 0,6/1 KV 92282,00

XC810115-- Кабел SLCM-JZ 4x16mm2 сив 0,6/1 KV 134869,00

XC810116-- Кабел SLCM-JZ 4x25mm2 сив 0,6/1 KV 213633,00

XC810117-- Кабел SLCM-JZ 4x35mm2 сив 0,6/1 KV 275874,00

A  Повеќежилни кабли H05VV-Fсо бакарни проводници и PVC изолација
XC3070214C Кабел H05VV-F 2 G 1mm2 светло сив 3167,00

XC3070314C Кабел H05VV-F,  2x1,5mm2 светло сив 4231,00

XC3070414C Кабел H05VV-F, 2 G 2,5mm2 светло сив 7569,00

XC3070514C Кабел H05VV-F, 3 G 0,75mm2 светло сив 3231,00

XC3070614C Кабел H05VV-F, 3 G 1mm2 светло сив 3954,00

XC3070714C Кабел H05VV-F, 3 G 1,5mm2 светло сив 5018,00

XC3070814C Кабел H05VV-F, 3 G 2,5mm2 светло сив 8381,00

XC3070914C Кабел H05VV-F, 4 G 0,75mm2 светло сив 6151,00

XC3071014C Кабел H05VV-F, 4 G 1mm2 светло сив 5278,00

XC3071114C Кабел H05VV-F, 4 G 1,5mm2 светло сив 7050,00

XC3071214C Кабел H05VV-F, 4 G 2,5mm2 светло сив 14765,00

XC3071314C Кабел H05VV-F, 4 G 4mm2 светло сив 22534,,00

XC3071414C Кабел H05VV-F, 5 G 0,75mm2 светло сив 7767,00

XC3071514C Кабел H05VV-F, 5 G 1mm2 светло сив 6528,00

XC3071614C Кабел H05VV-F, 5 G 1,5mm2 светло сив 8657,00

XC3071714C Кабел H05VV-F, 5 G 2,5mm2 светло сив 13326,00

XC3071814C Кабел H05VV-F, 5 G 4mm2 светло сив 22390,00

* Наведените цени се за 100 метри!

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Сигнални кабли со финожилен бак. проводник и PVC изолација, тип LiYY
XC170101-- Кабел LiYY 2x0,14mm2 1609,00

XC170102-- Кабел LiYY 3x0,14mm2 2237,00

XC170103-- Кабел LiYY 4x0,14mm2 2640,00

XC170104-- Кабел LiYY 5x0,14mm2 3230,00

XC170105-- Кабел LiYY 6x0,14mm2 3718,00

XC170106-- Кабел LiYY 7x0,14mm2 3966,00

XC170107-- Кабел LiYY 8x0,14mm2 5085,00

XC170108-- Кабел LiYY 10x0,14mm2 6030,00

XC170109-- Кабел LiYY 12x0,14mm2 6970,00

XC170111-- Кабел LiYY 16x0,14mm2 8772,00

XC170112-- Кабел LiYY 18x0,14mm2 9630,00

XC170113-- Кабел LiYY 21x0,14mm2 11390,00

XC170114-- Кабел LiYY 24x0,14mm2 12844,00

XC170116-- Кабел LiYY 30x0,14mm2 15618,00

XC170119-- Кабел LiYY 2x0,25mm2 2371,00

XC170120-- Кабел LiYY 3x0,25mm2 2890,00

XC170121-- Кабел LiYY 4x0,25mm2 3187,00

XC170122-- Кабел LiYY 5x0,25mm2 4163,00

XC170123-- Кабел LiYY 6x0,25mm2 4446,00

XC170124-- Кабел LiYY 7x0,25mm2 5202,00

XC170125-- Кабел LiYY 8x0,25mm2 6809,00

XC170126-- Кабел LiYY 10x0,25mm2 8449,00

XC170127-- Кабел LiYY 12x0,25mm2 10090,00

XC170129-- Кабел LiYY 16x0,25mm2 12272,00

XC170130-- Кабел LiYY 18x0,25mm2 13432,00

XC170132-- Кабел LiYY 24x0,25mm2 18531,00

XC170133-- Кабел LiYY 30x0,25mm2 21763,00

XC170134-- Кабел LiYY 36x0,25mm2 25663,00

XC170135-- Кабел LiYY 2x0,34mm2 2565,00

XC170136-- Кабел LiYY 3x0,34mm2 3336,00

XC170137-- Кабел LiYY 4x0,34mm2 4116,00

XC170138-- Кабел LiYY 5x0,34mm2 4542,00

XC170140-- Кабел LiYY 7x0,34mm2 6444,00

XC170142-- Кабел LiYY 10x0,34mm2 9067,00

XC170145-- Кабел LiYY 16x0,34mm2 14921,00

XC170148-- Кабел LiYY 24x0,34mm2 21454,00

XC170151-- Кабел LiYY 36x0,34mm2 29564,00

XC170152-- Кабел LiYY 2x0,5mm2 2985,00

XC170153-- Кабел LiYY 3x0,5mm2 3966,00

XC170154-- Кабел LiYY 4x0,5mm2 5164,00

XC170155-- Кабел LiYY 5x0,5mm2 7059,00

XC170160-- Кабел LiYY 10x0,5mm2 11036,00

XC170161-- Кабел LiYY 12x0,5mm2 12297,00

XC170162-- Кабел LiYY 16x0,5mm2 17800,00

XC170163-- Кабел LiYY 18x0,5mm2 19899,00

XC170165-- Кабел LiYY 24x0,5mm2 27122,00

XC170167-- Кабел LiYY 36x0,5mm2 38295,00

XC170169-- Кабел LiYY 3x0,75mm2 5139,00

XC170171-- Кабел LiYY 5x0,75mm2 8455,00

* Наведените цени се за 100 метра!

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Сигнални кабли со финожилен бак. проводник и PVC изолација, тип LiYCY
XC170201-- Кабел LiYCY 2x0,14mm2 2974,00

XC170202-- Кабел LiYCY 3x0,14mm2 3572,00

XC170203-- Кабел LiYCY 4x0,14mm2 3939,00

XC170204-- Кабел LiYCY 5x0,14mm2 4714,00

XC170205-- Кабел LiYCY 6x0,14mm2 5286,00

XC170206-- Кабел LiYCY 7x0,14mm2 5455,00

XC170207-- Кабел LiYCY 8x0,14mm2 6030,00

XC170208-- Кабел LiYCY 10x0,14mm2 7546,00

XC170209-- Кабел LiYCY 12x0,14mm2 8174,00

XC170210-- Кабел LiYCY 14x0,14mm2 9317,00

XC170211-- Кабел LiYCY 16x0,14mm2 10959,00

XC170212-- Кабел LiYCY 18x0,14mm2 11387,00

XC170213-- Кабел LiYCY 20x0,14mm2 12759,00

XC170215-- Кабел LiYCY 24x0,14mm2 14880,00

XC170216-- Кабел LiYCY 25x0,14mm2 15378,00

XC170217-- Кабел LiYCY 27x0,14mm2 16639,00

XC170220-- Кабел LiYCY 36x0,14mm2 20643,00

XC170224-- Кабел LiYCY 52x0,14mm2 32500,00

XC170225-- Кабел LiYCY 1x0,25mm2 3264,00

XC170226-- Кабел LiYCY 2x0,25mm2 3159,00

XC170227-- Кабел LiYCY 3x0,25mm2 4045,00

XC170228-- Кабел LiYCY 4x0,25mm2 4696,00

XC170229-- Кабел LiYCY 5x0,25mm2 5690,00

XC170230-- Кабел LiYCY 6x0,25mm2 6560,00

XC170231-- Кабел LiYCY 7x0,25mm2 6982,00

XC170232-- Кабел LiYCY 8x0,25mm2 8880,00

XC170233-- Кабел LiYCY 10x0,25mm2 9808,00

XC170234-- Кабел LiYCY 12x0,25mm2 11502,00

XC170235-- Кабел LiYCY 14x0,25mm2 13403,00

XC170236-- Кабел LiYCY 16x0,25mm2 14412,00

XC170237-- Кабел LiYCY 18x0,25mm2 15884,00

XC170239-- Кабел LiYCY 24x0,25mm2 20454,00

XC170240-- Кабел LiYCY 27x0,25mm2 22948,00

XC170241-- Кабел LiYCY 32x0,25mm2 25660,00

XC170242-- Кабел LiYCY 36x0,25mm2 28504,00

XC170243-- Кабел LiYCY 40x0,25mm2 31737,00

XC170245-- Кабел LiYCY 2x0,34mm2 3926,00

XC170246-- Кабел LiYCY 3x0,34mm2 4596,00

XC170247-- Кабел LiYCY 4x0,34mm2 5675,00

XC170248-- Кабел LiYCY 5x0,34mm2 6556,00

XC170249-- Кабел LiYCY 7x0,34mm2 8519,00

XC170250-- Кабел LiYCY 8x0,34mm2 9641,00

XC170251-- Кабел LiYCY 10x0,34mm2 11600,00

XC170252-- Кабел LiYCY 12x0,34mm2 13531,00

XC170253-- Кабел LiYCY 16x0,34mm2 15951,00

XC170254-- Кабел LiYCY 18x0,34mm2 18163,00

XC170255-- Кабел LiYCY 24x0,34mm2 24502,00

* Наведените цени се за 100 метри!
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A  Сигнални кабли со финожилен бак. проводник и PVC изолација, тип LiYCY
XC170256-- Кабел LiYCY 1x0,5mm2 3916,00

XC170257-- Кабел LiYCY 2x0,5mm2 6023,00

XC170258-- Кабел LiYCY 3x0,5mm2 7096,00

XC170259-- Кабел LiYCY 4x0,5mm2 8130,00

XC170260-- Кабел LiYCY 5x0,5mm2 9406,00

XC170261-- Кабел LiYCY 6x0,5mm2 10557,00

XC170262-- Кабел LiYCY 7x0,5mm2 12492,00

XC170263-- Кабел LiYCY 8x0,5mm2 14074,00

XC170264-- Кабел LiYCY 10x0,5mm2 16268,00

XC170265-- Кабел LiYCY 12x0,5mm2 18294,00

XC170267-- Кабел LiYCY 16x0,5mm2 21069,00

XC170268-- Кабел LiYCY 18x0,5mm2 24566,00

XC170269-- Кабел LiYCY 20x0,5mm2 25848,00

XC170270-- Кабел LiYCY 24x0,5mm2 31729,00

XC170271-- Кабел LiYCY 1x0,75mm2 4779,00

XC170272-- Кабел LiYCY 2x0,75mm2 6878,00

XC170273-- Кабел LiYCY 3x0,75mm2 7707,00

XC170274-- Кабел LiYCY 4x0,75mm2 9456,00

XC170275-- Кабел LiYCY 5x0,75mm2 10931,00

XC170276-- Кабел LiYCY 7x0,75mm2 14540,00

XC170277-- Кабел LiYCY 8x0,75mm2 16384,00

XC170278-- Кабел LiYCY 1x1mm2 4509,00

XC170279-- Кабел LiYCY 2x1mm2 7646,00

XC170280-- Кабел LiYCY 3x1mm2 9200,00

XC170281-- Кабел LiYCY 4x1mm2 10995,00

XC170282-- Кабел LiYCY 5x1mm2 13091,00

XC170283-- Кабел LiYCY 2x1,5mm2 9671,00

XC170284-- Кабел LiYCY 3x1,5mm2 11344,00

XC170285-- Кабел LiYCY 4x1,5mm2 14738,00

XC170286-- Кабел LiYCY 5x1,5mm2 17417,00

XC170301-- Кабел LiYCY 2x2x0,14mm2 5466,00

XC170302-- Кабел LiYCY 3x2x0,14mm2 6162,00

XC170303-- Кабел LiYCY 4x2x0,14mm2 8003,00

XC170304-- Кабел LiYCY 5x2x0,14mm2 9160,00

XC170305-- Кабел LiYCY 6x2x0,14mm2 10355,00

XC170307-- Кабел LiYCY 8x2x0,14mm2 11586,00

XC170308-- Кабел LiYCY 10x2x0,14mm2 14005,00

XC170309-- Кабел LiYCY 12x2x0,14mm2 16145,00

XC170311-- Кабел LiYCY 16x2x0,14mm2 20224,00

* Наведените цени се за 100 метри!

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Сигнални кабли со финожилен бак. проводник и PVC изолација, тип LiYCY
XC170312-- Кабел LiYCY 2x2x0,25mm2 6380,00

XC170313-- Кабел LiYCY 3x2x0,25mm2 8332,00

XC170314-- Кабел LiYCY 4x2x0,25mm2 9972,00

XC170315-- Кабел LiYCY 5x2x0,25mm2 12994,00

XC170316-- Кабел LiYCY 6x2x0,25mm2 14128,00

XC170317-- Кабел LiYCY 8x2x0,25mm2 16463,00

XC170318-- Кабел LiYCY 10x2x0,25mm2 20255,00

XC170319-- Кабел LiYCY 2x2x0,34mm2 8180,00

XC170320-- Кабел LiYCY 3x2x0,34mm2 11497,00

XC170321-- Кабел LiYCY 4x2x0,34mm2 11497,00

XC170322-- Кабел LiYCY 2x2x0,5mm2 8936,00

XC170323-- Кабел LiYCY 3x2x0,5mm2 11235,00

XC170324-- Кабел LiYCY 4x2x0,5mm2 13572,00

XC170326-- Кабел LiYCY 6x2x0,5mm2 18285,00

XC170327-- Кабел LiYCY 8x2x0,5mm2 26356,00

XC170328-- Кабел LiYCY 12x2x0,5mm2 34882,00

XC170329-- Кабел LiYCY 2x2x0,75mm2 12460,00

XC170330-- Кабел LiYCY 3x2x0,75mm2 15164,00

XC170331-- Кабел LiYCY 4x2x0,75mm2 19221,00

XC170332-- Кабел LiYCY 6x2x0,75mm2 24692,00

A  Кабли за противпожарни инсталации
XC140201-- Кабел JB-Y(ST)Y 1x2x0,8mm2 Bmk 1977,00

XC140202-- Кабел JB-Y(ST)Y 2x2x0,8mm2 Bmk 2990,00

XC140203-- Кабел JB-Y(ST)Y 4x2x0,8mm2 Bmk 7158,00

XC140204-- Кабел JB-Y(ST)Y 5x2x0,8mm2 Bmk 7553,00

XC140205-- Кабел JB-Y(ST)Y 6x2x0,8mm2 Bmk 8742,00

XC140206-- Кабел JB-Y(ST)Y 10x2x0,8mm2 Bmk 13314,00

XC140208-- Кабел JB-Y(ST)Y 20x2x0,8mm2 Bmk 24300,00

XC140209-- Кабел JB-Y(ST)Y 30x2x0,8mm2 Bmk 42889,00

XC140210-- Кабел JB-Y(ST)Y 40x2x0,8mm2 Bmk 56039,00

XC140211-- Кабел JB-Y(ST)Y 50x2x0,8mm2 Bmk 69644,00

A  Инсталациски кабел со обвивка од алуминиумска фолија
XC15400105 Кабел J-Y(ST)Y 2x2x0,8mm2 EIB Bus сив 3533,00

XC15400109 Кабел J-Y(ST)Y 2x2x0,8mm2 EIB Bus зелен 3333,00

XC155001-- Кабел PROFIBUS DP 1x2x0,64 Profibus L2 Fast Connect
* Наведените цени се за 100 метри! 
Цените на каблите може да варираат во зависност од цената на бакарот.

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Кабел папучи за бакарни кабли
XCZ102R6-- Кабел папуча 10mm2 M6 27,00

XCZ102R8-- Кабел папуча 10mm2 M8 27,00

XCZ103R10- Кабел папуча 16mm2 M10 54,00

XCZ103R8-- Кабел папуча 16mm2 M8 56,00

XCZ104R10- Кабел папуча 25mm2 M10 66,00

XCZ104R8-- Кабел папуча 25mm2 M8 71,00

XCZ105R10- Кабел папуча 35mm2 M10 100,00

XCZ105R8-- Кабел папуча 35mm2 M8 100,00

XCZ106R10- Кабел папуча 50mm2 M10 151,00

XCZ106R8-- Кабел папуча 50mm2 M8 151,00

XCZ107R10- Кабел папуча 70mm2 M10 196,00

XCZ107R8-- Кабел папуча 70mm2 M8 195,00

XCZ108R10- Кабел папуча 95mm2 M10 276,00

XCZ108R12- Кабел папуча 95mm2 M12 262,00

XCZ109R10- Кабел папуча 120mm2 M10 344,00

XCZ109R12- Кабел папуча 120mm2 M12 324,00

XCZ110R10- Кабел папуча 150mm2 M10 434,00

XCZ110R12- Кабел папуча 150mm2 M12 434,00

XCZ111R10- Кабел папуча 185mm2 M10 543,00

XCZ111R12- Кабел папуча 185mm2 M12 537,00

XCZ112R12- Кабел папуча 240mm2 M12 611,00

XCZ112R14- Кабел папуча 240mm2 M14 933,00

A  Компресиски чаури за бакарни кабли
XCZ121R06- Чаури компресиски за бакарни кабли по DIN, 6mm2 31,00

XCZ122R10- Чаури компресиски за бакарни кабли по DIN, 10mm2 50,00

XCZ123R16- Чаури компресиски за бакарни кабли по DIN, 16mm2 70,00

XCZ124R25- Чаури компресиски за бакарни кабли по DIN, 25mm2 99,00

XCZ125R35- Чаури компресиски за бакарни кабли по DIN, 35mm2 113,00

XCZ126R50- Чаури компресиски за бакарни кабли по DIN, 50mm2 166,00

A  Полуизолирани кабел папучи, вилушкасти
GI96741054 Кабел папучница вилушкаста, црвена, 0,5-1,0mm2, M4 553,00

GI96741055 Кабел папучница вилушкаста црвена, 0,5-1,0mm2, M5 616,00

GI96741056 Кабел папучница вилушкаста, црвена, 0,5-1,0mm2, M6 654,00

GI96741154 Кабел папучница вилушкаста, син, 1,5-2,5mm2, M4 388,00

GI96741155 Кабел папучница вилушкаста, син, 1,5-2,5mm2, M5 644,00

GI96741156 Кабел папучница вилушкаста, син, 1,5-2,5mm2, M6 827,00

GI96741404 Кабел папучница вилушкаста, жолта, 4-6mm2, M4 1079,00

GI96741405 Кабел папучница вилушкаста, жолта, 4-6mm2, M5 844,00

GI96741406 Кабел папучница вилушкаста, жолта, 4-6mm2, M6 1161,0

GI96741408 Кабел папучница вилушкаста, жолта, 4-6mm2, M8 1233,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Полуизолирани кабел папучи
GI5587502- Кабел папуча изолирана M4 црвена, 0,5-1,5mm2 666,00

GI5587503- Кабел папуча изолирана M5 црвена, 0,5-1,5mm2 742,00

GI5587504- Кабел папуча изолирана M6 црвена, 0,5-1,5mm2 812,00

GI5587521- Кабел папуча изолирана M4 сина, 1,5-2,5mm2 735,00

GI5587522- Кабел папуча изолирана M5 сина, 1,5-2,5mm2 704,00

GI5587523- Кабел папуча изолирана M6 сина, 1,5-2,5mm2 819,00

GI5587524- Кабел папуча изолирана M8 сина, 1,5-2,5mm2 1047,00

GI5587527- Кабел папуча  изолирана M5 жолта, 4-6mm2 1173,00

GI5587528- Кабел папуча  изолирана M6 жолта, 4-6mm2 1211,00

GI5587529- Кабел папуча изолирана M8 жолта, 4-6mm2 1456,00

GI5587530- Кабел папуча изолирана M10 жолта, 4-6mm2 1723,00

GI5587510- Изолирана папуча, машки 6,3х0,8 црвен, 0,5-1,5mm2 636,00

GI5587512- Изолирана папуча, машки 0,8х6,3 син, 1,5-2,5mm2 700,00

GI5587514- Изолирана папуча, женска 0,8х6,3 жолт, 4-6mm2 1037,00

GI5587555- Изолирана папуча, машки 0,8х6,3 црвен, 0,5-1,5mm2 833,00

GI5587556- Изолирана папуча, машки 0,8х6,3 син, 1,5-2,5mm2 827,00

GI5589454- Изолирана папуча, машки 0,8х6,3 жолт, 4-6mm2 1485,00

GI5587540- Чаури компресиски за проводник., изолиран 0,5-1,5mm2 црвен 858,00

GI5587541- Чаури компресиски за проводник., изолиран 1,5-2,5mm2 син 963,00

GI5587542- Чаури компресиски за проводник., изолиран 4-6mm2 жолт 1701,00

A  Кабелски хилзни (цена за 100 парчиња.)
GI55730752 Кабелска хилзна, 0,75 mm2, должина 8 mm 99,00

GI55730102 Кабелска хилзна, 1mm2 , должина 8mm 112,00

GI55730151 Кабелска хилзна, 1,5 mm2, должина 8 mm 102,00

GI55730252 Кабелска хилзна, 2,5 mm2, должина 12 mm 200,00

GI55730401 Кабелска хилзна, 4mm2 , должина 9,5mm 193,00

GI55730601 Кабелска хилзна, 6mm2 , должина 12mm 279,00

GI55730010 Кабелска хилзна, 10 mm2, должина 18 mm 567,00

GI55730162 Кабелска хилзна, 16 mm2, должина 18 mm 650,00

GI55730255 Кабелска хилзна, 25 mm2, должина 22 mm 980,00

GI55730352 Кабелска хилзна, 35 mm2, должина 25 mm 1165,00

GI55740206 Кабелска хилзна, двојна 2x0.5 mm2, должина 8 mm 193,00

GI55740306 Кабелска хилзна, двојна 2x0.75 mm2, должина 8 mm 225,00

GI55740006 Кабелска хилзна, двојна 2x1.0 mm2, должина 8 mm 225,00

GI55740406 Кабелска хилзна, двојна 2x1,5 mm2, должина 8 mm 210,00

GI55740506 Кабелска хилзна, двојна 2x2,5 mm2, должина 10 mm 274,00

GI55740606 Кабелска хилзна, двојна 2x4 mm2, должина 12 mm 539,00

GI55740706 Кабелска хилзна, двојна 2x6 mm2, должина 14 mm 776,00

GI55740806 Кабелска хилзна, двојна 2x10 mm2, должина 14 mm 1103,00

GI55740906 Кабелска хилзна, двојна 2x16 mm2, должина 14 mm 1434,00

A  Пластични стеги за кабел
 GI50211090 Пластична стега за кабел бела 2,5x100mm 56,00

GI50211109 Пластична стега за кабел црна 2,5x100mm 60,00

GI50213090 Пластична стега за кабел бела 3,5x200mm 283,00

GI50213109 Пластична стега за кабел црна 3,5x200mm 277,00

GI50215090 Пластична стега за кабел бела 4,8x280mm 350,00

GI50216109 Пластична стега за кабел црна 4,8x360mm 431,00

GI9610025- Дихтунг трака за агли со метална подлога 1-2mm, 10m 253,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  PERFORMANCE LINE, Cat.6a "KeyStone" модули
HSPMRJ6G1T PERFORMANCE LINE RJ45 со обв., Cat.6a 10GB PoE+ 246,00

HSPMRJ6G2T PERFORMANCE LINE RJ45 со обв.,Cat.6a 10GB PoE+, 24пар 5618,00

HSPMRJ6G1A PERFORMANCE LINE 'KeyStone' RJ45 со обв., Cat.6a 10GB 4PPoE 100W 290,00

HSPMRJ6G2A PERFORMANCE LINE 'KeyStone' RJ45 со обв.Cat.6a 10GB,PoE+ 24парч. 6608,00

A  PERFORMANCE LINE, Маски за вградување во дозна или кутија
HSED02UWBS Маски TOOLLESS LINE, 2 порта, 80x80mm, аголна, SFB 127,00

HSED02UWBS Маска TOOLLESS LINE, 2 порта, 80x80mm, аголна, SFB 127,00

HSEAP842WF Кутија за ѕидна монтажа за HSED0xUWxS,80x40x80mm, RAL9010 80,00

HSED02UMBV Монтажна рамка за 1 или 2 HSL-/HSP-модула, аголна, UAE 132,00

A  PERFORMANCE LINE, Patchpanel (празни)
HSER0240GP Patchpanel 19” празен, 24 модула (SFA)(SFB), 1U, RAL7035, ECO 924,00

HSER0480SB Patchpanel 19” празен за 48 модула (SFB), 1U 2772,00

A  PERFORMANCE LINE, Алати
HSPTOOL1-- Алат за конектирање на PERFORMANCE LINE RJ45 4312,00

Конфигурирање

Конфигурација по
TIA/EIA 568 A

Конфигурација по
TIA/EIA 568 B
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A  TOOLLESS LINE, KEYSTONE модули
HSEMRJ5UWS TOOLLESS LINE Модул RJ45 без обвивка, Cat.5e (SFA) 104,00

HSEMRJ5GWS TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Cat.5e (SFA) 223,00

HSEMRJ6UWS TOOLLESS LINE Модул RJ45 без обвивка, Cat.6 (SFA) 104,00

HSEMRJ6GWS TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Cat.6 (SFA) 234,00

HSEMRJ6GWT TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Class Ea, 10GB (SFA) 252,00

HSEMRJ6GWA TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Cat.6a, 10GB (SFA) 295,00

HSEMRJ6GBS TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Cat.6 (SFB) 280,00

HSEMRJ6GBA TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Cat.6a 10GB (SFB) 326,00

A  TOOLLESS LINE, оптички конектори
HMOL000103 FO адаптер LC-Duplex, ММ 400,00

HMOL000104 FO адаптер LC-Duplex, SM 615,00

HMOL000058 FO адаптер SC-Simplex, пластичен, ММ 105,00

HMOL000055 FO адаптер SC-Simplex, пластичен, SM 189,00

HMOL000050 FO поврзувачки елемент ST, метален, ММ, D-отвор 78,00

HMOL000049 FO поврзувачки елемент ST, метален, SM, D-отвор 154,00

A  TOOLLESS LINE, адаптери
HSEMRKFFWS TOOLLESS LINE Адаптер F-F поврзувачки елемент (SFA) 101,00

HSEMRLLLWS TOOLLESS LINE Адаптер за LC-Duplex / SC-Simplex 55,00

HSEMRZ01WF TOOLLESS LINE Капаче за 1 порта, RAL9010 13,00

A  TOOLLESS LINE, маска за вградување во дозна или конзола (празни)
HSED01UW2S Маски TOOLLESS LINE, 1 порта, 80x80mm, аголна, SFA/SFB 119,00

HSED02UW2S Маски TOOLLESS LINE, 2 порти, 80x80mm, аголна, SFA/SFB 127,00

HSED03UW2S Маски TOOLLESS LINE, 3 порти, 80x80mm, аголна SFA/SFB 150,00

HSED02UW1S Маска TOOLLESS LINE, 2 порта, 80x80mm, рамна, SFA/SFB 104,00

HSEDZBES-- Натписна табличка за маски TOOLLESS LINE HSED0xUW2S 15,00

A  TOOLLESS LINE, кутии за надворешна монтажа
HSEAP842WF Кутија за ѕидна монтажа HSED0xUWxS,80x40x80mm, RAL9010 80,00

A  TOOLLESS LINE, маска за ѕидна монтажа (празна)
HSED01AW3S Маска за ѕидна монтажа TOOLLESS LINE 1 порта,46x30x65,9010 77,00

HSED02AW3S Маска за ѕидна монтажаTOOLLESS LINE 2 порти, 68x30x65,9010 87,00

HSED04AW3S Маска за ѕидна монтажаTOOLLESS LINE 4 порти, 118x30x85,9010 224,00

HSED06AW3S Маска за ѕидна монтажа TOOLLESS LINE 6 модула, 173x30x85,9010 295,00

HSED12AW3S Маска за ѕидна монтажаTOOLLESS LINE 12 модула, 172x38x122mm 290,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Маска TOOLLESS LINE, 45х45mm
HSEMD01W1F Маска за MOSAIK 1М , 45x22,5,права,R9010 46,00

HSEMD02W2F Маска за MOSAIK 2М , 45x45,аголна,R9010 70,00

HSEMDZ1W1F Капаче за MOSAIK 45x22,5mm, RAL9010 27,00

A  TOOLLESS LINE, адаптер за DIN шина
HSERH010GS Адаптер за DIN шина за 1 порта TOOLLESS LINE 483,00

A  TOOLLESS LINE, Patchpaneli (празни)
HSER0240GS TOOLLESS LINE Patchpanel празен за 24 порти 1315,00

HSER0240GP Patchpanel 19” празен, 24 модула (SFA)(SFB), 1U, RAL7035, ECO 924,00

HSER0240SP Patchpanel 19” празен, 24 модула (SFA)(SFB), 1U, црн ECO 924,00

HSER0480GS TOOLLESS LINE Patchpanel празен за 48 порти 1315,00

HSER0480SB Patchpanel 19” празен за 48 модула (SFB), 1U 2772,00

HSEMRZ01WF TOOLLESS LINE Капаче за 1 порта, RAL9010 13,00

A  TOOLLESS LINE, алати
HTOOL00002 Страничен секач за кабли и со дијаметар до 1.3mm 2254,00

HTOOL00003 Страничен секач за кабли и со дијаметар до 1.0mm 755,00

HTOOL00004 Алат за отстранување изолација на инсталациски кабли Cat.5/6/7 1827,00

HTOOL00005 Алат за отстранување изолација и фолија на инсталациски кабли 1196,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A   Конектори RJ45 и поврзувачки елементи
HCAT6REPKI Поврзувачки комплет за кабели, Cat.6 1345,00

HSEMRKRGWS TOOLLESS LINE Адаптер RJ45-RJ45, Cat.6A,10GB 304,00

HSISR6UI3A RJ45 конектор Cat. 6a UTP, вертикален 350,00

HSISR6SI3A Индустриски конектор RJ45 Cat.6a , вертикален toolless 462,00

HSISR6SI3W-- RJ45 конектор Cat.6a (ISO/IEC) за инсталациски кабeл. 1137,00

Q7151792-- Конектори RJ45 Cat.5e за еластичен кабел,100парчиња

HJ45TULLGR Заштитна обвивка за RJ45 конектори, Сива 11,00

HJ45TULLSW Заштитна обвивка за RJ45 конектори, Црна 11,00

HJ45TULLBL Заштитна обвивка за RJ45 конектори, Сина 11,00

HJ45TULLGE Заштитна обвивка за RJ45 конектори, Жолта 11,00

HJ45TULLGN Заштитна обвивка за RJ45 конектори, Зелена 11,00

HJ45TULLRT Заштитна обвивка за RJ45 конектори, Црвена 11,00

A  DE-EMBEDED LINE, алати
HKRONELSA- Алат за конектирање со сензор за LSA 3282,00

HLEDTOOL-- Детектор за LED Patchpanel 1582,00

A  Мерни инструменти, тестери
HSETEST01S Тестер за кабли со торбичка RJ45 (UTP+STP) / RJ11 / Коакс 2362,00

HMSCM450-- CableMaster 450  Cable Tester, Length measurement 24640,00

HMSCM600-- CableMaster 600  Cable Tester, Length Measurement, PoE 60227,00

www.lekselektrik.com.mk

• Лесно за работа

• Лесен и брз избор на продукт и 
додатоци на продукти

• Можност за додавање на 
дополнителни филтри

Поделба на продукти по категории, поткатегории и групи

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Patchcords
H5ULG00K5G Patchcord RJ45 оклопна,Cat.5e, PVC, сива, 0.5m 49,00

H5ULG01K0G Patchcord RJ45 оклопна,Cat.5e, PVC, сива, 1.0m 69,00

H5ULG02K0G Patchcord RJ45 оклопна,Cat.5e, PVC, сива, 2.0m 101,00

H5ULG03K0G Patchcord RJ45 оклопна,Cat.5e, PVC, сива, 3.0m 143,00

H5ULG05K0G Patchcord RJ45 оклопна,Cat.5e, PVC, сива, 5.0m 206,00

H5ULG07K0G Patchcord RJ45 оклопна,Cat.5e, PVC, сива, 7.0m 281,00

H5GLG00K5G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.5e, PVC, сива, 0.5m 62,00

H5GLG01K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.5e, PVC, сива, 1.0m 83,00

H5GLG02K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.5e, PVC, сива, 2.0m 125,00

H5GLG03K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.5e, PVC, сива, 3.0m 169,00

H5GLG05K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.5e, PVC, сива, 5.0m 262,00

H5GLG07K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.5e, PVC, сива, 7.0m 360,00

H5GLG10K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.5e, PVC, сива, 10.0m 493,00

H5GLG20K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.5e, PVC, сива, 20.0m 959,00

H6ULG00K5G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.6, PVC, сива, 0.5m 77,00

H6ULG01K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.6, PVC, сива, 1.0m 104,00

H6ULG02K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.6, PVC, сива, 2.0m 148,00

H6ULG03K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.6, PVC, сива, 3.0m 189,00

H6ULG05K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.6, PVC, сива, 5.0m 279,00

H6ULG07K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.6, PVC, сива, 7.0m 382,00

H6ULG10K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.6, PVC, сива,10.0m 503,00

H6ULG15K0G Patchcord RJ45 оклопна, Cat.6, PVC, сива,15.0m 1000,00

H6GLG00K5G Patchcord RJ45 оклопена,Cat.6, PVC, сива, 0.5m 108,00

H6GLG01K0G Patchcord RJ45 оклопена,Cat.6, PVC, сива, 1.0m 120,00

H6GLG02K0G Patchcord RJ45 оклопена,Cat.6, PVC, сива, 2.0m 185,00

H6GLG03K0G Patchcord RJ45 оклопена,Cat.6, PVC, сива, 3.0m 239,00

H6GLG05K0G Patchcord RJ45 оклопена,Cat.6, PVC, сива, 5.0m 340,00

H6GLG07K0G Patchcord RJ45 оклопена,Cat.6, PVC, сива, 7.0m 503,00

H6GLG10K0G Patchcord RJ45 оклопена,Cat.6, PVC, сива, 10.0m 636,00

H6GLG15K0G Patchcord RJ45 оклопена,Cat.6, PVC, сива, 15.0m 885,00

H6GLG20K0G Patchcord RJ45 оклопена,Cat.6, PVC, сива, 20.0m 1134,00

H6GTG00K5G Patchcord RJ45 оклопена Cat.6a, 10GB, LS0H, сива, 0.5m 265,00

H6GTG01K0G Patchcord RJ45 оклопена Cat.6a, 10GB, LS0H, сива, 1.0m 308,00

H6GTG02K0G Patchcord RJ45 оклопена Cat.6a, 10GB, LS0H, сива, 2.0m 382,00

H6GTG03K0G Patchcord RJ45 оклопена Cat.6a, 10GB, LS0H, сива, 3.0m 463,00

H6GTG05K0G Patchcord RJ45 оклопена Cat.6a, 10GB, LS0H, сива, 5.0m 620,00

H6GTG07K0G Patchcord RJ45 оклопена Cat.6a, 10GB, LS0H, сива, 7.0m 781,00

H6GTG10K0G Patchcord RJ45 оклопена Cat.6a, 10GB, LS0H, сива, 10.0m 1037,00

H6GTG15K0G Patchcord RJ45 оклопена Cat.6a, 10GB, LS0H, сива, 15.0m 1441,00

H6GTG20K0G Patchcord RJ45 оклопена Cat.6a, 10GB, LS0H, сива, 20.0m 1901,00

* За други бои и типови patchcord, молиме контактирајте не!

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Дата кабли (Цена за 100 m)
HSEKU424P1 U/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, PVC, син, 305m 2020,00

HSEKU424P0 U/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, PVC, сив, 305m 2205,00

HSEKU424H1 U/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, LS0H, син, 305m 2604,00

HSEKU424PB U/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, PVC, син, 500m 2370,00

HSEKU424E3 U/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, PE OUTDOOR, црн, 305m 2889,00

HSEKF423HB U/FTP Кабел Cat.6, 4x2xAWG23/1, 300Mhz, LS0H, Dca, син 3094,00

HSEKU423P1 U/UTP Кабел Cat.6, 4x2xAWG23/1, 300MHz, PVC, син, 500m 3286,00

HSEKU423H1 U/UTP Кабел Cat.6, 4x2xAWG23/1, 300MHz, LS0H, син, 500m 3448,00

HSEKU423E3 U/UTP Кабел Cat.6, 4x2xAWG23/1, PE OUTDOOR, црн, 305m 3862,00

HSEKF424PP F/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, PVC, син, 500m/1000m 3576,00

HSEKF424P1 F/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, PVC, син, 305m 3372,00

HSEKF424H1 F/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, LS0H, син, 305m 3902,00

HSEKF424E3 F/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, PE, OUTDOOR, црн, 305m 3941,00

HSEKS424PP SF/UTP Кабел Cat.5e, 4x2xAWG24/1, PVC, син 4404,00

HSEKP423HA F/FTP Кабел Cat.6a, 4x2xAWG23/1, 500MHz, LS0H,син, 500/1000m 4224,00

HSEKP823HA F/FTP Кабел Cat.6a, 2x(4x2xAWG23/1), 500MHz, LS0H, син, 500m 9282,00

HSEKP423HB S/FTP Кабел Cat.7, 4x2xAWG23/1, 1.000Mhz, LS0H,500/1000m,син 5793,00

HSEKP423HP S/FTP Кабел Cat.7, 4x2xAWG23/1, 1.000Mhz, LS0H,30%,500/1000m 5214,00

HSEKP823HB S/FTP Кабел Cat.7, 2x(4x2xAWG23/1), 1.000Mhz, LS0H, син,500m 11585,00

HSEKP422HP S/FTP Кабел Cat.7a, 4x2xAWG22/1, 1.500Mhz, LS0H-3, Dca, син 6771,00

HCKP08-04E S/FTP Кабел Cat.7, 4x2xAWG23/1, 800Mhz, PE OUTDOOR, црн 16604,00

A  Коаксиални кабли
XC1609801- Коаксиален кабел DIGI-SAT 75Ohm,110dB,ClassA, PVC, бел, 100m 4200,00

XC1609803- Коаксиален кабел DIGI-SAT 75Ohm,110dB,ClassA,PVC,бел, 500m 4168,00

* Цените на каблите варират, обратете се за актуелна цена.

A  Основа за размотување на макари и котури
HTOOL00006 Основа за котури со кабли до 250kg, широчина до 52cm 9296,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  "Pigtail" и "splice box"
HLP05L002E FO Pigtail LC, 50/125µm OM2, 2.0m, Easy Strip, зелен, 4 бр. 790,00

HLP05C002E FO Pigtail SC, 50/125µm OM2, 2.0m, Easy Strip, зелен, 4 бр. 704,00

HLP04L002E FO Pigtail LC, 50/125µm OM4, 2.0m, Easy Strip, виолетов, 4 бр. 1263,00

HLP04C002E FO Pigtail SC, 50/125µm OM4, 2.0m, Easy Strip, виолетов, 4 бр. 1173,00

HLP09L002E FO Pigtail LC,  9/125µm OS2, 2.0m, Easy Strip, жолт, 4 парчиња. 910,00

HLP09C002E FO Pigtail SC,  9/125µm OS2, 2.0m, Easy Strip, жолт, 4 парчиња. 846,0

HLP09M002E FO Pigtail LC/APC, 9/125µm OS2, 2.0m, Easy Strip, жолт, 4 парчиња 1240,00

HLP09D002E FO Pigtail SC/APC, 9/125µm OS2, 2.0m, Easy Strip, жолт,4 парчиња. 1127,00

HSELS045LP FO Patchpanel, 4 влакна,LC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 5150,00

HSELS085LP FO Patchpanel, 8 влакна, LC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 6272,00

HSELS125LP FO Patchpanel, 12 влакна,LC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 7364,00

HSELS165LP FO Patchpanel, 16 влакна,LC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 8442,00

HSELS245LP FO Patchpanel, 24 влакна,LC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 10626,00

HSELS045CP FO Patchpanel, 4 влакна,SC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 5054,00

HSELS085CP FO Patchpanel, 8 влакна, SC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 6020,00

HSELS125CP FO Patchpanel, 12 влакна,SC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 6986,00

HSELS165CP FO Patchpanel, 16 влакна,SC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 7938,00

HSELS245CP FO Patchpanel, 24 влакна,SC, 50/125µm OM2, 19”, 1U, ECO 9856,00

HSELS044LP FO Patchpanel, 4 влакна,LC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 5516,00

HSELS084LP FO Patchpanel, 8 влакна,LC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 6930,00

HSELS124LP FO Patchpanel, 12 влакна,LC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 8358,00

HSELS164LP FO Patchpanel, 16 влакна,LC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 9772,00

HSELS244LP FO Patchpanel, 24 влакна,LC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 294.53

HSELS044CP FO Patchpanel, 4 влакна,SC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 125.98

HSELS084CP FO Patchpanel, 8 влакна, SC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 156.16

HSELS124CP FO Patchpanel, 12 влакна,SC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 186.33

HSELS164CP FO Patchpanel, 16 влакна,SC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 216.41

HSELS244CP FO Patchpanel, 24 влакна,SC, 50/125µm OM4, 19”, 1U, ECO 12600,00

HSELS049LP FO Patchpanel, 4 влакна,LC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 5208,00

HSELS089LP FO Patchpanel, 8 влакна,LC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 6314,00

HSELS129LP FO Patchpanel, 12 влакна,LC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 7420,00

HSELS169LP FO Patchpanel, 16 влакна,LC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 8526,00

HSELS249LP FO Patchpanel, 24 влакна,LC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 10738,00

HSELS049CP FO Patchpanel, 4 влакна,SC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 5096,00

HSELS089CP FO Patchpanel, 8 влакна, SC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 6104,00

HSELS129CP FO Patchpanel, 12 влакна,SC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 7098,00

HSELS169CP FO Patchpanel, 16 влакна,SC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 8092,00

HSELS249CP FO Patchpanel, 24 влакна,SC, 9/125µm OS2, 19”, 1U, ECO 10094,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  "Patchcord
HLP25LL01F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 50/125µm OM2, портокалов, 1.0m 700,00

HLP25LL02F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 50/125µm OM2, портокалов, 2.0m 757,00

HLP25LL03F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 50/125µm OM2, портокалов, 3.0m 816,00

HLP25LL05F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 50/125µm OM2, портокалов, 5.0m 934,00

HLP25LL10F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 50/125µm OM2, портокалов, 10.0m 1228,00

HLP25LL20F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 50/125µm OM2, портокалов, 20.0m 1814,00

HLP25CC01F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 50/125µm OM2, портокалов, 1.0m 661,00

HLP25CC02F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 50/125µm OM2, портокалов, 2.0m 727,00

HLP25CC03F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 50/125µm OM2, портокалов, 3.0m 792,00

HLP25CC05F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 50/125µm OM2, портокалов, 5.0m 923,00

HLP25CC10F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 50/125µm OM2, портокалов, 10.0m 1249,00

HLP25CC20F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 50/125µm OM2, портокалов, 20.0m 1904,00

HLP24LL01F FO Patchcord Duplex LC/LC, 50/125µm OM4, LS0H-3, виолетов,1.0m 1151,00

HLP24LL02F FO Patchcord Duplex LC/LC, 50/125µm OM4, LS0H-3, виолетов,2.0m 1282,00

HLP24LL03F FO Patchcord Duplex LC/LC, 50/125µm OM4, LS0H-3, виолетов,3.0m 1413,00

HLP24LL05F FO Patchcord Duplex LC/LC, 50/125µm OM4, LS0H-3,виолетов,5.0m 1674,00

HLP24LL10F FO Patchcord Duplex LC/LC, 50/125µm OM4,LS0H-3,виолетов,10.0m 2327,00

HLP24CC01F FO Patchcord Duplex SC/SC, 50/125µm OM4, LS0H-3, виолетов,1.0m 1053,00

HLP24CC02F FO Patchcord Duplex SC/SC, 50/125µm OM4, LS0H-3, виолетов,2.0m 1189,00

HLP24CC03F FO Patchcord Duplex SC/SC, 50/125µm OM4, LS0H-3, виолетов 3.0m 1324,00

HLP24CC05F FO Patchcord Duplex SC/SC, 50/125µm OM4, LS0H-3, виолетов,5.0m 1595,00

HLP24CC10F FO Patchcord Duplex SC/SC, 50/125µm OM4,LS0H-3,виолетов,10.0m 2271,00

HLP29LL01F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 9/125µm OS2, жолт, 1.0m 822,00

HLP29LL02F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 9/125µm OS2, жолт, 2.0m 862,00

HLP29LL03F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 9/125µm OS2, жолт, 3.0m 902,00

HLP29LL05F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 9/125µm OS2, жолт, 5.0m 983,00

HLP29LL10F FO Patchcord Duplex, LC/LC, 9/125µm OS2, жолт, 10.0m 1187,00

HLP29CC01F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 1.0m 773,00

HLP29CC02F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 2.0m 818,00

HLP29CC03F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 3.0m 864,00

HLP29CC05F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 5.0m 953,00

HLP29CC10F FO Patchcord Duplex, SC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 10.0m 1179,00

HLP29LC01F FO Patchcord Duplex, LC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 1.0m 813,00

HLP29LC02F FO Patchcord Duplex, LC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 2.0m 855,00

HLP29LC03F FO Patchcord Duplex, LC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 3.0m 869,00

HLP29LC05F FO Patchcord Duplex, LC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 5.0m 977,00

HLP29LC10F FO Patchcord Duplex, LC/SC, 9/125µm OS2, жолт, 10.0m 1179,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Оптички кабли
HSEAIBH045 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 4x50/125µm OM2, 6656,00

HSEAIBH085 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 8x50/125µm OM2, 8736,00

HSEAIBH125 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 12x50/125µm OM2, 10461,00

HSEAIBH165 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 16x50/125µm OM2, 12228,00

HSEAIBH245 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 24x50/125µm OM2, 15691,00

HSEAIBH044 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 4x50/125µm OM4,LS0H-3,nm 1270,00

HSEAIBH084 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 8x50/125µm OM4,LS0H-3, 20238,00

HSEAIBH124 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 12x50/125µm OM4,LS0H-3,. 27364,00

HSEAIBH164 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 16x50/125µm OM4,LS0H-3, 35217,00

HSEAIBH244 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 24x50/125µm OM4,LS0H-3. 50851,00

HSEAIBH049 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 4x 9/125µm OS2 5586,00

HSEAIBH089 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 8x 9/125µm OS2 6608,00

HSEAIBH129 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 12x 9/125µm OS2 7798,00

HSEAIBH169 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 16x 9/125µm OS2 9940,00

HSEAIBH249 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZNB)H 24x 9/125µm OS2 11256,00

A  Оптички кабли за мали механички оптоварувања
HSFAIBH043 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 4x50/125µm OM3, LS0H, Dca 6912,00

HSFAIBH083 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 8x50/125µm OM3, LS0H, Dca 9990,00

HSFAIBH123 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 12x50/125µm OM3, LS0H, Dca 12870,00

HSFAIBH243 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 24x50/125µm OM3, LS0H, Dca 21521,00

HSFAIBH044 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 4x50/125µm OM4, LS0H, Dca 10375,00

HSFAIBH084 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 8x50/125µm OM4, LS0H, Dca 16190,00

HSFAIBH124 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 12x50/125µm OM4, LS0H, Dca 21890,00

HSFAIBH244 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 24x50/125µm OM4, LS0H, Dca 40676,00

HSFAIBH049 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 4x 9/125µm OS2, LS0H, Dca 4998,00

HSFAIBH089 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 8x 9/125µm OS2, LS0H, Dca 5950,00

HSFAIBH129 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 12x 9/125µm OS2, LS0H, Dca 7042,00

HSFAIBH249 FO Универзален кабел A/I-DQ(ZN)BH 24x 9/125µm OS2, LS0H, Dca 10164,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Слободностоечки комуникациски ормари
DS156060-A Слободностоечки ормари DS W600xH770xD600,19”, 15U 29782,00

DS156080-A Слободностоечки ормари DS W600xH770xD800, 19”, 15U 31742,00

DS186060-A Слободностоечки ормари DS W600xH900xD600, 19”, 18U 30948,00

DS186080-A Слободностоечки ормари DS W600xH900xD800, 19”, 18U 33394,00

DS188060-A Слободностоечки ормари DS W800xH900xD600, 19”, 18U 34381,00

DS188080-A Слободностоечки ормари DS W800xH900xD800, 19”, 18U 32302,00

DS226060-A Слободностоечки ормари DS W600xH1080xD600, 19”, 22U 32634,00

DS226080-A Слободностоечки ормари DS W600xH1080xD800, 19”, 22U 35435,00

DS228060-A Слободностоечки ормари DS W800xH1080xD600, 19”, 22U 36201,00

DS228080-A Слободностоечки ормари DS W800xH1080xD800, 19”, 22U 38042,00

DS276060-A Слободностоечки ормари DS W600xH1300xD600, 19”, 27U 34058,00

DS276080-A Слободностоечки ормари DS W600xH1300xD800, 19”, 27U 36876,00

DS278060-A Слободностоечки ормари DS W800xH1300xD600, 19”, 27U 37642,00

DS278080-A Слободностоечки ормари DS W800xH1300xD800, 19”, 27U 37642,00

DS326060-A Слободностоечки ормари DS W600xH1525xD600, 19”, 32U 39502,00

DS326080-A Слободностоечки ормари DS W600xH1525xD800, 19”, 32U 39119,00

DS328060-A Слободностоечки ормари DS W800xH1525xD600, 19”, 32U 39990,00

DS328080-A Слободностоечки ормари DS W800xH1525xD800, 19”, 32U 41836,00

DS376060-A Слободностоечки ормари DS W600xH1750xD600, 19”, 37U 39232,00

DS376080-A Слободностоечки ормари DS W600xH1750xD800, 19”, 37U 42661,00

DS378060-A Слободностоечки ормари DS W800xH1750xD600, 19”, 37U 43302,00

DS378080-A Слободностоечки ормари DS W800xH1750xD800, 19”, 37U 45616,00

DS426060-A Слободностоечки ормари DS W600xH1970xD600, 19”, 42U 41083,00

DS426080-A Слободностоечки ормари DS W600xH1970xD800, 19”, 42U 44638,00

DS426090-A Слободностоечки ормари DS W600xH1970xD900, 19”, 42U 46236,00

DS426010-A Слободностоечки ормари DS W600xH1970xD1000, 19”, 42U 48184,00

DS428060-A Слободностоечки ормари DS W800xH1970xD600, 19”, 42U 45255,00

DS428080-A Слободностоечки ормари DS W800xH1970xD800, 19”, 42U 47816,00

DS428090-A Слободностоечки ормари DS W800xH1970xD900, 19”, 42U 50628,00

DS428010-A Слободностоечки ормари DS W800xH1970xD1000, 19”, 42U 52842,00

DS456060-A Слободностоечки ормари DS W600xH2105xD600, 19”, 45U 42193,00

DS456080-A Слободностоечки ормари DS W600xH2105xD800, 19”, 45U 45919,00

DS456010-A Слободностоечки ормари DS W600xH2105xD1000, 19”, 45U 49661,00

DS458060-A Слободностоечки ормари DS W800xH2105xD600, 19”, 45U 46459,00

DS458080-A Слободностоечки ормари DS W800xH2105xD800, 19”, 45U 49158,00

DS458010-A Слободностоечки ормари DS W800xH2105xD1000, 19”, 45U 54319,00

DS476060-A Слободностоечки ормари DS W600xH2195xD600, 19”, 47U 48537,00

DS478080-A Слободностоечки ормари DS W800xH2195xD800, 19”, 47U 55941,00

DS478010-A Слободностоечки ормари DS W800xH2195xD1000, 19”, 47U 61265,00

DS42808X-A Слободностоечки ормари DS W800xH1970xD800,19”,42U без врата 38269,00

DS42801X-A Слободностоечки ормари DS W800xH1970xD1000, 19”, 42U без врата 44468,00

DSRA0002-- Сет за поврзување за 2 шкафа DS/DSZ 244,00

A  Основи за слободно стоечки комуникациски ормари
DSOT1220-- Странична основа, D=1200,H=120 за DS/DSZ/DSI R7035 4442,00

DSOT1210-- Странична основа, D=1000,H=120 за DS/DSZ/DSI R7035 4015,00

DSOT1290-- Странична основа, D=900, H=120 за DS/DSZ/DSI R7035 3738,00

DSOT1280-- Странична основа, D=800, H=120 за DS/DSZ/DSI R7035 3749,00

DSOT1260-- Странична основа, D=600, H=120 за DS/DSZ/DSI R7035 2943,00

DSOT1240-- Странична основа, D=400, H=120 за DS/DSZ/DSI R7035 2575,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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DSOF1280-- Предна/задна основа,800mm за DS/DSZ/DSI 1032,00

DSOF1281-- Предна/задна основа перфорирани,800mm за DS/DSZ/DSI 1077,00

DSOF1282-- Предна/задна основа сo четка,800mm за DS/DSZ/DSI 1397,00

DSOF1283-- Предна/задна основа перф.+филтер, 800mm за DS 1761,00

DSOF1260-- Предна/задна основа,600mm за DS/DSZ/DSI 860,00

DSOF1261-- Предна/задна основа перфорирани,600mm за DS/DSZ/DSI 881,00

DSOF1262-- Предна/задна основа со четка,600mm за DS/DSZ/DSI 1203,00

DSOF1263-- Предна/задна основа перф.+филтер, 600mm за DS 1634,00

A  Кабелска прирабница со четка, кровна
DBK24800-- Кабелска прирабница со четка, кровна, 2U, RAL7035 843,00

A  Цилиндри и брави со клуч за ормари
DV900333-- Полуцилиндар 333 со еден клуч 1036,00

DV900334-- Клуч 333 за полуцилиндар DV900333 192,00

DV900335-- Полуцилиндар со 1 клуч, различни клучеви, за 19’’ шкаф 1810,00

A  Вентилациски модули за ормари
DLT44801-A Кровен вентилатор модул со 1 вент. и термостат, 19”, 4U, RAL7035 6972,00

DLT44802-A Кровен вентилатор модул со 2 вент. и термостат, 19”, 4U, RAL7035 8448,00

DLT44803-A Кровен вентилатор модул со3 вент. и термостат, 19”, 4U, RAL7035 10608,00

DLT44806-A Кровен вентилатор модул со 6 вент. и термостат, 19”, 8U, RAL7035 22274,00

A  Комплет тркала за комуникациски ормар
DSR00005-A Комплет тркала (2 со кочници и 2 слободни) за DS/DSZ 4231,00

A  Врати (за промена на стандардна предна врата или задна плоча)
DSRT4281-- Врата метална перфорирана за DS/DSZ 42U,W=800 11956,00

DSRT4282-- Врата метална за DS/DSZ 42U,W=800 11956,00

DSRT4283-- Врата стаклена за DS/DSZ 42U,W=800 11956,00

DSRT4285-- Двојна врата метална перфорирана за DS/DSZ 42U,W=800 15247,00

DSRT4286-- Двојна врата метална неперфорирана за DS/DSZ 42U,W=800 11680,00

DSRT4287-- Двојна врата стаклена за DS/DSZ 42U,W=800 16059,00

DSRT4261-- Врата метална перфорирана за DS/DSZ 42U,W=600 10423,00

DSRT4262-- Врата метална за DS/DSZ 42U,W=600 10423,00

DSRT4263-- Врата стаклена за DS/DSZ 42U,W=600 10423,00

DSRT4265-- Двојна врата метална перфорирана за DS/DSZ 42U,W=600 13896,00

DSRT4266-- Двојна врата метална за DS/DSZ 42U,W=600 10682,00

DSRT4267-- Двојна врата стаклена за DS/DSZ 42U,W=600 14396,00

A  Монтажни аголни држачи на тешка опрема
DBP10060-- Монтажни аголни држачи (комплет) за ормари DS/DSZ/DSI, D600mm 862,00

DBP10080-- Монтажни аголни држачи (комплет) за ормари DS/DSZ/DSI, D800mm 1197,00

DBP10090-- Монтажни аголни држачи (комплет) за ормари DS/DSZ/DSI, D900mm 1420,00

DBP10100-- Монтажни аголни држачи (комплет)за ормари DS/DSZ/DSI, D1000mm 1595,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Комуникациски ормар за ѕидна монтажа Monobloc
DW046040-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH280xD395 ,19” 4U 8238,00

DW066040-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH370xD395 ,19” 6U 9159,00

DW096040-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH500xD395, 19”, 9U 10300,00

DW126040-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH635xD395 ,19”12U 11346,00

DW156040-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH770xD395 ,19”15U 12340,00

DW186040-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH900xD395 ,19”18U 13332,00

A  Комуникациски ормар за ѕидна монтажа Dualbloc
DW06605D-- Комуникациски ормар ѕиден DW Dual W600xH370xD515 ,19” 6U 11808,00

DW09605D-- Комуникациски ормар ѕиден DW Dual W600xH500xD515,19” 9U 12984,00

DW12605D-- Комуникациски ормар ѕиден DW Dual W600xH635xD515 ,19”12U 14438,00

DW15605D-- Комуникациски ормар ѕиден DW Dual W600xH770xD515 ,19”15U 15614,00

DW18605D-- Комуникациски ормар ѕиден DW Dual W600xH900xD515 ,19”18U 16717,00

DW21605D-- Комуникациски ормар ѕиден DW Dual W600xH1035xD515,19”,21U 17858,00

DW18606D-- Комуникациски ормар ѕиден DW Dual W600xH900xD615,19”,18U 16717,00

DW21606D-- Комуникациски ормар ѕиден DW Dual W600xH1035xD615,19”,21U 19051,00

A  Комуникациски ормари со ѕидна монтажа демонтирачки страници
DW066050-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH370xD495 ,19” 6U 11089,00

DW096050-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH500xD495 ,19” 9U 12303,00

DW126050-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH635xD495 ,19”12U 13462,00

DW156050-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH770xD495 ,19”15U 14566,00

DW186050-- Комуникациски ормар ѕиден DW Mono W600xH900xD495 ,19”18U 15688,00

DW096060-- Комуникациски ормар ѕиден DW W600xH500xD595,19” 9U опција вентилатор 12893,00

DW126060-- Комуникациски ормар ѕиден DW W600xH635xD595,19”12U опција вентилатор 14161,00

DW156060-- Комуникациски ормар ѕиден DW W600xH770xD595,19”15U опција вентилатор 15355,00

* Само на ормарите со опрема вентилатор може да се постави вентилатор

DLT12121-- Вентилатор со кабел и прекинувач, филтер+решетка за DWxx60z0 3017,00

* Можат да се монтираат само на ѕидни ормари со опција за вентилатор

A  Комуникациски ормари со вградени "Patchpanel"
DW4HD108-- Комуникациски ормари 1 ред, за 8xTL модули, 1x230V, RAL9003 6619,00

DW4HD226-- Комуникациски ормари 2 реда, за 26xTL модули, 3x230V,RAL9003 7311,00

DW4HD344-- Комуникациски ормари 3 реда, за 44xTL модули, 4x230V,RAL9003 8369,00

DW4HR1---- Рамка за вградување на комуникациски ормари 1 ред, RAL9003 701,00

DW4HR2---- Рамка за вградување на комуникациски ормари 2 реда, RAL9003 832,00

DW4HR3---- Рамка за вградување на комуникациски ормари 3 реда, RAL9003 886,00

DW4HR4---- Рамка за вградување на комуникациски ормари 4 реда, RAL9003 1035,00

DW4HR5---- Рамка за вградување на комуникациски ормари 5 реда, RAL9003 1109,00

DW4HR6---- Рамка за вградување на комуникациски ормари 6 реда, RAL9003 1165,00

DW4HZAK1-- Сет за спојување на комуникациски ормари 74,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Полици за комуникациски ормари
DFS14815-C 19” Фиксна полица D=150mm, 15kg, 1U, RAL7035, перфорирана 931,00

DFS14825-C 19” Фиксна полица D=250mm, 15kg, 1U, RAL7035, перфорирана 1049,00

DFS14835-C 19” Фиксна полица D=350mm, 50kg, 1U, RAL7035, перфорирана 1644,00

DFS14845-C 19” Фиксна полица D=450mm, 80kg, 1U, RAL7035, перфорирана 1802,00

DFS14855-C 19” Фиксна полица D=550mm, 80kg, 1U, RAL7035, перфорирана 1963,00

DFS14865-C 19” Фиксна полица D=650mm, 80kg, 1U, RAL7035, перфорирана 2120,00

DFS14875-C 19” Фиксна полица D=750mm, 80kg, 1U, RAL7035, перфорирана 2278,00

DFS14815-A 19” Фиксна полица D=150mm, 15kg, RAL7035, нископрофилна 854,00

DFS14825-A 19” Фиксна полица D=250mm, 20kg, RAL7035, нископрофилна 1100,00

DFS14835-A 19” Фиксна полица D=350mm, 40kg, RAL7035, нископрофилна 1707,00

DFS14845-A 19” Фиксна полица D=450mm, 40kg, RAL7035, нископрофилна 1938,00

DFS14855-A 19” Фиксна полица D=550mm, 40kg, RAL7035, нископрофилна 2162,00

DFS14865-A 19” Фиксна полица D=650mm, 40kg, RAL7035, нископрофилна 2388,00

DFS14875-A 19” Фиксна полица D=750mm, 40kg, RAL7035, нископрофилна 2638,00

DFSS4845-A 19” Фиксна полица D=450mm, 150kg, 1U, RAL7035, појачана 2377,00

DFSS4855-A 19” Фиксна полица D=550mm, 150kg, 1U, RAL7035, појачана 2591,00

DFSS4865-A 19” Фиксна полица D=650mm, 150kg, 1U, RAL7035, појачана 2842,00

DFSS4875-A 19” Фиксна полица D=750mm, 150kg, 1U, RAL7035, појачана 4257,00

DFA14835-- 19” Полица на извлекување, D=350mm, 20kg, 1U, RAL7035 3528,00

DFA14845-- 19” Полица на извлекување, D=450mm, 20kg, 1U, RAL7035 3836,00

DFA14855-- 19” Полица на извлекување, D=550mm, 20kg, 1U, RAL7035 4239,00

DFA14865-- 19” Полица на извлекување, D=650mm, 20kg, 1U, RAL7035 4621,00

A  Фиксирачки држачи за полици
DFSZDS01-- Држачи за централна монтажа за полица 19”, D=900/1000/1200mm 519,00

DFSZDW01-- Држачи за задна монтажа за полица 19” за ѕидни ормари DW 599,00

A  Вентилациски модули за 19” шини
DLT24802-- 19” Вентилациски модул со 2 вент. и термостат, 2U, RAL7035 8788,00

DLT24804-- 19” Вентилациски модул со 4 вент. и термостат, 2U, RAL7035 12614,00

    

A  Вертикални 19” шини
DWPROF06-- 19” Вертикален профил (1бр.) 6U за ормари DW 395,00

DWPROF09-- 19” Вертикален профил (1бр.) 9U за ормари DW 413,00

DWPROF12-- 19” Вертикален профил (1бр.) 12U за ормари DW 469,00

DSPROF15-- 19” Вертикален профил(1бр.) 15U за ормари DS, DSZ, DSI и DW 986,00

DSPROF18-- 19” Вертикален профил(1бр.) 18U за ормари DS, DSZ, DSI и DW 1112,00

DSPROF22-- 19” Вертикален профил (1бр.) 22U за ормари DS, DSZ и DSI 1238,00

DSPROF27-- 19” Вертикален профил (1бр.) 27U за ормари DS, DSZ и DSI 1618,00

DSPROF32-- 19” Вертикален профил (1бр.) 32U за ормари DS, DSZ и DSI 1810,00

DSPROF37-- 19” Вертикален профил (1бр.) 37U за ормари DS, DSZ и DSI 2002,00

DSPROF42-- 19” Вертикален профил (1бр.) 42U за ормари DS, DSZ и DSI 1275,00

DSPROF45-- 19” Вертикален профил (1бр.) 45U за ормари DS, DSZ и DSI 2317,00

* За реализирането на комплет шини неопходно е да се порачат 2 парчиња.

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.

184

Каталошки број Опис Достапност Цена

КОМУНИКАЦИСКИ ОРМАРИ



A  Хоризонтални аранжирачки панели
DBS14805-- 19” Аранжирачки панел со 5 мали пластични .прстени, 1U, RAL7035 759,00

DBS14806-- 19”Аранжирачки панел со 4 отвори и 5 прстени 40x53mm, RAL7035 797,00

DBK14805-- 19” Аранжирачки панел со 5 големи пластични прстени, 1U, RAL7035 827,00

DBK14806-- 19” Аранжирачки панел со 5 прстени 70х40mm, 1U, RAL7035 848,00

DBC14805-- 19” Аранжирачки панел со 5 метални прстени, 1U, RAL7035 722,00

HDBS148051 19” Аранжирачки панел со пластичен перфориран канал, 1U 766,00

HDBS148053 19” Аранжирачки панел со пластичен перфориран канал, 2U 959,00

A  Вертикални аранжирачки канали
DSKV1580-- Вертикален аранжирачки канал, DS/DSZ/DS 800mm 15U 1308,00

DSKV1880-- Вертикален аранжирачки канал, DS/DSZ/DS 800mm 18U 1470,00

DSKV2280-- Вертикален аранжирачки канал, DS/DSZ/DS 800mm 22U 1729,00

DSKV2780-- Вертикален аранжирачки канал, DS/DSZ/DS 800mm 27U 2299,00

DSKV3280-- Вертикален аранжирачки канал, DS/DSZ/DS 800mm 32U 2594,00

DSKV3780-- Вертикален аранжирачки канал, DS/DSZ/DS 800mm 37U 2740,00

DSKV4280-- Вертикален аранжирачки канал, DS/DSZ/DS 800mm 42U 3052,00

DSKV4580-- Вертикален аранжирачки канал, DS/DSZ/DS 800mm 45U 3346,00

* По 1 парче во пакување

A  Вертикални аранжирачки прстени
DBKO4040-- Аранжирачки прстен 40x40mm за монтажа на 19” шини 237,00

DBKO4080-- Аранжирачки прстен 40x80mm за монтажа на 19” шини 244,00

DBKO8080-- Аранжирачки прстен 80x80mm за монтажа на 19” шини 244,00

www.lekselektrik.com.mk

Проверка за количина на продукти

• Информација за количина во 
локален магацин

• Информација за количина во 
централен магацин

• Рок на испорака

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Продолжни кабли за комуникациски ормари
IU070114-- Продолжен кабел за 19” 9xШуко, 1U, RAL7035 3387,00

IU070124-- Продолжен кабел за 19”, 8 x Шуко со клуч и 2m кабел, 1U,R7035 3387,00

IU070126-- Продолжен кабел за 19” 8 x Шуко со пренапонска, 2m кабел,Ал.,1U,R7035 5923,00

IU070118-- Продолжен кабел за 19”, 6 x Шуко,пренапонска+чест.филтер, 1U,RAL7035 9044,00

IU070112-- Продолжен кабел за 19” 6xШуко со ДТЗ BO217516,1U 14167,00

IU070109-- Продолжен кабел за 19” 8xШуко, 1.25U, RAL7035 2930,00

IU070107-B Продолжен кабел за 19”, 7 x Шуко со клуч, 1.25U, RAL7035 2930,00

IU070113-- Продолжен кабел за 19”, 7 x Шуко со пренапонска, 1.25U, RAL7035 4893,00

IU070110-- Продолжен кабел за 19” 8xUTE, 1.25U, RAL7035 3335,00

IU070111-- Продолжен кабел за 19” 7xUTE со клуч,1.25U,R7035 3636,00

IU070116-- Продолжен кабел за 19” 12xIEC C13, Алуминиум 2m-кабел,црн 5188,00

A  Светилки за комуникациски ормари
DV900330-A Светилка за монтажа на 19”шина монтирана со магнет или навртка 7300,00

ASDSW010-- Краен прекинувач за врата AS/KS 4243,0

DSADA001-- Адаптер за краен прекинувач за врата ASDSW010 во ормар DS 356,00

DV900332-- Поврзувачки кабел за прекинувач за врата во табли DS/DSZ/DSI 937,00

DV900336-A LED светилка за ормар со магнетно прицврстување или 19” 7574,00

A  Монтажни комплети за 19” шини
DSSRA004-- 19” Монтажен комплет од 4 парчиња: М6, навртка, матица, подлошка 83,00

DSSRA050-- 19” Монтажен комплет од 50 парчиња: М6, навртка, матица, подлошка 875,00

A  Панел за модуларна опрема со DIN шина
DAB34810-- 19” Преден панел со DIN шина, 3U, RAL7035 2156,00

A  Панели со отвор за кабли
DBB14802-- 19” Панел за влез на кабли со четка, 1U, RAL7035 743,00

DBB14820-A 19” Панел за влез на кабли, 1U, RAL7035 654,00

A  Покривни предни панели за 19”
DBO14801-- 19” Преден панел 1U, RAL7035 227,0

DBO14802-- 19” Преден панел 2U, RAL7035 283,00

DBO14803-- 19” Преден панел 3U, RAL7035 360,00

DBO14804-- 19” Преден панел 4U, RAL7035 437,00

DBO14805-- 19” Преден панел 5U, RAL7035 494,00

DBO14806-- 19” Преден панел 6U, RAL7035 568,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Инсталациски цевки, флексибилни
GTPTXL16-- Инсталациски цевки,флексибилни M16, 320N, пакување 50m 1747,00

GTPTXL20-- Инсталациски цевки,флексибилни M20, 320N, пакување 50m 1900,00

GTPTXL25-- Инсталациски цевки,флексибилни M25, 320N, пакување 50m 2582,00

GTPTXL32-- Инсталациски цевки,флексибилни M32, 320N, пакување 25m 4522,00

GTPTXL40-- Инсталациски цевки,флексибилни M40, 320N, пакување 25m 6303,00

GTPTXL50-- Инсталациски цевки,флексибилни M50, 320N, пакување 25m 11329,00

GTPTXMM16- Инсталациски цевки,флексибилни со двоен ѕид M16, 750N, пак. 50m

GTPTXMM20- Инсталациски цевки,флексибилни со двоен ѕид  M20, 750N, пак. 50m 6509,00

GTPTXMM25- Инсталациски цевки,флексибилни со двоен ѕид  M25, 750N, пак. 50m 7949,00

GTPTXMM32- Инсталациски цевки,флексибилни со двоен ѕид  M32, 750N, пак. 25m 12562,00

GTPTXMM40- Инсталациски цевки,флексибилни со двоен ѕид  M40, 750N, пак 25m 17360,00

GTPTXMM50- Инсталациски цевки,флексибилни со двоен ѕид M50, 750N, пак. 25m 28325,00

* Цената е за100 метри. Минимална порачка е 1 пакување.

A  Инсталациски цевки, цврсти
GTRL16M3-- Инсталациски цевки, цврсти M16, 320N, пакување 111m, 3m 2397,00

GTRL20M3-- Инсталациски цевки, цврсти M20, 320N, пакување 111m, 3m 3016,00

GTRL25M3-- Инсталациски цевки, цврсти M25, 320N, пакување 57m, 3m 4546,00

GTRL32M3-- Инсталациски цевки, цврсти M32, 320N, пакување 57m, 3m 6854,00

GTRL40M3-- Инсталациски цевки, цврсти M40, 320N, пакување 21m, 3m 9755,00

GTRL50M3-- Инсталациски цевки, цврсти M50, 320N, пакување 21m, 3m 15966,00

GTRM16M3-- Инсталациски цевки, цврсти M16, 750N, пакување 111m, 3m 4295,00

GTRM20M3-- Инсталациски цевки, цврсти M20, 750N, пакување 111m, 3m 5071,00

GTRM25M3-- Инсталациски цевки, цврсти M25, 750N, пакување 57m, 3m 7447,00

GTRM32M3-- Инсталациски цевки, цврсти M32, 750N, пакување 57m, 3m 10940,00

GTRM40M3-- Инсталациски цевки, цврсти M40, 750N, пакување 21m, 3m 15120,00

GTRM50M3-- Инсталациски цевки, цврсти M50, 750N, пакување 21m, 3m 21265,00

* Цената е за 100метри. Минимална порачка е 1 пакување

A  Разводни кутии
GTDA126--- Разводна кутија 75x35x40mm,PP+PE,IP54 4032,00

GTDA125--- Разводна кутија 75x75x40mm,PP+PE,IP54 3955,00

GTDA113--- Разводна кутија 85x85x40mm,PP+PE,IP54 4463,00

GTDA114--- Разводна кутија 100x100x40mm,PP+PE,IP54 5369,00

*Цената е за 100 парчиња.

GTDA1000-- Разводна кутија 75x75x40mm, со мембрана, IP54 сива 9432,00

GTDA1100-- Разводна кутија 85x85x40mm, со мембрана, IP54 сива 9783,00

*Цената е за 100 парчиња.

GTDW140--- Разводна кутија  87x87x50mm со кршливи отвори 7959,00

GTDW141--- Разводна кутија 108x108x50mm со кршливи отвори 8408,00

GTDW142--- Разводна кутија 165x165x50mm со кршливи отвори 19891,00

Цената е за 100 парчиња.

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Поврзувачки елементи за флексибилни цевки, за брза монтажа
GTZML20--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 320N M20, пак. 100пар. 1576,00

GTZML25--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 320N M25, пак. 50пар. 2040,00

GTZML32--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 320N M32, пак. 25пар. 2996,00

GTZML40--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 320N M40, пак. 25пар. 4557,00

GTZML50--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 320N M50, пак. 15пар. 6194,00

GTZMM20--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 750N M20, пак. 100пар 1714,00

GTZMM25--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 750N M25, пак. 50пар. 2234,00

GTZMM32--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 750N M32, пак. 25пар. 3282,00

GTZMM40--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 750N M40, пак 25пар. 5043,00

GTZMM50--- Поврзувачки елемент за флексибилни цевки 750N M50, пак. 15пар. 6812,00

A  Поврзувачки елементи за цврсти цевки, лизгачки
GTZTML16-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 320N M16, пакување 100пар. 1477,00

GTZTML20-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 320N M20, пакување 100пар. 1576,00

GTZTML25-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 320N M25, пакување 50пар. 2040,00

GTZTML32-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 320N M32, пакување 25пар. 2996,00

GTZTML40-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 320N M40, пакување 25пар. 4557,00

GTZTML50-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 320N M50, пакување 15пар. 6194,00

GTZTMM16-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 750N M16, пакување 100пар. 1623,00

GTZTMM20-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 750N M20, пакување 100пар 1714,00

GTZTMM25-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 750N M25, пакување 50пар. 2234,00

GTZTMM32-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 750N M32, пакување 25пар. 3282,00,

GTZTMM40-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 750N M40, пакување 25пар. 5043,00

GTZTMM50-- Поврзувачки елемент за цврсти цевки 750N M50, пакување 15пар. 6859,00

A  Аголен поврзувачки елементи за цврсти цевки
GTZTBL16-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M16, пак. 25ком. св.сив 3514,00

GTZTBL20-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M20, пак. 25ком. св.сив 3983,00

GTZTBL25-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M25, пак. 20ком. св.сив 5929,00

GTZTBL32-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M32, единичен, св. сив 10927,00

GTZTBL40-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M40, единичен, св. сив 20307,00

GTZTBL50-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M50, единичен, св. сив 41336,00

GTZTBM16-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M16, пакување 25ком., сив 3854,00

GTZTBM20-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M20, пакување 25ком., сив 4313,00

GTZTBM25-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M25, пакување 20ком., сив 6458,00

GTZTBM32-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M32, единичен, сив 12034,00

GTZTBM40-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M40, единичен, сив 21811,00

GTZTBM50-- Аголен поврзувачки елемент за инст. цевка M50, единичен, сив 45571,00

A  Монтажни држачи (носачи)
GTZKSL16-- Носач за инсталациски цевки 320N M16, пакување 100 парчиња 795,00

GTZKSL20-- Носач за инсталациски цевки 320N M20, пакување 100 парчиња 938,00

GTZKSL25-- Носач за инсталациски цевки 320N M25, пакување 100 парчиња 1434,00

GTZKSL32-- Носач за инсталациски цевки 320N M32, пакување 100 парчиња 2048,00

GTZKSL40-- Носач за инсталациски цевки 320N M40, пакување 50 парчиња 2752,00

GTZKSL50-- Носач за инсталациски цевки 320N M50, пакување 50 парчиња 3721,00

GTZKSM16-- Носач за инсталациски цевки 750N M16, пакување 100 парчиња 876,00

GTZKSM20-- Носач за инсталациски цевки 750N M20, пакување 100 парчиња 1049,00

GTZKSM25-- Носач за инсталациски цевки 750N M25, пакување 100 парчиња 1571,00

GTZKSM32-- Носач за инсталациски цевки 750N M32, пакување 100 парчиња 2169,00

GTZKSM40-- Носач за инсталациски цевки 750N M40, пакување 50 парчиња 2919,00

GTZKSM50-- Носач за инсталациски цевки 750N M50, пакување 50 парчиња 4043,00

 

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.

188

Каталошки број Опис Достапност Цена

ИНСТАЛАЦИСКИ МАТЕРИЈАЛИ



A  Канали за кабли (Цена за 1 метар)
RH727784-- Канал за кабел 15х15mm бел RAL9010 120,00

RH727794-- Канал за кабел 20х20mm бел RAL9010 147,00

RH727804-- Канал за кабел 20х35mm бел RAL9010 218,00

RH727814-- Канал за кабел 30х30mm бел RAL9010 276,00

RH727824-- Канал за кабел 40х40mm бел RAL9010 385,00

RH727844-- Канал за кабел 40х60mm бел RAL9010 487,00

RH727894-- Канал за кабел 60х60mm бел RAL9010 739,00

RH727924-- Канал за кабел 60х110mm бел RAL9010 689,00

* Минимална количина за порачка е 2m.

www.lekselektrik.com.mk

Софтвер SCHRACK CAD

Софтвер Schrack CAD е компатибилен со сите верзии на АutoCad.  
Производите се поделени по категории за полесен избор на продуктите.

• Проектирање на ел.инсталации, структурни кабелски 
системи и ормари

• Цртање на внатрешен и надворешен изглед на ормари

• Подговотвка на техничка документација

• Пресметка за термичка дисапација

• Поврзан со online Schrack Technik

www.lekselektrik.com.mk

Софтвер Schrack Design е бесплатаен софтвер за проектирање. Тој содржи графички медиум за 
цртање на електрични шеми

Софтвер SCHRACK DESIGN

• Цртање на електрични шеми

• Пресметка за термичка дисипација

• Поврзан со online Schrack Technik 

• Подготовка на спецификации и техничка документација

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена.

189

Каталошки број Опис Достапност Цена

ИНСТАЛАЦИСКИ МАТЕРИЈАЛИ



A  Прекинувачи
ET100001-- Прекинувач единичен 1Р 16A 118,00

ET100003-- Прекинувач единичен 1Р 20A 223,00

ET100004-- Прекинувач единичен 2Р 16A 316,00

ET100005-- Прекинувач за ролетни 16A 231,00

ET100010-- Прекинувач наизменичен 16A 300,00

ET100007-- Тастер наизменичен 16A 143,00

ET100002-- Тастер единечен 1Р 16A 143,00

ET100008-- Тастер наизменичен 16A 203,00

ET100006-- Тастер за ролетни 16A 234,00

ET100009-- Тастер наизменичен 16A, за потегнување, бел 357,00

ET110009-- Тастер наизменичен 16A, за потегнување, црн 407,00

ET100011-- Комплет индикатор за бања 3х20A 896,00

ET107001-- LED сигнална сијаличка, црвена 0.4W 147,00

ET107002-- LED сигнална сијаличка, бела 0.4W 127,00

A  Капачиња
ET102001-- Капаче 1M, бело 15,00

ET102003-- Капаче со симбол димер 1M, бело 34,00

ET102004-- Капаче со симбол ON/OFF 1M, бело 34,00

ET102005-- Капаче со симбол ролетни 1M, бело 28,00

ET102006-- Капале со симбол ѕвоно 1M, бело 34,00

ET102007-- Капаче со симбол светло 1M, бело 34,00

ET102008-- Капаче со симбол клуч ,1M, бело 34,00

ET102009-- Капаче со симбол вентилатор 1M, бело 34,00

ET102010-- Капаче за светлечка индикација 1M, бело 34,00

ET102011-- Капаче со светлечка индикација и симбол ѕвонче 1M, бело 36,00

ET102012-- Капаче со светлечка индикација и симбол светло 1M, бело 42,00

ET102013-- Капаче со светлечка индикација и симбол клуч 1M, бело 42,00

ET102014-- Капаче со отвор за кабел 1M, бело 52,00

ET102002-- Капаче 2M, бело 42,00

ET102019-- Капаче за светлечка индикација 2M, бело 71,00

ET112001-- Капаче 1M, црно 62,00

ET112003-- Капаче со симбол димер 1M, црно 84,00

ET112004-- Капаче со симбол ON/OFF 1M, црно 84,00

ET112005-- Капаче со симбол ролетни 1M, црно 84,00

ET112006-- Капаче со симбол ѕвонче 1M, црно 84,00

ET112007-- Капаче со симбол светло 1M, црно 84,00

ET112008-- Капаче со симбол клуч 1M, црно 84,00

ET112009-- Капаче со симбол вентилатор 1M, црна 67,00

ET112010-- Капаче со светлечка индикација 1M, црно 73,00

ET112011-- Капаче со светлечка индикација и симбол ѕвонче 1M, црно 95,00

ET112012-- Капаче со светлечка индикација и симбол светло 1M, црно 81,00

ET112013-- Капаче со светлечка индикација и симбол клуч 1M, црно 95,00

ET112014-- Капаче со отвор за кабел 1M, црно 98,00

ET112002-- Капаче 2M,црно 90,00

ET112019-- Капаче со светлечка индикација 2M, црно 118,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Празно капаче
ET102015-- Празнo капаче 1M, бела 34,00

ET102016-- Празнo капаче 2M, бела 70,00

ET112015-- Празнo капаче 1M, црна 78,00

ET112016-- Празнo капаче 2M, црна 130,00

A  Димери
ET103001-- Димер RL 300W 1M, бел 1008,00

ET113001-- Димер RL 300W 1M, црн 1408,00

ET103022-- Димер RL 40-300W, 1 модул, бел 2307,00

A  Димери за LED светилки
ET103023-- Димер LED RLC 0-60W, 1 модул, бел 2955,00

ET103024-- Димер LED RLC 0-180W, 1 модул, бел 5768,00

A  Универзални димери
ET113020-- Димер универзален 0-300W, Master, 2M, црн 7616,00

ET113021-- Димер универзален SET, 0-300W, Slave, 2M, црн 4995,00

ET107004-- Филтер на фреквенција за универзален димер ET103020-- 235,00

A  Термостати
ET103040-- Термостат 5-35°C, 6A, 2M, бел 8292,00

ET113040-- Термостат 5-35°C, 6A, 2M, црн 9933,00

A  Сензори за движење
ET103030-- Инфрацрвен сензор, 110°, 8m, 6A, 1M, бел 5383,00

ET103031-- Детектор за движење - IR, 110°, 8m, 5A, 2 модула, бел 5590,00

A  Светлосни индикатори
ET103008-- LED сигнална сијаличка бела 12W 2M 1596,00

ET103010-- LED сигнална сијаличка сина 12W, 2M 1644,00

ET103011-- LED сигнална сијаличка црвена 12W, 2M 1644,00

ET103012-- LED сигнална сијаличка зелена 12W, 2M 1644,00

ET103009-- LED сигнална сијаличка црвена/зелена 2x6W 2M 1896,00

ET103013-- LED сигнална сијаличка со акумулатор 6h, 250V, 1,5W, NiMh, 7M 6068,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Шуко приклучници 16А, 250V
ET101001-- Шуко приклучница со детска заштита 16А, бел 200,00

ET111001-- Шуко приклучница со детска заштита 16А, црн 260,00

ET101003-- Шуко приклучница со детска заштита 16А, црвен 220,00

ET101004-- Шуко приклучница со детска заштита 16А, портокалов 252,00

ET101005-- Шуко приклучница со детска заштита 16А, зелен 252,00

A  Шуко приклучници со капак 16А, 250V
ET101002-- Приклучница француски стандард со детска заштита и капак 16А, бел 286,00

ET111002-- Приклучница француски стандард со детска заштита и капак 16A, црн 410,00

A  Приклучници француски стандард 16А, 250V
ET101006-- Приклучница француски стандард со детска заштита , 16A, бела 232,00

ET111006-- Приклучница француски стандард со детска заштита, 16A, црна 301,00

ET101008-- Приклучница француски стандард со детска заштита, 16A, црвена 252,00

ET101009-- Приклучница франц. стандард со детска заштита, 16A, портокалова 252,00

ET101010-- Приклучница француски стандард со детска заштита, 16A, зелена 252,00

A  Приклучници француски стандард со капак 16А, 250V
ET101007-- Приклучница француски стандард со детска заштита и капак, 16A, бел 333,00

ET111007-- Приклучница француски стандард со детска заштита и капак 16A, црн 410,00

A  Шуко приклучница 1М, 10А, 250V
ET101013-- Приклучница за заземјувачка игла, 1M, бел 169,00

ET111013-- Приклучница за заземјувачка игла, 1M, црн 230,00

A  Приклучница за машинка за бричење
ET101012-- Приклучница за машинка за бричење 3M, бел 4318,00

ET111012-- Приклучница за машинка за бричење 3M, црн 3163,00

A  USB полнење
ET101014-- Приклучница за USB полнење, 5V, 1A, бел 2565,00

ET111014-- Приклучница за USB полнење, 5V, 1A, црн 1525,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Аудио приклучница
ET104007-- Аудио приклучница 1M 2xRCA, бел 484,00

ET114007-- Аудио приклучница 1M 2xRCA, црн 550,00

A  Радио приклучница
ET104006-- Радио приклучница 1M 0dB, бел 357,00

ET114006-- Радио приклучница 1M 0dB, црн 420,00

A  TV / SAT приклучница
ET104001-- TV приклучница 1M 0dB, бел 385,00

ET104002-- TV приклучница краен 1M 1dB, бел 370,00

ET104003-- TV приклучница среден 1M 10dB, бел 622,00

ET104004-- SAT приклучница 1M 0dB, бел 333,00

ET104005-- SAT приклучница краен 1M 1dB, бел 396,00

ET104008-- SAT-TVприклучница краен 2M 1dB, бел 1453,00

ET114001-- TV приклучница 1M 0dB, црн 463,00

ET114002-- TV приклучница краен 1M 1dB, црн 508,00

ET114003-- TV приклучница среден 1M 10dB, црн 713,00

ET114004-- SAT приклучница 1M 0dB, црн 463,00

ET114005-- SAT приклучница краен 1M 1dB, црн 462,00

ET114008-- SAT-TV приклучница краен 2M 1dB, црн 1582,00

A  Модули за дата конектори TOOLLESS LINE
ET102017-- Капаче за RJ45 TL модул, 1M, бела 73,00

ET102018-- Капаче за RJ45 TL модул со заштита од прашина, 1M, бела 146,00

ET112017-- Капаче за RJ45 TL модул, 1M, црно 125,00

ET112018-- Кап. за димер RJ45 toolless со заштита од прашина, 1M, црно 200,00

A  TOOLLESS LINE, KEYSTONE модули
HSEMRJ5UWS TOOLLESS LINE Модул RJ45 без обвивка, Cat.5e (SFA) 104,00

HSEMRJ5GWS TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Cat.5e (SFA) 223,00

HSEMRJ6UWS TOOLLESS LINE Модул RJ45 без обвивка, Cat.6 (SFA) 202,00

HSEMRJ6GWS TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Cat.6 (SFA) 234,00

HSEMRJ6GWT TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Class Ea, 10GB (SFA) 252,00

HSEMRJ6GWA TOOLLESS LINE Модул RJ45 со обвивка, Cat.6a, 10GB (SFA) 295,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Монтажни подлошки
ET105001-- Подлошка со ножички 1M 53,00

* Користете дозна за гипс GTDU810---

ET105002-- Подлошка без ножички 1M 45,00

* Користете дозна за гипс картон GTDH115---

ET105003-- Подлошка без ножички 2M 53,00

* Користете дозна за гипс GTDU810---

ET105004-- Подлошка без ножички 2M 45,00

* Користете за гипс картон GTDH115---

ET105005-- Подлошка без ножички 2/3M 77,00

* Користете дозна 3М

ET105006-- Подлошка без ножички 3M 42,00

*Користете дозна 3М

ET105007-- Подлошка без ножички 4M 94,00

* Користете дозна 4М

ET105009-- Подлошка без ножички 7M 112,00

* Користете дозна 7М

ET1050091- Подлошка без ножички 2x7M 266,00

* Користете дозна 4М

ET105008-- Подлошка без ножички 3х1/4М 126,0

* Користете дозна 4М

ET1050031- Метална подлошка со ножички, 2 модула 102,00

ET1050041- Метална подлошка без ножички, 2 модула 95,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Украсни маски
ET105010-- Маска 1M, бела 70,00

ET105012-- Маска 1/3M, бела 140,00

ET105014-- Маска 2M, бела 70,00

ET105016-- Маска 2/3M, бела 104,00

ET105018-- Маска 2x2M, бела 118,00

ET105020-- Маска 3x2M, бела 144,00

ET105022-- Маска 4x2M, бела 258,00

ET105024-- Маска 3M, бела 84,00

ET105026-- Маска 4M, бела 120,00

ET105030-- Маска 7M, бела 183,00

ET105040-- Маска 2x7M, бела 519,00

ET105028-- Маска 3х1/4M, бела 141,00

ET115010-- Маска 1M, црна 214,00

ET115012-- Маска 1/3M, црна 377,00

ET115014-- Маска 2M, црна 214,00

ET115016-- Маска 2/3M, црна 377,00

ET115018-- Маска 2x2M, црна 293,00

ET115020-- Маска 3x2M, црна 354,00

ET115022-- Маска 4x2M, црна 594,00

ET115024-- Маска 3M, црна 308,00

ET115026-- Маска 4M, црна 454,00

ET115030-- Маска 7M, црна 554,00

ET115028-- Маска 3х1/4M, црна 543,00

ET125010-- Маска 1M, слонова коска 88,00

ET125012-- Маска 1/3M, слонова коска 112,00

ET125014-- Маска 2M, слонова коска 88,00

ET125016-- Маска 2/3M, слонова коска 112,00

ET125018-- Маска 2x2M, слонова коска 126,00

ET125020-- Маска 3x2M, слонова коска 154,00

ET125022-- Маска 4x2M, слонова коска 272,00

ET125024-- Маска 3M, слонова коска 106,00

ET125026-- Маска 4M, слонова коска 147,00

ET125030-- Маска 7M, слонова коска 225,00

ET125028-- Маска 3х1/4M, слонова коска 147,00

ET135010-- Маска 1M, сребрена 260,00

ET135012-- Маска 1/3M, сребрена 382,00

ET135014-- Маска 2M, сребрена 260,00

ET135016-- Маска 2/3M, сребрена 382,00

ET135018-- Маска 2x2M, сребрена 309,00

ET135020-- Маска 3x2M, сребрена 370,00

ET135022-- Маска 4x2M, сребрена 617,00

ET135024-- Маска 3M, сребрена 365,00

ET135026-- Маска 4M, сребрена 547,00

ET135030-- Маска 7M, сребрена 658,00

ET135028-- Маска 3х1/4M, сребрена 547,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Украсни маски
ET145010IB Маска 1M, импулсна сина 260,00

ET145012IB Маска 1/3M, импулсна сина 382,00

ET145014IB Маска 2M,импулсна сина 382,00

ET145016IB Маска 2/3M, импулсна сина 382,00

ET145018IB Маска 2x2M, импулсна сина 309,00

ET145020IB Маска 3x2M, импулсна сина 370,00

ET145022IB Маска 4x2M, импулсна сина 617,00

ET145024IB Маска 3M, импулсна сина 365,00

ET145026IB Маска 4M, импулсна сина 547,00

ET145030IB Маска 7M, импулсна сина 658,00

ET145028IB Маска за бања импулсна сина 547,00

ET145010MG Маска 1M, ментол зелена 260,00

ET145012MG Маска 1/3M, ментол зелена 382,00

ET145014MG Маска 2M, ментол зелена 260,00

ET145016MG Маска 2/3M, ментол зелена 382,00

ET145018MG Маска 2x2M, ментол зелена 309,00

ET145020MG Маска 3x2M, ментол зелена 307,00

ET145022MG Маска 4x2M, ментол зелена 617,00

ET145024MG Маска 3M, ментол зелена 365,00

ET145026MG Маска 4M,ментол зелена 547,00

ET145030MG Маска 7M, ментол зелена 658,00

ET145028MG Маска 3х1/4M, ментол зелена 547,00

ET145010SE Маска 1M, каменесто смарагдна 498,00

ET145012SE Маска 1/3M, каменесто смарагдна 636,00

ET145014SE Маска 2M, каменесто смарагдна 499,00

ET145016SE Маска 2/3M, каменесто смарагдна 636,00

ET145018SE Маска 2x2M, каменесто смарагдна 735,00

ET145020SE Маска 3x2M, каменесто смарагдна 882,00

ET145022SE Маска 4x2M, каменесто смарагдна 1600,00

ET145024SE Маска 3M, каменесто смарагдна 609,00

ET145026SE Маска 4M, каменесто смарагдна 858,00

ET145030SE Маска 7M, каменесто смарагдна 1327,00

ET145010SG Маска 1M, пластично златно 260,00

ET145012SG Маска 1/3M, пластично златно 382,00

ET145014SG Маска 2M, пластично златно 260,00

ET145016SG Маска 2/3M, пластично златно 382,00

ET145018SG Маска 2x2M, пластично златно 309,00

ET145020SG Маска 3x2M, пластично златно 370,00

ET145022SG Маска 4x2M, пластично златно 617,00

ET145024SG Маска 3M, пластично златно 365,00

ET145026SG Маска 4M, пластично златно 547,00

ET145030SG Маска 7M, пластично златно 658,00

ET145028SG Маска 3х1/4M, пластично златно 547,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Украсни маски
ET145010SM Маска 1M, меко црна 433,00

ET145012SM Маска 1/3M, меко црна 587,00

ET145014SM Маска 2M, меко црна 433,00

ET145016SM Маска 2/3M, меко црна 587,00

ET145018SM Маска 2x2M, меко црна 497,00

ET145020SM Маска 3x2M, меко црна 573,00

ET145022SM Маска 4x2M, меко црна 882,00

ET145024SM Маска 3M, меко црна 564,00

ET145026SM Маска 4M, меко црна 792,00

ET145030SM Маска 7M, меко црна 928,00

ET145010SW Маска 1M, камено бело 498,00

ET145012SW Маска 1/3M, камено бело 636,00

ET145014SW Маска 2M, камено бело 499,00

ET145016SW Маска 2/3M, камено бело 636,00

ET145018SW Маска 2x2M, камено бело 735,00

ET145020SW Маска 3x2M, камено бело 882,00

ET145022SW Маска 4x2M, камено бело 1600,00

ET145024SW Маска 3M, камено бело 609,00

ET145026SW Маска 4M, камено бело 858,00

ET145030SW Маска 7M, камено бело 1327,00

A  Украсни маски Soft
ET105050-- Маска Soft, 1/2M, бела 81,00

ET105051-- Маска Soft, 1/3M, бела 104,00

ET105052-- Маска Soft, 2M, бела 70,00

ET105053-- Маска Soft, 2/3M, бела 104,00

ET105054-- Маска Soft, 2x2M, бела 118,00

ET105055-- Маска Soft, 3x2M, бела 144,00

ET105056-- Маска Soft, 4x2M, бела 258,00

ET105057-- Маска Soft, 3M, бела 84,00

ET105058-- Маска Soft, 4M, бела 120,00

ET105059-- Маска Soft, 7M, бела 183,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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A  Дозни
GTDU810--- Дозна за во ѕид d67x45mm модулна 1383,00

GTDH115--- Дозна за гипс картон di68/d47mm, портокалова, PP 3333,00

ET106001-- Дозна за ѕид од цигли 3M 21,00

ET106002-- Дозна длабока за ѕид од цигли 3M 64,00

ET106003-- Дозна за гипс картон 3M 109,00

ET106004-- Дозна за бетон 3M 291,00

ET106005-- Капак за дозна 3M 41,00

ET106006-- Дозна за ѕид од цигли 4M 74,00

ET106007-- Дозна длабока за ѕид од цигли 4M 106,00

ET106008-- Дозна за гипс картон 4M 118,00

ET106009-- Дозна за бетон 4M 351,00

ET106010-- Капак за дозна 4M 42,00

ET106011-- Дозна за ѕид од цигли 7M 126,00

ET106012-- Дозна длабока за ѕид од цигли 7M 160,00

ET106013-- Дозна за гипс картон 7M 195,00

ET106016-- Дозна длабока за ѕид од цигли 2x7M 354,00

ET106018-- Дозна за гипс картон 2x7M 557,00

GTDH135--- Дозна за гипс картон di68/d35mm, портокалова, PP, 100 ком 4792,00

GTDH115--- Дозна за гипс картон di68/d47mm, портокалова, PP, 100 ком 3333,00

GTDH117--- Дозна за гипс картон di68/d61mm, портокалова, PP, 100 ком 3989,00

GTDHE815-- Дозна за гипс картон, O120mm, со капаче, 100 ком

GTDH119--- Раздвојна кутија за гипс картон di70/50mm, портокалова, PP, 100ком 8757,00

GTDH116--- Раздвојна кутија за гипс картон 107x107xd50mm,портокалова,,100ком 15518,00

A  Кутии за ѕидна монтажа
ET105043-- Кутија за ѕидна монтажа 1M, IP20, бела 179,00

ET105036-- Кутија за ѕидна монтажа 2M, IP20, бела 186,00

ET105037-- Кутија за ѕидна монтажа 4M, IP20, бела 246,00

ET105038-- Кутија за ѕидна монтажа 6M, IP20, бела 312,00

* Кутиите за ѕидна монтажа можат да се користат за секакви механизми

ET105035-- Кутија за ѕидна монтажа 2M IP55 258,00

ET105044-- Кутија за ѕидна монтажа 2x2M, IP55, бела 858,00
* Кутиите за ѕидна монтажа можат да се користат за секакви механизми

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Светилки
LID13982-- Светилка LED Sutil Round 12W,3000K, 720lm,120°,IP40,бело 1474,00

LID13850-- Светилка LED Sutil Round2 18W,3000K, 1080lm,120°,IP40,бело 1842,00

LID14257-- Lemo-CL SMD LED 35W, 3000K, 2100lm, 230V 120° IP20, бела 9583,00

LID14808-- Ran LED 30W 230V 2700lm 3000K 60° IP20 бело 2801,00

LID14810-- Wan LED 60W 230V 5400lm 3000K 60° IP20 бело 4571,00

LI113482-- NEW TRIA II MR16  макс. 2x50W,  алуминиум.,црна

LI111352-- NEW TRIA II MR16, правоаголна, алуминиум

LI113951-- NEW TRIA LED 3W DL круг SET, мат бело, 3W, 38°, 3000K 2297,00

LI132020-- SPOT 79 GU10,црна , со декоративен излез 1452,00

LI151450-- OSSA R7s, овална, мат црна, R7s 78mm, max. 100W, горе/долу 4404,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Светилки
LID14638-- Hio LED Spot 38W 230V 1900lm 4000K 36° IP20 црн 5529,00

LID13147-- 40003A/B, Црна, напојна шина, 3-фазна 3465,00

LID14337-- Cano-R COB LED, 50W, 230V, 3000K 3750lm 36°, IP20, бела

LID13408-- Valo-R/A2 LED 30W 3000K 2100lm, IP20, црн

LI153112-- Висечко светлечко тело LIGHT EYE , со 3-фазен адаптер, ES111

LI153850-- EURO SPOT GU10, црн, вкл. 3-фазен адаптер 3774,00

LI144200-- AVO Spot, вкл. 1-фазен адаптер, црн, 1x GU10, max. 50W 1884,00

LI175020-- S-TRACK 3-фазна шина за надворешна монтажа, црн, 2m 3774,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  Светилки
LI148011-- Светлечко. тело од гипс замонтажа на ѕид GL 103 T5, бел гипс, T5 8W 5034,00

LI148010-- Светлечко. тело од гипс за ѕид GL 100 SLOT, бел гипс, E14, 40W 2514,00

LI148002-- Светлечко. тело од гипс за таван GL 104 E27, квадрат, бел гипс, 15W 3774,00

A  Надворешни светилки
LID11775-- Плафоњерка квадратна Plaza E27 20W IP54 сива 2506,00

LISO571002 Светилка за E27 60W, IP44, сив, со метална решетка 239,00

LID11594-- Столб светилка ниска Jamba 20W E27 IP54 сива 3538,00

LID11596-- Столб светилка висока Jamba 20W E27 IP54 сива 4792,00

LI231215-- GRAFIT SL 30, E27, max. 11W, IP44, антрацит/бела 3583,00

LI231505-- SITRA 360 SL надворешна светилка, GX53, max. 2x9W, антрацит 8184,00

LI231525-- SITRA 360 SPIKE, GX53, max. 9W, IP44, антрацит 2940,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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A  LED Автономни евакуациски светилки и додатоци, Design K3 и K5
NLK5U003-- Евакуациска LED светилка “K5”, авт. работа 3h, 230V AC, универзална. 1687,00

NLK5U013SC Евакуациска LED светилка. “K5”,со автотест, 3h, 230VAC, универзална. 2673,00

NLK5P----- Комплект пиктограми за евакуациска светилка, дизајн “K5” 113,00

NLK5E----- Рамка за вградување, бела, за евакуациска светилка., дизајн “K5” 379,00

NLK5H----- Рамка за пиктограма за евакуациска светилка, дизајн “K5” 759,00

NLK3U003SC Евакуациска LED светилка “K3”, авт. работа 3h-8h, 230V AC 4340,00

NLK1AW---- Ѕиден држач  за евакуациски светилки. Design K1 и K2 645,00

NLK1P105-- Висечки прибор 500mm, бeл, за евакуациски светилки K1, K2 & К3 1191,00

NLAKKU4808 Батерија 4,8V 0,8 Ah за евакуациски светилки. NLK1.., NLK2.., NLS1 563,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена.
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A  Индустриски LED светилки
LID10766-- Индустриска LED Светилка Dewy 28W 4000K 2500lm сива 3391,00

LID10772-- Индустриска LED Светилка Dewy 33W 4000K 2900lm сива

LID10801-- Индустриска LED Светилка Dewy 45W 4000K 4000lm сива

LID14712-- Индустриска LED Светилка Troi 36W 3200lm 4000K бела 1807,00

LID14710-- Индустриска LED Светилка Troi 18W 1600lm 4000K бела 1070,00

LID14714-- Индустриска LED Светилка Troi 45W 4100lm 4000K бела 2138,00

LIG9200067 Arktur Square LED ECO 111W 13600lm/840 ECG IP66 100°, сив 13384,00

LIG9200052 Arktur Square LED ECO 159W 19800lm/840 ECG IP65 100°, сив 24333,00

LIG9200051 Arktur Square LED ECO 194W 23800lm/840 ECG IP65 100°, сив 28389,00

LI8B000068 Ланец L-S KE поцинкован 64,00

LIG2000824 Носачи за откриена монтажа за Arktur Square LED 2271,00

LIG2000821 Регулирачки монтажни носачи за Arktur Square LED + SquareECO 3406,00

* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин. Со испорака од 7 до 15 работни дена
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* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!
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1.1.Нашите испораки, услуги и понуди се засноваат ис-
клучиво на следените услови, наведени во овој 
документ, а кои се составен дел на сетот деловни 
документи поврзани за продажба на робата .Ис-
тите важат и за сите идни деловни односи, дури и 
тогаш кога нема да бидат посебно или одново до-
говарани, бидејќи нашите клиенти /купувачи при 
прием на нашите горенаведени деловни документи 
се запознале , односно морале да се запознаат со 
содржината на овие Општи услови на испорака и 
плаќање . Контрапотврдите на купувачот, на кои се 
врши упатувањето на нивните сопствени услови на 
работење, не се прифаќаат . Отстапувањата од овие 
услови се важечки само доколку ние ги потврдиме 
писмено . 

II.Понуда и склучување на договор  
1. Нашите понуди се необврзувачки, освен доколку  

нешто друго не е  особено наведено . Заклучниците 
и договорите стануваат задолжителни дури откако 
ние писмено ке ги потврдиме порачките , или низ 
реализација на нашите испораки , при што во по-
следен случај фактурата ја заменува потврдата на 
порачката . 

2. За ознака на производот меродавна е само 
ЛЕКС-ЕЛЕКТРИК  ознаката на артикли . Дополни-
телно наведување на ознаките на артикли на купу-
вачите е незадолжително . 

3. Нашите совети во врска со техниката на примена, 
а кои се дадени во писмен или устен облик, неза-
должитени се – дури и во односот на сите можни 
заштитени права на трети лица, така што не го ос-
лободуваат купувачот од должноста на сопствената 
проверка на нашите производи на нивната примен-
ливост за постапки и цели со намера. 

III .Цени  
1.Доколку не е поинаку договорено, се подразбира дека 

нашите цени се дадени на паритет франко магацин 
на продавачот,  како и со пресметано пакување . 

2.Доколку не е поинаку наведено, дадените цени не се 
фиксни, туку слободно се формираат на база на 
актуелните елементи на нивната цена на чинење. 
Доколку до денот на плаќањето настапат промени 
во елементите на цената на чинење, како на пример 
поради зголемување на цената на суровините или 
поради зголемување на цената на работата, проме-
ната на курсот на денарот, го задржуваме правото 
на соодветно прилагодување на нашите цени . 

3.На порачките за кои не биле договорени цени, ќе 
се применуваат цените кои ќе важат на денот на 
плаќањето. 

4.Се подразбира, дека продажните цени, како и сите по-
нуди  заедно со калкулацијата се дадени во денари , 
освен доколку  поинаку не е договорено .  

IV.Услови на плаќање 
1. Доколку со поединечни договори не е постигнат 

договор за поинаков начин на плаќање, тогаш важи 
следното : купувачот е должен да се придржува на 
рокот на плаќањето што е наведен на нашите ко-
мерцијални документи 

( понуди , потврди за нарачка , фактури ), а кои гласат на 
негово име . Сите дополнително одобрени попусти 
на купувачот, книжни одобренија, каса прими и сл. 
мораат да бидат предмет на повторен договор  и 
нивно одобрување,  независно од извршувањето на 
плаќањето . Плаќањата можат да се вршат незави-
сно од приемот на роба и од евентуалните пријави 
на недостаток . Место на извршување за плаќање 
е Скопје. 

2. Задржување на уплатата и пребивање на побару-
вањето е можно само ако противбарањето на купу-
вачот е неспорно, или истото е правосилно утврде-
но.

3. Во  случајот на пречекорување на договорениот 
рок  за плаќање , купувачот е во доцнење без прет-
ходна опомена. Купувачот, е исто така во доцнење 
кога нема да го изврши плаќањето ни по приемот 

на опомената, која  се дава по доспевањето  на ку-
породажната цена. 

4. Имаме право при пречекорувањето на роковите на 
доспевањето на плаќањето,  веднаш да пресмету-
ваме законска казнена камата согласно Законот за 
облигационите односи.

5. Во случај на доцнење на плаќањето, сите ненаплате-
ни фактури,  доспеваат веднаш за наплата и можат 
да  бидат утужени. Кај непридржување на условите 
на плаќањето, или при настанување на околности 
што се погодни за намалување на кредитната спо-
собност на купувачот , имаме право сите наши по-
барувања, без оглед на датумот на доспевање, вед-
наш да ги поднесеме за наплата. Освен тоа, имаме 
исто така право се уште неизвршените  испораки 
да ги реализираме само врз основа на авансното 
плаќање, или со давање на гаранција.  Доколку, не 
се изврши авансно плаќање или не се дадат гаран-
ции ниту по истекот на дадениот примерен рок, 
имаме право да се откажеме од договорот во поглед 
на неизвршените обврски од наша страна, и тоа со 
последица да сите барања на купувачот врзани за се 
уште неизвршените  испораки, да се гасат.

6. Имаме право сите наши побарувања према купува-
чот  да ги пресметаме со сите негови побарувања, 
кои купувачот поради испораката, или врз основа 
на другите правни причини ги има према нас.  

V.Услови на плаќање 
1.Робата останува наша сопственост се до целосна ис-

плата на побарувањето од страна на купувачот , 
вклучувајќи ги и идните побарувања настанати  од 
деловните  односи,  доколку нашите купопродажни 
договори со купувачите се склучат,  а потоа и јавно 
се заверат кај надлежен нотар. 

2. Преработката и преобликувањето на робата,  што ние 
ја испорачуваме со задржувањето на правото на 
сопственост, се врши со исклучување на стекну-
вањето на сопственичките права и тоа секогаш по 
наш налог , но без обврски према нас. Преработе-
ната роба ни служи како средство за обезбедување, 
само до висината на вредноста на робата на која сме 
го задржале правото на сопственост . Кај преработ-
ката на робата од страна на купувачот со другата 
роба , што не ни припаѓа на нас, ние стекнуваме  
сосопствеништво на така новонастанати работи и 
тоа пропорционално на вредноста на фактурата , 
а со последица , таквите работи оттогаш стануваат 
роба со задржано право на сопственост во смисол 
на овие услови . 

3. Купувачот има право во своето редовно работење да 
ја преработува робата над која е задржано право-
то на сопственост , но не и да ја отуѓува , односно 
купувачот не смее да ги продава ниту производите 
настанати од роба над која е задржано правото на 
сопственост . 

4. Купувачот веќе сега за секој случај ни ги отстапува 
сите побарувања што му припаѓаат – вклучувајќи 
и побарувања према салдото од сметка –коректни  
фактури, како и врз основа на обработката и прера-
ботката или спојување на робата што сме ја испора-
чале; ова важи на ист начин и за барањата на купу-
вачот и по останати правни основи ( осигурување 
, недозволени постапки ,итн.) во однос на робата 
над која е задржано правото на сопственост . Так-
вото отстапување е вредносно ограничено со цена-
та на испорачаната роба и тоа за оној дел на роба 
испорачана према нашите фактури .Доколу клиен-
тот на купувачот делотворно го исклучил побару-
вањето против себе, тогаш стапуваме купувачот и 
ние во таков меѓусебен однос како да на делотворен 
начин ни се одстапени горе наведените и однапред 
отстапувани побарувања, и тоа без предвид кој вид 
исите биле. Купувачот не овластува да оствариме 
такво побарување во негово име, и на наша сметка 
, веднаш штом купувачот во согласност со следните 
одредби повеќе нема да го има правото да го реали-
зира тоа побарување во сопствено име . 

5.Ние со  ова отповикливо го ополномштуваме купува-



* Сите цени се во МКД без ДДВ. Рокот на достава може да варира во зависност од нарачаната количина.  „Лекс Електрик“ го задржува правото на промени!

Во магацин Со испорака од 7 до 15 работни дена

208
ОПШТИ УСЛОВИ НА ИСПОРАКА И ПЛАЌАЊЕ

чот,  да може на своја сметка и во свое име да ги 
наплати побарувањата што ни ги отстапил. Штом 
купувачот не  исполни некоја своја обврска  према 
нас или настапи околност наведена во поглавјето 
IV, купувачот на наше барање јавно ќе го објави 
постоењето на отсапувањето, а потоа ќе ни ги даде 
сите потребни информации и документација. Ние 
имаме право да  на должниците  на купувачите  
директно им го пријавиме постоењето на отста-
пувањето и од нив да побараме  спрема нас  да го 
извршат плаќањето. 

6.Испорачаната роба не смее без наша дозвола , и тоа 
пред се во случај на стечајна  постапка , одн.евен-
туалното запленување на страна на купувачот /
клиентот, ниту да се заплени, ниту да се предаде 
поради обезбедување. Во случај на исполнување на 
барањето од страна на третите лица во однос на ро-
бата над која е задржано правото на соспственост,  
купувачот ќе укажува на наша сопственост и нас 
веднаш за тоа ќе не извести , така ќе ни ја даде и 
целата потребна помош за задржување на нашите 
права .Ако купувачот не се однесува во согласност 
со договорот , особено во случај на доцнење на 
плаќањето , имаме право да го искористиме своето 
право на задржување на сопственост и да бараме 
веднаш да ни се врати робата над која сме го за-
држале правото на сопственост . Користењето на 
правото на задржување на сопственост не значи и 
отстапување од договорот . Ако вредноста на сред-
ствата на обезбедувањето на плаќањето севкупно  
ја надминува висината на нашите побарувања со 
повеќе од 20% , тогаш сме обврзани, на барање на 
купувачот во иста мерка и по наш избор да го ос-
лободиме од средствата на обезбедување. Купува-
чот сноси ризик и за  случајна пропаст, како и за 
оштетување на робата над која сме го задржале 
правото на сопственост , и истата мора во довол-
на мерка да ја осигура од пожар и кражба. Поба-
рувањето од осигурителните друштва по настана-
та штета веќе сега ни се отстапуваат во висина на 
вредноста на робата над која е задржано правото 
на сопственост . 

VI.Рокови и испораки и услуги  
1.Место на извршување за испораките е Скопје , мага-

цинот на продавачот,  односно ЛЕКС ЕЛЕКТРИК, 
освен доколку со поединечен договор не е поина-
ку договорено. Роковите на испораката или роко-
вите за давање на услугите се исполнети доколку 
до нивниот истек предметот на испораката ја на-
пуштил фабриката,  или ако е дадено известување 
за подготвеност на робата за отпремање,  односно 
ако е дадена услугата . Рок на испораката и рокот 
за давање на услугата се продолжува во примере-
но траење при преземање на мерките во рамките 
на борбата за работнички права, посебно за време 
на штрајк, или при оневозможено пристапување на 
работните места, како и во случај на настапување 
на непредвидените пречки кои се надвор од нашето 
влијание, доколку може да се докаже дека тие преч-
ки битно влијаат на производство или на отпре-
мање на предмети на испорака , или на давање на 
услуги . Истото важи и ако таквите околности на-
стапат кај нашите добавувачи , односно кај нескри-
ени недостатоци во обезбедувањето на репрома-
теријал , како и кога напред наведеното настане и 
за време на нашето доцнење . Во случај на подолги 
пречекорувања на роковите, ние имаме како и ку-
пувачот, но тој дури откако ни остави претходно 
додатен рок  право, да се откажеме од договорот . 
За почетокот и престанокот на ваквите пречки ќе 
го известиме купувачот во значајни случаи колку 
е можно побрзо. 

2.Кај пречекорувањата на роковите на испораките и ро-
ковите за давање на услугите купувачот има право 
да ни остави примерен додатен рок за извршување 
на испораките , односно за давање на услугите со 
закана за одбивање на прием на истите во случај 
на понатамошни каснења , па по неуспешен истек 
на дополнителен рок се откаже од договорот . На 

барањата за надомест на штетата поради доцнење 
се однесува поглавјето VIII.  

3.Робата за која се издава известување дека е подготвена 
за испорака мора по истекот на дадениот рок  вед-
наш да се преземе. Доколку тоа не се изврши , има-
ме право да ја испорачаме по сопствен избор или 
према сопствена проценка да ја складираме на тро-
шок и ризик на купувачот . Истото се однесува и 
во случај кога испораката не може да се изврши од 
причина за која ние не сме должни да ја правдаме . 
По издавање на известувањето за подготвеност на 
робата за испорака, се смета дека робата е испора-
чана , така што може да се фактурира .

4. Вид на транспорт , транспортно средство , транспор-
тен пат , како и вид и обем на потребните заштитни 
средства , но и избор на шпедитер или возач како и 
пакување , се во недостатокот на другите договори 
во поединечни случаи препустени на наш избор . 
Тоа се врши спрема наша проценка и внимание 
вообичаени во доменот на сообраќајот, но со ис-
клучување на секаква наша одговорност при тоа . 
Робата се осигурува само со изречна желба на ку-
пувачот и тоа на негов товар . 

5. Делумни испораки се дозволени 
VII.Преминување на ризик 
1. Со предавањето на робата на шпедитерот или пре-

возникот, а најдоцна по напуштање на складот , 
ризикот преминува во секој случај на купувачот,  
освен ако не е постигнат поинаков договор. 

2. Рекламациите поради непотполна, погрешна или 
некомплетна испорака мораат  нам веднаш, и тоа 
најдоцна во рок од 8 дена по приемот на робата 
писмено  да ни се соопштат. Во спротивно испра-
ките  ќе  се сметаат за одобрени . 

VIII . Одговорноста за материјални недостатоци , како и 
останати видови на одговорност 

1. Приватниот купувач / клиент во малопродажбата 
може со приложување на сметката за купување, 
во рок од 12 месеци од датумот на купување да ги 
рекламира т.н  сокриени недостатоци на купената 
роба , што не можеле веднаш да се откријат со во-
обичаен преглед при преземање на робата . Лекс 
-Електрик  како продавач мора да донесе одлука за 
рекламација во рок од 8 дена од приемот на рекла-
мацијата, а во рок на следните 15 дена да ја реши 
рекламацијата . При тоа не можат да се реклами-
раат непознати недостатоци, како и оние недос-
татоци што настанале со вина на купувачот. Лекс 
- Електрик како продавач е должен на купувачот/
клиентот да му  ја замени неисправната роба, или 
да му го врати платениот износ ( со што се раски-
нува купопродажниот договор ) , или во согласност 
на купувачот го отстрани недостатокот на робата 
. Понатамошни барања на купувачот, односно на-
логодавачот,  без оглед по кој правен основ се ис-
клучени , како на пример : барањата за надомест на 
штета поради недостаток или задоцнета испорака, 
односно дадената услуга; врз основа на позитивни-
те повреди на договорот; барањата поради повре-
дите надвор од договорените обврски, а особено 
врз основа на обврските на давањето на советите и 
објасненијата; вклучувајќи и за паѓањето во долго-
ви при склучување на договорот. Можноста на 
истакнувањето на правото за надомест на штетата 
поради изгубениот добиток , или на име  директна 
штета настаната како дополнителна последица на 
недостаток на робата, е во секој случај исклучена.  
Исклучувањето , односно ограничувањето на од-
говорноста за недостаток на роба, не важи доколу 
при тоа сме постапувале намерно ,или со крајно 
невнимание , како и со злонамерни повреди на 
значајните договорни   обврски. Истото не важи 
ни во случај на недостаток на свосјтвата кои биле  
изречно ветени, ако таквото ветување требало да 
послужи баш на тоа, купувачот да го обезбеди од 
штетите  што не настанувааат  на самиот испорачан 
предмет . Кај испораките на робата на корисниците 
во стопанството, со ова е договорено исклучување 
на одговорноста на продавачот за материјална 


